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ÖNSÖZ 

Osmanlı Devleti’nde nüfus kayıt sistemi klasik dönemde tahrir defterleri ile 

başlamış olup, avarız kayıtları ve temettuat defterleriyle sistem devam etmiştir. XIX. 

yüzyılda yapılan nüfus sayımları ile de nüfus defterleri ortaya çıkmıştır. Osmanlı 

Devleti’nde klasik dönem dediğimiz XV. ve XVII. yüzyıllarda belirli aralıklarla nüfus 

sayımı yapılmış olsa da modern anlamda ilk nüfus sayımı 1831’de Sultan II. Mahmut 

(1808-1839) zamanında yapılmıştır. Klasik dönemde yapılan sayımlar vergilendirme 

amacıyla yapıldığı için sayım yapılan bölgenin genel yapısıyla ilgili detaylı bilgiler 

bulunmamaktadır. Fakat 1831 yılında ve sonraki yıllarda yapılan nüfus sayımları ile 

dönemin idarî, demografik yapısı, sosyo-ekonomik durumu hakkında önemli bilgilere 

ulaşılmaktadır. 

Cumhurbaşkanlığı Devlet Arşivleri Başkanlığı’ndan temin edilen 734 Numaralı 

Bolu Eyaleti, Safranbolu Sancağı, Amasra Kazası Müslim Nüfus Defteri H. 1256/ M. 

1840-1841 tarihlidir. Ciltli ve ebrulu olan defter 126 varak 248 sayfadan oluşmaktadır. 

Bu çalışma iki bölümden oluşmaktadır. Birinci bölümde; Amasra’nın coğrafî 

konumu, tarihsel süreci ve idarî yapısı hakkında kısa bilgi verilmiştir. İkinci bölümde; 

734 numaralı nüfus defterinin incelenmesi sonucu mahalle ve divan/köylerdeki toplam 

nüfus oranları, kişilerin fiziksel özellikleri, adları, aile isimleri, meslekleri, yaşları vb. 

durumları istatiksel olarak tablolara dönüştürülerek incelenmiş olup defterin 

transkripsiyonuna yer verilmiştir. Defterde bazı okunamayan yerler (?) işaretiyle boş 

bırakılmıştır. 

Amasra’nın H. 1256/ M. 1840-1841’li yıllardaki demografik yapısının 

anlaşılmasına ve yerel çalışmalar yapacak olanlara önemli katkı sağlayacaktır. 

 Tezimizin hazırlanması sürecinde yardımlarını esirgemeyen değerli danışman 

hocam Prof. Dr. Barış SARIKÖSE’ye, değerli hocam Prof. Dr. Recep 

KARACAKAYA’ya hayatımın her anında maddi ve manevi desteğini benden 

esirgemeyen aileme ayrıca kız kardeşim Nazlı GENÇEL’e ve babam Sadık 

GENÇEL’e teşekkürlerimi sunuyorum. 

Aslı GENÇEL 
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ÖZ 

 Yerleşim yeri olarak tarihi çok eskilere dayanan Amasra, Karadeniz kıyısında 

yer alması ve stratejik konumu bakımından oldukça önemli bir şehirdir. 

Araştırma konusu olan nüfus defteri H. 1256/ M. 1840-1841 tarihlidir. 734 

numaralı nüfus defteri bölgedeki Müslüman nüfus hakkında bilgi vermektedir. Bu 

defterin de Osmanlı Devleti’ndeki nüfus sayımlarının amacı olan asker ve vergi 

mükelleflerinin belirlenmesi gayesiyle oluşturulduğu görülmektedir. Bu sebeple 

defterde sadece erkek nüfus kaydedilmiştir. 

Bu çalışmada Cumhurbaşkanlığı Devlet Arşivleri Başkanlığı Osmanlı 

Arşivi’nde kayıtlı olan 734 numaralı Bolu Eyaleti, Safranbolu Sancağı, Amasra Kazası 

Müslim Nüfus Defterinin transkribi ve değerlendirilmesi yapılmıştır. 

Çalışmamız H. 1256/ M. 1840-1841 yılında Amasra Kazası’na tâbi olan 

mahalle ve divan/köylerde ikamet eden Müslüman erkek nüfusu, bu kişilerin adları, 

baba adları, sülale adları, fiziksel özellikleri, meslek grupları, hastalıkları, yaş 

ortalamaları, bulundukları yerler hakkında bilgiler ortaya konulmuştur. Verilerin 

okuyucular tarafından daha net ve sağlıklı bir şekilde anlaşılabilmesi amacıyla bilgiler 

tablo şeklinde değerlendirilmiştir. 

 

Anahtar Kelimeler: Bartın-Amasra, Osmanlı Devleti, Nüfus, Nüfus Defterleri, 

XIX. Yüzyıl 
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ABSTRACT 

Amasra, which dates back a long time as a settlement, is a very important city 

in terms of its location and strategic location on the Black Sea coast. 

The population registers, which is the subject of the research, is dated H. 

1256/G. 1840-1841. The population registers numbered 734 gives information about 

the Muslim population in the region. It is seen that this registers was created with the 

aim of determining the soldiers and taxpayers, which was the purpose of the censuses 

in the Ottoman Empire. For this reasons, only the male population was recorded in the 

registers. 

In this study, the Bolu Province number 734, the Sanjak of Safranbolu, the 

Muslim population of Amasra District, which is registered in the Ottoman Archives of 

the Presidency of the Presidency of State Archives, was evaluated and the transcribed. 

Our study H. In 1256/G. 1840-1841 was revealed information about the 

Muslim male population residing in the neighborhoods and councils/villages subject to 

the Amasra District, their names, father names, family names, physical characteristics, 

occupational groups, diseases, average age, and their locations. In order to understand 

the data more clearly and clearly by the readers, the information was evaluated as a 

table. 

 

Keywords: Bartın-Amasra, Ottoman State, Population, Population Surveys, XIX’th 

Century  
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ARAŞTIRMANIN KONUSU 

Cumhurbaşkanlığı Devlet Arşivleri Başkanlığı Osmanlı Arşivi’nde kayıtlı 734 

Numaralı Bolu Eyaleti, Safranbolu Sancağı, Amasra Kazası Müslim Nüfus Defteri’nin 

transkripsiyon edilip değerlendirilmesi yapılmıştır. Bu değerlendirmeyle birlikte 

Amasra Kazası’nın nüfus yapısı hakkında bilgi verilmiştir. 

 

ARAŞTIRMANIN AMACI VE ÖNEMİ 

Osmanlı tarihi çalışmalarının kaynaklarından birisi de hiç şüphesiz Nüfus Defterleridir. 

Bu arşiv kayıtları bölge nüfusunun istatistik verilerini sunmasıyla birlikte asker ve 

vergi mükelleflerinin sayısının tespit edilmesinde önemli rol oynamaktadır. Bu sebeple 

bazen belli bir dönemde sadece erkek nüfus sayılmıştır. Nüfusa ait defterler 

Osmanlı’nın sosyal, kültürel ve ekonomik yapısı ile ilgili önemli bilgiler ihtiva etmekle 

birlikte bilhassa yerel tarih araştırmalarında eşsiz veriler içermesiyle önem 

arzetmektedir.  

Bu araştırmanın amacı, Osmanlı Devleti’nin son dönemlerine ait olan nüfus 

defterlerinden hareketle Bolu Eyaleti, Safranbolu Sancağı’na bağlı olan Amasra’nın 

734 numaralı nüfus defterinden yararlanarak Amasra’nın nüfus özelliklerini ortaya 

koymak, Amasra’nın coğrafî yapısını, Amasra’nın tarihsel gelişimini, Amasra’nın idarî 

ve demografik yapısını ortaya çıkarmak amaçlanmıştır. 734 numaralı nüfus defterinde 

Amasra’nın hane sayısı, bu hanelerde yaşayan erkek nüfus sayısı, fiziki özellikleri, 

sülale isimleri, baba isimleri, kişilerin isimleri, yaş aralıkları, meslek grupları, kişilerin 

bulundukları yerler ve hastalık durumları gibi özelliklerin tespit edilmesi 

amaçlanmıştır. Amasra Kazası’nda yaşayan kişilerin nüfus özelliklerinden 

yararlanılarak, günümüzde de aynı sülale isimleri ve isimlerin kullanılıp 

kullanılmadığı, kültürel değişimin günümüze olan yansımalarının neler olduğu da 

araştırmada hedeflenen bir diğer husustur. 

Bu çalışmanın başta Amasra olmak üzere çevresindeki diğer kaza, nahiye ve bağlı olan 

köylerin demografik ve sosyo-ekonomik yapılarının tespitinde de önemli olacağı 

aşikârdır. 734 numaralı Amasra nüfus defteri Amasra ve çevresi ile ilgili olarak 
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araştırma yapacaklar için değerli veriler içermektedir. Bu çalışma bölgenin yerel tarih 

çalışmaları için önemli kaynaklardan biri olacaktır. 

 

ARAŞTIRMANIN YÖNTEMİ 

Tarih alanında yapılacak çalışma ve araştırmalar için başvurulması gereken kaynaklar 

arasında ilk sırada arşiv kayıtları yer almaktadır. Ana kaynak olan bu kayıtlar 

çalışılacak olan dönem hakkında sosyal, ekonomik, idarî, coğrafî ve kültürel bilgiler 

içermekte olup, günümüze de ışık tuttukları bilinmektedir. Sosyal tarih alanında 

yürütülen birçok araştırma geçmişte yaşamış devlet ve milletleri oluşturan toplumların, 

yaşadıkları köy, kent ve kasaba gibi yerleşim birimlerinin nüfuslarını araştırarak tarihi, 

olay ve olgulara etkilerini ortaya koymaktadır. 

Osmanlı Arşivi, dünyanın en büyük arşivlerinden biri olarak kabul edilmektedir. 

Osmanlı Arşivi Daire Başkanlığı bünyesinde bulunan Amasra Kazası’nın nüfusuyla 

ilgili H. 1246 yılına ait 731-732 numaralı iki defter, H. 1253 yılına ait 733 numaralı 

defter, H. 1258 yılına ait 735-736 numaralı iki defter, H. 1260 yılına ait 817-971 

numaralı iki defter olmak üzere yedi defter daha bulunmaktadır. Bütün sancak, kaza, 

mahalle ve köylerde halk Müslim ve Gayr-i müslim olarak iki gruba ayrılmıştır. 

Sayımlarda Müslüman ve Gayr-i müslim ayrı ayrı sayılmış olup defterleri de ayrı 

tutulmuştur. 

Amasra nüfusu bazı defterlerde Safranbolu, Bolu gibi farklı bölgelerle birlikte, aynı 

defter içinde tutulurken bazılarında ise müstakil defterlerde kaydedilmiştir. Yukarıda 

belirtilen defterlerden bir tanesi Müslim Kıptî nüfus defteri ve bir tanesi de sayım 

yapılan bölgelerin köy ve mahalle bazında toplamlarının belirtildiği icmal defteridir. 

Bu defterin özelliği, müstakil olarak Amasra’ya ait olmasıdır. Bu bağlamda 

araştırmanın temelini Cumhurbaşkanlığı Devlet Arşivleri Başkanlığı Osmanlı 

Arşivi’nde bulunan 734 numaralı Amasra nüfus defteri oluşturmaktadır. 

Çalışmada H. 1256 tarihli 734 numaralı nüfus defterinin transkripsiyonu yapılarak ve 

elde edilen bilgiler tasnif edilerek tablo ve grafik haline getirilerek değerlendirilmiştir. 
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1. BİRİNCİ BÖLÜM 

 

1.1. AMASRA’NIN COĞRAFÎ KONUMU 

Günümüzde Batı Karadeniz Bölgesi’nde yer alan Bartın ili, Antik Çağda 

Paphlagonia Bölgesi sınırları içerisinde yer almaktadır.1 Kastamonu vilayet 

sâlnamelerine göre Bartın Kazası Kastamonu Vilayeti’nin batı kesiminde bulunup 

vilayet merkezine olan uzaklığı 36 saattir. Bartın Kazası doğusunda Safranbolu, 

batısında Ereğli, güneyinde Bolu ve Gerede kazaları, kuzeyinde Karadeniz ile 

çevrili bulunmaktadır. Bartın’ın iki tarafında iki tane nehir bulunmakta olup, bu 

nehirler şehrin alt tarafında birleşerek büyük bir nehir olup şehre üç saat mesafede 

olan Karadeniz’e dökülmektedir.2 

Bartın ili sınırları içerisinde bulunan Amasra, kuzeyinde Karadeniz, güney 

ve batısında Bartın merkez ilçe ve doğuda Kurucaşile ilçesi ile sınırlıdır. Amasra 

Bartın’ın yaklaşık olarak 17 km kadar kuzeyinde bulunmaktadır. Batı Karadeniz 

kıyısının küçük liman kasabası olan Amasra’ya farklı yollar kullanılarak gidilebilir. 

Ankara üzerinden gelecekler için Ankara-Karabük-Bartın-Amasra doğrultusunda 

yaklaşık olarak 330 kilometrelik bir yol ile Amasra’ya ulaşılmaktadır. Bunun 

yanında İstanbul-Yeniçağa-Devrek-Bartın-Amasra, Zonguldak-Çaycuma-Bartın-

Amasra ve Sinop-Abana-İnebolu-Cide-Kurucaşile-Amasra güzergâhları da 

kullanılabilir.3 

Amasra bölgesi Karadeniz iklimi etkisi altındadır. Yıllık ortalama sıcaklık 

13-14 derecedir. Yıl bazında en düşük hava sıcaklığı ocak ayında, en yüksek 

sıcaklık ise temmuz ve ağustos aylarında görülür. Her mevsinin yağışlı olduğu 

bölgede, kasım ve aralık ayları yağış miktarının arttığı, nisan ve mayıs aylarında 

ise yağışların azaldığı söylenebilir.4 

 

 
1 Fatma Bağdatlı Çam, “Antik Dönemde Bartın/Parthenıa”, Bartın Üniversitesi Çeşm-i Cihan: Tarih 

Kültür ve Sanat Araştırmaları E-Dergisi, C. 1, S. 1, BAYTAM, (2014), s. 3. 
2Sâlnâme-i Vilâyet-i Kastamonu, H. 1286 (1869), s. 92; Sâlnâme-i Vilâyet-i Kastamonu, H. 1297 (1880), 

s. 141. 
3 Ünal Özdemir, “Amasra’da Turizm ve Çevresel Etkileri”, Doğu Coğrafya Dergisi, C. 11, S. 15, 

(2006), s. 35. 
4 Özdemir, “a.g.m.”, s. 38. 
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1.2. AMASRA’NIN TARİHİ SÜRECİ 

 

1.2.1. Türkler Öncesinde Amasra 

Antik Çağ’da, Parthenios adı verilen Bartın Irmağı’nın kenarında kurulan 

Bartın’ın Parthenia adıyla anıldığı ve zamanla Bartın’a dönüştüğü yazılı 

kaynaklardan anlaşılmaktadır.5 Ancak bu küçük şehir Amasra’nın gölgesinde 

kalmış ve onunla anılmıştır. 6 

M. Ö. 3.000-2.400 yılları arasında Akaların Ege’de Miken Medeniyeti’ni 

kurmadan önce Batı ve Orta Karadeniz (Amasra, Sinop ve Samsun) kıyılarında 

dolaştıkları iç bölgelerde ise Kaskalar’ın ve Hititler’in hakim olduğu 

savunulmaktadır. Bartın ve çevresinin ilk sahipleri M. Ö. XIV. yüzyılda Gaskalar 

ve XIII. yüzyılda Hititler olduğu kabul edilmektedir. XIII. yüzyıl sonlarında 

Bitinyalılar ve Paflagonyalıların, XII. yüzyılda Friglerin, VII. yüzyıl sonlarında 

Kimmerlerin, VI. yüzyılda Lidyalıların, 547 yılında Perslerin, 334 yılında 

Makedonya Krallığı’nın, 279 yılında ise Pontus Krallığı’nın egemenliği altında 

kalmıştır.7 M. S. 395 yılında Roma-Bizans bölünmesinin üzerine bölge Bizans 

hakimiyetine girmiştir.8 

Sesamos/Amatris Yarımadası’nı keşfeden insanların buraya M. Ö. XV. 

yüzyıldan daha önce denizden geldikleri tahmin edilmektedir.9 Tarihi eski çağlara 

kadar dayanan ve birçok medeniyeti içinde bulundurmuş olan Amasra 

günümüzden yaklaşık 3.000 yıl önce “Sesamos” adıyla M.Ö. XII. yüzyılda, 

Fenikeliler tarafından kurulmuştur. IX. yüzyılda Akdeniz’deki siyasi otoritenin 

değişmesiyle Fenikeliler Sesamos’u terk etmek zorunda kalmışlardır. Sonrasında 

kent İyon, Dor, Kimmer, Lidya, Pers, Makedonya, Bitinya, Pontus, Roma, Bizans 

ve Ceneviz hakimiyetine girmiştir.10 

 
5 Çetin Asma, Kültür Kenti Bartın’ı Keşfedin-Mitolojiden Gezginlere Bartın Kültür ve Turizm 

Envanteri, Bartın İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü Yayınları, Ankara, 2007, s. 17. 
6 Metin Tuncel, “Bartın”, Türkiye Diyanet Vakfı İslâm Ansiklopedisi, DİA, C. 5, İstanbul, 1992, s. 87. 
7 Asma, a.g.e. , s. 21. 
8 Asma, a.g.e. , s. 21. 
9 Necdet Sakaoğlu, Amasra’nın Üç Bin Yılı, Zonguldak Valiliği Yay. , İstanbul, 1987, s. 14. 
10 Necdet Sakaoğlu, Çeşm-i Cihan Amasra, Türkiye Ekonomik ve Toplumsal Tarih Vakf, İstanbul, 

1994, s. 5. 
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M.Ö. III. yüzyılda Kraliçe Amatris tarafından Sesamos adı Amastris olarak 

değiştirilmiştir. Kraliçe Amastris, Amasra’da yaşamış olup, Pers Hanedanlığı’ndan 

olan soylu bir kadındır. Amasra’da küçük bir krallık kuran Amatris ve ailesinin 

Dinast Hanedanlığı yetmiş yıl hüküm sürmüş, ancak Amastris ismi günümüze 

kadar ulaşmıştır.11 Amasra M. S. 395 yılında Bizans’ın payına düşmüş ve Bizans 

Devleti’nin idarî birimi olan Paflagonya içinde yer almıştır.12 

1.2.2. Türkiye Selçuklu ve Beylikler Dönemi’nde Amasra 

Selçukluların Dandanakan Meydan Savaşı’yla (23 Mayıs 1040) bağımsız 

bir devlet kurmasından sonra Tuğrul Bey başta olmak üzere birçok Selçuklu sultanı 

devletin hem doğu yönündeki hem de batı yönündeki ülkelere çeşitli fetih 

hareketleri gerçekleştirmişlerdir.13 Bu süreçte Bizans İmparatorluğu’nda siyasî ve 

ekonomik birliğin olmaması Türkmen kitlelerini de harekete geçirmiştir.14 Sultan 

Alp Arslan 1071 yılında Bizans ordusunu Malazgirt’te imha edince Türkler bundan 

sonraki süreçte ciddi bir direnişle karşılaşmadan Anadolu içlerine süratle 

ilerlediler.15 Batı Karadeniz bölgesine de ulaşmış olan Selçuklu akıncıları 

Kastamonu üzerinden Ereğli ve Amasra yörelerine kadar ilerlemişlerdir.16 XI. 

yüzyılın sonlarından XII. yüzyılın sonlarına kadar devam eden bu akınlar sonucu 

bugünkü Ulus ve Bartın çevresinin yerli halkı o dönem için güvenli kabul edilen 

Amasra’ya göç etmiştir. Selçuklu komutanı olan Emir Kara Tekin tarafından 

Kastamonu, Sinop ve Bartın yöreleri fethedilmiştir. Amasra yöresi sağlam 

surlarından dolayı kuşatılamamıştır.17 1075’lerden 1100’lü yılların başına kadar bu 

şekilde Türk akınları görülse de gerçek manada yörede Türk iskânının sağlandığı 

söylenemez.18 

 
11 Ahmet Gökoğlu, Paphlagonia Gayri Menkul Eski Eserleri ve Arkeolojisi, Doğrusöz Matbaası, C. 1, 

Kastamonu, 1952, s. 24. 
12 Tuncel, “a.g.m.”, 87. 
13 Ali Sevim, Anadolu’nun Fethi Selçuklular Dönemi (Başlangıçtan 1086’ya Kadar), TTK, Ankara, 

1987, s. 1-2. 
14 İbrahim Kafesoğlu, Selçuklu Tarihi, Milli Eğitim Basımevi, İstanbul, 1972, s. 47. 
15 Erdoğan Merçil, Büyük Selçuklu Devleti, Nobel Yay. , Ankara, 2014, s. 69. 
16 Cevdet Yakupoğlu, “Bartın İli Ulus Kazasında Türk İskânı ve Türk Dönemi Yer Adları”, Bartın 

Araştırmaları II (Tarih ve Kültür), (Ed. Tunay Karakök, Hüseyin Demir), Ankara, 2021, s. 27. 
17 Cevdet Yakupoğlu, Bartın Vakıfları (1214-1514), Bartın Valiliği İl Özel İdaresi Başkanlığı Yayınları, 

Bartın 2010, s. 6; M. Yaşar Yücel, “Çoban Oğulları Beyliği”, Ankara Üniversitesi Dil ve Tarih Fakültesi 

Dergisi, C. 23, S. 1-2, (1965), s. 61. 
18 Yakupoğlu, “a.g.m”, s. 27. 
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I. Haçlı Seferi (1096-1101) sonucu Türkiye Selçuklu Devleti’nin bazı 

toprakları Bizans’ın eline geçmiştir. Bu topraklar içerisinde Kastamonu ve Bartın 

yöresi de bulunmaktadır. I. Kılıç Arslan’ın ölümünden sonra Alexios Komnenos, 

Türklere karşı Amasra ve Ereğli gibi sahil kasabalarını tahkim ettirmiştir. I. Kılıç 

Arslan’ın oğlu olan Melik Arap, babasının ölümünden sonra Ereğli ve Karadeniz 

sahilleri üzerindeki bazı yerleri ele geçirmiştir. 1120’li yıllardaki bu olaylar 

sırasında Bartın bölgesinde Türk iskân faaliyeti devam etmiştir. Bizans Devleti 

Ereğli ve Amasra gibi sahil kasabalarını bırakmak istemediği gibi bu bölgelerdeki 

Türk egemenliğine de karşıydı. IV. Haçlı Seferi (1204) sonrası İstanbul Latinler 

tarafından işgal edilmiş, Bizans Komnenos hanedanlığından olan David; Sinop, 

Amasra ve Ereğli şehirlerinde hakimiyet kurmuştur. 1214 yılında Ereğli ve Amasra 

İznik Laskaris Hanedanı’nın eline geçmiştir.19 

1243 Kösedağ Bozgunu’ndan sonra Anadolu her geçen gün Moğol tehdidi 

altında kalmıştır.20 1256 yılında başlayan Moğol işgali ile Selçuklu Devleti ismen 

ve şeklen var olmuştur.21 Bu süreçten sonra Anadolu Selçuklu Devleti’nin 

toprakları üzerinde Anadolu Beylikleri kurulur. Bu beylikler Bizans 

İmparatorluğu’na yakın uçlarda ve kıyı bölgelerde varlığını sürdürmüştür.22 

XIII. yüzyıl başlarında Kastamonu merkezli oluşmaya başlayan ve adını 

Selçukluların Kastamonu uç komutanı olan Beylerbeyi Hüsameddin Çoban 

Bey’den alan Çobanoğulları Beyliği zamanında Selçuklu siyasî ve askerî 

otoritesinin en büyük hedefi, Bizans’a karşı akın ve gazaların sürdürülmesidir. Bu 

hedefle Kastamonu üzerinden batıya doğru İstanbul yolu açılmış olacaktı. 

Çobanoğulları tarafından Bolu ve Kastamonu üzerinden Amasra istikametine 

akınlar devam etmiştir.23 

Çobanoğulları Beyliğinden sonra tarih sahnesine bu beyliğin yerini alan 

Candaroğulları Beyliği çıkmıştır. Candaroğullarından Şemseddin Yaman Candar’a 

İlhanlı hükümdarı Geyhatu tarafından Eflani bölgesi ikta olarak verildi.24 Candar 

 
19 Yakupoğlu, a.g.e. , s. 6-7. 
20 Abdulkadir Yuvalı, “Moğol Harekâtının Anadolu’nun Demografik ve Dini Yapısı Üzerindeki 

Etkileri”, Erdem İnsan ve Toplum Bilimleri Dergisi, C. 9, S. 27, (1997), s. 1289. 
21 Faruk Sümer, Anadolu’da Moğollar, TTK, Ankara 1970, s. 76. 
22 Erdoğan Merçil, “Anadolu Beylikleri”, DİA, C. 3, İstanbul 1991, s. 141. 
23 Yakupoğlu, a.g.e. , s. 7. 
24 Yaşar Yücel, “Candaroğulları”, DİA, C. 7, İstanbul, 1993, s. 146. 
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Bey’in vefatından sonra babasının yerine geçerek Eflani Beyi olan Süleyman Paşa 

708 H.-1308 M. senesinde Kastamonuya akın düzenlemiş, Yavlak Arslan’ın oğlu 

Mahmud Bey’i öldürerek Kastamonu bölgesine sahip olmuştur.25 

1331-1332 tarihlerinde Safranbolu ve Kastamonu bölgesini ziyaret eden 

seyyah İbn Battuta, Kastamonu bölgesi için “Anadolu’nun en güzel, en büyük 

beldelerinden biri” olduğunu söylemiştir.26 

Anadolu’ya ilerleyişler sonucunda Paflagonya Bölgesi’nde (Kastomonu-

Sinop-Bolu-Amasra) sırasıyla Çobanoğulları Beyliği, Umuroğulları Beyliği ve 

Candaroğulları Beyliği, hüküm sürmüştür. Selçuklu sultanları tarafından 

Kastamonu ve çevresi ikta olarak Çobanoğulları’na verildi. Gerede, Bolu ve 

Göynük’te Umuroğulları hüküm sürerken sonraki süreçte ise Kastamonu ve 

çevresinde ayrıca Safranbolu ve Sinop’ta Candaroğulları varlığını sürdürmüştür.27 

 

1.2.3. Osmanlı Dönemi’nde Amasra 

Candaroğlu Beyliği’nin gerçek kurucusu olarak kabul edilen I. Süleyman 

Paşa Bizans ve Osmanlı’ya karşı dengeli bir siyaset izlemiştir. Her ne kadar Orhan 

Gazi ile aralarında bir takım anlaşmazlıklar çıkmış olsa da. Süleyman Paşa bu 

dönemde Sinop’u ele geçirerek Karadeniz’in önemli kilit noktası olan Cenevizliler 

ile de temasa geçmiştir.28 Süleyman Paşa’nın ölümünden sonra yerine Adil Bey 

geçmiştir. Adil Bey’den sonra ise 1361 yılında “Kötürüm” lakabıyla Celaleddin 

Bayezid Bey geçmiştir. Kötürüm Bayezid Karadeniz bölgesinde Ceneviz ve 

Venediklere karşı önemli başarılar elde etmiştir. Yine bu dönemde çağdaşı olan I. 

Murat ile dostane ilişkiler kurmuştur. Kötürüm Bayezid oğlu II. Süleyman ile 

mücadele içerisindeyken Osmanlı’nın müdahalesi ile Candaroğulları Beyliği 

Kastamonu ve Sinop şeklinde iki kola ayrılmıştır. Kötürüm Bayezid’in vefatıyla II. 

 
25 İsmail Hakkı Uzunçarşılı, Büyük Osmanlı Tarihi, C. 1, Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu 

Yayınları, Ankara, 1988, s. 85. 
26 Ebu Abdullah Muhammed İbn Battuta Tancı, İbn Battuta Seyahatnamesi, C. 1, (Çev. A. Sait Aykut), 

Yapı Kredi Yay. , İstanbul 200, s. 439-440. 
27 Zerrin Günal, “Anadolu Beylikleri”, Ortak Türk Tarihi, (Ed. Bilgehan Atsız Gökdağ, Osman Karatay, 

Saadettin Gömeç), C. 4, Yeni Türkiye Yay. , 2019, s. 47. 
28 Yücel, “a.g.m”, s. 146. 
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Süleyma Paşa Osmanlı ile dostane ilişki içerisinde olmuştur.29 Daha sonraları bu 

tavrını değiştiren Süleyman Paşa (II. Süleyman Bey) Yıldırım Bayezid ile 

çarpışmak zorunda kalmış ve bu harp sırasında ölmüştür. Candaroğullarının 

Kastamonu şubesi Osmanlı topraklarına katılmıştır (1392).30 

1360 yılında Ereğli Türk idaresine geçmiştir. Bu sırada Amasra’nın 

Türklere kapılarını açıp açmadığı bilinmemektedir. XIV. yüzyılın sonlarına doğru 

Amasra bir müslüman emir tarafından idare edilmekteydi. 1393 yılında bu emir 

Yıldırım I. Bayezid tarafından burayı terke mecbur edilmiş, o da toprakları, 

Yıldırım Bayezid tarafından ele geçirilen diğer emirler ile birlikte Timur’a 

sığınmıştır.31 

1402’de Timur’un Anadolu’ya girmesiyle Ankara’da Yıldırım Bayezid 

malup olmuştur. Bunu fırsat bilen Sinop hakimi İsfendiyar Bey, Kastamonu ve 

çevresini ele geçirmiştir. Çelebi Mehmed 1314 yılında bölgeleri idaresi altına 

alır.32 İsfendiyar Bey Çelebi Mehmed’in vefatından sonra II. Murad’a karşı Çelebi 

Mehmed’in küçük oğlu Mustafa’yı desteklemiş ve Taraklı-Borlu’ya ilerlemiştir.33 

XV. yüzyıl başında Karadeniz kıyıları boyunca Cenova Amasra Kolonisi, 

İsfendiyaroğulları Beyliği ve Trabzon Rum İmparatorluğu hüküm sürmekteydi. 34 

XV. yüzyıl ikinci yarısına gelindiğinde de bölgede tam bir siyasi birlik 

sağlanabilmiş değildi. Sinop ve Kastamonu şehirleri ile bazı kazalar 

Candaroğulları’nda, Amasra Kazası ise Cenevizlilerin elindeydi. Anadoludaki 

siyasi birliği sağlamak amacıyla Karadeniz kıyılarındaki siyasi otoriteleri kendi 

idaresine bağlama, Karadeniz’de Türk idaresine bağlı ticaret ağı oluşturma, 

Cenevizlilerin Akkoyunlular ve Karamanoğulları ile işbirliği yapmalarını önleme 

gibi hedefler doğrultusunda II. Mehmed sefere çıkmıştır.35 

 
29 Recep Karacakaya, İsmail Yücedağ, Nazım Yılmaz, Safranbolu-1831 Nüfus Kayıtları, Safranbolu 

Araştırmaları Merkezi Yay. , İstanbul, 2015, s. 13-14. 
30 Mustafa Cezar, Resimli-Haritalı Mufassal Osmanlı Tarihi, C. 1, TTK, Ankara, 2010, s. 23. 
31 Semavi Eyice, Küçük Amasra Tarihi Ve Eski Eserleri Kılavuzu, TTK, Ankara 1965, s. 31. 
32 Uzunçarşılı, a.g.e. , s. 88. 
33 Hadidi, Tevarih-i Al-i Osman (1299-1523), (Haz. Necdet Öztürk), Marmara Üniversitesi Yay. , 

İstanbul, 1991, s. 166-167. 
34 Necdet Sakaoğlu, Amasra’nın Üç Bin Yılı, s.79. 
35 Cevdet Yakupoğlu, “Kuzeybatı Anadolu’nun Sosyo-Ekonomik Tarihi (XIII-XV. Yüzyıllar)”, (Gazi 

Üniversitesi Lisansüstü Eğitim Enstitüsü, Basılmamış Doktora Tezi), Ankara, 2007, s. 67. 
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Fatih’in ünlü tarihçisi Tursun Bey “Tarih-i Ebü’l-Feth” kitabında 

Amasrayla ilgili önemli bilgiler vermiştir. Bu bilgilere göre Karadeniz kenarında 

hakimi belirsiz Amasra adında muhkem bir kalenin olduğunu ve burada Frenk 

korsanlarının varlık sürdüğününden söz etmektedir. Frenk korsanlarının 

yağmacılığından rahatsız olan halkın serzenişlerini duyan Fatih kale üzerine akın 

düzenler.36 Fatih Amasra’ya denizden yüz elli parça gemi ile Mahmud Paşa’yı 

göndermiş kendisi de karadan Akyazı ve Hızıreli’nden geçerek Bolu’ya gelmiştir.37 

Kale ve vilayet ele geçirilir kaleye kadı, dizdar ve muhafız tayin edilip Bolu 

Sancağı’na bağlanmıştır.38 Amasra’nın Osmanlı idaresine geçmesi ile buranın 

Türkleşmesi için gerekli tedbirler alınmıştı. Bölgedeki halkın Ermeni 

tüccarlarından oluşan bir kısmını İstanbul’a getirerek yerleştiren Fatih, Kastamonu 

ile Safranbolu arasındaki Eflani’nin bir kalesindeki halkı da Amasra’ya göç 

ettirmiştir.39 

1.3. AMASRA’NIN İDARÎ YAPISI 

Divan, köy ile nahiye arasında kalan hatta bazı yerlerde nahiyenin yerel adı 

olan idarî ve malî birimin adıdır.40 Karadeniz Bölgesi’nde var olduğu iddia edilen 

divanlar çeşitli olaylar sonucu iskâna açılan sahalardaki dağınık meskenleri bir 

idarî çatı altında birleştirmek ve bu bölgelerden vergi almak amacıyla ortaya 

çıkmıştır.41 İdarî bir birim olarak divanların başlangıcı XVI. yüzyıla kadar 

dayanmakla birlikte divan terimi XV. yüzyılın sonlarında da kullanılmaktadır. Yine 

bu tarihlere ait olan tahrir defterlerinde divanlara rastlanmaktadır. Bu defterlerde 

divanlar Gerede, Taraklıborlu, Viranşehir, Ulus, Onikidivan (Bartın), Yedidivan 

(Perşenbe), Konurapa, Dodurga, Mudurnu ve Bolu Sancağı’nın Ereğli Kazası’nda 

görülmektedir.42 

Bartın’ın eski adı olan Onikidivan adından da anlaşılacağı üzere, XIII. 

yüzyılda köy-divan oluşumunun ortaya çıkmasında Selçuklu, Çobanoğulları ve 

İlhanlı devri yönetiminin rolü vardır. Divan adı verilen birkaç köyün birleşiminden 

 
36 Tursun Bey, Tarih-i Ebü’l-Feth, Ahmed ve İhsan Şürekası Matbaası, İstanbul 1913, s. 96. 
37 İsmail Hakkı Uzunçarşılı, Osmanlı Tarihi, C. 2, TTK, Ankara 1988, s. 48. 
38 Tursun Bey, a.g.e. , s. 96. 
39 Semavi Eyice, a.g.e. , s. 37-38 
40 Cevdet Yılmaz, “Türkiye’de Tarihçiler ve Coğrafyacılar Tarafından Farklı Anlamlarda Kullanılan Bir 

Terim: Divan”, History Studies, C 2, S. 1, (2010), s. 282. 
41 Yılmaz, “a.g.m”, s. 306. 
42 Yılmaz, “a.g.m”, s. 280. 
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oluşturulan sistemin amacı yörede büyük kaza merkezinin olmamasıdır. Amasra 

yöresinin uzun yıllar Bizans’ın elinden alınamaması, bugünkü Bartın ve Ulus 

ilçelerinin kaza merkezi olarak mevcut bulunmaması gibi nedenlerden dolayı 

Selçuklu Devleti’ni-Çobanoğulları Beyliği’ni böyle bir idarî yapı oluşturmaya sevk 

etmiştir.43 

XVI. ve XVII. yüzyıllarda Anadolu Eyaletine tâbi Bolu Sancağı’na bağlı 

bulunan Onikidivan (Bartın) ve Ulus Kazaları ile Amasra Kasabası, XVIII. 

yüzyılda voyvadalık olan Bolu’ya bağlıydı. XIX. yüzyılın ilk çeyreğinde ise Bolu 

Mutasarrıflığı’na bağlı bulunan bu kazalar II. Mahmut döneminde yeni bir idarî 

düzenleme ile kurulan Safranbolu merkezli Viranşehir Sancağı dahilinde 

kalmıştır.44 

1840 yılı itibarıyla Bolu Eyaleti, Safranbolu Sancağı’na bağlı bir kaza 

merkezi olan Amasra, nüfus ve yerleşim birimi olarak sancağın önemli 

kazalarından biriydi. 3.286 Müslim erkek nüfusun yaşadığı Amasra Kazası üç 

mahalle, 73 divan/köylerden oluşan bir yerleşim birimiydi. 

H. 1288 (M. 1871) tarihli vilayet salnamesine göre Bartın Kazası ve 

Amasra Kasabası Kastamonu Vilayeti’nin Bolu Sancağı’na bağlı bulunmaktadır.45 

1.4. OSMANLI’DA NÜFUS SAYIMLARI 

Nüfus hareketleri toplumların dönüşümünde çağlar boyunca etkin bir rol 

oynamıştır. Gücün ve yerleşik hayata geçmenin etkisi, aynı şekilde doğum ve ölüm 

oranlarının yüksek veya düşük olması gibi demografik olayların, toplumsal, 

kültürel, ekonomik ve siyasal etkileri açık ve yaygın olarak görülebilir.46 Osmanlı 

nüfus sayımları, önemli idarî, askerî ve ekonomik ihtiyaçları karşılamak üzere 

geliştirilmişti.47 Sayımların sadece erkekler için yapılması vergi ve askerlik gibi 

ihtiyaçların karşılanması amaçlanınca bu sayımların değerinin azalmasına neden 

olmuştur. Fakat bu sayımlar yine de (başka sayımlar olmadığı için) birebir olmasa 

 
43 Yakupoğlu, a.g.e. , s. 8. 
44 Yakupoğlu, a.g.e. , s. 13. 
45Sâlnâme-i Vilâyet-i Kastamonu, H. 1288 (1871), s. 153. 
46Suat Feyyaz Günaydın,  “1831 Nüfus Sayımına Göre Ordu Merkez Kazası Nüfusu”, (Ordu 

Üniversitesi Lisansüstü Eğitim Enstitüsü, Basılmamış Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi), Ordu 2011, 

s. 22. 
47 Kemal H. Karpat, Osmanlı Nüfusu (1830-1914), Timaş Yayınları, İstanbul 2010, s. 35. 
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da gerçeğine en yakın bilginin çıkarılmasında önemlidir.48 Bu sayımlara vergi 

nüfus potansiyelini görmek için tutulan tahrirleri örnek gösterilebilir.49 Sonraki 

dönemler için de mufassal avarız denilen bölgedeki hanelerin kayıt altına alındığı 

defterler örnek olarak verilebilir.50 

Osmanlı idarecileri tebaanın durumunu görmek, devletin malî ve askerî 

ihtiyaçlarını gidermek, bundan yola çıkarak da tebaanın ekonomik düzeyini ve 

askere alım yapılacakların miktarını belirlemek amacıyla çeşitli tarihlerde nüfus ve 

mal sayımı yapmıştır.51 Sayımlar kalıcı bir nüfus kayıt sistemi için XIX. yüzyıl 

idaresi bakımından oldukça önem kazanmıştır.52 Bu noktada, II. Mahmud (1808-

1839) döneminde 1826’da Yeniçeri Ocağı’nın kaldırılmasının ardından 1828’de ilk 

nüfus sayımı denemeleri başlamış oldu.53 1828-1829 nüfus sayımı ile vergi 

kaynaklarının belirlenmesi ve askerlik yaşında bulunan nüfusun tespit edilmesi 

amaçlanmıştır.54 Bu sayım Osmanlı-Rus Savaşı sebebiyle sekteye uğramış olup 

bütün kazalarda sayım yapılamamış olmasına rağmen modern anlamda ilk nüfus 

sayımı olarak kabul edilse de son dönemlerde ortaya çıkan yeni belgeler nüfus 

sayımı çalışmalarının daha önce başladığını göstermektedir.55 Osmanlı-Rus 

Savaşı’nın (1828-1829) bitmesinin ardından çıkarılan bir irade ile 1831’de Rumeli, 

Anadolu, Silistre, Cezair-i Bahr-ı Sefid, Karaman, Sivas, Adana, Trabzon, Kars ve 

Çıldır eyaletlerini içine alacak bir nüfus sayımı yapılması ön görülmüştür.56 

1829-1831 yılları arasında nüfus dairesi ve nüfus defterleri oluşturuldu. 

Babıali’den saraya sunulan bir bildiride bu defterlerin tutulması ve muhafaza 

edilmesi için birkaç kâtibin yardımcılığında çalışacak memurların 

görevlendirilmesi gerektiği bildirildi.57 

 
48 Günaydın, “a.g.m”, s. 22. 
49 Mehmet Öz, “Tahrir”, DİA, C. 39, İstanbul, 2010, s. 426. 
50 Öz, “a.g.m.”, s. 429. 
51 Mehmet Güneş, “Osmanlı Dönemi Nüfus Sayımları ve Bu Sayımları İçeren Kayıtların Tahlili”, Gazi 

Akademik Bakış, C. 8, S. 15, (2014), s. 222. 
52 Karpat, a.g.e. , s. 35.  
53 Enver Ziya Karal, Osmanlı İmparatorluğunda İlk Nüfus Sayımı, Başbakanlık Devlet İstatistik 

Enstitüsü, Ankara 1995, s. 8. 
54 Karal, a.g.e. , s. 11. 
55 Süleyman Bilgin, Ali Mesut Birinci, Mustafa Çakıcı, Sezgin Demircioğlu, 1834 Trabzon Nüfus 

Kütüğü, Düzey Matbaacılık, İstanbul, 2009, s. 4. 
56 Karacakaya, Yücedağ, Yılmaz, a.g.e. , s. 20. 
57 Karpat, “a.g.e.”, s. 65. 
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1831’de sadece erkek nüfusu kapsayan ilk genel nüfus sayımı yapılmış 

olup, ardından ikinci bir sayım olan 1844 nüfus sayımı yapıldı. 1831’de yapılan ilk 

genel nüfus sayımı bütün bölgeleri kapsamadığı için ülke geneline ait kapsamlı 

verilere ulaşılmadığı gibi XIX. yüzyılın ilk yarısında gerçekleştirilen sayım da 

istenilen düzeyde değildir.58 1844, 1866, 1881-1893 ve 1905 tarihli nüfus sayımları 

köklü geleneği olan nüfus kayıt düzenin ve teşkilatlarının ortaya çıkmasına sebep 

olmuştur.59 

1870’te genel nüfus sayımı yapılması için bir irade çıkarıldı. Fakat bu irade 

yürürlüğe girmedi, 1874’te Dâhiliye Nezareti bünyesinde bir Tahrir-i Nüfus Umum 

Müdürlüğü tesis edildi. 1881’de ise Sicill-i Nüfus Nizamnamesi yayınlanmış olup, 

ilk nüfus sicilinin oluşturulması için çalışılmıştır.60 

1869’da Danıştay’ın kurulmasıyla nüfus sayımları 1881-1882’de kurulan 

Nüfus-u Umumiye Müdüriyeti, 1889 tarihinde Sicili Nüfus Ahali İdareyi 

Umumiyyesi olarak yeniden düzenlenmiştir. 1905’te yapılan genel nüfus yazımı ve 

1914’te çıkarılan Sicill-i Nüfus Kanunu’yla Osmanlı dönemindeki nüfus sayımı 

çalışmaları kesintiye uğramadan Cumhuriyet dönemine ulaşmış ve bugünün nüfus 

kayıt sistemini meydana getirmiştir.61 

1.4.1. Amasra’nın Osmanlı Dönemi Nüfusu 

Tarih boyunca birçok medeniyete kucak açmış olan Amasra Kasabası, 

kozmopolit bir yapının yaşam sahası olarak tarihteki yerini almıştır. 

1071 Malazgirt Zaferi ile Anadolu’da yerleşme ve yurt kurma devri 

başlamıştır.62 Yurt kurma hareketleriyle birlikte Fatih Sultan Mehmed Amasra’yı 

feth etmek için deniz kuvvetlerini buraya göndermiş olup, kendisi ise karadan 

hareket ile Bartın’ın Orduyeri Mahallesi’nin bulunduğu yere ordugâhını kurmuştur. 

Buradan anlaşılacağı üzere Bartın Amasra’dan önce Türk topraklarına katılmıştır. 

Muhtemelen bu durum 1392’de Yıldırım Bayezid’in Candaroğulları’na ait 

 
58 Numan Elibol, “Osmanlı İmparatorluğu’nda Nüfus Meselesi ve Demografi Araştırmaları”, Süleyman 

Demirel Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dergisi, C. 12, S. 2, (2007), s. 152-153. 
59 Adnan, Çimen, “Sayım, Kayıt Düzeni ve Teşkilatlanma Açısından Osmanlı Nüfus Hizmetleri”, Gazi 

Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dergisi, C. 14, S. 3, (2012), s. 205-206. 
60 Karacakaya, Yücedağ, Yılmaz, a.g.e. , s. 21. 
61 Çimen, “a.g.m.”, s. 206. 
62 Turan, a.g.e. , s.277. 
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toprakların bir kısmını feth etmesiyle gerçekleşmiştir. Bu bölge 1402 yılından 

sonra İsfendiyaroğulları’nın eline geçmiştir. Fakat 1461’de Fatih Sultan 

Mehmed’in Amasra’yı fethetmesiyle burası kesin bir şekilde Osmanlı topraklarına 

katılmıştır.63 

Osmanlı dönemi Amasra’sı için, arşivlerdeki birçok belge arasından bilgi 

ve kayıt bulabilmek bir bakıma şans işidir. Fakat bulunan her belge, bu unutulmuş 

kasabanın yakın tarihinden çarpıcı kesitler sunmaktadır. H. 864/5 M. 1460’teki 

fetihten, XV. yüzyılın bitimine dek bir belge bulunabilmiştir. En eski Osmanlı 

kayıtları, H. 10. M. 16. yüzyılın başlarına aittir.64 

Osmanlı idarî teşkilâtında Viranşehir Sancağı’na bağlı olan Bartın’ın 1831 

nüfus sayımında erkek nüfusu 7.135 iken aynı tarihte Amasra’nın nüfusu 

6.411’dir.65 Bartın tarihiyle ilgili önemli bilgilere 1869 yılından 1903 yılına kadar 

çıkartılan 21 adet olan Kastamonu Vilayet Salnamelerinden ulaşılabilmektedir.66 

1869 Kastamonu Vilayet Salnamesine göre Bartın bölgesinde 5.672 Müslüman, üç 

Rum ve altı Ermeni hanesi bulunmaktadır. Kazada 19.107 Müslüman, sekiz Rum 

ve 17 Ermeni yaşamaktaydı.67 1870 yılında yapılan sayımda bölge nüfusu 1869 

yılındaki sayımla aynıdır.68 1871 yılında yapılan sayıma göre kazada 8.977 

Müslüman, üç Rum ve altı Ermeni hanesi bulunmaktadır. Kazada 31.177 

Müslüman, sekiz Rum ve 17 Ermeni yaşamaktaydı.69 1876 yılında yapılan sayıma 

göre bölgede 9.050 Müslüman, 43 Rum ve 27 Ermeni hanesi bulunmaktadır. 

Dokuz mahalle, 112 köy bulunan kazada 32.500 Müslüman, 85 Rum ve 45 Ermeni 

yaşamaktaydı.70 1879 yılında yapılan sayıma göre bölgede 9.050 Müslüman, 42 

Rum ve 30 Ermeni hanesi bulunmaktadır. Altı mahalle, 100 köy bulunan kazada 

32.500 Müslüman, 80 Rum ve 40 Ermeni yaşamaktaydı.71 1889 yılında yapılan 

sayıma göre bölgede 21.389 Müslüman kadın, 293 Gayr-i müslim kadın, 23.457 

 
63 Emrah Çetin, “Kastamonu Vilayet Salnamelerinde Bartın (1869-1903)”, Osmanlı’dan Cumhuriyet’e 

Belge ve Fotoğraflarla Bartın, Bartın Üniversitesi Yay. , Bartın-2014, s. 49-50. 
64 Sakaoğlu, a.g.e. , s. 92. 
65 Karpat, a.g.e. , s. 237. 
66 Çetin, “a.g.m.”, s. 50-51. 
67Sâlnâme-i Vilâyet-i Kastamonu, H. 1286 (1869), s. 109. 
68Sâlnâme-i Vilâyet-i Kastamonu, H. 1287 (1870), s. 121. 
69Sâlnâme-i Vilâyet-i Kastamonu, H. 1288 (1871), s. 149. 
70Sâlnâme-i Vilâyet-i Kastamonu, H. 1293 (1876), s. 148. 
71Sâlnâme-i Vilâyet-i Kastamonu, H. 1296 (1879), s. 127. 
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Müslüman erkek, 356 Gayr-i müslim erkek yaşamaktaydı.72 1892 yılında yapılan 

sayıma göre 24.284 Müslüman kadın, 295 Gayr-i müslim kadın, 25.535 Müslüman 

erkek, 280 Gayr-i müslim erkek yaşamaktaydi.73 1894 yılında yapılan sayıma göre 

bölgede 25.481 Müslüman kadın, 184 Rum kadın, 79 Ermeni kadın, 26. 649 

Müslüman erkek, 200 Rum erkek, 103 Ermeni erkek yaşamaktaydı.74 

1901 yılında yayınlanan Kastamonu Vilayeti 1317 Senesi Salnamesi 

Amasra’nın XX. yüzyıl başındaki durumunu kapsamlı bir şekilde aktarmaktadır. 

Bu salname Amasra nüfusu için önemli rakamlar verir. Bartın’ın 35.258 nüfusuna 

oranla Amasra ve köylerinin toplam nüfusu 19.400’dür. Bartın’da 193 mahalle ve 

köy bulunurken Amasra’da dört mahalle 90 köy bulunmaktadır. Mahalle adları 

hane-nüfus sayıları şunlardır: Sormagir 115 hanede 518; Zindan 104 hanede 512; 

Kum 75 hanede 352 kişidir. Görüldüğü üzere nüfus ağırlığı henüz kalelerdedir ve 

düzlükteki Kum Mahallesi gelişmemiştir. Köylerden kasabaya yakın olan Şah-

Kaleşah, Kazpınarı, Yestanlar-Bostanlar, Gömü, Makaracı, Piri-İnpiri, Şeyhler-

Çakraz karyeleridir.75 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
72Sâlnâme-i Vilâyet-i Kastamonu, H. 1306 (1889), s. 399. 
73Sâlnâme-i Vilâyet-i Kastamonu, H. 1310 (1892), s. 469. 
74Sâlnâme-i Vilâyet-i Kastamonu, H. 1312 (1894), s. 335. 
75 Sakaoğlu, a.g.e. , s. 158. 
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2. İKİNCİ BÖLÜM 

 

2.1. 734 NUMARALI AMASRA NÜFUS DEFTERİ VE 

DEĞERLENDİRMESİ 

Sayımlar sonucu tutulan Amasra Kazası nüfus defterleri Cumhurbaşkanlığı 

Devlet Arşivleri Başkanlığı’ndadır. Araştırma konusu olan nüfus defteri NFS.d 

koduyla 734 numarada kayıtlıdır. H. 1256/ M. 1840-1841 tarihli 19X51 ebatlarında 

olan defter 126 varak 248 sayfadan oluşmaktadır. 

 Defterde üç mahalle, 73 divan/köy bulunmaktadır. Amasra Kazası’na bağlı 

bulunan mahalle ve divan/köyler, H. 1256/ M. 1840-1841 tarihinde yaşamış 

bölgedeki Müslim erkek nüfusu dikkate alınmıştır. Kazada toplam 1.217 hane, 

3.286 kişi bulunmaktadır. Nüfus defterine kayıtlı bulunan kişilerin sülale adları, 

baba adları, fiziki özellikleri (sakal, bıyık, boy), meslekleri, hastalık durumları, yaş 

özellikleri, askerlik görevini yerine getirmiş olanlar, kişilerin bulundukları yerler 

gibi özellikleri göz önünde bulundurularak kayıt tutulmuştur. 

Kişilerin yaşları “sin” ibaresiyle özel bilgilerden sonra yazılmıştır. Yaşları 

ilgilendiren tariflerde kullanılan ibarelerden biri de “şâbb-ı emred”dir. Bu ifade 

henüz sakalı ve bıyığı çıkmamış 10-15 yaşları arasındaki çocuklar için 

kullanılmaktadır. 

Şahıslar kaydedilirken fiziksel özelliklerinin yanında diğer özellikleri de 

kaydedilmiştir. Hastalıklı olanlar için “alîldir”, kör olanlar için “a’mâdır”, tek 

gözlü olanlar için “yek-çeşmdir” gibi ibareler kullanılmıştır. 

Defterde, başka yerlere gidenler gittikleri yerler ifade edilerek kayıt altına 

alınmıştır.  

2.1.1. 734 Numaralı Amasra Nüfus Defteri İstatistik Verileri 

Tablo 1: Amasra merkez erkek nüfus sayısı 

Mahalle Adı Erkek Nüfus 

Sormagir 230 

Zindan Yanı 114 

Kum 71 

Toplam 415 
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Amasra Kazası’nda H. 1256/ M. 1840-1841 yılında toplam üç mahalle 

bulunmaktaydı ve bu mahallelerde toplam 415 erkek nüfus yaşamaktaydı. Nüfusun 

en kalabalık olduğu mahalle 230 kişi ile Sormagir’dir. Bu mahallelerin genel 

nüfusa oranı %13’tür. 

Tablo 2: Amasra divan/köylerinin erkek nüfus sayısı 

Divan/Köy Adı Erkek Nüfus Divan/Köy Adı Erkek Nüfus 

Şâh 42 Helem 14 

Gömü 50 Hasan 39 

Gürleyik 14 Kaçıkçı? 32 

Topderesi 21 Sipahiler 86 

Bostanlar 28 Ali Beşe 52 

Kara Yusuf 17 Nefs-i Gurunlu 78 

Kazpınarı 17 Ova 53 

Meşeli 21 Ömerler 59 

Şükürler 58 Kuynuz? 41 

Yukarısal 40 Danışman 108 

Kocalar 29 Rehelaz? 141 

Dere Mescid 22 Başköy 98 

Çanakçı 74 Kavaklı 97 

Akkökez 49 Aydoğmuş 62 

Koca 28 Dereköy 53 

Besirler 12 Turabi 64 

Dibek Taşı 19 Corku? 97 

Ovazlar 33 Hisardibi 48 

Şeyhler 41 Nefs-i Kışla 38 

Çarlık 8 Hayalli 18 

Kacılar 24 İçgiler? 16 

Okcular 26 Dedeciben 22 

Abâzlar 20 Emirler 20 

Kadı 19 Şahne 16 

Güllüdağı 15 Kaveşli 42 

Gemiciler 28 Bucak 26 

Şahne 25 Gedikler 18 
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Meydan 20 Kara Tut 23 

Nefsi Göçkün 57 Karain 71 

Şayay 77 Yeni 29 

Ağa 28 Dur/dallar 23 

Pötürcü 32 Ömerler 16 

Dede 12 Polat 30 

Baldıran 32 Kızılcaviran 15 

Serdar 110 Bilal 19 

Küllü 29 İmze 15 

Merazlar 15 Toplam 2.871 

 

Amasra Kazası’nda H. 1256 yılında toplam yetmiş üç köy bulunmaktaydı 

bu köylerdelerde toplam 2.871 erkek nüfus yaşamaktaydı. Nüfusun en kalabalık 

olduğu köy 141 kişi ile Rehelaz’dir. Bu köylerin genel nüfusa oranı %87’dir. 

Tablo 3: Amasra Kazası merkez ve divan/köylerinin erkek nüfusu 

Merkez veya Köy H. 1256/M. 1840 

Şehir Merkezi 415 

Köyler 2.871 

Toplam 3.286 

 

1840 yılında Amasra Kazası’na bağlı üç mahalle ve 73 köy bulunmakta idi. 

Aynı yılda şehir merkezinde 415 kişi yaşarken Amasra köylerinde 2.871 nüfus 

ikamet etmekteydi. Amasra Kazası’nda köy nüfus oranının oldukça yüksek olduğu 

gözlenmektedir. 
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Şekil 1: Amasra Kazası merkez ve divan/köyleri erkek nüfus oranı 

 

Amasra köylerinde doğurganlığın fazla olmasının sonucu olarak köylerde 

yaşayan nüfus oranı %87 ile 2.871’e ulaşmıştır. Buna karşılık merkez nüfusu %13 

ile 415 kişi idi. 

Tablo 4: Amasra Kazası divan/köy ve mahalleleri boy verileri 

Boy Kişi 

Kısa 49 

Orta 1.534 

Uzunca 10 

Uzun 326 

Toplam  1.919 

 

Kişiler kısa, orta, uzunca, uzun boylu olarak işaret edilmiştir. Boylarıyla 

ilgili bilgi verilenlerin toplamı 1.919’dur. Köy ve mahallelerde nüfusun 

çoğunluğunun orta boylu olduğu görülmektedir. 

Tablo 5: Amasra Kazası divan/köy ve mahalleleri sakal verileri 

Sakal Türü Kişi 

Ak sakallı 168 

Kara sakallı 268 

Merkez; 415
13%

Köyler; 2.871
87%

Merkez; 415 Köyler; 2.871
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Kır sakallı 271 

Kumral sakallı 18 

Sarı sakallı 142 

İnce sakallı 1 

Toplam  868 

 

Defterde kaydedilen sakal şekilleri ak, kara, kır, kumral, sarı ve ince sakallı 

olarak işaret edilmiştir. Sakallarıyla ilgili bilgi verilenlerin toplamı 868’dir. 

Sakal rengi belirtilenlerde kır sakallılar 271 kişiyle sakalı belirtilenler 

içinde %31’lik bir oranla birinci sırayı alırken onları 268 ve %31’lik oranı ile kara 

sakallılar izliyordu. Aksakallılar 168 kişi olup toplam nüfusa oranı %19’dur. Sarı 

sakallılar 142 kişi olup toplam nüfusa oranı %17’dir. Kumral sakallılar 18 kişi olup 

toplam nüfusa oranı %2’dir. İnce sakallı bir kişi ise bu grupları takip etmektedir. 

Tablo 6: Amasra Kazası divan/köy ve mahalleleri bıyık verileri 

Bıyık Türü Kişi 

Az bıyıklı 1 

Kara bıyıklı 215 

Kumral bıyıklı 48 

Sarı bıyıklı 165 

Şâbb-ı emred76 (henüz sakalı, bıyığı 

çıkmamış olan genç) 

408 

Ter bıyıklı 321 

İnce bıyıklı 1 

Toplam  1.159 

 

Bıyık bir fiziki özellik olarak değerlendirilmiş ve defterde yazılan nüfusun 

bir kısmı bu özelliğiyle kaydedilmiştir. Kişiler az, kara, kumral, sarı, şâbb-ı emred, 

ter ve ince bıyıklı olarak kayıt edilmiştir. Bıyığı belirtilenlerin toplam sayısı 

1.159’dur. Bıyıklar içinde şâbb-ı emred olanlar 408 kişiyle %35, ter bıyıklılar 321 

kişi ve %28, kara bıyıklılar 215 kişi ile %19, sarı bıyıklılar 165 kişi ile %14, 14 

 
76 Ferit Devellioğlu, “Şâbb-ı emred”, Osmanlıca Türkçe Ansiklopedik Lügat, Aydın Kitabevi Yay. , 

Ankara, 2012, s. 1136. 



30 

 

kişi ile kumral bıyıklılar bir kişi ile az ve ince bıyıklılar bu oranları teşkil 

etmektedir. 

Tablo 7: Amasra Kazası divan/köy ve mahallelerindeki hasta/engelli verileri 

Hastalık/Engellilik Kişi 

Alîl77 (hasta) 2 

A’mâ78 (körlük) 2 

Amel-mânde79 (iş yapmaktan kalmış, 

iş görmez durumda olan) 

4 

Çolak 5 

Merîz 1 

Mecnun 2 

Kötürüm 3 

A’rec80 (topal, aksak) 12 

Yek-çeşm81 (tek gözlü) 9 

Bilâ-evlat82 (evlatsız, çocuksuz) 19 

İllet-i sara83 (sara hastası) 3 

Toplam  62 

 

Amasra Kazası divan/köy ve mahallelerindeki engelli sayısı 62’yi 

bulmaktaydı. Kazadaki engellilerin 3.286 olan kaza nüfusuna oranı %1.88’dir. 

Şekil 2: Amasra Kazası divan/köy ve mahallelerindeki hasta/engelli nüfusun 

oranı 

 
77 Devellioğlu, a.g.e. ,  s. 32. 
78 Devellioğlu, a.g.e. , s. 33. 
79 Devellioğlu, a.g.e. , s. 34. 
80 Devellioğlu, a.g.e. , s. 42. 
81 Devellioğlu, a.g.e. , s. 1350. 
82 Devellioğlu, a.g.e. , s. 117. 
83 Devellioğlu, a.g.e. , s. 492. 
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Kazanın köy ve mahallerinde kaydedilen hastalıklara göre 19 kişi ile %31 

bilâ-evlat, 12 kişi ile %19 a’rec, dokuz kişi ile %15 yek-çeşm, beş kişi ile %8 

çolak, dört kişi ile %6 amel-mânde, üç kişi ile %5 kötürüm ve sara, iki kişi ile %3 

alîl, iki kişi ile %3 a’mâ, iki kişi ile %3 mecnun, bir kişi ile %2 merîz bu oranları 

teşkil etmektedir. 

Tablo 8: Amasra şehir merkezinde kullanılan aile isimleri 

Mahalle Adı Aile İsimleri 

Sormagir Hacı Salih oğlu, Zaynul oğlu, Salih oğlu, 

Himmet oğlu, Deveci oğlu, Seyis oğlu, Uzun 

Ali oğlu, Sarı Ali oğlu, Kasap oğlu, 

Yabacacık oğlu, Çavuş oğlu, Kara sancakdar 

oğlu, Osman oğlu, Hızır oğlu, İnce Mehmed 

oğlu, Hacı Hüseyin oğlu, Kısa Ahmed oğlu, 

Mustafa Ustaoğlu, Sarı Kısa oğlu, Osman 

Çelebi oğlu, Hayallı oğlu, Osman Reis oğlu, 

Berber Usta oğlu, Boşnak oğlu, Ehad oğlu, 

Ali Usta oğlu, Salih oğlu, Aliman oğlu, Aka 

oğlu, Ömer Reis oğlu, Ahmed Şah oğlu, 

Derviş oğlu, Karbancı oğlu, Sefer oğlu, Musa 

oğlu, Berdenbey oğlu, Hacı oğlu, Kızıl 

Koyma oğlu, Osman Yazıcı oğlu, Emir oğlu, 

Alîl
3%

A’mâ
3% Amel-mânde

6%

Çolak
8%

Meriz
2%

Mecnun
3%

Kötürüm
5%

A’rec
19%

Yek-çeşm
15%

Bila evlat
31%

İllet-i sara
5%
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Engenli oğlu, Engine oğlu, Kazım oğlu, 

Batman oğlu, Arabacı oğlu, Sarı Mehmed 

oğlu, Karadaş oğlu, Bosem oğlu, Süleyman 

oğlu, Kara Alinin oğlu, Galafat oğlu, Kaçak 

oğlu, Kürt oğlu, Bekir oğlu, Kamyör oğlu, 

Kara Ali oğlu, Sarı Mustafa oğlu, Koca 

Yakup oğlu, Berber Ali oğlu, Berber Osman 

oğlu, Kadı Mehmed oğlu, Hacı Ahmed oğlu, 

Gasalak oğlu,Kara Ahmed oğlu, Zarnalı oğlu, 

Kara Hüseyin oğlu, Aziz oğlu, Keşli oğlu, 

Kara Ömer oğlu, Congor oğlu 

Zindan Yanı Mustafacık oğlu, Hacı İbrahim oğlu, Congor 

oğlu, Karakaş oğlu, Emir Osman oğlu, Şeker 

Mehmed oğlu, Kısa Mehmed oğlu, Kör oğlu, 

Serancı Hasan oğlu, Tosun oğlu, Molla 

Ahmed oğlu, Ali Usta oğlu, Madan oğlu, 

Hacı Beri oğlu, Abdullah Sancakdar oğlu, 

Kara İsmail oğlu, Yağdanlı oğlu, Şaban oğlu, 

Kara Çalıoğlu, Kaçak oğlu, Kalkalı oğlu, 

Kalkan oğlu, Abdurrahman oğlu, Hacı 

Ahmed oğlu, Receb oğlu, Ali Yarıcı oğlu, 

Tuz Ağa oğlu, İbrahim Beşe oğlu, Yahya 

oğlu, Molla oğlu, Salih Reis oğlu, Kahveci 

Osman oğlu, Çavuş oğlu, Ali Beşe oğlu, 

Mehmed Ağa oğlu, Musa oğlu, Bali oğlu, 

Abdullah oğlu, Sarı Mehmed oğlu, Ömer 

Şaban oğlu, Hebilli oğlu, Genç Osman oğlu, 

Ahmed Ağa oğlu, Hüseyin Usta oğlu, Kısa 

Hasan oğlu 

Kum Küçük oğlu, Sofu oğlu, Muslu oğlu, Hebilli 

oğlu, Barut oğlu, Berber İbrahim oğlu, Aşık 

Karib oğlu, Katı oğlu, Hacı İbrahim oğlu, 

Sersem oğlu, Malak oğlu Orşan oğlu, İbrahim 

Usta oğlu, Molla Ahmed oğlu, Kara Hüseyin 

oğlu, Ali oğlu, İmam oğlu, Kara Osman oğlu, 

Hacı Muharrem oğlu, Kethüda oğlu, Masal 
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oğlu, Abalı oğlu 

 

Tablo 9: Amasra divan/köylerinde kullanılan aile isimleri 

Şâh Osman oğlu, Halil oğlu, Şaban oğlu, Delü 

oğlu, Akkirman oğlu, Hacı İbrahim oğlu, Sarı 

Mehmed oğlu, Kürdeli oğlu, Kara İbrahim 

oğlu, Salih oğlu, Timurcu oğlu, Murtaza oğlu 

Gömü İmam oğlu, Çolak oğlu, Subtarı oğlu, Közlü 

Ali oğlu, Kürenli oğlu, Cece oğlu, Hallac 

oğlu, Köse oğlu, Uzunca oğlu, Sarı Ahmed 

oğlu, Ahmed Beşe oğlu, Kara İsmail oğlu, 

Kara Hüseyin oğlu, Veli Ahmed oğlu, Çulsuz 

oğlu, Mehmed oğlu, Kara Ahmed oğlu, 

Kethüda oğlu, Kaçak oğlu 

Gürleyik Çolak oğlu, Yemenici oğlu, Çelebi oğlu, Veli 

oğlu 

Topderesi Kaçak oğlu, Suhte oğlu, Halil oğlu, Veli 

Mustafa oğlu 

Bostanlar Dikenci oğlu, Veli oğlu, Deli Kurt oğlu, Kara 

Mehmed oğlu, Hacı Ahmed oğlu, Kısa 

Mehmed oğlu, Çulsuz oğlu 

Kara Yusuf Davulcu oğlu, Kara Osman oğlu, Kara 

Mehmed oğlu, Kara Yusuf oğlu, Musa Beşe 

oğlu, Sarı Ahmed oğlu 

Kazpınarı Kara Ahmed oğlu, Kuru oğlu, Kapıcı oğlu, 

Abdurrahman oğlu, Kara Hüseyin oğlu, 

Kibar oğlu 

Meşeli Hatip oğlu, Veli Mahmud oğlu, Sofu oğlu, 

Topal oğlu, Veli Usta oğlu 

Şükürler Sarı Mahmud oğlu, Ayrancı oğlu, Hamza 

oğlu, Topal Hasan oğlu, Kara Sivaz oğlu, 

Veli Usta oğlu, Molla Ahmed oğlu, Molla 

Bekir oğlu, Cündi Ahmed oğlu, Kır sakal 

oğlu, Musa Beşe oğlu, Tüfenkçi oğlu, Topal 

oğlu, Çavuş oğlu 
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Yukarısal Veli Usta oğlu, Kabak Hasan oğlu, Hatip 

oğlu, Uykucu oğlu, Receb oğlu, Acep oğlu, 

Uluslu oğlu, Kaymakçı oğlu, Talaş oğlu 

Kocalar Anga oğlu, Veli oğlu, Hacı oğlu, Ali İmam 

oğlu, Timurcu oğlu, Kara Ahmed oğlu, Kara 

Abdullah oğlu 

Dere Mescid Kara Hüseyin oğlu, Öküzcü oğlu, Cambolu 

oğlu, Ali Osman oğlu, Biri oğlu, Peri oğlu 

Çanakçı Ahmed oğlu, Yusuf oğlu, Kısa Hüseyin oğlu, 

Veli Abdullah oğlu, Veli Mahmud oğlu, 

Azaklı oğlu, Köse Ahmed oğlu, Köse 

Hüseyin oğlu, Çıtabaz oğlu, Veli Mehmed 

oğlu, Paşa oğlu, Çavuş oğlu, Kethüda oğlu, 

Kesik oğlu, Kör oğlu, Kum kum oğlu 

Akkökez Hacı İbrahim oğlu, Kır sakal oğlu, Sarı 

İbrahim oğlu, Kara Osman oğlu, Osman 

Halife oğlu, Kalaycı oğlu, Emir oğlu, Gülcü 

oğlu, Meğrili oğlu, Veli Mahmud oğlu, Loşka 

oğlu 

Koca  Kül oğlu, Veli İsmail oğlu, Sarı İsmail oğlu, 

Kül Ağa oğlu, Kara Mustafa oğlu, Kuyusuz 

oğlu, Hacı Kara Hüseyin oğlu 

Besirler Köse oğlu, Hacı Kara Hüseyin oğlu, Kalaycı 

oğlu, Topal oğlu, Şekerci oğlu, Esir Mehmed 

oğlu 

Dibek Taşı Cündi Feyzullah oğlu, Kızıl oğlu, Molla 

Ahmed oğlu, Veli Mahmud oğlu, Karıt oğlu, 

Çoban oğlu, Cündi Hasan oğlu 

Ovazlar Çalık oğlu, Hamza oğlu, Damgin oğlu, 

Karanlık oğlu, Müezzin oğlu, Çil Hasan oğlu, 

Topal oğlu 

Şeyhler Hatip oğlu, Kara Hasan oğlu, Kırka oğlu, 

Çoban oğlu, Güllü oğlu, Deymenaz oğlu, 

Reis oğlu, Topal oğlu 

Çarlık Gökmen oğlu, Çil Hasan oğlu, Topal oğlu 
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Kacılar Veli Ahmed oğlu, Kara oğlan oğlu, Hatip 

oğlu, Asmaz oğlu, Madan Hüseyin oğlu, 

Abdurrahman oğlu, Keke oğlu 

Okcular Veli baş oğlu, Kapusuz oğlu, Hasan Beşe 

oğlu, Kadı oğlu, Ali Beşe oğlu 

Abâzlar Kazımaz oğlu, İmam oğlu, Karakaş oğlu, Çil 

oğlu, Paşa oğlu, Ali Beşe oğlu, Veli Mehmed 

oğlu, Hamza oğlu 

Kadı  Puk oğlu, Koç oğlu, Kart oğlu, Kara Ahmed 

oğlu, Kuş oğlu 

Güllüdağı Tonkol oğlu, Oruç oğlu, Meraz oğlu, Çolak 

oğlu, Kara Osman oğlu 

Gemiciler Kadı oğlu, ?, Çil Hasan oğlu, Sancakdar oğlu, 

Kırmızı oğlu, Sipahi oğlu, Bodur oğlu 

Şahne Macar oğlu, ?, Muhacir oğlu, Kula Osman 

oğlu, Dilaver oğlu, Kulaksız oğlu, Topal oğlu 

Meydan Muhacir oğlu, Veli Mehmed oğlu, Keleş oğlu 

Nefs-i Göçkün ?, ?, Ağa oğlu, Uzun Hasan oğlu, Kara 

Ahmed oğlu, Köse oğlu, Kayıkçı oğlu, Ömer 

Beşe oğlu, Halil Reis oğlu, Molla Hüseyin 

oğlu, Halil Ağa oğlu, Emrullah oğlu, Kalaycı 

oğlu, ?, ?, Laz Veli oğlu, Abdullah oğlu, 

İsmail Usta oğlu, Veli Emir oğlu, ? 

Şayay Hacı Ali oğlu, Yelkenci oğlu, Hacı oğlu, 

Çöntük oğlu, Sancakdar oğlu, Hızır Beşe 

oğlu, Mahmud oğlu, Mehmed oğlu, Yazıcı 

oğlu, Koca Ahmed oğlu, Kara İbrahim oğlu, 

Veli Hasan oğlu, Emir Osman oğlu, Hoca 

oğlu, Elce Ahmed oğlu, Ahmed Reis oğlu, 

Dumancı oğlu, Emir İsmail oğlu, Dumancı 

oğlu, Ömer Beşe oğlu, Hacı Hüseyin oğlu, 

Kuru oğlu, Kara Süleyman oğlu, Eyüp oğlu, 

Hacı Veli oğlu, Emrullah oğlu, Emir Ahmed 

oğlu 

Ağa Yusuf oğlu, Keş oğlu, Yusuf oğlu, Molla 
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Hüseyin oğlu, Veli İbrahim oğlu, Receb oğlu, 

Halil oğlu, Karaca Ali oğlu 

Pötürcü Tütüncü oğlu, Mehmed Ali oğlu, Kayış oğlu, 

Müezzin oğlu, İsa oğlu, Rasul oğlu, Hacı 

Mustafa oğlu 

Dede Fındıklı oğlu, Telli oğlu, ?, İsmail oğlu 

Baldıran İbrahim Reis oğlu, Sarı İbrahim oğlu, Yazıcı 

oğlu, Çarıtmacı oğlu, Hoca oğlu, Topçu oğlu, 

Sevindal oğlu, Veli Hasan oğlu 

Serdar Hacı Ahmed oğlu, Kılıç oğlu, Çavuş oğlu, 

Karakaş oğlu, Lafcı oğlu, Cündi oğlu, Osman 

oğlu, Keleş oğlu, Sefa oğlu, Kara Ali oğlu, 

Kemal oğlu, Kuş oğlu, Keleş Mehmed oğlu, 

Ortancı oğlu, Emir Ahmed oğlu, Hacı oğlu, 

Keş oğlu, Hacı Hüseyin oğlu, Veli oğlu, 

Şaban oğlu, Kadı oğlu, Cöngoz oğlu, Küt 

Mehmed oğlu, Cebeci oğlu, Koca Hüseyin 

oğlu, Madan oğlu, Kazık oğlu, Karali oğlu, 

İnce Mehmed oğlu, Kabuk oğlu, Müezzin 

oğlu, Sofu oğlu 

Küllü Macar oğlu, Halil Usta oğlu, Çil Usta oğlu, 

Çil oğlu Mehmed, Muhacir oğlu, Zimmet 

oğlu, Derviş oğlu, Veli oğlu, ?, Uzun Osman 

oğlu, Kısa Ali oğlu, Koca Ali oğlu, İbrahim 

Efendi oğlu 

Merazlar Çil Ahmed oğlu, Sarı Veli oğlu, Musa oğlu, 

Hangane oğlu, Sarı Veli oğlu 

Helem Kara derviş oğlu, Molla Ali oğlu, Veli 

Osman oğlu 

Hasan Muhacir oğlu, Gaffar oğlu, Kara Kadı oğlu, 

Calıyaz oğlu, Caynaz oğlu, Ehad oğlu, Yitük 

oğlu, ?, Koca Baş oğlu, Çoban oğlu, Köse 

oğlu 

Kaçıkçı Kara Musa oğlu, Kara Hasan oğlu, Hacı oğlu, 

Receb oğlu, Kara İbrahim oğlu, Kara Ali 

oğlu, Kara Ahmed oğlu, Ayvaz oğlu, ?, ? 
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Sipahiler Köse oğlu, Cinbil oğlu, Hacı oğlu, Kara Ali 

oğlu, Kayuk Ali oğlu, Derviş oğlu,Kalyoncu 

oğlu, Davulcu oğlu, ?, Sipahi oğlu, Aziz oğlu, 

Küleb Ali oğlu, Baltacı oğlu, Köle oğlu, İnce 

Kara oğlu, Galafat oğlu, Derviş oğlu, Kıd Ali 

oğlu, Çalık oğlu, Koca Balık oğlu, Abdi oğlu, 

Kethüda oğlu 

Ali Beşe ?, Köse Hasan oğlu, Molla Ahmed oğlu, ?, ?, 

?, Kara İbrahim oğlu, Çavuş oğlu, Halil oğlu, 

Berber oğlu, Şükür oğlu, Bostan oğlu, 

Boşnak oğlu, Koca Baş oğlu, Çoban oğlu 

Nefs-i Gurunlu Kara Sinan oğlu, Kara Ahmed oğlu, Molla 

oğlu, Veli Ali oğlu, Şaban oğlu, ?, ?, ?, 

Arabacı oğlu, Keleş oğlu, Kara Ali oğlu, 

Caynaz oğlu, Kara Osman oğlu, Çaynalık 

oğlu, Mahmud oğlu, ?, Kara Mehmed oğlu, 

Receb oğlu, ?, Kara İbrahim oğlu, Tulum 

oğlu, Derviş oğlu, Kara Hasan oğlu 

Ova Halil oğlu, ?, Abdal oğlu, Ali Beşe oğlu, 

Emir Ali oğlu, Kara Receb oğlu, Galafat 

oğlu, Kürt oğlu, ?, Aksakallı oğlu, Hacı Veli 

oğlu 

Ömerler Kuru Usta oğlu, Tuz oğlu, Rasul oğlu, Kara 

Hüseyin oğlu, Çolak oğlu, ?, Veli oğlu, 

Galafat oğlu, Ömer oğlu, Hızır oğlu 

Kuynuz? Osman usta oğlu, Kalaycı Ömer oğlu, Keş 

oğlu, Sipahi oğlu, Receb oğlu, Veli Hüseyin 

oğlu, Sakallı oğlu, Bubalık oğlu, Dane Baş 

oğlu,Oruç oğlu Himmet oğlu 

Danışman Kara Veli oğlu, İsa Usta oğlu, Molla Halil 

oğlu, Müezzin oğlu, Boşnak oğlu, İmam 

oğlu, Kürt oğlu, Kara İsmail oğlu, Kethüda 

oğlu, Hasan Bali oğlu, Kara Ahmed oğlu, 

Çomak oğlu, Abdurrahman oğlu, Adil Beşe 

oğlu, Veli Ahmed oğlu, Salih Usta oğlu, Hacı 

Mustafa oğlu, Uzun Hasan oğlu, Reis oğlu, 
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Camcı oğlu, Ali Bey oğlu, Balcı oğlu, Koca 

İbrahim oğlu, Mahmud Reis oğlu, Köse oğlu 

Rehelaz Hacı oğlu, Hasan oğlu, Osman Beşe oğlu, 

Kara Osman oğlu, Yazıcı oğlu, Kara 

Mehmed oğlu, İsa Han oğlu, Molla oğlu, 

Yamak oğlu, Sarı Hüseyin oğlu, Çokmak 

oğlu, Hatip oğlu, Ali oğlu, Hasan Bey oğlu, 

Kulaksız oğlu, Kısa Bekir oğlu, Süleyman 

oğlu, Çomak oğlu, Tekeş oğlu, Reis oğlu, ?, 

İmam oğlu, Hasan usta oğlu, Çavuş oğlu, 

Saka oğlu, Emir Ağa oğlu, Halil oğlu 

Başköy Ahmed oğlu, Muharrem oğlu, ?, Laz oğlu, 

Çakır oğlu, Musa oğlu, Aşık Ahmed oğlu, Ali 

Osman oğlu, ?, Azaklı oğlu, Çolak oğlu, 

Köse oğlu, Kısa Hüseyin oğlu, Fırıncı oğlu, 

Kurt oğlu, Laz Iyaz oğlu, Abdullah oğlu, ? 

Kavaklı Pir Ahmed oğlu, Molla Emin oğlu, Koca 

Mustafa oğlu, Çökelaz oğlu, Ayvaz oğlu, Pir 

oğlu, Kara Hüseyin oğlu, Kemal Kadir oğlu, 

Ahmed oğlu, Köse Mehmed oğlu, Mazak 

oğlu, Kara Köse oğlu, Musa Reis oğlu, Halil 

oğlu, Kuru Usta oğlu, Kadı oğlu, Köse 

Hüseyin oğlu, Köse Ömer oğlu, Koca 

Hüseyin oğlu, Köse Osman oğlu, Topal 

Mustafa oğlu, ?,  

Aydoğmuş Akça oğlu, Osman oğlu, Çavuş oğlu, 

Karanlık oğlu, Aşık oğlu, ?, Akca oğlu, 

Abbas oğlu, İzmirli oğlu, Kerim oğlu, ?, 

Timurcu oğlu, Gürcü oğlu 

Dereköy Hasan oğlu, Kayserili oğlu, Molla Ahmed 

oğlu, ?, Çolak oğlu, ?, Kürekçi oğlu, Kürkçü 

oğlu, Osmancık oğlu, Firak oğlu, Pak Ahmed 

oğlu, Laz oğlu, Sofu oğlu, Veli Hasan oğlu, 

Yitik oğlu, Kasap oğlu, Abdi oğlu, Abdi 

Osman oğlu, Sefa oğlu 

Turabi Laz oğlu, Tuğra Hüseyin oğlu, Uzun Hasan 
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oğlu, İnce Mustafa oğlu, İsmail Reis oğlu, 

Köse oğlu, Sarı Mehmed oğlu, Sarı Halil 

oğlu, ?, Tilki oğlu, Kalaycı oğlu, Veli Osman 

oğlu, Öksüz oğlu, Sefa oğlu 

Corku? Hacı Halil oğlu, Sarı Mustafa oğlu, Koca 

Molla oğlu, ?, ?, Süleyman Usta oğlu, 

Mehmed Ali oğlu, Selim oğlu, Koç oğlu, 

?,Duman oğlu, Boşnak oğlu, Salih oğlu, 

Hatip oğlu, Osman usta oğlu, Ali usta oğlu, 

Madan Usta oğlu, Madan oğlu, Çil oğlu, 

Bekir Reis oğlu 

Hisardibi Karaca oğlu, Hacı Mehmed oğlu, Galafat 

oğlu, Kolçak oğlu, Şaban oğlu, Kürdili oğlu, 

Karanlık oğlu, Kuşakçı oğlu, Ahmed Reis 

oğlu, Küçük oğlu, ?, ?, ?, Abdal oğlu, 

Müezzin oğlu, Berber oğlu, Şaban Beşe oğlu, 

Veli Mehmed oğlu 

Nefs-i Kışla Veli Beşe oğlu, Gökgöz oğlu, Çolak oğlu, 

Topal Osman oğlu, Küçük Ali oğlu, Köse 

oğlu, Kara Ahmed oğlu, Arab oğlu, ? 

Hayalli ?, ?, ?, ?, ?, ?, ? 

İçgiler Mustafa Usta oğlu, Daş oğlu 

Dedeciben ?, Çalık oğlu, ?, Köz oğlu, İmam oğlu 

Emirler Kara Emir oğlu, Kara Ömer oğlu, Çil Ahmed 

oğlu, Küçük Ali oğlu 

Şahne Emir Ahmed oğlu, Tiryaki oğlu, Himmet 

oğlu 

Kaveşli Sarı Hüseyin oğlu, Karabıçak oğlu, Kara Veli 

oğlu, Veli oğlu, Kıyakçı oğlu, Kara Ali oğlu, 

Cündi oğlu, Musa oğlu, ?, Mustafa oğlu, 

Kara Veli oğlu, ?, ? 

Bucak Kör oğlu, Veli Veis oğlu, Çomak oğlu, 

Ocaklı oğlu, Kenan oğlu, Sarı Ali oğlu 

Gedikler Sancakdar oğlu, Uzun İbrahim oğlu, Kuru 

Mehmed oğlu, ?, ?, Çil Ali oğlu, Sancakdar 
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oğlu 

Kara Tut Çakır oğlu, Said oğlu, Galafat oğlu, Keleş 

oğlu, Uzun oğlu 

Karain  Kara Hüseyin oğlu, Halil oğlu, Çavuş oğlu, 

Molla İsmail oğlu, Molla Hasan oğlu,Keş 

oğlu, Küt Ömer oğlu, Kethüda oğlu, ?, Nuh 

oğlu, Ali Usta oğlu, Kıyakçı oğlu, Sefer oğlu, 

Kara Veli oğlu, ?, Keş oğlu 

Yeni Emin Ağa oğlu, Emin oğlu, Kürt oğlu, Veli 

Ahmed oğlu, Hamza Beşe oğlu, Çakır oğlu, 

Kürt oğlu, ?, Veli Hasan oğlu 

Dud/rallar Kadı oğlu, Murtaza oğlu, Kara oğlu, Ahmed 

oğlu, Saka oğlu, Sefa oğlu, Ballı oğlu, Çavuş 

oğlu, Hacı Abdi oğlu 

Ömerler Veli Osman oğlu, Koca Sofu oğlu, Köse 

oğlu, Ömer oğlu 

Polat Çavuş oğlu, ?, ?, ?, Dumancı oğlu, Hoca 

oğlu, Kör oğlu, ? 

Kızılcaviran Çavuş oğlu, Mahmud oğlu, Gedik oğlu, Oruç 

oğlu, ?, Bayram oğlu 

Bilal Kadı oğlu, Kara Hasan oğlu, Kel Ali 

oğlu,Gökçe oğlu, Meğrili oğlu 

İmze Bayram oğlu, Hacı Abdullah oğlu, Keleş 

oğlu, Köse oğlu 

 

Osmanlı Devleti’nde bugünkü gibi bir soyadı kanunu uygulaması olmadığı 

için kişileri ayırt etmek amacıyla farklı lakaplar ve aile isimleri kullanılmıştır. Bu 

lakaplar ve sülale isimleri günümüzde de hâlâ birçok köy ve mahallede 

kullanılmaktadır. 

Aile isimlerinin arasında oldukça farklı isimler de mevcuttur. Örneğin 

Calıyaz oğlu, Cinbil oğlu ve Çaynalık oğlu vb. isimler mevcuttur. 

Çalışmada ortaya çıkan aile isimleri incelendiğinde çeşitli bölge, şehir ve 

memuriyet isimlerinin yanında milliyet isimlerine de raslanmaktadır. Defterdeki 
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aile isimleri bölgenin iskânıyla ilgili önemli bilgiler verecektir. Boşnak oğlu, 

Azaklı oğlu, Arab oğlu, Laz oğlu, Kürt oğlu, Sancakdar oğlu, Kethüda oğlu, Saka 

oğlu ve Sipahi oğlu gibi aile isimleri kazanın iskânında Osmanlı Devleti’nce 

fethedilen tüm bölgelerde uygulanan; göç, askeri görevlendirme ve zorunlu iskân 

sisteminin Amasra Kazası’nda da uygulandığını göstermektedir. 

Tablo 10: Amasra Kazası divan/köy ve mahallelerinde kullanılan isimler 

Sıra 

No 

İsim Kişi Sıra 

No 

İsim Kişi Sıra 

No 

İsim  Kişi 

1. Mehmed  1.211 18. Abdullah 45 35. Kasım 3 

2. Ali  856 19.  Bilal 40 36. Rasul 3 

3. Mustafa 740 20. Abdurrahman 22 37. Yahya 2 

4. Ahmed  675 21. Yakup 19 38. Şakir 2 

5. Hasan 511 22. Musa  17 39. Hızır 2 

6. İbrahim 459 23. Receb 14 40. Emrullah 2 

7. Hüseyin 451 24. Memiş 14 41. Tahir 2 

8. Osman 416 25. Eyüb 12 42. İlyas 2 

9. Halil 344 26. Veyis 11 43. Nuh 1 

10. İsmail 188 27. Durmuş 10 44. Kadri 1 

11. Emin 112 28. Kadir 10 45. Emir 1 

12. Ömer 94 29. Numan 9 46. Davud 1 

13. Veli 94 30. Veis 7 47. Selim 1 

14. Salih  84 31. Aziz 5 48. Bayram 1 

15. Mahmud 76 32. Kamil 4 49. Asmaz 1 

16. Feyzullah 67 33. İbiş 3 50. Mesdan 1 

17. Bekir 55 34. Hamza 3    

 

Defterde nüfusa kaydedilen kişilerin kendi isimleriyle birlikte baba adları 

da belirtilmiştir. İsim değerlendirilmesinde şahsın ismi ve babasının ismiyle 

birlikte bütün isimler dikkate alınmıştır. 

Amasra Kazası nüfus defterinde toplamda 50 farklı isim kullanıldığı tespit 

edilmiştir. Kazadaki isimler incelendiğinde, Hz. Muhammed’in adında değişiklik 

yapılarak oluşturulan Mehmed ismi bununla birlikte Ali, Mustafa, Ahmed ve 

Hasan en fazla kullanılan isimlerdendir. Bazı isimlerin birer kişi tarafından 
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kullanıldığı tespit edilmiştir. Bu isimlerin bazıları şunlardır; Nuh, Kadri, Emir, 

Davud, Selim, Bayram, Asmaz ve Mesdan. Kullanılan isimlerin büyük çoğunluğu 

Arapça kökenli isimlerdir. Buradan haraketle halkın isim seçerken din anlayışlarını 

ön planda tuttuğu söylenebilir. 

Tablo 11: Amasra Kazası’nda yaşayan nüfusun yaş dağılımı 

0-10: Yaş Arası 947 51-60: Yaş Arası 236 

11-20: Yaş Arası 612 61-70: Yaş Arası 177 

21-30: Yaş Arası 455 71-80: Yaş Arası 69 

31-40: Yaş Arası 377 81-90: Yaş Arası 29 

41-50: Yaş Arası 277 91-100: Yaş Arası 4 

 

Amasra Kazası divan/köy ve mahallelerinde bir yaşından 100 yaşına kadar 

muhtelif yaşlarda insanlar yaşamaktaydı. Kayıtlı kişilerden 0-10 yaş aralığında 

olanların sayısı 947 olup bu grup toplam nüfusun içinde %30 ile en kalabalık 

grubu oluşturmaktadır. İkinci sırayı 612 kişi ve %19’luk oranıyla 11-20 yaş aralığı, 

üçüncü sırayı 455 kişi ve %14 ile 21-30 yaş aralığı, dördüncü sırayı 377 kişi ve 

%12 oranı ile 31-40 yaş aralığı, beşinci sırayı 277 kişi ve %9 oranı ile 41-50 yaş 

aralığı, altıncı sırayı 236 kişi ve %7 oranıyla 51-60 yaş aralığı, yedinci sırayı 177 

kişi ve %6 oranıyla 61-70 yaş aralığı, sekizinci sırayı 69 kişi ve %2 oranıyla 71-80 

yaş aralığı, dokuzuncu sırayı 29 kişi ve %1 oranıyla 81-90 yaş aralığı 

oluşturmaktadır. En yaşlı olarak 100 yaşında dört kişi bulunmaktadır. Buradaki 

bilgilerden Amasra Kazası merkez ve köylerinin genç bir nüfusa sahip olduğu 

anlaşılmaktadır. 

Tablo 12: Amasra Kazası mahalle ve divan/köyleri din görevlileri 

Mahalle ve Divan/Köy Adı İmam, Müezzin ve Hatipler 

Sormagir Mahallesi  Gasalak oğlu Hasan bin Osman 

Meşeli Köyü Hatip oğlu Salih bin İsmail 

Sipahiler Köyü Koca Balık oğlu Halil bin Ahmed 

Polat Köyü İbrahim bin Ali 

Nefs-i Gurunlu Köyü Hüseyin bin Mustafa 

Rehelaz Köyü Hatip oğlu Hasan bin İbrahim 

Rehelaz Köyü Hatip oğlu Süleyman bin Ahmed 
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Bu köylerde bir mescit veya büyük köylerde bir caminin olduğu 

anlaşılmaktadır. 

Günümüzde olduğu gibi XIX. yüzyılda da mahalle, şehrin en küçük 

yönetim birimi idi. Bilindiği gibi akraba ve birbirini tanıyan kimselerin 

oluşturduğu yerleşim birimi olan mahallenin, sosyal ve dini hizmetlerin 

görülmesinde önemli yeri vardı. İmamların, dini hizmetlerinin yanı sıra muhtarlık 

teşkilâtı oluşturulana kadar tek başlarına, daha sonrada muhtarlıkla birlikte 

mahalleye hizmet etmeye devam etmişlerdir.84 

Tablo 13: Amasra Kazası mahalle ve divan/köyleri muhtarları 

Mahalle ve Divan/Köy Adı Muhtar Adı 

Kum Mahallesi Mehmed bin İbiş İbrahim 

Şükürler Köyü Ahmed bin Ali 

Pötürcü Köyü Tütüncü oğlu Mehmed bin Ahmed 

Serdar Köyü Hacı Ahmed oğlu Ömer bin Mustafa 

Gedikler Köyü Sancakdar oğlu Hasan bin Hüseyin 

Yeni Köyü Emin Ağa oğlu Mustafa bin Abdullah 

Şayay Köyü Hacı Veli oğlu Ali bin Hasan 

Serdar Köyü Hacı Ahmed oğlu Osman bin Osman 

Ova Köyü ? oğlu Halil bin İbrahim 

Gedikler Köyü Sancakdar oğlu Hüseyin bin Feyzullah 

 

Sultan II. Mahmud (1808-1839) dönemi yeniliklerinden biri de muhtarlık 

teşkilâtının kurulmasıdır. Taşra idaresinde bu dönemde Tımar teşkilâtının 

kaldırılması ile İstanbul’a göçün artması idarî düzenlemeyi zorunlu hale getirmiş, 

görevi yerine getiremeyen imamlar yerine muhtarlar görevlendirilmiştir.85 1826 

yılında ilk defa İstanbul’da kurulan ve 1829 İstanbul nüfus sayımından sonra 

mahallelerin sorumluluğunu üstlenen muhtarlık örgütü 1831 yılından itibaren ülke 

çapında yaygınlaşarak mahalle ve köylerin idaresini yürütmüştür. İstanbul dışında 

 
84 Musa Çadırcı, Anadolu Kentlerinin Sosyal ve Ekonomik Yapıları, TTK, Ankara, 1991, s. 40 
85 Selma Turhan Sarıköse, “Sultan II. Mahmud Döneminde Safranbolu’da Muhtarlık Teşkilatının 

Kurulması”, Journal of History Culture and Art Research, C. 3, S. 6, (2017), s. 337. 
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ilk defa Kastamonu mahalleleriyle sancağa bağlı kazalarda tesis edilen muhtarlık 

teşkilâtı daha sonra ülke genelinde uygulanmıştır.86 

Tablo 14: Amasra Kazası dışında bulunanlar 

Gidilen Yerler Kişi 

Âsitâne’de 59 

Basra’da 1 

Kocaeli sancağında  1 

 

Amasra Kazası’na bağlı bulunan köylerden başka bir yerleşim yerine 

gidenler yukarıdaki tabloda belirtilmiştir. Başka yerleşim yerine giden kişilerin 

çoğunluğunu Âsitâne (İstanbul)’ye giden kişiler oluşturmaktadır. Giden kişilerin 

birçoğunun gidiş sebebi ve mesleği belirtilmemiş olmasına karşın bazı kişilerin 

mesleği belirtilmiştir. Âsitâne’ye giden kişilerin genel olarak yaptıkları mesleklere 

bakıldığında, toplamda 15 farklı mesleği icra ettikeri görülmektedir. Âsitâne’ye 

giden kişilerin icra ettikleri mesleklerden bazıları şunlardır; Kalaycı, Çakmakçı, 

Galafat, Kayıkçı, Taşçı, Gemici, Timurcu, Marangoz, Yorgancı. Bu meslekler 

içinde gemi yapımı ile ilgili mesleklerin olması gidenlerin İstanbul’da da 

mesleklerini devam ettirdiklerini göstermektedir. 

Tablo 15: Amasra mahalle ve divan/köylerindeki meslek grupları 

Sıra 

No 

Meslek 

Grubu 

Kişi Sıra 

No 

Meslek 

Grubu 

Kişi Sıra 

No 

Meslek 

Grubu 

Kişi 

1. Rençber

87 (ırgat) 

813 12. Dülger 5 23. Fırıncı 1 

2. Gemici 173 13. Muallim-i 

sıbyan 

5 24. Kasap 1 

3. Marango

z 

78 14. Çakmakçı 4 25. Mütevelli-i 

kal’a 

1 

4. Amele 39 15. Kahveci 4 26. Çırak 1 

5. Reis 38 16. Taşçı 3 27. Kundakçı 1 

6. Çıkrıkçı 33 17. Firar 3 28. Kömürcü 1 

 
86 Sezgin Demircioğlu, Süleyman Bilgin, Of Nüfus Defteri (1834), Şenyıldız Yay., İstanbul, 2011, s. 34. 
87 Devellioğlu, a.g.e. , s. 1035. 
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7. Timurcu 30 18. Berber 2 29. Sepetçi 1 

8. Galafat 16 19. Duhancı88 

(tütüncü) 

2 30. Oduncu 1 

9. Bıçakçı 9 20. Değirmenci 2 31. Yorgancı 1 

10. Kayıkçı 8 21. Mukatacı 2 32. Azâyı 

meclis 

1 

11. Kalaycı 6 22. İskeleci 1 33. Mukayyid 

kaza-i 

1 

 

Amasra Kazası nüfus defterinde kişilerin hangi mesleği icra ettiğine dair 

bilgiler de verilmiştir. Yukarıdaki tabloda kişilerin uğraştıkları meslek dalları 

gösterilmiştir. Amasra’da toplamda 33 meslek dalı tespit edilmiş olup, bu 

mesleklerle uğraşan kişi sayısı 1.287’dir. Toplam nüfusun yaklaşık %39’u meslek 

sahibidir. 

Bu meslekler içerisinde kişilerin en yoğun olarak yaptıkları meslekler ise 

sırasıyla şöyledir; rençber, gemici, marangoz, amele, reis, çıkrıkçı, timurcu ve 

galafat gibi mesleklerdir. Kaza dahilinde kişilerin meşgul oldukları mesleklerin 

başında Rençberlik (813 kişi) hizmetini icra edenler gelmektedir. Rençber olarak 

çalışanların sayısı kazada icra edilen bütün mesleklerin toplamının %63’ne tekabül 

etmektedir. Rençberlik mesleğinin yanı sıra gemici (173 kişi) olan kişi sayısı da 

fazladır. Bu durum da Amasra’nın deniz kenarında bir liman olmasıyla ilgilidir. 

Bazı meslekler ise birer kişi tarafından icra edilmektedir. Bunlara kömürcü, 

sepetçi, oduncu, yorgancı gibi meslek gruplarını örnek verebiliriz. Bu kayıtlar 

Amasra Kazası’nda halkın büyük çoğunluğunun tarımla uğraştığını 

göstermektedir. Özellikle köylerde halkın geçim kaynağının tarim olduğu 

görülmektedir. 

Ayrıca defterde belirtilen kaza dahilinde beş tane de talebe bulunmaktadır. 

Defterdeki meslek gruplarına genel olarak baktığımızda coğrafî konumun, 

coğrafi şartların meslekler üzerinde etkili olduğu görülmektedir. İncelenen bölge 

 
88 Devellioğlu, a.g.e. , s. 216. 
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deniz kıyısında bir kasaba olduğu için buradaki meslek gruplarının çoğunluğu 

denizcilik ile ilgilidir. 

Tablo 16: Amasra Kazası’ndan askerlik hizmetini yerine getirenler 

Sıra No Askeri Sınıf Kişi Sayısı 

1 Asâkir-i bahriyye89 (deniz askerleri, 

bahriyeliler) 

146 

2 Asâkir-i top 1 

3 Umûr-i zabtiye90 (polisle ilgili işler) 2 

4 Mansure 22 

5 Asâkir-i mansure 2 

6 Zabtiye 2 

7 Topçu 5 

8 Tekâüd-i mansure 1 

 

Askerde bulunanların da büyük çoğunluğunun bahriye askeri olduğu 

görülmektedir. Bu durum da yine Amasra’nın deniz kenarında bir liman şehri 

olmasıyla ilgilidir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
89 Devellioğlu, a.g.e. , s. 46. 
90 Devellioğlu, a.g.e. , s. 306. 
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3. ÜÇÜNCÜ BÖLÜM 

3.1. 734 Numaralı Amasra Nüfus Defteri Transkripsiyonu 

Kaza-i Amasra tâbi-i Livâ-i Za’feranborlu 

Divân-ı Kal’a tâbi-i Kaza-i Amasra 

Tablo 17: Mahalle-i Sormagir tâbi-i Divân-ı Kal’a91 

 
91 BOA, NFS.d., nr. 734. 
92 BOA, NFS.d., nr. 734, s. 2. 
93 Devellioğlu, a.g.e. , s. 1335. 

Hane  

No 

Şahıs 

No 

Tanıtıcı şekli, 

Şemâili 
Meslek İsim 

Sinni 

 

1 1 
Kısa boylu, kara 

sakallı 
 

Hacı Salih oğlu Ali 

bin Hüseyin 
40 

2 2 
Uzun boylu, kır 

sakallı 
 

Zaynul oğlu Ali bin 

Osman 
60 

 3 
Oğlu, uzun boylu, 

ter bıyıklı 
 Mustafa bin Ali 18 

3 4 
Uzun boylu, kır 

sakallı 
 

Salih oğlu Osman 

bin Mustafa 
6092 

 5 
Oğlu, orta boylu, 

kumral bıyıklı 
Gemici Ali bin Osman 20 

 6 
Diğer oğlu, orta 

boylu, ter bıyıklı 
Gemici Ahmed bin Osman 18 

 7 Diğer oğlu  İsmail bin Osman 10 

4 8 
Orta boylu, 

aksakallı 
 Ahmed bin Hüseyin 79 

5  9 
Uzun boylu, kır 

sakallı 
 

Himmet oğlu Osman 

bin Mustafa 
50 

 10 Oğlu, şâbb-ı emred  Mehmed bin Osman 16 

 11 

Veled-i 

ma’nevîyesi93 

(evlâtlığa kabul 

edilen) 

 Mustafa bin Osman 5 

6 12 
Orta boylu, kır 

sakallı 
İskeleci 

Deveci oğlu Ali bin 

Hasan 
62 

7 13 
Orta boylu, kır 

sakallı 
Rençber 

Seyis oğlu Hasan bin 

Hüseyin 
60 

 14 
Oğlu, uzun boylu, 

kumral bıyıklı 
Rençber İbrahim bin Hasan 30 

 15 

Diğer oğlu, orta 

boylu, kumral 

bıyıklı 

Rençber İsmail bin Hasan 26 

 16 
Diğer oğlu, şâbb-ı 

emred 
Gemici Mustafa bin Hasan 16 

 17 Torunu  Mehmed bin İbrahim 5 

 18 Diğer torunu  Ahmed bin İbrahim 1 

8 19 Orta boylu, kır Reis Uzun Ali oğlu 65 
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94 BOA, NFS.d., nr. 734, s. 3. 

sakallı Mehmed bin Ali 

 20 Oğlu  
Mehmed bin 

Mehmed 
9 

9 21 
Uzunca boylu, kır 

sakallı 
Çıkrıkçı 

Sarı Ali oğlu İbrahim 

bin Ali 
50 

 22 Oğlu, şâbb-ı emred  Hüseyin bin Mehmed 18 

10 23 
Orta boylu, ter 

bıyıklı 
 

Kasap oğlu İbrahim 

bin İsmail 
20 

  24 
Karındaşı, şâbb-ı 

emred 
 Nuh bin İsmail 1594 

11 25 
Orta boylu kara 

sakallı 
Reis 

Yabacacik oğlu 

Mehmed bin Hüseyin 
45 

 26 Oğlu, şâbb-ı emred  Hüseyin bin Mehmed 14 

12 27 
Orta boylu, şâbb-ı 

emred 
Gemici 

Çavuş oğlu İbrahim 

bin Mustafa 
18 

13 28 
Orta boylu, 

aksakallı 
 

Kara sancakdar oğlu 

Yakup bin Mustafa 
70 

14 29 
Orta boylu, kumral 

sakallı 
Gemici 

Osman oğlu Ahmed 

bin Osman 
48 

 30 Oğlu  İbrahim bin Ahmed 9 

 31 Diğer oğlu  Mehmed bin Ahmed 5 

15 32 
Orta boylu, kumral 

bıyıklı 
Gemici Osman bin Mehmed 29 

 33 Oğlu  Mehmed bin Osman 4 

 34 Diğer oğlu  Ahmed bin Osman 2 

16 35 
Orta boylu, sarı 

sakallı 
 

Hızır oğlu Mustafa 

bin Hüseyin 
51 

 36 Oğlu, şâbb-ı emred  Ahmed bin Mustafa 18 

 37 Diğer oğlu  Hüseyin bin Mustafa 7 

 38 Diğer oğlu  Mehmed bin Mustafa 4 

 39 Diğer oğlu  Ali bin Mustafa 3 

17 40 
Uzun boylu, kumral 

bıyıklı 
 

İnce Mehmed oğlu 

Ali bin Mehmed 
35 

 41 Oğlu  Mehmed bin Ali 5 

 42 Diğer oğlu  Ahmed bin Ali 2 
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95 BOA, NFS.d., nr. 734, s. 4. 
96 BOA, NFS.d., nr. 734, s. 5. 

18 43 
Orta boylu, 

aksakallı 
 

Hacı Hüseyin oğlu 

Mustafa bin Mehmed 
80 

 44 Oğlu  Ahmed bin Mustafa 995 

19 45 
Uzun boylu, ter 

bıyıklı 
 

Kısa Ahmed oğlu 

Osman bin Ahmed 
20 

20 46 
Orta boylu, kır 

sakallı 
 

Osman oğlu Ömer 

bin Osman 
15 

 47 
Oğlu, orta boylu, 

kumral bıyıklı 
Reis Mehmed bin Ömer 30 

 48 

Diğer oğlu, orta 

boylu, kumral 

bıyıklı 

Reis İbrahim bin Ömer 28 

 49 
Diğer oğlu, orta 

boylu, ter bıyıklı 
 Emin bin Ömer 23 

 50 
Diğer oğlu, orta 

boylu, ter bıyıklı 
 Feyzullah bin Ömer 19 

 51 Torunu  Ahmed bin Mehmed 3 

 52 Diğer torunu  Mustafa bin İbrahim 1 

21 53 
Orta boylu, 

aksakallı 
Duhancı 

Mustafa Ustaoğlu 

Mehmed bin Mustafa 
71 

 54 
Oğlu, orta boylu, 

kumral bıyıklı 
Gemici Ahmed bin Mehmed 30 

 55 
Diğer oğlu, orta 

boylu, ter bıyıklı 
 Halil bin Mehmed 20 

 56 Torunu   Mehmed bin Ahmed 1 

22 57 
Uzun boylu, kır 

sakallı 
Gemici 

Sarı Kısa oğlu 

İbrahim bin Ahmed 
60 

 58 Oğlu, şâbb-ı emred  İlyas bin İbrahim 13 

23 59 
Diğer oğlu, orta 

boylu, ter bıyıklı 
Gemici Emin bin İbrahim 30 

24 60 
Orta boylu, kumral 

bıyıklı 
 

Zaynul oğlu Mehmed 

bin Ahmed 
33 

 61 Oğlu  Ahmed bin Mehmed 4 

 62 Diğer oğlu  Ali bin Mehmed 1 

25 63 
Orta boylu, kır 

sakallı 
 

Osman Çelebi oğlu 

Bilal bin Mehmed 
65 

 64 
Oğlu, orta boylu, 

kumral bıyıklı 
 İbrahim bin Bilal 2196 

 65 Diğer oğlu  Mehmed bin Bilal 7 

 66 
Veled-i 

ma’nevîyesi 
 Kadir bin Halil 6 

26 67 
Orta boylu, 

aksakallı 
Çıkrıkçı 

Çavuş oğlu Ali 

Osman 
70 
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97 BOA, NFS.d., nr. 734, s. 6. 

27 68 
Orta boylu, kara 

sakallı 
 

Hayallı oğlu Hasan 

bin Feyzullah 
40 

28 69 
Orta boylu, kır 

sakallı 
Çıkrıkçı 

Osman Reis oğlu 

Yakup bin Osman 
66 

 70 Oğlu, şâbb-ı emred  Osman bin Yakup 15 

 71 Diğer oğlu  İbrahim bin Yakup 9 

29 72 
Orta boylu, kır 

sakallı 
 

Hacı Hüseyin oğlu 

Emin bin Mehmed 
64 

 73 
Oğlu, uzun boylu, 

kumral sakallı 
Gemici Ali bin Emin 27 

 74 
Diğer oğlu, orta 

boylu, ter bıyıklı 
Çıkrıkçı Mehmed bin Emin 22 

30 75 
Orta boylu, kural 

bıyıklı 
Gemici 

Berber Usta oğlu 

Mustafa bin Mehmed 
29 

 76 Karındaşı oğlu  Mehmed bin Ahmed 6 

31 77 Şâbb-ı emred  

Boşnak oğlu 

Mehmed bin 

Mehmed 

13 

32 78 Şâbb-ı emred  
Ehad oğlu Osman 

bin Mehmed 
14 

 79 Karındaşı  Mustafa bin Mehmed 10 

33 80 
Orta boylu, kumral 

sakallı 
 

Çavuş oğlu Ali bin 

Mehmed 
40 

 81 Oğlu  Mehmed bin Ali 5 

34 82 
Orta boylu, kır 

sakallı 
 

Ali Usta oğlu 

Mustafa bin 

Süleyman 

55 

 83 
Oğlu, orta boylu, 

ter bıyıklı 
Gemici Ahmed bin Mustafa 29 

35 84 
Kısa boylu, ter 

bıyıklı 
 

Salih oğlu İbrahim 

bin Mustafa 
2197 

S.7 85 Oğlu  Mehmed bin İbrahim 1 

36 86 
Orta boylu, kumral 

bıyıklı 
Gemici 

Aliman oğlu 

Mehmed bin Ali 
25 

 87 

Karındaşı, Orta 

boylu, kumral 

bıyıklı 

 Ali bin Ali 30 

 88 Diğer karındaşı  Mustafa bin Ali 11 

 89 Diğer karındaşı  İbrahim bin Ali 2 

37 90 
Uzun boylu, sarı 

sakallı 
Çıkrıkçı 

Aka oğlu Hasan bin 

Osman 
70 

 91 
Oğlu orta boylu, ter 

bıyıklı 
 Ahmed bin Hasan 21 

38 92 
Orta boylu, kara 

bıyıklı 
 

Ömer Reis oğlu 

Ahmed bin Ömer 
19 
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39 93 
Orta boylu, kır 

sakallı 
Çıkrıkçı 

Ahmed Şah oğlu 

Mehmed bin Ahmed 
60 

 94 
Oğlu, orta boylu, 

ter bıyıklı 
Gemici Ahmed bin Mehmed 22 

40 95 
Orta boylu, 

terbıyıklı 
 

Derviş oğlu İsmail 

bin Mustafa 
27 

 96 
Veled-i 

ma’nevîyesi 
 Mustafa bin Ahmed 4 

41 97 
Kısa boylu, 

aksakallı 
Çıkrıkçı 

Karbancı oğlu 

Mustafa bin 

Süleyman 

70 

 98 
Oğlu, orta boylu, 

ter bıyıklı 
Gemici Hüseyin bin Mustafa 21 

42 99 
Orta boylu, şâbb-ı 

emred 
 

Sefer oğlu Mustafa 

bin Mehmed 
15 

 100 Karındaşı  Ali bin Mehmed 11 

43 101 
Orta boylu, kır 

sakallı 
Kahveci 

Musa oğlu Mustafa 

bin Mehmed 
65 

 102 
Oğlu, orta boylu, 

kumral bıyıklı 
Gemici Ahmed bin Mustafa 21 

44 103 

Diğer oğlu, orta 

boylu, kumral 

bıyıklı 

 
Mehmed bin Mustafa 

 
29 

45 104 
Orta boylu, kara 

bıyıklı 
 

Berdenbey oğlu 

Ahmed bin Hüseyin 
3298 

46 105 
Orta boylu, kır 

sakallı 
Reis 

Hacı oğlu Mehmed 

bin Mehmed 
55 

 106 
Oğlu, orta boylu, 

ter bıyıklı 
 Kadri bin Mehmed 23 

 107 
Diğer oğlu, şâbb-ı 

emred 
 Halil bin Mehmed 16 

47 108 
Uzun boylu, 

aksakallı 
Çıkrıkçı 

Kızıl koyma oğlu 

Mahmud bin Halil 
70 

 109 Oğlu  
Mehmed bin 

Mahmud 
5 

48 110 
Orta boylu, kır 

sakallı 
Çıkrıkçı 

Osman Yazıcı oğlu 

Mustafa bin Osman 
60 

 111 
Oğlu orta boylu, ter 

bıyıklı 
Gemici Ahmed bin Mustafa 21 

49 112 
Orta boylu, kumral 

bıyıklı 
Çıkrıkçı 

Emir oğlu Osman bin 

Mehmed 
32 

 113 Oğlu  Mehmed bin Osman 2 

50 114 
Kısa boylu, kumral 

bıyıklı 
Çıkrıkçı 

Engenli oğlu Hasan 

bin Hüseyin 
45 

 115 Oğlu  Mehmed bin Hasan 11 

 116 Diğer   Ahmed bin Hasan 7 
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51 117 
Orta boylu, orta 

boylu 
Çıkrıkçı 

Engine oğlu Ali bin 

Ahmed 
70 

 118 
Oğlu, uzun boylu, 

kara bıyıklı 
Gemici Mahmud bin Ali 25 

52 119 
Orta boylu, kır 

sakallı 
Çıkrıkçı 

Kazım oğlu Mehmed 

bin Mehmed 
70 

 120 
Damadı, orta boylu, 

kır sakallı 
Çıkrıkçı Ahmed bin Osman 45 

 121 Oğlu, şâbb-ı emred  Ali bin Ahmed 15 

 122 Diğer oğlu  Mehmed bin Ahmed 8 

53 123 
Orta boylu, kara 

bıyıklı 
 

Batman oğlu Hasan 

bin Mehmed 
35 

 124 Oğlu, şâbb-ı emred  Mehmed bin Hasan 1599 

54 125 
Orta boylu, 

aksakallı 
Dülger 

Arabacı oğlu 

Hüseyin bin Salih 
65 

 126 
Oğlu, orta boylu, 

ter bıyıklı 
Gemici Mustafa bin Hüseyin 21 

55 127 
Uzun boylu, sarı 

bıyıklı 
 

Sarı Mehmed oğlu 

Mehmed bin Mustafa 
35 

 128 Oğlu  Mustafa bin Mehmed 7 

 129 Diğer oğlu  Ahmed bin Mehmed 5 

56 130 
Orta boylu, kır 

sakallı  
Çıkrıkçı 

Karadaş oğlu Ömer 

bin Mustafa 
55 

 131 
Oğlu, orta boylu 

kumral bıyıklı 
 Mehmed bin Ömer 35 

 132 

Diğer oğlu, orta 

boylu, kumral 

bıyıklı  

 Ali bin Ömer  29 

 133 Torunu  Mustafa bin Mehmed 3 

57 134 
Orta boylu, ter 

bıyıklı 
Timurcu 

Bosem oğlu Mehmed 

bin Ahmed 
23 

 135 
Orta boylu, ter 

bıyıklı 
Gemici 

Süleyman oğlu 

Mehmed bin Ahmed 
17 

58 136 
Orta boylu, kır 

sakallı 
Çıkrıkçı 

Musa oğlu Mehmed 

bin Osman 
50 

 137 
Oğlu, orta boylu, 

ter bıyıklı 
Gemici Ahmed bin Mehmed 19 

 138 
Veled-i 

ma’nevîyesi 
 Hasan bin Osman 11 

59 139 
Orta boylu, kır 

sakallı 
Çıkrıkçı 

Kara Alinin oğlu 

Hüseyin bin Ali 
60 

 140 
Oğlu, orta boylu, 

şâbb-ı emred 
Gemici Mehmed bin Hüseyin 17 

60 141 
Orta boylu, kara 

sakallı 
Çıkrıkçı 

Galafat oğlu 

Mehmed bin Halil 
40 

 142 Oğlu, şâbb-ı emred  Ahmed bin Mehmed 15 
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61 143 
Orta boylu, şâbb-ı 

emred 
Gemici 

Kaçak oğlu Mehmed 

bin Ali 
17 

 144 
Karındaşı oğlu, orta 

boylu, şâbb-ı emred 
 Hüseyin bin Mustafa 14100 

62 145 
Orta boylu 

aksakallı 
Çıkrıkçı 

Kürt oğlu Mustafa 

bin Halil 
80 

 146 
Oğlu, orta boylu, 

ter bıyıklı 
 Ömer bin Mustafa 35 

 147 Torunu  Mehmed bin Ömer 5 

 148 Diğer torunu  Ali bin Ömer 3 

63 149 
Orta boylu, kumral 

bıyıklı 
 

Bekir oğlu Mehmed 

bin Mustafa 
35 

 150 Oğlu  Mustafa bin Mehmed 1 

64 151 
Orta boylu, kır 

sakallı 
Çıkrıkçı 

Osman Reis oğlu 

Mehmed bin Osman 
45 

 152 
Oğlu, orta boylu, 

ter bıyıklı 
Gemici Ahmed bin Mehmed 19 

 153 
Diğer oğlu, orta 

boylu, şâbb-ı emred 
Topçu Mustafa bin Mehmed 17 

 154 
Diğer oğlu, şâbb-ı 

emred 
 Hüseyin bin Mehmed 13 

65 155 
Orta boylu, ter 

bıyıklı 
Gemici 

Kamyör oğlu 

Abdullah bin Ali 
35 

 156 Oğlu  
Mehmed bin 

Abdullah 
5 

 157 Diğer oğlu  
Mustafa bin 

Abdullah 
4 

66 158 
Orta boylu, kumral 

sakallı 
Çıkrıkçı 

Kara Ali oğlu Hasan 

bin Ali 
50 

 159 
Oğlu orta boylu, 

kara bıyıklı 
Gemici Halil bin Hasan 25 

 160 Torunu  Osman bin Halil 3 

67 161 
Orta boylu, kır 

sakallı 
Çıkrıkçı 

Halil oğlu Mustafa 

bin Halil 
50 

 162 Oğlu  Halil bin Mustafa 13 

 163 Diğer oğlu  İbrahim bin Mustafa 9 

68 164 
Uzun boylu, kumral 

sakallı 
 

Sarı Mustafa oğlu 

Ahmed bin Mustafa 
45101 

69 165 
Orta boylu, kara 

sakallı 
Çıkrıkçı 

Sarı Mustafa oğlu 

Mehmed bin Mustafa 
47 

 166 Oğlu  
Ali Osman bin 

Mehmed 
10 

 167 Diğer oğlu  İbrahim bin Mehmed 6 

70 168 
Orta boylu, sarı 

bıyıklı 
Gemici 

Koca Yakup oğlu 

Ömer bin Yakup 
25 
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 169 Oğlu  Mehmed bin Ömer 2 

71 170 
Orta boylu, kır 

sakallı 
Gemici 

Hacı Hüseyin oğlu 

Emin bin Ahmed 
55 

 171 
Oğlu, orta boylu, 

ter bıyıklı 
Gemici Mehmed bin Emin 30 

 172 Torunu   Hüseyin bin Mehmed 2 

72 173 
Orta boylu, kara 

bıyıklı 
 

Berber Ali oğlu 

Hüseyin bin Ali 
25 

 174 
Karındaşı, şâbb-ı 

emred 
 Hasan bin Ali 19 

73 175 
Orta boylu, kır 

sakallı 
Çıkrıkçı 

Berber Osman oğlu 

Mustafa bin Osman 
60 

 176 
Oğlu, orta boylu, 

kumral bıyıklı 
Çıkrıkçı Ali bin Mustafa 30 

 177 Torunu  Mehmed bin Ali 7 

 178 Diğer torunu  Ahmed bin Ali 4 

74 179 
Orta boylu, kır 

sakallı 
Topçu 

İnce Mehmed oğlu 

Mehmed bin Ahmed 
60 

 180 
Karındaşı, orta 

boylu, kır sakallı 
 Ali bin Ahmed 50 

 181 
Oğlu orta boylu, ter 

bıyıklı 
 Ahmed bin Mehmed 18 

 182 
Diğer oğlu orta 

boylu, şâbb-ı emred 
 Hüseyin bin Mehmed 15 

75 183 
Orta boylu, kara 

bıyıklı 
Çıkrıkçı 

Kadı Mehmed oğlu 

Mehmed bin 

Mehmed 

31 

 184 Oğlu  Ahmed bin Mehmed 1102 

76 185 
Orta boylu, kara 

sakallı 
Gemici 

Hacı Ahmed oğlu 

Mehmed bin Ahmed 
50 

 186 

Karındaşı, orta 

boylu, kumral 

bıyıklı 

Gemici Ali bin Ahmed 25 

 187 
Oğlu, orta boylu, 

ter bıyıklı 
 Ahmed bin Mehmed 20 

 188 Karındaşı oğlu  Mehmed bin Ali 5 

 189 Diğer oğlu  Ali bin Ali 3 

 190 Torunu  İbrahim bin Ahmed 1 

77 191 
Orta boylu, kara 

sakallı 
Çıkrıkçı 

Kasap oğlu Ahmed 

bin Ali 
40 

 192 Oğlu, şâbb-ı emred  Ali bin Ahmed 15 

78 193 
Orta boylu, kır 

sakallı 
 

Hacı Salih oğlu 

Mustafa bin Mehmed 
60 
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 194 
Damadı, orta boylu, 

kumral bıyıklı 
 Hüseyin bin Osman 31 

79 195 
Kısa boylu, 

aksakallı  
 

Hacı Salih oğlu 

Ahmed bin Mehmed 
70 

80 196 
Orta boylu, ter 

bıyıklı 
 Osman bin Musa  27 

81 197 
Orta boylu, sarı 

sakallı 
Müezzin 

Gasalak oğlu Hasan 

bin Osman 
50 

 198 Oğlu   Mehmed bin Hasan 11 

82 199 
Kısa boylu, sarı 

bıyıklı 
Gemici 

Mustafa Usta oğlu 

Osman bin Mustafa 
32 

 200 
Kayınpederi orta 

boylu, kır sakallı 
 Hasan bin İbrahim 70 

83 201 
Uzun boylu, kır 

sakallı 
 

İnce Mehmed oğlu 

Mustafa bin Ahmed  
55 

 202 
Oğlu, orta boylu, 

Ter bıyıklı 
 İbrahim bin Mustafa 19 

 203 Diğer oğlu   Mehmed bin Mustafa 3 

 204 Diğer oğlu  Ahmed bin Mustafa 1103 

84 205 
Orta boylu, kır 

sakallı 
 

Hatip Ahmed Efendi 

bin Ali 
50 

 206 
Oğlu, orta boylu, 

ter bıyıklı 
Gemici Ali bin Ahmed  21 

 207 
Diğer oğlu, şâbb-ı 

emred 
 Mustafa bin Ahmed 19 

 208 Torunu  Ahmed bin Mehmed 4 

85 209 
Orta boylu, kara 

sakallı 
 

Kara Ahmed oğlu 

Mehmed bin 

Mehmed 

35 

 210 Oğlu   Ahmed bin Mehmed 1 

 211 

Karındaşı, orta 

boylu, kumral 

sakallı 

 Mustafa bin Mehmed 45 

 212 Oğlu  Hüseyin bin Mustafa 11 

 213 

Babaları, orta 

boylu, aksakallı, 

Amel-mânde 

 Mehmed bin Ahmed 100 

86 214 
Uzun boylu, kumral 

bıyıklı 
 

Zarnalı oğlu 

Mehmed bin Hasan 
35 

 215 Oğlu   Hasan bin Mehmed 5 

 216 Diğer oğlu  Ahmed bin Mehmed 2 

87 217 
Orta boylu, kumral 

bıyıklı 
 

İnce Mehmed oğlu 

Mehmed bin İbrahim  
30 
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88 218 
Orta boylu, kır 

sakallı 
 

Kara Hüseyin oğlu 

Mehmed bin 

Süleyman 

50 

 219 Oğlu  Osman bin Mehmed 5 

 220 Diğer oğlu  Ahmed bin Mehmed 3 

89 221 
Orta boylu, ter 

bıyıklı 
 

Aziz oğlu Hüseyin 

bin Aziz 
21 

 222 Karındaşı  Ali bin Aziz  10 

90 223 
Orta boylu, kumral 

bıyıklı 
Gemici 

Keşli oğlu Mustafa 

bin Ahmed 
35 

 224 Oğlu  Ahmed bin Mustafa 3104 

91 225 
Orta boylu, kumral 

bıyıklı 
 

Kara Ömer oğlu 

Ahmed bin Osman 
40 

 226 
Veled-i 

ma’nevîyesi 
 Ali bin Hasan  5 

92 227 
Orta boylu, sarı 

bıyıklı 
Gemici 

Congor oğlu Ahmed 

bin Salih  
35 

 228 Oğlu   Ahmed bin Ahmed 2 

 229 
Orta boylu, kır 

sakallı, bilâ-evlat 
 

İhtiyar fukara Osman 

bin Mustafa  
65 

 230 Oğlu   İbrahim bin Mehmed 2105 

Hane  

No 

Şahıs 

No 

Tanıtıcı şekli, 

Şemâili 
Meslek İsim 

Sinni 

 

1 1 
Orta boylu, sarı 

sakallı  
 

İmam Ali Efendi bin 

Osman 
41 

 2 

Veled-i 

ma’nevîyesi, orta 

boylu, ter bıyıklı 

 Mustafa bin Hüseyin 19 

2 3 
Orta boylu, kumral 

sakallı 
Gemici 

Mustafacık oğlu 

Kasım bin Mustafa 
42 

 4 Oğlu  Ahmed bin Kasım 2 

 5 Diğer oğlu  Mehmed bin Kasım 5 

3 6 
Orta boylu, kumral 

bıyıklı 
 Reis 

Hacı İbrahim oğlu 

İbrahim bin Ahmed 
40 

 7 Oğlu  Ahmed bin İbrahim 10 

 8 Diğer oğlu  Mehmed bin İbrahim 7 

4 9 
Orta boylu, sarı 

bıyıklı  
 

Mehmed bin 

Mehmed 
40 

 10 Oğlu, şâbb-ı emred  
Mehmed bin 

Mahmud  
14 

5 11 
Orta boylu, kara 

sakallı 
 

Congor oğlu 

Mehmed bin Salih  
45 
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 12 Oğlu  Ahmed bin Mehmed 10 

 13 Diğer oğlu  Mustafa bin Mehmed 1 

6 14 
Orta boylu, kara 

bıyıklı 
 

Karakaş oğlu Ahmed 

bin Mustafa 
35 

 15 Oğlu  Mustafa bin Mustafa 5 

 16 Diğer oğlu  Ahmed bin Mustafa 2 

7 17 
Orta boylu, kara 

bıyıklı 
 

Emir Osman oğlu 

Ahmed bin Osman 
45 

 18 Oğlu  Osman bin Ahmed  11 

 19 Diğer oğlu  Mustafa bin Ahmed  3 

8 20 
Orta boylu, kır 

sakallı 
Gemici 

Şeker Mehmed oğlu 

Mustafa bin Mehmed 
60106 

 21 
Damadı, orta boylu, 

kumral bıyıklı 
Reis Mustafa bin Mehmed 32 

9 22 
Orta boylu, kara 

sakallı 
Gemici 

Kısa Mehmed oğlu 

Ali bin Mehmed 
32 

 23 Oğlu  Hüseyin bin Ali 7 

10 24 
Orta boylu, kır 

sakallı 
Rençber 

Kör oğlu Mehmed 

bin Hüseyin 
45 

 25 Oğlu  Hüseyin bin Mehmed 3 

 26 
Veled-i 

ma’nevîyesi 
 Halil bin Mustafa 10 

11 27 
Orta boylu, kara 

bıyıklı 
Gemici 

Serancı Hasan oğlu 

Ahmed bin Hasan 
31 

 28 Oğlu   Hasan bin Ahmed  3 

12 29 
Uzunca boylu, 

kumral bıyıklı 
Gemici 

Tosun oğlu Ahmed 

bin Mehmed 
40 

 30 Oğlu  
Mehmed bin 

Mehmed 
5 

13 31 
Kısa boylu, kır 

sakallı 
 

Molla Ahmed oğlu 

Ömer bin Ahmed  
50 

 32 Oğlu  Ahmed bin Ömer 13 

14 33 
Orta boylu, sarı 

bıyıklı 
Fırıncı 

Ali Usta oğlu 

İbrahim bin Ali 
40 

 34 Oğlu, şâbb-ı emred  Mustafa bin İbrahim 15 

 35 Diğer oğlu  Ali bin İbrahim 13 

 36 Diğer oğlu  Ahmed bin İbrahim 13 

 37 
Diğer oğlu, orta 

boylu, ter bıyıklı 

Asâkir-i 

bahriyye 
Mehmed bin İbrahim 17 

15 38 
Kısa boylu, sarı 

sakallı 
Kahveci 

Madan oğlu Osman 

bin Salih 
50 

16 39 
Orta boylu, sarı 

bıyıklı 
Gemici 

Hacı Beri oğlu 

Mehmed bin Mustafa 
30 

 40 Oğlu  Mustafa bin Mehmed 2107 

17 41 
Orta boylu, ter 

bıyıklı 
 

Abdullah Sancakdar 

oğlu Hüseyin bin 

Abdullah 

21 

 42 Oğlu  Mustafa bin Hüseyin  3 

18 43 
Orta boylu, kır 

sakallı 
Reis 

Kara İsmail oğlu 

Mustafa bin İsmail 
20 
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 44 
Oğlu, orta boylu, 

ter bıyıklı 
 Yakup bin Mustafa 19 

19 45 
Orta boylu, kumral 

bıyıklı 
Gemici 

Yağdanlı oğlu 

Mehmed bin Musa 
35 

 46 Oğlu  Musa bin Mehmed 1 

20 47 
Uzun boylu, kara 

bıyıklı 
Gemici 

Şaban oğlu İbrahim 

bin Mehmed 
31 

21 48 
Orta boylu, kır 

sakallı 
Kasap 

Kara Çalıoğlu 

Ahmed bin Ömer 
60 

 49 Oğlu   Receb bin Ahmed  15 

 50 

Veled-i 

ma’nevîyesi, şâbb-ı 

emred 

 Hüseyin bin Hüseyin 15 

22 51 
Orta boylu, kara 

sakallı 
Marangoz 

Kaçak oğlu Ali bin 

Mustafa 
40 

 52 Oğlu   Hüseyin bin Ali 5 

 53 Diğer oğlu  Hasan bin Ali 3 

23 54 
Orta boylu, kır 

sakallı 
 

Kalkalı oğlu Mustafa 

bin Hasan 
50 

 55 
Oğlu, orta boylu, 

ter bıyıklı 
Gemici Hasan bin Mustafa 18 

 56 
Diğer oğlu, şâbb-ı 

emred 
 Hüseyin bin Mustafa 15 

24 57 
Orta boylu, ter 

bıyıklı 
Gemici 

Kalkan oğlu Hüseyin 

bin Osman 
21 

 58 
Karındaşı, orta 

boylu, şâbb-ı emred 
 Hasan bin Osman 19 

25 59 
Uzun boylu, sarı 

bıyıklı 
 

Abdurrahman oğlu 

Hasan bin 

Abdurrahman 

28 

26 60 
Orta boylu, kara 

bıyıklı 
 

Hacı Ahmed oğlu 

Mehmed bin Ahmed 
27108 

 61 
Veled-i 

ma’nevîyesi 
 

Mehmed bin 

Mehmed 
3 

27 62 
Orta boylu, şâbb-ı 

emred 
 

Receb oğlu Mehmed 

bin Receb 
14 

28 63 
Orta boylu, ter 

bıyıklı 
Gemici 

Ali Yarıcı oğlu 

İbrahim bin Ali 
20 

 64 Oğlu  Ahmed bin İbrahim 3 

29 65 
Orta boylu, ter 

bıyıklı 
 

Tuz Ağa oğlu 

Ahmed bin Mehmed 
29 

30 66 
Orta boylu, sarı 

sakallı 
 

İbrahim Beşe oğlu 

Hasan bin Halil 
35 

 67 

Kayınpederi, 

aksakallı, amel-

mânde 

 
Mehmed bin 

Mehmed 
80 

31 68 
Orta boylu, kara 

bıyıklı 
Berber 

Yahya oğlu Mehmed 

bin Yahya 
30 

 69 Oğlu  Yahya bin Mehmed 5 

32 70 
Kısa boylu, kara 

bıyıklı 
 

Sancakdar oğlu 

Osman bin Mehmed 
35 
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 71 Oğlu   Ahmed bin Osman 5 

 72 Diğer oğlu  Mustafa bin Osman 3 

33 73 
Orta boylu, kara 

sakallı 
 

Molla oğlu Hüseyin 

bin Mehmed 
40 

34 74 
Uzunca boylu, kır 

sakallı 
Reis 

Salih Reis oğlu 

Yakup bin Ahmed 
60 

 75 
Oğlu, orta boylu, 

kumral bıyıklı 
Reis Hüseyin bin Yakup 30 

 76 Torunu  Mehmed bin Mustafa  7 

 77 Diğer torunu  Ahmed bin Mustafa 5 

 78 Diğer torunu  Mehmed bin Mustafa 3 

35 79 
Orta boylu, 

aksakallı 
Kahveci 

Kahveci Osman oğlu 

Mehmed bin Osman 
60 

 80 Oğlu   
Mehmed bin 

Mehmed 
12109 

 81 Diğer oğlu   Ahmed bin Mehmed 5 

36 82 
Uzunca boylu, sarı 

sakallı 
Çıkrıkçı 

Çavuş oğlu Mustafa 

bin Ahmed 
40 

 83 Oğlu  Mehmed bin Mustafa 10 

37 84 
Orta boylu, 

aksakallı  
 

Ali Beşe oğlu 

Ahmed bin Ali 
70 

 85 
Damadı, orta boylu, 

kır sakallı 
Gemici Mehmed bin Ahmed 50 

 86 Diğer oğlu   Ahmed bin Mehmed 12 

 87 Diğer oğlu   Mustafa bin Mehmed 3 

38 88 
Orta boylu, sarı 

bıyıklı 
 

Mehmed Ağa oğlu 

Halil bin Mehmed 
40 

 89 
Oğlu, orta boylu, 

ter bıyıklı 
Reis Mehmed bin Halil 18 

 90 
Diğer oğlu, şâbb-ı 

emred 
 Ali bin Halil 14 

 91 Diğer oğlu  İbrahim bin Halil 11 

39 92 
Orta boylu, kara 

sakallı 
 

Musa oğlu Mahmud 

bin Hüseyin 
40 

40 93 
Orta boylu, 

aksakallı 
Duhancı 

Bali oğlu Mustafa 

bin Mustafa 
75 

 94 
Orta boylu, ter 

bıyıklı 
 Mehmed bin Mustafa 30 

41 95 
Orta boylu, kara 

sakallı 
Çıkrıkçı 

Abdullah oğlu Ali 

bin Mehmed 
40 

 96 Oğlu  Mehmed bin Ali 10 

 97 Diğer oğlu  Mustafa bin Ali 7 

42 98 
Kısa boylu, kara 

bıyıklı 
 

Sarı Mehmed oğlu 

Hüseyin bin Mehmed 
30 

43 99 
Orta boylu, kara 

bıyıklı 
Gemici 

Salih Reis oğlu 

Mehmed bin Ali 
35 

 100 Oğlu  Ali bin Mehmed 3110 

44 101 
Orta boylu, 

aksakallı 
Kayıkçı 

Ömer Şaban oğlu 

Osman bin Ömer 
60 

45 102 Orta boylu, kara Gemici Kalkan oğlu 35 
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sakallı Mehmed bin Osman 

 103 Oğlu  Salih bin Mehmed 5 

 104 Diğer oğlu  Hasan bin Mustafa 3 

 105 
Veled-’i 

ma’nevîyesi 
 

Mehmed bin 

Mehmed 
10 

46 106 
Orta boylu, kır 

sakallı 
Gemici 

Hebilli oğlu Hasan 

bin Ali 
45 

 107 Oğlu, şâbb-ı emred  Ali bin Hasan 14 

 108 Diğer oğlu  Mehmed bin Hasan 7 

 109 Diğer oğlu  Hüseyin bin Hasan 3 

47 110 
Orta boylu, ter 

bıyıklı 
 

Genç Osman oğlu 

Ali bin Ali 
18 

48 111 
Kısa boylu, kır 

sakallı 
 

Ahmed Ağa oğlu 

Mesdan bin Ahmed 
50 

 112 
Damadı, orta boylu, 

kumral bıyıklı 
 Davud bin Mehmed 30 

49 113 
Kısa boylu, kara 

bıyıklı 
Gemici 

Hüseyin Usta oğlu 

Mehmed bin Hüseyin 
35 

50 114 
Orta boylu, şâbb-ı 

emred 
 

Kısa Hasan oğlu 

Ahmed bin Hasan  
15111 

Hane  

No 

Şahıs 

No 

Tanıtıcı şekli, 

Şemâili 
Meslek İsim  

Sinni 

 

1 1 
Orta boylu, kır 

sakallı 
Çıkrıkçı 

Küçük oğlu Ali bin 

Mehmed 
55 

 2 
Oğlu, orta boylu, 

ter bıyıklı 
 Mahmud bin Ali 19 

2 3 
Orta boylu, sarı 

bıyıklı 
Gemici 

Sofu oğlu Mehmed 

bin Hüseyin 
29 

 4 
Karındaşı, orta 

boylu, ter bıyıklı 
Gemici İbrahim bin Hüseyin 23 

3 5 
Orta boylu, kara 

bıyıklı 
 

Muslu oğlu Ali bin 

Hüseyin 
30 

 6 Oğlu   Mehmed bin Ali 5 

4 7 
Orta boylu, kır 

sakallı 
Gemici 

Hebilli oğlu Mehmed 

bin Ali 
50 

 8 Oğlu   Ali bin Mehmed 11 

 9 Diğer oğlu 
Asâkir-i 

bahriyye 
Osman bin Mehmed 15 

5 10 
Orta boylu, kır 

sakallı 
Gemici 

Barut oğlu İbrahim 

bin Hüseyin 
55 

 11 
Oğlu, orta boylu, 

ter bıyıklı   
 Hüseyin bin İbrahim 30 

 12 
Diğer oğlu, orta 

boylu, ter bıyıklı 
 Mehmed bin İbrahim 25 

 13 
Diğer oğlu, orta 

boylu, şâbb-ı emred 
 Hasan bin İbrahim 18 
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6 14 
Uzunca boylu, 

kumral bıyıklı  
 

Berber İbrahim oğlu 

Ahmed bin İbrahim 
35 

 15 Oğlu  Mehmed bin Ahmed 7 

 16 
Karındaşı, şâbb-ı 

emred 
 İbrahim bin İbrahim 15 

7 17 
Orta boylu, kır 

sakallı 
 

Aşık Karib oğlu 

Ahmed bin Hüseyin 
60 

 18 
Oğlu, orta boylu, 

kara bıyıklı 
 Hüseyin bin Ahmed  31 

 19 Diğer oğlu  Mehmed bin Ahmed 10 

8 20 
Kısa boylu, 

aksakallı 
 

Katı oğlu Salih bin 

Halil 
70112 

 21 
Oğlu, orta boylu, 

ter bıyıklı 
 Mehmed bin Salih 27 

 22 
Diğer oğlu, şâbb-ı 

emred 
 İbrahim bin Salih 15 

 23 Diğer oğlu  Ali bin Salih 11 

9 24 
Orta boylu, kır 

sakallı 
Gemici 

Hacı İbrahim oğlu 

Mehmed bin Ahmed 
50 

10 25 
Orta boylu, kır 

sakallı 
Değirmenci 

Sersem oğlu Bekir 

bin Mehmed 
40 

 26 Oğlu   Mehmed bin Bekir 5 

11 27 
Uzun boylu, kır 

sakallı 
Gemici 

Sersem oğlu Mustafa 

bin Mehmed 
50 

12 28 
Orta boylu, 

aksakallı 
 

Malak oğlu Mustafa 

bin Ömer 
70 

 29 
Oğlu, orta boylu, 

ter bıyıklı 
 Ali bin Halil 25 

 30 
Diğer oğlu, orta 

boylu, ter bıyıklı 
Gemici Süleyman bin Halil 19 

13 31 
Orta boylu, ter 

bıyıklı 
 

Orşan oğlu İbrahim 

bin Mehmed 
30 

 32 Oğlu  İsmail bin İbrahim 7 

 33 Diğer oğlu  Hüseyin bin İbrahim 5 

14 34 
Orta boylu, 

aksakallı 
 

İbrahim Usta oğlu 

Ahmed bin İbrahim 
70 

 35 
Oğlu, orta boylu, 

kara sakallı 
 Mustafa bin Ahmed 35 

 36 
Diğer oğlu, orta 

boylu, şâbb-ı emred 
 İbrahim bin Ahmed 17 

15 37 
Orta boylu, 

aksakallı 
 

Molla Ahmed oğlu 

Kısa Osman bin 

Ahmed 

75 

 38 
Oğlu, Orta boylu, 

sarı sakallı 
 Bilal bin Osman 35 

 39 
Veled-i 

ma’nevîyesi 
 Mehmed bin Osman 5 

 40 Torunu  Ahmed bin Bilal 5113 

 41 Diğer torunu  Mehmed bin Bilal 3 

16 42 Orta boylu, kara Çıkrıkçı Kara Hüseyin oğlu 50 
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114 BOA, NFS.d., nr. 734, s. 23. 
115 BOA, NFS.d., nr. 734, s. 24. 

sakallı Mehmed bin Hüseyin  

 43 
Oğlu, orta boylu, 

ter bıyıklı 
 Hüseyin bin Mehmed 25 

 44 Torunu   Ahmed bin Hüseyin 3 

17 45 
Orta boylu, kır 

sakallı 
 

Ali oğlu Mehmed bin 

Mustafa 
60 

 46 
Damadı, orta boylu, 

ter bıyıklı 
 Mehmed bin Salih 30 

 47 Oğlu  Mustafa bin Mehmed 10 

 48 
Veled-’i 

ma’nevîyesi 
 Ali bin Salih 11 

 49 Torunu  Hüseyin bin Mehmed 2 

18 50 
Orta boylu, kır 

sakallı 
 

İbrahim Usta oğlu 

Mustafa bin İbrahim 
65 

19 51 
Uzun boylu, kara 

bıyıklı 
Gemici 

İmam oğlu Emin bin 

Mustafa 
30 

20 52 
Orta boylu, kır 

sakallı 
Değirmenci 

Kara Osman oğlu 

Hasan bin Abdullah 
50 

 53 
Damadı, orta boylu, 

şâbb-ı emred 
 Ömer bin Mehmed 17 

 54 Oğlu   Hasan bin Hasan 7 

 55 Diğer oğlu  Hüseyin bin Hasan 5 

21 56 
Orta boylu, sarı 

sakallı 
 

Hacı Muharrem oğlu 

Ali bin Muharrem 
45 

 57 Oğlu    Mehmed bin Ali 5 

22 58 
Uzunca boylu, 

aksakallı  
 

Kethüda oğlu 

İbrahim bin Hüseyin 
70 

 59 
Oğlu, orta boylu, 

ter bıyıklı  
 Hüseyin bin İbrahim 25 

 60 Torunu  İbrahim bin Hüseyin 7114 

 61 Diğer torunu  Ali bin Hüseyin 5 

23 62 
Orta boylu, kır 

sakallı 
 

Masal oğlu Ahmed 

bin Mehmed 
50 

24 63 
Orta boylu, kara 

sakallı 
 

Abalı oğlu Halil bin 

Mehmed 
45 

25 64 
Orta boylu, kır 

sakallı 
Topçu 

Hacı İbrahim 

Mehmed bin Ahmed 
50 

 65 
Oğlu, orta boylu, 

ter bıyıklı 
Gemici 

Mehmed bin 

Mehmed 
21 

 66 Diğer oğlu  Ahmed bin Mehmed 11 

 67 Torunu  
Mehmed bin 

Mehmed 
1 

26 68 
Orta boylu, kumral 

bıyıklı 

Mütevelli-i 

kal’a 

Hacı Ali Ağazade 

İbiş İbrahim bin Ali 
55 

 69 
Oğlu, orta boylu, 

ter bıyıklı 

Muhtar-ı 

kal’a 

Mehmed bin İbiş 

İbrahim  
21 

 70 
Diğer oğlu, şâbb-ı 

emred 
 

Tahir Mehmed bin 

İbiş İbrahim 
12 

 71 Diğer oğlu  Ahmed bin İbrahim 5115 
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Tablo 20: Karye-i Şâh tâbi-i Divan-ı Kal’a 

 
116 BOA, NFS.d., nr. 734, s. 25. 

Hane  

No 

Şahıs 

No 

Tanıtıcı şekli, 

Şemâili 
Meslek İsim 

Sinni 

 

1 1 
Orta boylu, sarı 

sakallı 
 

Osman oğlu Ömer 

bin Ali 
40 

 2 Oğlu  Ahmed bin Ömer 7 

 3 Diğer oğlu  İsmail bin Ömer 5 

2 4 
Uzun boylu, sarı 

sakallı 
 

Halil oğlu Mehmed 

bin Halil 
50 

 5 Oğlu, şâbb-ı emred  Halil bin Halil 17 

3 6 
Orta boylu, kara 

sakallı 
 

Şaban oğlu Osman 

bin Mehmed 
30 

 7 Oğlu   Halil bin Mehmed 10 

 8 Diğer oğlu  Hasan bin Mehmed 7 

4 9 
Orta boylu, kır 

sakallı 
 

Delü elli oğlu 

Ahmed bin Halil 
19 

5 10 
Uzunca boylu, kara 

sakallı 
 

Akkirmanlı oğlu 

Mustafa bin Ahmed  
40 

 11 Oğlu  Mehmed bin Mustafa 7 

6 12 
Orta boylu, kır 

sakallı 
 

Hacı İbrahim oğlu 

Ahmed bin Mehmed 
70 

 13 Oğlu, şâbb-ı emred Topçu Ömer bin Ahmed 15 

 14 Diğer oğlu  İbrahim bin Ahmed 13 

7 15 
Orta boylu, kır 

sakallı 
 

Sarı Mehmed oğlu 

Ahmed bin Mehmed 
60 

 16 Oğlu  Mehmed bin Ahmed  7 

8 17 
Orta boylu, kır 

sakallı 
 

Kürdeli oğlu Ahmed 

bin Mehmed 
60 

9 18 
Orta boylu, kara 

bıyıklı 
 

Kara İbrahim oğlu 

Mehmed bin İbrahim 
25 

 19 Oğlu  Hasan bin Mehmed 5 

10 20 
Uzunca boylu, kır 

sakallı 
 

Osman oğlu Ahmed 

bin Ali 
50116 

 21 Oğlu   Mustafa bin Ahmed 12 

 22 Diğer oğlu  Mahmud bin Ahmed 9 

 23 
Diğer oğlu, orta 

boylu, şâbb-ı emred 

Asâkir-i 

bahriyye 
Osman bin Ahmed  15 

11 24 
Orta boylu, kara 

sakallı 
 

Salih oğlu Mehmed 

bin Salih 
45 

 25 Oğlu  
Mehmed bin 

Mehmed 
10 

 26 Diğer oğlu  İbrahim bin Mehmed 7 

12 27 
Orta boylu, kara 

sakallı 
 

Timurcu oğlu Ali bin 

Hüseyin 
40 

 28 Oğlu  Hüseyin bin Ali 10 

 29 Diğer oğlu  Hasan bin Ali 7 

13 30 Orta boylu,  Murtaza oğlu 85 
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Tablo 21: Karye-i Gömü tâbi-i Divan-ı Kal’a 

 
117 BOA, NFS.d., nr. 734, s. 26. 
118 BOA, NFS.d., nr. 734, s. 27. 

aksakallı Mustafa bin Ahmed 

 31 
Oğlu, uzun boylu, 

kara sakallı 
 Mehmed bin Mustafa ? 

 32 
Diğer oğlu, orta 

boylu, kara bıyıklı 
 Halil bin Mustafa 35 

 33 Torunu  Mustafa bin Mehmed 10 

 34 
Diğer torunu, şâbb-

ı emred 

Asâkir-i 

bahriyye 
Ahmed bin Mehmed 45 

14 35 
Orta boylu, kara 

bıyıklı 
 

Murtaza oğlu Ömer 

bin Mehmed 
35 

 36 
Karındaşı, orta 

boylu, ter bıyıklı  
 Ahmed bin Mehmed 30 

 37 Oğlu  Mehmed bin Ömer 2 

15 38 
Orta boylu, sarı 

sakallı 
 

Osman oğlu Mehmed 

bin Ali 
50 

 39 Oğlu  Ömer bin Mehmed 12 

 40 Diğer oğlu  Ali bin Mehmed 9117 

 41 Diğer oğlu  Mustafa bin Mehmed 7 

 42 
Diğer oğlu, şâbb-ı 

emred 

Asâkir-i 

bahriyye 
Osman bin Mehmed 14118 

Hane  

No 

Şahıs 

No 

Tanıtıcı şekli, 

Şemâili 
Meslek İsim 

Sinni 

 

1 1 
Orta boylu, kır 

sakallı 
 

İmamoğlu Ahmed 

bin Hasan 
50 

 2 Oğlu, şâbb-ı emred  Ahmed bin Ahmed 15 

 3 Diğer oğlu  Hasan bin Ahmed 10 

2 4 
Kısa boylu, kır 

sakallı 
 

Çolakoğlu Mehmed 

bin Hasan  
70 

 5 Oğlu, kara bıyıklı  Mustafa bin Mehmed 30 

 6 
Diğer oğlu, orta 

boylu, ter bıyıklı 
 Hasan bin Mehmed 20 

 7 Torunu  Ahmed bin Mustafa 5 

3 8 
Uzunca boylu, sarı 

bıyıklı 
 

Subtarı oğlu Halil 

bin Mustafa 
32 

 9 
Karındaşı, orta 

boylu, sarı bıyıklı 
 Ali bin Mustafa 25 

4 10 
Uzunca boylu, kır 

sakallı 
 

Közlü Ali oğlu 

İbrahim bin Ali 
50 

 11 Oğlu, şâbb-ı emred  Hasan bin İbrahim 16 

5 12 
Orta boylu, sarı 

sakallı  
 

Kürenli oğlu Halil 

bin Ali 
40 

 13 Oğlu  Hüseyin bin Halil 5 

6 14 
Orta boylu, köse 

sakallı 
 

Cece oğlu Ahmed 

bin Hasan  
33 

 15 Oğlu  Mustafa bin Ahmed 5 
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119 BOA, NFS.d., nr. 734, s. 29. 
120 BOA, NFS.d., nr. 734, s. 30. 

7 16 Kır sakallı  
Halac oğlu Mustafa 

bin Ahmed 
60 

 17 
Oğlu, orta boylu, 

ter bıyıklı 
 İbrahim bin Mustafa 28 

 18 Torunu  Ahmed bin Mustafa 5 

8 19 
Orta boylu, ter 

bıyıklı 
 

Köse oğlu İbrahim 

bin Hasan 
22 

 20 Oğlu  Mehmed bin İbrahim 3119 

9 21 
Orta boylu, ter 

bıyıklı 
 

Uzuncaoğlu Mehmed 

bin Ahmed 
20 

10 22 
Uzun boylu, kara 

bıyıklı 
 

Sarı Ahmed oğlu 

Mehmed bin Ahmed 
35 

 23 Oğlu  Halil bin Mehmed 4 

11 24 
Orta boylu, sarı 

sakallı 
 

Ahmed Beşe oğlu 

Numan İsmail bin 

Halil 

40 

 25 
Oğlu, orta boylu, 

ter bıyıklı 
 Mehmed bin İsmail 22 

 26 
Diğer oğlu, şâbb-ı 

emred 
Topçu Halil bin İsmail 18 

12 27 
Uzun boylu, kır 

sakallı 
 

Kara İsmail oğlu Ali 

bin İsmail 
55 

 28 
Oğlu, orta boylu, 

ter bıyıklı 
 Mehmed bin Ali 25 

 29 Torunu  Ahmed bin Mehmed 10 

13 30 
Orta boylu, kır 

sakallı 
 

Kara Hüseyin oğlu 

Halil bin Hüseyin 
55 

 31 
Oğlu, orta boylu, 

ter bıyıklı 
 Hüseyin bin Halil 25 

 32 
Diğer oğlu, orta 

boylu, ter bıyıklı 

Asâkir-i 

bahriyye 
Mehmed bin Halil 20 

14 33 
Orta boylu, kara 

sakallı 
 

Kara Hüseyin oğlu 

Mustafa bin İbrahim 
40 

 34 Oğlu  Mustafa bin Mustafa 4 

15 35 
Uzun boylu, kara 

sakallı 
 

Veli Ahmed oğlu 

Halil bin Ahmed 
35 

 36 
Oğlu, orta boylu, 

ter bıyıklı 
 Mustafa bin Halil 20 

16 37 
Orta boylu, ince 

bıyıklı 
 

Çulsuz oğlu Osman 

bin Mahmud  
25 

 38 Oğlu  Mehmed bin Osman 3 

17 39 
Orta boylu, kara 

sakallı 
 

Mehmed oğlu 

AliMehmed 
39 

 40 
Oğlu, orta boylu, 

ter bıyıklı 
 Mustafa bin Mehmed 22120 

18 41 
Orta boylu, 

aksakallı  
 

Kara Ahmed oğlu 

Mehmed bin Ahmed 
70 

 42 
Oğlu, orta boylu, 

ter bıyıklı 
 Hüseyin bin Mehmed 25 

 43 Diğer oğlu, orta  Ali bin Mehmed 20 
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Tablo 22: Karye-i Gürleyik 

  

Tablo 23: Karye-i Topderesi 

 
121 BOA, NFS.d., nr. 734, s. 31. 
122 BOA, NFS.d., nr. 734, s.33. 

boylu, ter bıyıklı 

19 44 
Orta boylu, sarı 

sakallı  
 

Kara Ahmed oğlu 

Mustafa bin Ahmed 
40 

 45 
Oğlu, orta boylu, 

ter bıyıklı 
 Ahmed bin Mustafa 20 

 46 
Diğer oğlu, şâbb-ı 

emred 
 Hasan bin Mustafa 19 

20 47 
Uzun boylu, sarı 

sakallı 
 

Kethüda oğlu Ali bin 

Mehmed 
40 

 48 Oğlu  Ahmed bin Ali 3 

21 49 
Uzun boylu, sarı 

sakallı 
 

Kaçak oğlu Hasan 

bin Mustafa 
35 

 50 
Karındaşı, orta 

boylu, sarı bıyıklı 
 Ahmed bin Mustafa 25121 

Hane  

No 

Şahıs 

No 

Tanıtıcı şekli, 

Şemâili 
Meslek İsim 

Sinni 

 

1 1 
Orta boylu, 

aksakallı 
 

Çolak oğlu Ali bin 

Ahmed 
70 

 2 
Oğlu, orta boylu, 

ter bıyıklı 
 Mehmed bin Ali 25 

 3 
Diğer oğlu, orta 

boylu, ter bıyıklı 
 İbrahim bin Ali 20 

2 4 
Orta boylu, kır 

sakallı 
 

Yemenici oğlu 

Hüseyin bin Salih 
50 

 5 Oğlu, şâbb-ı emred  
Feyzullah bin 

Hüseyin 
16 

3 6 
Orta boylu, ter 

bıyıklı 
 

Çelebi oğlu Ahmed 

bin Ahmed 
22 

4 7 
Orta boylu, kumral 

bıyıklı 
 

Veli Oğlu Ahmed 

bin Veli 
30 

 8 Oğlu  Osman bin Ahmed 3 

5 9 
Orta boylu, sarı 

bıyıklı 
 

Çolak oğlu İbrahim 

bin Ahmed 
35 

 10 
Veled-’i 

ma’nevîyesi 
 Halil bin Hasan 4 

6 11 
Orta boylu, kara 

sakallı 
 

Veli oğlu İbrahim 

bin Veli 
32 

 12 Oğlu  Mehmed bin İbrahim 5 

7 13 
Orta boylu, sarı 

sakallı 
 

Veli oğlu Mehmed 

bin Veli 
39 

 14 Oğlu, şâbb-ı emred  Ali bin Mehmed 16122 
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Tablo 24: Karye-i Bostanlar 

 
123 BOA, NFS.d., nr. 734, s. 35. 
124 BOA, NFS.d., nr. 734, s. 36. 

Hane  

No 

Şahıs 

No 

Tanıtıcı şekli, 

Şemâili 
Meslek İsim 

Sinni 

 

1 1 
Uzun boylu, kır 

sakallı 
Rençber 

Kaçak oğlu Halil bin 

Mustafa 
55 

 2 Oğlu, şâbb-ı emred  Mehmed bin Halil 15 

 3 Diğer oğlu  Mustafa bin Halil 10 

2 4 
Orta boylu, kır 

sakallı 
Rençber 

Suhte oğlu Ahmed 

bin Mustafa 
45 

 5 
Oğlu, orta boylu, 

ter bıyıklı 
 Ömer bin Ahmed 25 

 6 
Diğer oğlu, orta 

boylu, ter bıyıklı 

Asâkir-i 

bahriyye 
Abdullah bin Ahmed 20 

 7 
Diğer oğlu, şâbb-ı 

emred 
 İsmail bin Ahmed 15 

3 8 
Orta boylu, kır 

sakallı 
Rençber 

Halil oğlu Hüseyin 

bin Halil 
13 

 9 Oğlu  Halil bin Hüseyin 13 

4 10 
Orta boylu, kara 

bıyıklı 
 

Kaçak oğlu Ali bin 

Ömer 
35 

 11 Oğlu  Mustafa bin Ali 5 

 12 Diğer oğlu  Mehmed bin Ali 2 

5 13 
Orta boylu, kır 

sakallı 
Rençber 

Kaçak oğlu Salih bin 

Mustafa 
60 

 14 
Oğlu, orta boylu, 

ter bıyıklı 
 Ömer bin Salih 20 

6 15 
Orta boylu, kır 

sakallı 
Rençber 

Halil oğlu Abdullah 

bin Halil 
52 

7 16 
Orta boylu, kumral 

bıyıklı 
 

Veli Mustafa oğlu 

Hasan bin Mustafa 
41 

 17 Oğlu, şâbb-ı emred  Mehmed bin Hasan 16 

8 18 
Orta boylu, kara 

sakallı 
 

Sokma göz 

Süleyman bin 

İbrahim 

35 

 19 Oğlu  
Mustafa bin 

Süleyman 
8 

9 20 
Orta boylu, kır 

sakallı 
 

Sokma göz Mehmed 

bin İbrahim 
60123 

 21 Oğlu, şâbb-ı emred  Ahmed bin Mehmed 16124 

Hane  

No 

Şahıs 

No 

Tanıtıcı şekli, 

Şemâili 
Meslek İsim Sinni 

1 1 
Orta boylu, kırca 

sakallı 
Rençber 

Dikenci oğlu Hasan 

bin İsmail 
40 

 2 Oğlu, şâbb-ı emred  Mehmed bin Hasan 15 

 3 
Diğer oğlu, şâbb-ı 

emred 

Asâkir-i 

bahriyye 
 Receb bin Hasan  14 
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Tablo 25: Karye-i Kara Yusuf 

 
125 BOA, NFS.d., nr. 734, s. 37. 
126 BOA, NFS.d., nr. 734, s. 38. 

2 4 
Orta boylu, Sarı 

bıyıklı 
Rençber 

Dikenci oğlu İbrahim 

bin Abdullah 
35 

 5 Oğlu   Hasan bin İbrahim 10 

3 6 
Uzun boylu, kısa 

sakallı 
 

Dikenci oğlu Osman 

bin Ali 
38 

 7 
Oğlu, orta boylu, 

ter bıyıklı 

Asâkir-i 

bahriyye 
Ahmed bin Osman 20 

 8 
Diğer oğlu, orta 

boylu, ter bıyıklı 
 Mehmed bin Osman 22 

 9 Diğer oğlu  Ali bin Osman 8 

4 10 
Orta boylu, kara 

sakallı 
Rençber 

Veli oğlu Hasan bin 

Ali 
39 

 11 Oğlu  Ali bin Hasan 4 

5 12 
Orta boylu, kara 

sakallı 
 

Deli kurt oğlu Halil 

bin Ali 
30 

 13 Oğlu  Mustafa bin Halil 10 

6 14 
Uzun boylu, sarı 

sakallı 
Rençber 

Kara Mehmed oğlu 

Hasan bin Mehmed 
32 

 15 Oğlu  Ahmed bin Hasan 8 

 16 Diğer oğlu  Ali bin Hasan 5 

7 17 
Orta boylu, kır 

sakallı 
Rençber 

Kara Mehmed oğlu 

Mustafa bin Mehmed 
39 

 18 Oğlu  Mehmed bin Mustafa 7 

 19 Diğer oğlu  Receb bin Mustafa 5 

8 20 
Orta boylu, kır 

sakallı 
 

Hacı Ahmed oğlu 

Mehmed bin Mustafa 
53125 

9 21 
Orta boylu, sarı 

sakallı 
 

Hacı Ahmed oğlu 

İbrahim bin Mehmed 
35 

10 22 
Orta boylu, kara 

bıyıklı 
 

Hacı Ahmed oğlu 

Ahmed bin Ali 
34 

 23 Oğlu  
Mehmed bin 

Mehmed 
6 

11 24 
Orta boylu, sarı 

sakallı 
 

Hacı Ahmed oğlu Ali 

bin Mehmed 
30 

12 25 
Orta boylu, sarı 

sakallı 
 

Kısa Mehmed oğlu 

Hüseyin bin Mustafa 
30 

 26 Oğlu  Mustafa bin Hüseyin 5 

13 27 
Uzun boylu, 

aksakallı 
 

Çulsuz oğlu Mehmed 

bin Salih  
80 

 28 Oğlu   Mustafa bin Salih 5126 

Hane  

No 

Şahıs 

No 

Tanıtıcı şekli, 

Şemâili 
Meslek İsim 

Sinni 

 

1 1 
Kısa boylu, sarı 

sakallı 
Rençber 

Davulcu oğlu 

İbrahim bin Hasan 
28 

2 2 Orta boylu, kumral  Kara Osman oğlu Ali 28 
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Tablo 26: Karye-i Kazpınarı 

 
127 BOA, NFS.d., nr. 734, s. 39. 

bıyıklı bin Osman 

3 3 
Orta boylu, 

aksakallı 
Rençber 

Kara Mehmed oğlu 

Ak Hüseyin bin 

Mehmed 

70 

 4 Oğlu  Hüseyin bin Hüseyin 5 

4 5 
Orta boylu, 

aksakallı 
Rençber     

Kara Mehmed oğlu 

Ali bin Mehmed 
70 

 6 
Oğlu, orta boylu, 

ter bıyıklı 
 Halil bin Ali 25 

 7 Diğer oğlu  Emin bin Ali 17 

 8 Diğer oğlu  Ahmed bin Ali 13 

5 9 
Orta boylu, ter 

bıyıklı 
Rençber 

Kara Yusuf oğlu 

Halil bin Halil 
26 

6 10 
Orta boylu, şâbb-ı 

emred 
 

Kara Yusuf oğlu 

Ömer bin Halil 
19 

7 11 
Uzun boylu, kır 

sakallı 
 

Musa Beşe oğlu Ali 

bin Musa 
60 

 12 Oğlu  Halil bin Musa 18 

8 13 
Orta boylu, ter 

bıyıklı 
 

Musa Beşe oğlu 

Mehmed bin Ahmed 
23 

 14 
Karındaşı, orta 

boylu, ter bıyıklı 

Asâkir-i 

bahriyye 
İbrahim bin Mehmed 20 

9 15 
Orta boylu, kır 

sakallı 
Rençber 

Sarı Ahmed oğlu 

Hüseyin bin Ahmed 
45 

 16 
Oğlu, orta boylu, 

ter bıyıklı 
 Ahmed bin Hüseyin 25 

 17 
Diğer oğlu, orta 

boylu, ter bıyıklı 

Asâkir-i 

bahriyye 
Mustafa bin Hüseyin 20127 

Hane  

No 

Şahıs 

No 

Tanıtıcı şekli, 

Şemâili 
Meslek İsim 

Sinni 

 

1 1 
Uzun boylu, kara 

bıyıklı 
Rençber 

Kara Ahmed oğlu 

Ahmed bin Mehmed 
22 

 2 Oğlu  Ali bin Ahmed 3 

2 3 
Uzun boylu, kumral 

bıyıklı 
 

Kara Ahmed oğlu 

Hüseyin bin Ahmed  
35 

 4 
Oğlu, orta boylu, 

ter bıyıklı 
 İbrahim bin Hüseyin 20 

3 5 
Orta boylu, kara 

sakallı 
 

Kuru oğlu Ahmed 

bin İbrahim 
45 

 6 Oğlu, şâbb-ı emred  Ahmed bin Mehmed 15 

 7 
Karındaşı, orta 

boylu, kara bıyıklı 
 Mehmed bin İbrahim 32 

 8 Oğlu   Halil bin Mehmed 5 

4 9 
Orta boylu, kır 

sakallı 
 

Kapıcı oğlu Hasan 

bin Mehmed 
55 

 10 Oğlu, orta boylu,  Halil bin Hasan 20 
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Tablo 27: Divan-ı Morikan/Karye-i Meşeli tâbi-i Divan-ı Morikan 

 
128 BOA, NFS.d., nr. 734, s. 41. 

ter bıyıklı 

5 11 
Kısa boylu, 

aksakallı 
 

Abdurrahman oğlu 

Abdurrahman bin 

Abdurrahman 

80 

 12 
Oğlu, orta boylu, 

ter bıyıklı 
 

İbrahim bin 

Abdurrahman 
25 

 13 
Diğer oğlu, orta 

boylu, ter bıyıklı 
Asâkir-i top 

Osman bin 

Abdurrahman 
20 

6 14 
Orta boylu, sarı 

sakallı 
Rençber 

Kara Hüseyin oğlu 

Mehmed bin İbrahim 
35 

 15 Oğlu   Halil bin Mehmed 12 

7 16 
Uzun boylu, sarı 

bıyıklı 
 

Kibar oğlu Ahmed 

bin Ömer 
32 

 17 Oğlu  Mehmed bin Ahmed 3128 

Hane  

No 

Şahıs 

No 

Tanıtıcı şekli, 

Şemâili 
Meslek İsim 

Sinni 

 

1 1 
Orta boylu, kara 

sakallı 
Hatip 

Hatip oğlu Salih bin 

İsmail 
39 

 2 Oğlu, şâbb-ı emred  Hasan bin Salih 11 

2 3 
Orta boylu, sarı 

sakallı 
 

Veli Mahmud oğlu 

Mustafa bin Mahmud 
27 

3 4 
Orta boylu, kır 

sakallı 
 

Sofu oğlu Hüseyin 

bin Mahmud 
54 

 5 
Oğlu, orta boylu, 

şâbb-ı emred 
 Hasan bin Hüseyin 15 

4 6 
Uzun boylu, 

aksakallı 
 

Topal oğlu Ali bin 

Ahmed 
29 

 7 
Oğlu, orta boylu, 

ter bıyıklı 
Rençber Ali bin Ali 24 

 8 
Diğer oğlu, orta 

boylu, şâbb-ı emred 
 Hüseyin bin Ali 19 

5 9 
Uzun boylu, kır 

sakallı 
Rençber 

Veli usta oğlu Ali bin 

Mustafa 
64 

 10 
Oğlu uzun boylu, 

kara bıyıklı 
Rençber Mustafa bin Ali 40 

 11 Torunu  Mehmed bin Mustafa 3 

 12 

Diğer oğlu, orta 

boylu, kara sakallı, 

huzurda 

 Mehmed bin Ali 37 

 13 
Diğer oğlu, orta 

boylu, kara bıyıklı 
Rençber Halil bin Ali 31 

 14 

Diğer oğlu, orta 

boylu, kara bıyıklı, 

a’rec 

 Hasan bin Ali 29 

 15 
Diğer oğlu, orta 

boylu, şâbb-ı emred 
 Hüseyin bin Ali 22 
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Tablo 28: Karye-i Şükürler tâbi-i Divan-ı Morikan 

 
129 BOA, NFS.d., nr. 734, s. 43. 
130 BOA, NFS.d., nr. 734, s. 44. 

 16 
Diğer oğlu, orta 

boylu, şâbb-ı emred 

Asâkir-i 

bahriyye 
Emin bin Ali 14 

 17 Diğer oğlu  İbrahim bin Ali 9 

6 18 
Orta boylu, 

aksakallı, topal 
Rençber 

Sofu oğlu Ömer bin 

Mahmud 
59 

 19 
Oğlu orta boylu, 

şâbb-ı emred 
 İbrahim bin Ömer 17 

7 20 
Orta boylu, kır 

sakallı 
Rençber 

Sofu oğlu Hasan bin 

Mahmud 
29129 

 21 Oğlu  Hasan bin Hasan 8130 

Hane  

No 

Şahıs 

No 

Tanıtıcı şekli, 

Şemâili 
Meslek İsim 

Sinni 

 

1 1 
Uzun boylu, 

aksakallı 
 

Sarı Mahmud oğlu 

Ali bin Mehmed 
74 

 2 
Oğlu, orta boylu, 

sarı bıyıklı 

Muhtar-ı 

evvel 
Ahmed bin Ali 39 

 3 
Diğer oğlu, orta 

boylu, sarı bıyıklı 
Rençber İbrahim bin Ali 34 

 4 
Torunu, şâbb-ı 

emred 
 Emin bin Ahmed 12 

2 5 
Orta boylu, 

aksakallı 
Rençber 

Ayrancı oğlu Eyüp 

bin Ali 
84 

 6 
Orta boylu, kır 

sakallı 
Rençber Mehmed bin Eyüp 64 

 7 
Torunu, uzun 

boylu, kara sakallı 
 Mustafa bin Mehmed 34 

 8 
Diğer torunu, şâbb-

ı emred 
 Ali bin Mehmed 14 

3 9 
Uzun boylu, ter 

bıyıklı 
Timurcu 

Hamza oğlu Halil bin 

Mehmed 
29 

 10 Oğlu   Mehmed bin Halil 3 

4 11 
Orta boylu, şâbb-ı 

emred 
Rençber 

Ayrancı oğlu Hasan 

bin İbrahim 
16 

5 12 
Orta boylu, sarı 

sakallı 
 

Topal Hasan oğlu 

Osman bin Salih 
49 

 13 Oğlu  Ahmed bin Osman 8 

6 14 
Uzun boylu, kara 

bıyıklı 
Amele 

Kara Siyaz oğlu Ali 

bin Ahmed 
34 

 15 Oğlu  Ali bin Ali 3 

7 16 
Orta boylu, 

aksakallı 
Rençber İsmail bin Ali 84 

 17 
Oğlu, orta boylu, 

kara bıyıklı 
Rençber Ahmed bin İsmail 44 

 18 Diğer oğlu, orta Makule Mehmed bin İsmail 29 
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131 BOA, NFS.d., nr. 734, s. 45. 
132 BOA, NFS.d., nr. 734, s. 46. 

boylu, kara bıyıklı 

 19 
Torunu, orta boylu, 

şâbb-ı emred 

Asâkir-i 

bahriyye 
Hasan bin Osman 19 

 20 
Diğer torunu, şâbb-

ı emred 
 Hüseyin bin Osman 14131 

8 21 
Orta boylu, kır 

sakallı 
Rençber 

Veli Usta oğlu 

Mehmed bin Mustafa 
64 

 22 
Oğlu, orta boylu, 

ter bıyıklı 
Rençber 

Mehmed bin 

Mehmed 
22 

9 23 
Uzun boylu, kır 

sakallı 
Rençber 

Molla Ahmed oğlu 

Mehmed bin 

Mehmed 

64 

10 24 
Orta boylu, kara 

sakallı 
Rençber 

Veli Usta oğlu 

Mustafa bin Ahmed 
34 

11 25 
Uzun boylu, kır 

sakallı 
Timurcu 

Molla Bekir oğlu 

İbrahim bin Halil 
49 

 26 Oğlu   İbrahim bin İbrahim 12 

12 27 
Orta boylu, köse 

sakallı 
Rençber 

Cündi Ahmed oğlu 

Mehmed bin Ahmed 
44 

 28 Oğlu  Ahmed bin Mehmed 8 

 29 Diğer oğlu  
Mehmed bin 

Mehmed 
5 

13 30 
Orta boylu, kır 

sakallı 
Rençber 

Kır sakal oğlu 

Mustafa bin Mehmed 
24 

 31 
Karındaşı oğlu, orta 

boylu, kara sakallı 
Rençber Ali bin Salih 49 

 32 Oğlu  Salih bin Ali 8 

 33 Diğer oğlu  Mehmed bin Ali 5 

 34 Diğer oğlu  Emin bin Ali 1 

14 35 
Orta boylu, kara 

sakallı 
Rençber 

Cündi Ahmed oğlu 

Halil bin Ahmed 
39 

 36 Oğlu  Veli bin Halil 13 

15 37 
Orta boylu, kara 

sakallı 
Rençber 

Kır sakal oğlu 

Mehmed bin Osman 
54 

 38 Oğlu  Ahmed bin Mehmed 6 

 39 
Karındaşı, orta 

boylu, kara sakallı 

Muallim-i 

Sıbyan 
Mustafa bin Osman 49 

16 40 
Orta boylu, 

aksakallı 
Rençber 

Sarı Mahmud oğlu 

Abdullah bin 

Mahmud 

89132 

17 41 
Uzun boylu, 

aksakallı 
Rençber 

Musa Beşe oğlu 

Musa bin Mustafa 
74 

 42 

Oğlu, uzun boylu, 

kara sakallı, 

mecnun 

 Mustafa bin Musa 49 

 43 
Diğer oğlu, orta 

boylu, kara bıyıklı 
Rençber Ali bin Osman 39 

 44 Torunu  
Ali Osman bin Ali 

bin Osman 
1 

 45 Diğer oğlu, orta Umûr-i Hasan bin Mustafa 29 
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Tablo 29: Karye-i Yukarısal tâbi-i Divan-ı Morikan 

 
133 BOA, NFS.d., nr. 734, s. 47. 

boylu, ter bıyıklı zabtiyye 

 46 Diğer oğlu  Salih bin Mustafa 13 

 47 Torunu  Ali bin Hasan 7 

18 48 
Orta boylu, 

aksakallı 
Rençber 

Tüfenkçi oğlu İsmail 

bin Halil 
74 

 49 
Oğlu, orta boylu, 

sarı sakallı 
Rençber 

Abdurrahman bin 

İsmail 
42 

 50 Diğer oğlu  Hüseyin bin Halil 1 

 51 Torunu  
Mehmed bin 

Abdurrahman 
8 

 52 Diğer torunu  
Emin bin 

Abdurrahman 
6 

19 53 
Orta boylu, kara 

sakallı 
Rençber 

Topal oğlu Halil bin 

Mehmed 
34 

 54 Oğlu  Ahmed bin Halil 6 

 55 Diğer oğlu  Mehmed bin Halil 1 

 56 
Karındaşı oğlu, orta 

boylu, ter bıyıklı 
 Emin bin Ahmed 29 

20 57 
Orta boylu, kara 

sakallı 
Amele 

Çavuş oğlu Ahmed 

bin Mahmud 
54 

 58 Oğlu  Ali bin Ahmed 7133 

Hane  

No 

Şahıs 

No 

Tanıtıcı şekli, 

Şemâili 
Meslek İsim 

Sinni 

 

1 1 
Orta boylu, kır 

sakallı 
Rençber 

Veli usta oğlu 

İbrahim bin 

Feyzullah  

54 

 2 Oğlu  Hüseyin bin İbrahim 10 

 3 Diğer oğlu  Mehmed bin İbrahim 7 

 4 
Karındaşı, orta 

boylu, sarı sakallı 
Rençber Halil bin Feyzullah 44 

 5 
Oğlu, orta boylu, 

ter bıyıklı 

Asâkir-i 

bahriyye 
Feyzullah bin Halil 19 

 6 Diğer oğlu  İsmail bin Halil 11 

2 7 
Orta boylu, kara 

sakallı 
Rençber 

Kabak Hasan oğlu 

Ahmed bin Mehmed 
38 

3 8 
Orta boylu, sarı 

sakallı 
Rençber 

Hatip oğlu Ahmed 

bin Mustafa 
39 

 9 Oğlu  İsmail bin Ahmed  8 

 10 Diğer oğlu  Halil bin Ahmed 1 

4 11 
Orta boylu, 

aksakallı 
Rençber 

Kabak Hasan oğlu 

İbrahim bin Mehmed 
69 

 12 
Oğlu, orta boylu, 

sarı bıyıklı 
Rençber Ali bin İbrahim  34 

 13 Torunu  İsmail bin Ali 1 

5 14 
Orta boylu, 

aksakallı 
Rençber 

Uykucu oğlu Ali bin 

Mehmed 
89 
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Tablo 30: Karye-i Kocalar tâbi-i Divan-ı Morikan 

 
134 BOA, NFS.d., nr. 734, s. 49. 
135 BOA, NFS.d., nr. 734, s. 50. 

 15 
Oğlu, orta boylu, 

ter bıyıklı 
Rençber Hasan bin Ali 29 

6 16 
Orta boylu, kara 

sakallı 
Amele 

Kabak Hasan oğlu 

Mehmed bin Halil 
39 

 17 Oğlu  Mustafa bin Mehmed 8 

7 18 
Orta boylu, 

aksakallı 
Rençber Hatip oğlu Mustafa 84 

 19 
Oğlu, orta boylu, 

kara bıyıklı 
Rençber Ali bin Mustafa 34 

 20 
Diğer oğlu, şâbb-ı 

emred 
 Mustafa bin Mustafa 16134 

8 21 
Orta boylu, kara 

sakallı 
Reçber 

Receb oğlu Ahmed 

bin Receb 
44 

 22 Oğlu  İsmail bin Ahmed 7 

 23   
Acep oğlu yetim 

Osman bin Mehmed 
9 

9 24 
Orta boylu, kır 

sakallı 
Rençber 

Hatip oğlu İbrahim 

bin Mustafa 
49 

 25 Oğlu  Emin bin İbrahim 8 

10 26 
Orta boylu, sarı 

sakallı 
Rençber 

Uluslu oğlu Hasan 

bin Hüseyin 
49 

 27 
Oğlu, orta boylu, 

ter bıyıklı 

Umûr-i 

zabtiyye 
Halil bin Hasan 22 

 28 Diğer oğlu  Ali bin Hasan 5 

11 29 
Orta boylu, kara 

sakallı 
Rençber 

Hatip oğlu Halil bin 

Mustafa 
39 

 30 Oğlu  Osman bin Halil 5 

 31 Diğer oğlu  Halil bin Halil 3 

12 32 
Uzun boylu, 

aksakallı 
Rençber 

Kaymakçı oğlu 

Süleyman bin 

İbrahim 

74 

 33 
Oğlu, orta boylu, 

kara sakallı 
Rençber 

Hüseyin bin 

Süleyman 
44 

13 34 
Orta boylu, sarı 

sakallı 
Rençber 

Uluslu oğlu Osman 

bin İbrahim 
44 

 35 Oğlu   Mehmed bin Osman 6 

 36 
Karındaşı, uzun 

boylu, kara sakallı 
 Mustafa bin İbrahim 39 

14 37 
Orta boylu, şâbb-ı 

emred 

Asâkir-i 

bahriyye 

Kaymakçı oğlu 

İsmail bin Hasan 
20 

 38 Karındaşı  Ali bin Hasan 11 

15 39 
Orta boylu, kır 

sakallı 
Amele 

Talaş oğlu Mustafa 

bin Mustafa 
59 

 40 
Oğlu, orta boylu, 

şâbb-ı emred 

‘Asâkir-i 

bahriye 
Hasan bin Mustafa 15135 
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136 BOA, NFS.d., nr. 734, s. 53. 
137 BOA, NFS.d., nr. 734, s. 54. 

Hane  

No 

Şahıs 

No 

Tanıtıcı şekli, 

Şemâili 
Meslek İsim 

Sinni 

 

1 1 
Orta boylu, 

aksakallı 
Rençber 

Anga oğlu Hasan bin 

Hasan 
89 

 2 
Oğlu, uzun boylu, 

kır sakallı 
Rençber Mehmed bin Hasan  59 

 3 
Torunu, orta boylu, 

kara bıyıklı 
Rençber Osman bin Mehmed 34 

2 4 
Uzun boylu, sarı 

sakallı 
Rençber 

Veli oğlu Mustafa 

bin Mehmed 
39 

 5 Karındaşı oğlu  Hasan bin Ali 12 

 6 
Diğer karındaşı 

oğlu 
 Ali bin Ali 9 

3 7 
Uzun boylu, sarı 

sakallı 
Rençber 

Anga oğlu Ahmed 

bin Ali 
49 

 8 Oğlu  Mehmed bin Ahmed 13 

 9 Diğer oğlu  Ahmed bin Ahmed 10 

 10 Diğer oğlu  İbrahim bin Ahmed 7 

 11 Diğer oğlu  Mustafa bin Ahmed 5 

4 12 
Orta boylu, 

aksakallı 
Amele 

Hacı oğlu İsmail bin 

İsmail  
69 

5 13   
Anga oğlu yetim 

Halil bin Mustafa 
13 

 14 Karındaşı  Ahmed bin Mustafa 8 

6 15 
Orta boylu, sarı 

sakallı 
Rençber 

Hacı oğlu Emin bin 

Mustafa 
39 

 16 Oğlu  Hüseyin bin Emin 9 

 17 Diğer oğlu  Hasan bin Emin 5 

 18 Diğer oğlu  Mustafa bin Emin 2 

 19 Karındaşı oğlu  
Mehmed bin 

Mehmed 
8 

7 20 
Orta boylu, kır 

sakallı 
Amele 

Ali İmamoğlu 

İbrahim bin Ali 
28136 

8 21 
Orta boylu, kara 

sakallı 
Çırak 

Timurcu oğlu Ahmed 

bin Ali 
54 

 22 Oğlu  Ali bin Ahmed 7 

9 23 
Orta boylu, 

aksakallı 
Rençber 

Kara Ahmed oğlu 

Salih bin Ahmed 
84 

 24 

Oğlu, orta boylu, 

şâbb-ı emred, 

mücrim 

 Halil bin Salih 22 

10 25 
Uzun boylu, kara 

sakallı 
Amele 

Timurcu oğlu 

Mehmed bin Ahmed  
49 

11 26 
Orta boylu, kara 

sakallı 
Reçber 

Kara Abdullah oğlu 

Hüseyin bin Ali 
54 

 27 Oğlu  Salih bin Hüseyin 12 

12 28 
Orta boylu, kır 

sakallı 
Rençber 

Kara Abdullah oğlu 

Veli bin Abdullah 
59 

 29 Oğlu, orta boylu,  Hasan bin Veli 19137 
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Tablo 31: Karye-i Dere Mescid tâbi-i Divan-ı Morikan  

 

Tablo 32: Karye-i Çanakçı tâbi-i Divan-ı Morikan 

 
138 BOA, NFS.d., nr. 734, s. 55. 
139 BOA, NFS.d., nr. 734, s. 56. 

şâbb-ı emred 

Hane  

No 

Şahıs 

No 

Tanıtıcı şekli, 

Şemâili 
Meslek İsim 

Sinni 

 

1 1 
Uzun boylu, kır 

sakallı 
Rençber 

Kara Hüseyin oğlu 

Salih bin Hüseyin 
59 

 2 
Orta boylu, şâbb-ı 

emred 
 

Öküzcü oğlu Ahmed 

bin Mehmed 
14 

 3 Karındaşı  Hasan bin Mehmed 8 

3 4 
Orta boylu, 

aksakallı 
Rençber 

Cambolu oğlu Kamil 

bin Mehmed 
69 

 5 
Oğlu, orta boylu, 

kara sakallı 
Rençber Mehmed bin Kamil 44 

 6 Diğer oğlu  Ali bin Kamil 3 

 7 
Diğer oğlu, orta 

boylu, ter bıyıklı 
Gemici Mustafa bin Kamil 29 

 8 Torunu  Hasan bin Mehmed 11 

 9 Diğer torunu  Hüseyin bin Mehmed 9 

 10 Diğer torunu  Ahmed bin Mehmed 7 

4 11 
Orta boylu, kara 

sakallı 
Rençber 

Ali Osman oğlu 

Osman bin Osman 
44 

 12 Oğlu  Hüseyin bin Osman 1 

5 13 
Orta boylu, kara 

bıyıklı 

Asâkir-i 

bahriyye 

Biri oğlu İbrahim bin 

Mustafa 
26 

 14 
Karındaşı, orta 

boylu, şâbb-ı emred 
Rençber Halil bin Mustafa 16 

 15 Diğer karındaşı  İsmail bin Mustafa 12 

 16 Diğer karındaşı  Mehmed bin Mustafa 10 

 17 Diğer karındaşı  Ahmed bin Mustafa 8 

6 18 
Orta boylu, şâbb-ı 

emred 
Rençber 

Biri oğlu Hasan bin 

Ali 
19 

 19 Oğlu  Mustafa bin Hasan  3 

7 20 
Orta boylu, sarı 

sakallı 
Rençber 

Peri oğlu Hüseyin 

bin Mehmed 
47138 

 21 Oğlu  Hasan bin Hüseyin 7 

 22 Diğer oğlu  Mustafa bin Hüseyin 1139 

Hane  

No 

Şahıs 

No 

Tanıtıcı şekli, 

Şemâili 
Meslek İsim 

Sinni 

 

1 1 
Orta boylu, kır 

sakallı 
Amele 

Ahmed oğlu İbrahim 

bin Mehmed 
69 

 2 Oğlu, orta boylu,  Osman bin İbrahim 19 
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140 BOA, NFS.d., nr. 734, s. 57. 

şâbb-ı emred 

 3 Diğer oğlu  Ali bin İbrahim 12 

 4 Diğer oğlu  Mehmed bin İbrahim 8 

2 5 
Orta boylu, 

aksakallı 
Rençber 

Yusuf oğlu Mahmud 

bin Salih 
64 

 6 Oğlu  Mustafa bin Mahmud 12 

3 7 
Orta boylu, kır 

sakallı 
Rençber 

Ahmed oğlu Ahmed 

bin Mehmed 
49 

 8 Oğlu  İsmail bin Ahmed 5 

4 9 
Orta boylu, kır 

sakallı 
Rençber 

Kısa Hüseyin oğlu 

Veli bin Hüseyin 
54 

 10 
Oğlu, orta boylu, 

ter bıyıklı 
Rençber Mehmed bin Veli 25 

 11 
Diğer oğlu, orta 

boylu, ter bıyıklı 

Asâkir-i 

bahriyye 
Mustafa bin Veli 23 

5 12 
Orta boylu, 

aksakallı 
Rençber 

Ahmed oğlu Hasan 

bin Ahmed 
74 

 13 
Oğlu, orta boylu, 

sarı sakallı 
Rençber Mehmed bin Hasan 57 

 14 Torunu  
Mehmed bin 

Mehmed 
11 

 15 Diğer torunu  
Abdullah bin 

Mehmed 
8 

 16 Diğer torunu  Salih bin Mehmed 2 

6 17 
Orta boylu, 

aksakallı 
Rençber 

Veli Abdullah oğlu 

Ali bin Abdullah 
69 

 18 
Oğlu, orta boylu, 

şâbb-ı emred 
 Abdullah bin Ali 20 

7 19 
Orta boylu, kır 

sakallı 
Rençber 

Veli Mahmud oğlu 

Mustafa bin İbrahim 
54 

 20 
Oğlu, orta boylu, 

şâbb-ı emred 
 İbrahim bin Mustafa 17140 

 21 Diğer oğlu  Emin bin Mustafa 12 

 22 Diğer oğlu  Mehmed bin Mustafa 9 

8 23 
Orta boylu, kır 

sakallı 
Rençber 

Azaklı oğlu Ali bin 

Mustafa 
54 

 24 
Oğlu, orta boylu, 

kara bıyıklı 
Rençber Mehmed bin Ali 29 

 25 
Diğer oğlu, orta 

boylu, şâbb-ı emred 
Rençber Mustafa bin Ali 22 

9 26 
Orta boylu, sarı 

sakallı 
Rençber 

Köse Ahmed oğlu 

Mehmed bin İbrahim 
39 

 27 Oğlu  Hasan bin Mehmed 6 

 28 Diğer oğlu  İbrahim bin Mehmed 6 

 29 
Karındaşı, orta 

boylu, kara bıyıklı 
Rençber Emin bin İbrahim  29 

10 30 
Uzun boylu, kır 

sakallı 
Rençber 

Köse Hüseyin oğlu 

Hasan bin Hüseyin 
59 

 31 
Oğlu, orta boylu, 

şâbb-ı emred 
Rençber Mehmed bin Hasan 22 

 32 Diğer oğlu  Hüseyin bin Hasan 7 
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141 BOA, NFS.d., nr. 734, s. 58. 
142 BOA, NFS.d., nr. 734, s. 59. 

11 33 
Uzun boylu, kır 

sakallı 
Rençber 

Veli Mahmud oğlu 

Mustafa bin Mehmed 
64 

 34 
Oğlu, orta boylu, 

köse sakallı 
Rençber Mehmed bin Mustafa 34 

 35 Diğer oğlu  Ali bin Mustafa 11 

 36 Diğer oğlu   
Abdurrahman bin 

Mustafa 
6 

 37 Diğer oğlu  Ahmed bin Mustafa 3 

 38 Torunu  Ömer bin Mehmed 5 

12 39 
Orta boylu, 

aksakallı 
Rençber 

Köse Hüseyin oğlu 

Ahmed bin Hüseyin 
69 

 40 
Oğlu, orta boylu, 

sarı bıyıklı 
Marangoz Mehmed bin Ahmed 49141 

 41 
Diğer oğlu, orta 

boylu, ter bıyıklı 
Rençber Ali bin Ahmed 24 

13 42 
Uzun boylu, kara 

sakallı 
Rençber 

Köse Ahmed oğlu 

Ahmed bin Emin 
49 

 43 Oğlu  Emin bin Ahmed  9 

 44 Diğer oğlu  Mehmed bin Ahmed  7 

14 45 
Orta boylu, sarı 

sakallı 
Rençber 

Çıtabaz oğlu İsmail 

bin Ömer 
49 

 46 Oğlu   Mustafa bin İsmail 9 

15 47 
Orta boylu, kara 

sakallı 
Rençber 

Veli Mehmed oğlu 

İbrahim bin Mehmed 
54 

 48 
Karındaşı, kısa 

boylu, kara sakallı 
Rençber Salih bin Mehmed 44 

 49 Oğlu  Mehmed bin Salih 5 

16 50 
Orta boylu, ter 

bıyıklı 
Rençber 

Paşa oğlu Hasan bin 

Süleyman 
24 

 51 Oğlu  İsmail bin Hasan 1 

17 52 
Orta boylu, kır 

sakallı 
Rençber 

Çavuş oğlu Ahmed 

bin Süleyman 
59 

18 53 
Orta boylu, kır 

sakallı, topal 
Rençber  

Paşa oğlu Mustafa 

bin Ahmed  
59 

 54 Oğlu  Receb bin Mustafa 12 

19 55 
Orta boylu, kara 

sakallı 
Rençber 

Kethüda oğlu Yakup 

bin Ahmed 
54 

 56 
Oğlu, Orta boylu, 

şâbb-ı emred 

Asâkir-i 

bahriyye 
İsmail bin Yakup 14 

 57 Diğer oğlu  Ahmed bin Yakup 3 

20 58 
Orta boylu, kara 

sakallı 
Rençber 

Kesik oğlu Mustafa 

bin Ali 
54 

 59 
Karındaşı, kısa 

boylu, kara bıyıklı 
Rençber Mehmed bin Ali 44 

21 60 
Orta boylu, ter 

bıyıklı 
Amele  

Kethüda oğlu 

İbrahim bin Ahmed 
26142 

 61 
Karındaşı, orta 

boylu, ter bıyıklı 

Asâkir-i 

bahriyye 
Mahmud bin Ahmed 24 

22 62 
Uzun boylu, 

aksakallı 
Rençber 

Köroğlu Mustafa bin 

Hüseyin 
69 
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Tablo 33: Karye-i Akkökez tâbi-i Divan-ı Morikan 

 
143 BOA, NFS.d., nr. 734, s. 60. 

23 63 
Orta boylu, şâbb-ı 

emred 
 

Kethüda oğlu 

Hüseyin bin Ahmed 
14 

 64 Karındaşı   Ali bin Ahmed  10 

24 65 
Orta boylu, kara 

sakallı 
Rençber 

Köroğlu Eyüp bin 

Hüseyin 
44 

 66 
Oğlu, orta boylu, 

şâbb-ı emred 
 Mehmed bin Eyüp 14 

 67 Diğer oğlu  İbrahim bin Eyüp 6 

 68 Diğer oğlu  Halil bin Eyüp 1 

25 69 
Orta boylu, kır 

sakallı 
Rençber 

Kum kum oğlu 

Mehmed bin Osman 
59 

 70 
Oğlu, orta boylu, 

şâbb-ı emred 

Asâkir-i 

bahriyye 
Receb bin Mahmud 16 

 71 Diğer oğlu  Halil bin Mahmud 9 

26 72 
Uzun boylu, kara 

sakallı 
 

Ahmed oğlu Ali bin 

Hasan 
49 

 73 Oğlu  Hüseyin bin Ali 7 

 74 Diğer oğlu  Hasan bin Ali 5143 

Hane  

No 

Şahıs 

No 

Tanıtıcı şekli, 

Şemâili 
Meslek İsim 

Sinni 

 

1 1 
Orta boylu, 

aksakallı 
Rençber 

Hacı İbrahim oğlu 

Veyis bin Ali 
69 

 2 
Oğlu, orta boylu, 

sarı sakallı 
Rençber Mehmed bin Veyis 49 

 3 Torunu  Hüseyin bin Mehmed 9 

 4 Diğer torunu  Hasan bin Mehmed 7 

 5 Diğer torunu  Ali bin Mehmed 5 

2 6 
Orta boylu, kır 

sakallı 
Rençber 

Kır sakal oğlu Halil 

bin İbrahim  
59 

 7 
Oğlu, orta boylu, 

ter bıyıklı 
Rençber Hasan bin Halil 26 

 8 Diğer oğlu  Ali bin Halil 5 

 9 Diğer oğlu  Ahmed bin Halil 2 

3 10 
Orta boylu, kır 

sakallı 
Rençber 

Sarı İbrahim oğlu Ali 

bin Mustafa 
54 

 11 Oğlu  Mehmed bin Ali 9 

 12 Diğer oğlu  Ahmed bin Ali 6 

4 13 
Orta boylu, kara 

sakallı 
Rençber 

Kara Osman oğlu 

Osman bin Ali 
44 

5 14 
Orta boylu, 

aksakallı 
Rençber 

Sarı İbrahim Hasan 

bin Mustafa 
64 

 15 
Oğlu, orta boylu, 

sarı bıyıklı 
Rençber Mehmed bin Hasan  34 

 16 
Diğer oğlu, orta 

boylu, ter bıyıklı 
Mansure Hasan bin Hasan  24 

6 17 Orta boylu, kır Rençber Osman Halife oğlu 54 



80 

 

 
144 BOA, NFS.d., nr. 734, s. 61. 
145 BOA, NFS.d., nr. 734, s. 62. 

sakallı Ali bin Mehmed 

 18 
Oğlu, orta boylu, 

kara bıyıklı 
Rençber Osman bin Ali 29 

 19 Torunu  Ahmed bin Osman 2 

 20 
Diğer oğlu, orta 

boylu, ter bıyıklı 

Asâkir-i 

bahriyye 
Ahmed bin Ali 24144 

 21 Torunu  Halil bin Osman 5 

7 22 
Orta boylu, kara 

bıyıklı 
Marangoz 

Kara Osman oğlu Ali 

bin Ali 
34 

 23 Oğlu  Ali bin Ali 1 

8 24 
Orta boylu, kır 

sakallı 
Rençber 

Kalaycı oğlu İsmail 

bin Ali 
49 

 25 Oğlu   Hüseyin bin İsmail 9 

 26 

Karındaşı, orta 

boylu, sarı sakallı, 

mecnun 

 Hüseyin bin Ali 34 

9 27 
Orta boylu, kır 

sakallı 
Rençber 

Kara Osman oğlu 

Mehmed bin Mustafa 
64 

 28 
Oğlu, orta boylu, 

kara bıyıklı 
Rençber Hüseyin bin Mehmed 34 

 29 
Diğer oğlu, orta 

boylu, şâbb-ı emred 
Rençber Emin bin Mehmed 22 

10 30 
Uzun boylu, sarı 

sakllı 
Rençber 

Emir oğlu Ali bin 

Veli 
49 

 31 
Oğlu, orta boylu, 

ter bıyıklı 
Rençber Ahmed bin Ali 24 

 32 Diğer oğlu  Hüseyin bin Ali 9 

11 33 
Orta boylu, 

aksakallı 
Rençber 

Gülcü oğlu Hüseyin 

bin Mehmed 
74 

 34 
Oğlu, orta boylu, 

kara bıyıklı 
Rençber Ahmed bin Hüseyin 32 

12 35 
Orta boylu, sarı 

sakallı 
Rençber 

Emir oğlu Mehmed 

bin Veli 
44 

 36 
Oğlu, orta boylu, 

şâbb-ı emred 

Asâkir-i 

bahriyye 
Osman bin Mehmed 16 

 37 Diğer oğlu  Emin bin Mehmed 11 

 38 Diğer oğlu  Mustafa bin Mehmed 8 

 39 Diğer oğlu   Ahmed bin Mehmed 6 

13 40 
Orta boylu, kara 

sakallı 
Rençber 

Gülcü oğlu Mustafa 

bin Ahmed 
49145 

14 41 
Orta boylu, kara 

sakallı 
Marangoz 

Meğrili oğlu Mustafa 

bin Abdurrahan 
44 

 42 Oğlu   Emin bin Mustafa 12 

15 43 
Şâbb-ı emred 

 
 

Veli Mahmud oğlu 

Ahmed bin Mehmed 
12 

16 44 
Orta boylu, 

aksakallı 
Rençber 

Loşka oğlu Veli bin 

Ahmed 
64 

 45 
Oğlu, Orta boylu, 

Kara bıyıklı 

Tersanede 

marangoz 
Ahmed bin Veli 29 

 46 Diğer oğlu, orta Rençber İsmail bin Veli 24 
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Tablo 34: Karye-i Koca tâbi-i Divan-ı Morikan 

 
146 BOA, NFS.d., nr. 734, s. 63. 
147 BOA, NFS.d., nr. 734, s. 65. 

boylu, Ter bıyıklı 

 47 Diğer oğlu  Ali bin Veli 9 

 48 Diğer oğlu  Mehmed bin Veli 7 

 49 
Karındaşı oğlu, 

şâbb-ı emred 

Asâkir-i 

bahriyye 
Hasan bin Ali 17146 

Hane  

No 

Şahıs 

No 

Tanıtıcı şekli, 

Şemâili 
Meslek İsim 

Sinni 

 

1 1 
Orta boylu, kara 

sakallı 
Dülger Küloğlu Veli bin Ali 59 

 2 
Oğlu, orta boylu, 

şâbb-ı emred 
Rençber Ali bin Veli 22 

 3 Diğer oğlu  Mehmed bin Veli 9 

2 4 
Orta boylu, sarı 

bıyıklı 
Rençber 

Veli İsmail oğlu 

Emin bin İsmail 
24 

 5 Oğlu  Hasan bin Emin 2 

 6 Diğer oğlu  İsmail bin Emin 1 

 7 
Karındaşı, orta 

boylu, ter bıyıklı 
 Hüseyin bin İsmail 27 

 8 

Diğer karındaşı, 

Orta boylu, şâbb-ı 

emred 

Asâkir-i 

bahriyye 
Mahmud bin İsmail 19 

3 9 
Orta boylu, kır 

sakallı 
Rençber 

Sarı İsmail oğlu 

Hüseyin bin Ali 
54 

4 10 
Orta boylu, kara 

sakallı 
Rençber 

Kül Ağa oğlu Halil 

bin İbrahim 
44 

 11 Oğlu  Hüseyin bin Halil 6 

5 12 
Orta boylu, kara 

sakallı 
Rençber 

Kara Mustafa oğlu 

Osman bin Mehmed 
49 

 13 
Oğlu, orta boylu, 

şâbb-ı emred 

Asâkir-i 

bahriyye 
Hasan bin Osman 20 

 14 
Diğer oğlu, orta 

boylu, şâbb-ı emred 
 Hüseyin bin Osman 16 

 15 
Diğer oğlu, şâbb-ı 

emred 
 Feyzullah bin Osman 14 

 16 Diğer oğlu  Ömer bin Osman 12 

 17 Diğer oğlu  Mustafa bin Osman 10 

6 18 
Orta boylu, köse 

sakallı 
Rençber 

Kuyusuz oğlu 

Mehmed bin Memiş 
29 

 19 Oğlu  Hüseyin bin Mehmed 6 

 20 
Karındaşı, orta 

boylu, ter bıyıklı 

Asâkir-i 

bahriyye 
Mustafa bin Memiş 24147 

 21 
Diğer karındaşı, 

şâbb-ı emred 
 Halil bin Memiş 16 

7 22 
Orta boylu, kara 

bıyıklı 
 

Kara Mustafa oğlu 

Ömer bin Mehmed 
39 
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Tablo 35: Karye-i Besirler tâbi-i Divan-ı Morikan 

 

Tablo 36: Karye-i Dibek Taşı tâbi-i Divan-ı Morikan 

 
148 BOA, NFS.d., nr. 734, s. 66. 
149 BOA, NFS.d., nr. 734, s. 67. 

 23 Oğlu   Mehmed bin Ömer 11 

 24 

Karındaşı, orta 

boylu, kara bıyıklı, 

Âsitâne’de 

 Halil bin Mehmed 26 

 25 
Diğer Karındaşı, 

şâbb-ı emred 
 Ahmed bin Mehmed 14 

8 26 
Orta boylu, kara 

sakallı 
Rençber 

Hacı Kara Hüseyin 

oğlu Halil bin 

Hüseyin 

64 

 27 Oğlu, şâbb-ı emred  Hüseyin bin Halil 14 

 28 Diğer oğlu  Hasan bin Halil 6148 

Hane  

No 

Şahıs 

No 

Tanıtıcı şekli, 

Şemâili 
Meslek İsim 

Sinni 

 

1 1 
Orta boylu, kara 

sakallı 
Rençber 

Köse oğlu Mustafa 

bin Ahmed 
44 

 2 Oğlu  Mehmed bin Ahmed 10 

2 3 
Orta boylu, sarı 

sakallı 
Rençber 

Hacı Kara Hüseyin 

oğlu Hasan bin 

Hüseyin 

44 

3 4 
Orta boylu, sarı 

bıyıklı 
Rençber 

Kalaycı oğlu Mustafa 

bin Mustafa 
39 

 5 Oğlu  Ahmed bin Mustafa 7 

4 6 
Orta boylu, kara 

bıyıklı 
Rençber 

Topal oğlu Mehmed 

bin İbrahim 
34 

 7 Oğlu  Mustafa bin İbrahim 1 

5 8 
Orta boylu, kara 

sakallı 
Rençber 

Kalaycı oğlu 

Feyzullah bin 

Mustafa 

29 

6 9 
Orta boylu, kara 

bıyıklı 
Amele 

Şekerci oğlu 

Feyzullah bin 

İbrahim  

29 

 10 
Karındaşı, şâbb-ı 

emred 

Asâkir-i 

bahriyye 
Ahmed bin İbrahim 14 

7 11   

Esir Mehmed oğlu 

yetim Hüseyin bin 

Mustafa 

12 

 12 Karındaşı  Ali bin Mustafa 5149 

Hane  

No 

Şahıs 

No 

Tanıtıcı şekli, 

Şemâili 
Meslek İsim 

Sinni 

 

1 1 
Orta boylu, kara 

sakallı 
Rençber 

Cündi Feyzullah oğlu 

Ali bin Feyzullah 
54 
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Tablo 37: Divan-ı Karaköy/Karye-i Ovazlar tâbi-i Divan-ı Mezbûr 

 
150 BOA, NFS.d., nr. 734, s. 69. 

 2 
Karındaşı, orta 

boylu, kara sakallı 
Rençber 

Mehmed bin 

Feyzullah 
49 

 3 Oğlu, şâbb-ı emred  İsmail bin Mehmed 14 

 4 Diğer oğlu  Halil bin Mehmed 8 

2 5 
Orta boylu, sarı 

bıyıklı 
Rençber 

Kızıl oğlu Mustafa 

bin Mustafa 
39 

 6 
Karındaşı, orta 

boylu, kara bıyıklı 

Âsitâne’de 

Çakmakçı 
Ahmed bin Mustafa 29 

3 7 
Orta boylu, kara 

bıyıklı 
Rençber 

Cündi Feyzullah oğlu 

Mustafa bin 

Feyzullah 

34 

 8 Oğlu  Ahmed bin Mustafa 1 

4 9 
Orta boylu, kara 

sakallı 
Rençber 

Molla Ahmed oğlu 

Ali bin Mehmed 
44 

 10 Oğlu  Ahmed bin Ali 1 

5 11   

Veli Mahmud oğlu 

yetim Durmuş bin 

Durmuş 

8 

6 12 
Orta boylu, sarı 

bıyıklı 
Rençber 

Karıt oğlu Durmuş 

bin Ali 
34 

7 13 
Orta boylu, köse 

sakallı 
Rençber 

Cündi Mehmed oğlu 

Ali Osman bin 

Mehmed 

39 

8 14 
Orta boylu, kara 

bıyıklı 
Rençber 

Çoban oğlu Emin bin 

Ahmed 
29 

9 15 
Orta boylu, 

aksakallı 
Rençber 

Köroğlu Ali bin 

Hüseyin 
69 

10 16 
Orta boylu, köse 

sakallı 
Rençber 

Cündi Hasan oğlu 

Durmuş bin Hasan 
44 

 17 Oğlu  İbrahim bin Durmuş 12 

 18 Diğer oğlu  Hasan bin Durmuş 7 

 19 Diğer oğlu  Halil bin Durmuş 3150 

Hane  

No 

Şahıs 

No 

Tanıtıcı şekli, 

Şemâili 
Meslek İsim  

Sinni 

 

1 1 
Orta boylu, kır 

sakallı 
Rençber 

Çalık oğlu Hacı 

İbrahim bin İbrahim  
66 

 2 
Oğlu, orta boylu, 

kara bıyıklı 
 Mustafa bin İbrahim 29 

 3 
Diğer oğlu, orta 

boylu, ter bıyıklı 
 Ali bin İbrahim 24 

 4 Torunu  İbrahim bin Mustafa 6 

2 5 
Orta boylu, kır 

sakallı 
Rençber 

Hamza oğlu 

Feyzullah bin Hamza 
69 

 6 
Oğlu, orta boylu, 

şâbb-ı emred 

Asâkir-i 

bahriyye 
Hasan bin Feyzullah 23 

3 7 Orta boylu, kır Rençber Damgin oğlu 64 
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Tablo 38: Karye-i Şeyhler tâbi-i Divan-ı Karaköy 

 
151 BOA, NFS.d., nr. 734, s. 71. 
152 BOA, NFS.d., nr. 734, s. 72. 

sakallı Mustafa bin Emin 

 8 
Oğlu, orta boylu, 

ter bıyıklı 
 Hasan bin Mustafa 24 

 9 Diğer oğlu  Osman bin Mustafa 4 

4 10 
Orta boylu, kara 

bıyıklı 
Rençber 

Karanlık oğlu 

Mustafa bin Ahmed  
40 

 11 Oğlu  Mustafa bin Mustafa 10 

5 12 
Orta boylu, kara 

sakallı 
Rençber 

Hamza oğlu Mehmed 

bin Ali 
39 

 13 Oğlu  
Mehmed bin 

Mehmed 
8 

 14 Diğer   Ahmed bin Mehmed 5 

6 15 
Orta boylu, kara 

sakallı 
 

Müezzin oğlu Bilal 

bin İsmail 
49 

 16 Oğlu, şâbb-ı emred  İsmail bin Bilal 10 

 17 Diğer oğlu  Hasan bin Bilal 7 

 18 Diğer oğlu  Ahmed bin Bilal 4 

7 19 
Orta boylu, az 

sakallı 
Rençber 

Müezzin oğlu Halil 

bin İsmail 
39 

 20 Karındaşı  Osman bin İsmail 9151 

8 21 
Orta boylu, kara 

sakallı 
Rençber 

Çil Hasan oğlu 

Mustafa bin 

Emrullah 

44 

 22 Oğlu  Ali bin Emrullah 9 

 23 Diğer oğlu  İsmail 1 

9 24 
Orta boylu, kır 

sakallı 

Âsitâne’de 

kalaycı 

Karanlık oğlu Hasan 

bin Abdullah  
54 

 25 
Oğlu, orta boylu, 

şâbb-ı emred 

Asâkir-i 

bahriyye 
Osman bin Hasan  17 

 26 
Diğer oğlu, orta 

boylu, şâbb-ı emred 

Asâkir-i 

bahriyye 
Mehmed bin Hasan 15 

 27 Diğer oğlu  Mustafa bin Hasan 8 

 28 Diğer oğlu  Hasan bin Hasan 6 

10 29 
Orta boylu, kır 

sakallı 
Rençber 

Çil Hasan oğlu 

İbrahim bin Hüseyin 
54 

 30 
Oğlu, orta boylu, 

ter bıyıklı 

Der-

saâdet’te 

kalaycı 

Hasan bin İbrahim 27 

 31 
Diğer oğlu, orta 

boylu, şâbb-ı emred 
Mansure İsmail bin İbrahim 16 

 32 Diğer oğlu  Mustafa bin İbrahim 11 

 33 

Orta boylu, ter 

bıyıklı, bilâ-evlat 

idüğü 

Asâkir-i 

bahriyye 

Topal oğlu Ahmed 

bin Hüseyin 
24152 
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153 BOA, NFS.d., nr. 734, s. 73. 

Hane  

No 

Şahıs 

No 

Tanıtıcı şekli, 

Şemâili 
Meslek İsim 

Sinni 

 

1 1 
Orta boylu, sarı 

bıyıklı 
Rençber 

Hatip oğlu İbrahim 

bin Ali 
44 

 2 
Oğlu, uzun boylu, 

ter bıyıklı 
 Mehmed bin İbrahim 26 

 3 Diğer oğlu   Hasan bin İbrahim 5 

2 4 
Karındaşı, uzun 

boylu, ter bıyıklı 
Rençber Mehmed bin Ali 28 

3 5 
Orta boylu, şâbb-ı 

emred 
 

Kara Hasan oğlu 

Ahmed bin Mehmed 
19 

4 6 
Orta boylu, Kara 

sakallı 
Rençber 

Kırka oğlu İbrahim 

bin Mehmed 
49 

 7 Oğlu  Mehmed bin İbrahim 9 

 8 Diğer oğlu  İbrahim bin İbrahim  1 

5 9 
Karındaşı, orta 

boylu, sarı bıyıklı 
Rençber Emin bin Mehmed 39 

 10 Oğlu  Mehmed bin Emin 6 

6 11 

Diğer karındaşı, 

orta boylu, sarı 

bıyıklı 

Rençber Halil bin Mehmed 29 

 12 Oğlu, şâbb-ı emred 
Asâkir-i 

bahriyye 
Hasan bin Halil 13 

7 13 
Orta boylu, ter 

bıyıklı 
Rençber 

Hatipoğlu Ömer bin 

Feyzullah  
27 

 14 Karındaşı  
Mehmed bin 

Feyzullah 
10 

 15 Diğer karındaşı  Ahmed bin Feyzullah 6 

8 16   
Hatip oğlu yetim 

Osman bin Hasan  
13 

9 17 
Orta boylu, kır 

sakalı 
Rençber 

Çoban oğlu Mustafa 

bin İbrahim 
29 

 18 
Karındaşı, orta 

boylu, kır sakallı 
Rençber Hasan bin İbrahim 26 

10 19 
Orta boylu, 

aksakallı, a’mâ 
 

Güllü oğlu Mehmed 

bin Hüseyin  
74 

 20 
Oğlu, orta boylu, az 

sakallı 
Rençber Ali bin Mehmed 44153 

 21 

Diğer oğlu, orta 

boylu, kara bıyıklı, 

Âsitâne’de 

 Ahmed bin Mehmed 39 

 22 
Diğer oğlu, şâbb-ı 

emred 
 Hasan bin Mehmed 19 

 23 Torunu  Mehmed bin Ali 9 

 24 Diğer torunu  İbrahim bin Ali 9 

 25 Diğer torunu  İsmail bin Ali 4 

 26 Diğer torunu  Mehmed bin Ahmed 2 

11 27 
Orta boylu, kır 

sakallı 
Rençber 

Güllü oğlu Halil bin 

Hüseyin  
66 

 28 Oğlu  Receb bin Halil 5 
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Tablo 39: Karye-i Çarlık tâbi-i Divan-ı Karaköy  

 

Tablo 40: Karye-i Kacılar tâbi-i Divan-ı Karaköy 

 
154 BOA, NFS.d., nr. 734, s. 74. 
155 BOA, NFS.d., nr. 734, s. 75. 
156 BOA, NFS.d., nr. 734, s. 77. 

12 29 
Orta boylu, kır 

sakallı 
Rençber 

Deymenaz oğlu 

Mehmed bin Halil 
64 

 30 
Oğlu, orta boylu, 

ter bıyıklı 
 Mustafa bin Mehmed 25 

 31 
Diğer oğlu, şâbb-ı 

emred 

Âsitâne’de 

kalaycı 
Hüseyin bin Mehmed 14 

 32 
Karındaşı, uzun 

boylu, kara sakallı 
Rençber İbrahim bin Halil 49 

 33 
Oğlu, orta boylu, 

şâbb-ı emred 

Asâkir-i 

bahriyye 
Ahmed bin İbrahim 20 

 34 Diğer oğlu  Ali bin İbrahim 10 

13 35 
Orta boylu, kır 

sakallı 
Rençber 

Reis oğlu Ali bin 

İsmail 
70 

 36 Oğlu  Ali bin Ali 10 

14 37 
Karındaşı, orta 

boylu, az sakallı 
Rençber Hüseyin bin İsmail 51 

 38 
Oğlu, orta boylu, 

şâbb-ı emred 

Der-

saâdet’te 

kalaycı 

Hasan bin Hüseyin 20 

 39 Diğer oğlu   Halil bin Hüseyin 6 

 40 
Orta boylu, 

aksakallı, bilâ-evlat 
 

Topal oğlu Hasan bin 

Mustafa 
72154 

 41 
Oğlu, orta boylu, 

şâbb-ı emred 

Asâkir-i 

bahriyye 
Ali bin Hasan 22155 

Hane  

No 

Şahıs 

No 

Tanıtıcı şekli, 

Şemâili 
Meslek İsim 

Sinni 

 

1 1 
Orta boylu, 

aksakallı 
 

Gökmen oğlu 

Mehmed bin 

Abdullah 

84 

 2 
Oğlu, orta boylu, 

sarı bıyıklı 
 Ahmed bin Mehmed 39 

 3 Torunu  Mustafa bin Ahmed 12 

 4 Diğer torunu  Mehmed bin Ahmed 11 

2 5 
Uzun boylu, kır 

sakallı 
Rençber 

Çil Hasan oğlu 

Hasan bin Mehmed 
54 

 6 Oğlu, şâbb-ı emred  Hüseyin bin Hasan 14 

3 7 
Uzun boylu, kara 

sakallı 
Rençber 

Topal oğlu Mustafa 

bin Ahmed 
44 

 8 Oğlu  Mustafa bin Mustafa 7156 
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157 BOA, NFS.d., nr. 734, s. 79. 
158 BOA, NFS.d., nr. 734, s. 80. 

Hane  

No 

Şahıs 

No 

Tanıtıcı şekli, 

Şemâili 
Meslek İsim 

Sinni 

 

1 1 
Uzun boylu, kır 

sakallı 
 

Veli Ahmed oğlu 

Hasan bin Abdullah  
59 

 2 

Veled-i 

ma’nevîyesi, orta 

boylu, sarı sakallı 

Rençber İbrahim bin Ali 44 

2 3 
Orta boylu, ter 

bıyıklı 
Rençber 

Kara oğlan oğlu 

Halil bin İbrahim 
26 

3 4 
Orta boylu, az 

sakallı 
Rençber 

Hatip oğlu Şakir bin 

İsmail 
39 

4 5 
Orta boylu, sarı 

sakallı 
Rençber 

Asmaz oğlu Hasan 

bin Asmaz 
49 

 6 Oğlu  İsmail bin Hasan 10 

5 7 
Orta boylu, kır 

sakallı 
Rençber 

Kara oğlan oğlu 

Hasan bin İbrahim 
64 

 8 
Oğlu, orta boylu, 

şâbb-ı emred 
 İsmail bin Hasan  20 

 9 
Karındaşı, orta 

boylu, sarı sakallı 
Rençber Hüseyin bin İbrahim 34 

6 10 
Orta boylu, kır 

sakallı 
Rençber 

Kara oğlan oğlu 

Osman bin İbrahim 
59 

 11 Oğlu  Osman bin Osman 12 

7 12 
Karındaşı, uzun 

boylu, kara sakallı 
Rençber Mustafa bin İbrahim 54 

 13 
Oğlu, orta boylu, 

şâbb-ı emred 
 İbrahim bin Mustafa 22 

 14 Diğer oğlu  Mustafa bin Mustafa 12 

 15 

Diğer karındaşı, 

uzun boylu, ter 

bıyıklı 

Mansure Veyis bin İbrahim 24 

 16 
Orta boylu, sarı 

bıyıklı 
Rençber 

Madan Hüseyin oğlu 

Halil bin 

Abdurrahman 

29 

 17 
Karındaşı, orta 

boylu, ter bıyıklı 
Mansure 

Osman bin 

Abdurrahman 
26 

9 18 
Uzun boylu, sarı 

sakallı 
Rençber 

Abdurrahman oğlu 

Hasan bin İbrahim 
64 

 19 
Oğlu, orta boylu, 

kumral bıyıklı 
 İsmail bin Hasan  44 

 20 Torunu  Mehmed bin İsmail 12157 

10 21 
Orta boylu, kara 

sakallı 
Rençber 

Keke oğlu İbrahim 

bin Ali 
49 

 22 Oğlu  Ali bin İbrahim 9 

 23 
Karındaşı, orta 

boylu, kara sakallı 
Rençber İbrahim bin Ali 39 

 24 Oğlu  Mehmed bin İbrahim 2158 
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Tablo 41: Karye-i Okcular tâbi-i Divan-ı Karaköy  

 
159 BOA, NFS.d., nr. 734, s. 81. 

Hane  

No 

Şahıs 

No 

Tanıtıcı şekli, 

Şemâili 
Meslek İsim 

Sinni 

 

1 1 
Orta boylu, şâbb-ı 

emred 
 Ahmed bin Mehmed 17 

 2 Karındaşı  Emin bin Ahmed 9 

 3 Diğer karındaşı  İbrahim bin Ahmed 7 

2 4 
Orta boylu, kara 

bıyıklı 
Rençber 

Veli baş oğlu Veli 

bin Ahmed 
34 

3 5 
Orta boylu, kara 

sakallı 
Rençber 

Kapusuz oğlu 

İbrahim bin Veli 
45 

 6 
Oğlu, orta boylu, 

şâbb-ı emred 
 Hasan bin İbrahim 15 

 7 Diğer oğlu  Mustafa bin İbrahim 7 

 8 Diğer oğlu  Mehmed bin İbrahim 3 

4 9 
Orta boylu, 

aksakallı 
Rençber 

Hasan Beşe oğlu 

Mehmed bin İbrahim 
69 

 10 

Veled-i 

ma’nevîyesi, Orta 

boylu, Ter bıyıklı 

Rençber Hasan bin İbrahim 24 

5 11 
Orta boylu, ter 

bıyıklı 
Mansure  

Hasan Beşe oğlu 

Ahmed bin Ahmed 
22 

 12 
Karındaşı, orta 

boylu, şâbb-ı emred 
 Halil bin Ahmed  18 

6 13 
Orta boylu, kır 

sakallı 
Rençber 

Hasan Beşe oğlu 

Hüseyin bin Mustafa 
49 

 14 
Veled-i 

ma’nevîyesi 
 Ömer bin İbrahim 8 

 15 
Karındaşı, orta 

boylu, kara bıyıklı 
Mansure İsmail bin Mustafa 34 

 16 

Diğer karındaşı, 

orta boylu, ter 

bıyıklı, Âsitâne’de 

 Mehmed bin Mustafa 24 

 17 
Orta boylu, köse 

sakallı 
Rençber 

Hasan Beşe oğlu 

Osman bin İbrahim 
42 

7 18 
Uzun boylu, kara 

sakallı 
Rençber 

Kadı oğlu Mustafa 

bin Mehmed 
52 

 19 
Oğlu, orta boylu, 

şâbb-ı emred 

Asâkir-i 

bahriyye 
Mehmed bin Mustafa 15 

 20 Diğer oğlu  Ali bin Mustafa 8159 

 21 Diğer oğlu  Ahmed bin Mustafa 4 

8 22 
Orta boylu, kır 

sakallı 
Rençber 

Ali Beşe oğlu 

Süleyman bin 

Hüseyin 

59 

 23 
Oğlu, orta boylu, 

ter bıyıklı 
Rençber Hasan bin Süleyman 29 

 24 
Diğer oğlu, orta 

boylu, ter bıyıklı 

Asâkir-i 

bahriyye 

Mustafa bin 

Süleyman 
24 
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Tablo 42: Karye-i Abâzlar tâbi-i Divan-ı Karaköy 

 

Tablo 43: Karye-i Kadı tâbi-i Divan-ı Karaköy 

 
160 BOA, NFS.d., nr. 734, s. 82. 
161 BOA, NFS.d., nr. 734, s. 83. 

 25 
Diğer oğlu, şâbb-ı 

emred 
 

Ahmed bin 

Süleyman 
15 

 26 Torunu  Mustafa bin Hasan 1160 

Hane  

No 

Şahıs 

No 

Tanıtıcı şekli, 

Şemâili 
Meslek İsim 

Sinni 

 

1 1 
Orta boylu, 

aksakallı 
Rençber 

Kazımaz oğlu Hasan 

bin Mehmed 
62 

 2 Oğlu, şâbb-ı emred  Hüseyin bin Hasan  15 

 3 Diğer oğlu  Mehmed bin Hasan 5 

2 4 
Orta boylu, sarı 

sakallı 
Rençber 

İmamoğlu Mehmed 

bin Mehmed 
59 

 5 
Oğlu, orta boylu, 

ter bıyıklı 
 Hüseyin bin Mehmed 29 

 6 Diğer oğlu  Mustafa bin Mehmed 17 

 7 Torunu  Mehmed bin Mustafa 6 

3 8 
Orta boylu, kır 

sakallı 
Rençber 

Karakaş oğlu 

Hüseyin bin Mehmed 
59 

 9 Oğlu  Hüseyin bin Hüseyin 8 

 10 Diğer oğlu  Mustafa bin Hüseyin 4 

 11 
Karındaşı, orta 

boylu, kara sakallı 
 

Mehmed bin 

Mehmed 
39 

4 12 
Orta boylu, kır 

sakallı 
Rençber 

Çil oğlu Mehmed bin 

Mahmud 
54 

 13 
Karındaşı, orta 

boylu, az sakallı 
Rençber Hasan bin Mahmud  49 

 14 

Diğer karındaşı, 

orta boylu, kara 

bıyıklı 

Rençber Halil bin Mahmud 39 

 15 Oğlu  Mustafa bin Halil 1 

5 16 
Orta boylu, kara 

sakallı 
Rençber 

Paşa oğlu Osman bin 

Osman 
44 

6 17 
Orta boylu, sarı 

sakallı 
 

Ali Beşe oğlu İsmail 

bin Hüseyin 
48 

 18 Oğlu  Hasan bin İsmail 5 

 19 
Orta boylu, ter 

bıyıklı, bilâ-evlat 
Mansure 

Veli Mehmed oğlu 

İbrahim bin Hasan  
24 

 20 
Orta boylu, ter 

bıyıklı, bilâ-evlat 
Mansure 

Hamza oğlu Hasan 

bin Ali 
22161 

Hane  

No 

Şahıs 

No 

Tanıtıcı şekli, 

Şemâili 
Meslek İsim 

Sinni 

 

1 1 Orta boylu, Rençber Puk oğlu Hasan bin 54 
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Tablo 44: Karye-i Güllüdağı tâbi-i Divan-ı Karaköy 

 
162 BOA, NFS.d., nr. 734, s. 85. 

Aksakallı Mehmed 

 2 

Veled-i 

ma’nevîyesi, orta 

boylu, az sakallı 

Rençber Mehmed bin Mustafa 44 

 3 Oğlu  Hasan bin Mehmed 1 

 4 
Karındaşı, orta 

boylu, sarı sakallı 
Rençber İbrahim bin Mustafa 34 

 5 Oğlu  Mustafa bin İbrahim 5 

 6 

Diğer karındaşı, 

orta boylu, sarı 

bıyıklı 

Mansure Hüseyin bin Mustafa 32 

2 7 
Orta boylu, kara 

sakallı 
Rençber 

Koç oğlu Mehmed 

bin Mustafa 
59 

3 8 
Orta boylu, kır 

sakallı 
Rençber 

Koç oğlu Hasan bin 

Mustafa 
69 

 9 
Oğlu, orta boylu, 

şâbb-ı emred 
 Hüseyin bin Hasan 14 

 10 Diğer oğlu  Hasan bin Hasan 9 

4 11 
Orta boylu, sarı 

sakallı, a’mâ 
 

Kart oğlu Hasan bin 

Receb 
64 

 12 

Oğlu, orta boylu, 

ter bıyıklı, Der-

saâdet'te 

 Ali bin Hasan  22 

 13 Diğer oğlu  Mehmed bin Hasan 9 

 14 Diğer oğlu  Mustafa bin Hasan 7 

 15 
Orta boylu, kara 

bıyıklı, bilâ-evlat 
 

Kara Ahmed oğlu 

Ahmed bin Mehmed 
34 

5 16 

Orta boylu, Kara 

sakallı,  Der-

saâdet'te 

 
Kuş oğlu İsmail bin 

Ali 
34 

 17 
Karındaşı, orta 

boylu, şâbb-ı emred 

Asâkir-i 

bahriyye 
Mehmed bin Ali 22 

 18 
Diğer oğlu, orta 

boylu, şâbb-ı emred 
 Mustafa bin Ali 16 

 19 Diğer oğlu  Ahmed bin Ali 5162 

Hane  

No 

Şahıs 

No 

Tanıtıcı şekli, 

Şemâili 
Meslek İsim 

Sinni 

 

1 1 
Orta boylu, kumral 

bıyıklı 
Rençber 

Tonkol oğlu Hüseyin 

bin Ali 
54 

 2 Oğlu  Osman bin Hüseyin  8 

2 3 
Orta boylu, kır 

sakallı 
Rençber 

Oruç oğlu Hasan bin 

Mehmed 
69 

 4 
Oğlu, orta boylu, 

kara bıyıklı 
Mansure Mehmed bin Hasan 39 

 5 
Diğer oğlu, orta 

boylu, ter bıyıklı 
Rençber Halil bin Hasan  27 
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Tablo 45: Karye-i Gemiciler tâbi-i Divan-ı Karaköy 

 
163 BOA, NFS.d., nr. 734, s. 87. 

3 6 
Karındaşı, uzun 

boylu, sarı sakallı 
Rençber 

Mehmed bin 

Mehmed 
54 

 7 Oğlu   
Ali Osman bin 

Mehmed 
8 

 8 

Diğer karındaşı, 

orta boylu, kara 

bıyıklı 

Rençber Durmuş bin Mehmed 32 

4 9 
Uzun boylu, kır 

sakallı, yek-çeşm 
 

Meraz oğlu Hüseyin 

bin Mustafa 
59 

 10 
Oğlu, orta boylu, 

kara bıyıklı 
 Osman bin Hüseyin 29 

 11 
Karındaşı, orta 

boylu, sarı bıyıklı 
Rençber İbrahim bin Mustafa 42 

 12 

Diğer karındaşı, 

orta boylu, kara 

bıyıklı 

Rençber Hasan bin Mustafa 39 

 13 Oğlu  Mehmed bin Hasan  5 

5 14 
Orta boylu, şâbb-ı 

emred 
 

Çolak oğlu İbrahim 

bin Halil 
10 

5 15 
Orta boylu, sarı 

bıyıklı, bilâ-evlat 
 

Kara Osman oğlu 

Halil bin Hasan 
37163 

Hane  

No 

Şahıs 

No 

Tanıtıcı şekli, 

Şemâili 
Meslek İsim 

Sinni 

 

1 1 

Orta boylu, kır 

sakallı, Der-

saâdet’te 

 
Kadı oğlu İbrahim 

bin Hüseyin 
62 

 2 

Oğlu, uzun boylu, 

ter bıyıklı, hassen 

huzurda 

 Mustafa bin İbrahim 23 

 3 Diğer oğlu  Hüseyin bin İbrahim 8 

2 4 
Orta boylu, kır 

sakallı 
 

? Beşe oğlu Mehmed 

bin Ali 
62 

 5 
Oğlu, orta boylu, 

ter bıyıklı 

Asâkir-i 

bahriyye 
İbrahim bin Mehmed 24 

3 6 
Uzun boylu, kır 

sakallı 
Rençber 

Çil Hasan oğlu 

Mehmed bin Ali 
74 

 7 
Oğlu, orta boylu, 

ter bıyıklı 

Asâkir-i 

bahriyye 
İsmail bin Mehmed 24 

4 8 
Orta boylu, az 

sakallı 
Rençber 

Sancakdar oğlu 

Mustafa bin Mehmed 
64 

 9 
Oğlu, orta boylu, 

kara sakallı 
Rençber Mehmed bin Mustafa 39 

 10 
Diğer oğlu, orta 

boylu, az sakallı 
Rençber Ahmed bin Mustafa 34 

 11 
Torunu, orta boylu, 

şâbb-ı emred 

Asâkir-i 

bahriyye 
Mustafa bin Mehmed 15 
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Tablo 46: Karye-i Şahne tâbi-i Divan-ı Karaköy  

 
164 BOA, NFS.d., nr. 734, s. 89. 
165 BOA, NFS.d., nr. 734, s. 90. 

 12 Diğer torunu  Hüseyin bin Mehmed 9 

 13 Diğer torunu  
Mehmed bin 

Mehmed 
7 

 14 Diğer torunu  Ali bin Ahmed 1 

5 15 
Uzun boylu, 

aksakallı 
Rençber 

Kırmızı oğlu İbrahim 

bin Osman 
74 

 16 
Oğlu, orta boylu, 

şâbb-ı emred 

Asâkir-i 

bahriyye 
Ali bin İbrahim 19 

6 17 
Orta boylu, sarı 

bıyıklı 
Rençber 

Sipahi oğlu Hasan 

bin Ahmed 
39 

 18 

Karındaşı, orta 

boylu, ter bıyıklı, 

çolak 

 Hüseyin bin Ahmed 24 

7 19 
Orta boylu, kara 

sakallı 
Rençber 

Sipahi oğlu Mehmed 

bin Süleyman 
42 

 20 
Oğlu, orta boylu, 

şâbb-ı emred 

Asâkir-i 

bahriyye 
Ahmed bin Mehmed 17164 

 21 Diğer oğlu  Hüseyin bin Mehmed 1 

8 22 
Orta boylu, az 

sakallı 
 

Bodur oğlu Hüseyin 

bin Ahmed 
39 

 23 Oğlu  Mustafa bin Hüseyin 5 

 24 Diğer oğlu  İbrahim bin Hüseyin 5 

9 25 
Uzun boylu, Kara 

sakallı 
Marangoz 

Bodur oğlu Hasan 

bin Ali 
49 

 26 Oğlu  Mehmed bin Hasan 12 

 27 Diğer oğlu  Osman bin Hasan  8 

 28 Diğer oğlu  Hasan bin Hasan 1165 

Hane  

No 

Şahıs 

No 

Tanıtıcı şekli, 

Şemâili 
Meslek İsim 

Sinni 

 

1 1 
Orta boylu, kara 

sakallı, a’rec 
 

Macar oğlu Receb 

bin Hasan  
40 

 2 
Karındaşı, orta 

boylu, kara sakallı 
Rençber İbrahim bin Hasan 37 

 3 

Diğer karındaşı, 

orta boylu, ter 

bıyıklı 

 Mustafa bin Hasan 20 

2 4 
Orta boylu, kara 

sakallı 
Rençber 

? oğlu İbrahim bin 

İbrahim 
64 

 5 
Oğlu, orta boylu, 

şâbb-ı emred 

Âsitâne’de 

kalaycı 
Hasan bin İbrahim 19 

3 6 
Orta boylu, sarı 

sakallı 
Rençber 

Muhacir oğlu 

Mustafa bin Mehmed 
64 

 7 Oğlu  Mehmed bin Mustafa 6 

4 8 
Orta boylu, az 

sakallı 
Rençber 

Muhacir oğlu 

Mehmed bin Ali 
42 
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Tablo 47: Karye-i Meydan tâbi-i Divan-ı Karaköy 

 
166 BOA, NFS.d., nr. 734, s. 91. 
167 BOA, NFS.d., nr. 734, s. 92. 

 9 Oğlu  İsmail bin Mehmed 9 

 10 Diğer oğlu  Hüseyin bin Mehmed 7 

 11 Diğer oğlu  Hasan bin Mehmed 5 

5 9 
Orta boylu, kara 

sakallı 

Âsitane’de 

kalaycı 

Kula Osman oğlu 

Ahmed bin İsmail 
39 

6 10 
Orta boylu, 

aksakallı, alil 
 

Dilaver oğlu Memiş 

bin Hasan  
84 

 11 
Orta boylu, az 

sakallı 
Rençber 

Dilaver oğlu Mustafa 

bin Mehmed 
49 

 12 Oğlu  Mehmed bin Mustafa  1 

7 13 
Orta boylu, kır 

sakallı 
 

Kulaksız oğlu Hasan 

bin Ali 
54 

 14 
Oğlu, orta boylu, 

ter bıyıklı 

Asâkir-i 

bahriyye 
Hüseyin bin Hasan  17 

 15 Diğer oğlu  Mehmed bin Hasan 8 

 16 Diğer oğlu  Hasan bin Hasan 1 

8 17 
Orta boylu, kara 

sakallı 
Rençber 

Kulaksız oğlu 

Mehmed bin Ali 
44166 

 21 
Oğlu, orta boylu, 

şâbb-ı emred 
 Ali bin Mehmed 19 

9 22 
Orta boylu, şâbb-ı 

emred 
Marangoz 

Kulaksız oğlu 

Hüseyin bin Ömer 
19 

 23 
Karındaşı, orta 

boylu, şâbb-ı emred 
Firar Mustafa bin Ömer 17 

 24 Diğer karındaşı  İsmail bin Ömer 6 

10 25 
Orta boylu, kara 

sakallı, bilâ-evlat 
 

Topal oğlu Halil bin 

Hasan 
54167 

Hane  

No 

Şahıs 

No 

Tanıtıcı şekli, 

Şemâili 
Meslek İsim 

Sinni 

 

1 1 
Orta boylu, 

aksakallı 
 

Muhacir oğlu Ahmed 

bin Hasan  
84 

 2 
Oğlu, orta boylu, 

kara bıyıklı 
 Mehmed bin Ahmed 34 

 3 
Diğer oğlu, orta 

boylu, ter bıyıklı 
Rençber Ali bin Ahmed 29 

 4 Torunu  Hasan bin Mehmed 1 

2 5 
Orta boylu, 

aksakallı 
Rençber 

Veli Mehmed oğlu 

Hüseyin bin Hasan 
64 

 6 
Oğlu, orta boylu, 

kara bıyıklı 
Rençber Hasan bin Hüseyin 34 

 7 
Diğer oğlu, orta 

boylu, kara bıyıklı 
Firar Ali bin Hüseyin 32 

 8 Diğer oğlu  İsmail bin Hüseyin 5 

 9 
Karındaşı, orta 

boylu, kır sakallı, 
 Mehmed bin Hasan 54 
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Tablo 48: Divan-ı Göçkün/Karye-i Nefsi Göçkün tâbi-i Divan-ı Mezbûr 

 
168 BOA, NFS.d., nr. 734, s. 93. 

Âsitâne’de 

 10 
Oğlu, orta boylu, 

şâbb-ı emred 
 

Mehmed bin 

Mehmed 
19 

 11 Diğer oğlu  Halil bin Mehmed 9 

 12 Diğer oğlu  Hüseyin bin Mehmed 7 

 13 Diğer oğlu  Hasan bin Mehmed 5 

 14 

Diğer karındaşı, 

orta boylu, kara 

sakallı 

 Ahmed bin Hasan 39 

3 15 
Orta boylu, kara 

sakallı 
Rençber 

Veli Mehmed oğlu 

Mustafa bin 

Süleyman 

49 

 16 Oğlu  
Süleyman bin 

Mustafa 
9 

 17 
Karındaşı, orta 

boylu, kara sakallı 
Rençber Hasan bin Süleyman 44 

 18 Oğlu  Ahmed bin Hasan 9 

 19 Diğer oğlu  Mehmed bin Hasan  6 

4 20 
Orta boylu, kara 

sakallı 
Rençber 

Keleş oğlu Mehmed 

bin Abdullah 
49168 

Hane  

No 

Şahıs 

No 

Tanıtıcı şekli, 

Şemâili 
Meslek İsim 

Sinni 

 

1 1 
Orta boylu, kumral 

sakallı 
Rençber 

? oğlu Mustafa bin 

Mahmud 
49 

 2 Oğlu  Ali bin Mustafa 12 

2 3 
Orta boylu, kara 

sakallı 
Marangoz 

? oğlu Mehmed bin 

Mustafa 
49 

3 4 
Orta boylu, sarı 

sakallı 
Rençber 

Ağa oğlu Mustafa 

bin Ali 
44 

 5 Oğlu   Mehmed bin Mustafa 5 

 6 
Karındaşı, orta 

boylu, kara bıyıklı 

Asâkir-i 

bahriyye 
Ali bin Ali 29 

 7 

Diğer karındaşı, 

Orta boylu, şâbb-ı 

emred 

Marangoz Hasan bin Ali 19 

4 8 
Orta boylu, kara 

sakallı 
Rençber 

Uzun Hasan oğlu 

İbrahim bin Mustafa 
49 

 9 
Oğlu, orta boylu, 

ter bıyıklı 
Marangoz Emin bin Emin 24 

5 10 
Orta boylu, sarı 

sakallı 
Rençber 

Kara Ahmed oğlu 

Ömer bin Hüseyin 
49 

 11 Oğlu  Emin bin Ömer 9 

 12 Diğer oğlu  Ali bin Ömer 3 

6 13 
Karındaşı, orta 

boylu, sarı sakallı 
 

Mahmud bin 

Hüseyin  
44 

 14 Oğlu  Osman bin Mahmud 10 
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169 BOA, NFS.d., nr. 734, s. 95. 
170 BOA, NFS.d., nr. 734, s. 96. 

7 15 
Uzun boylu, kara 

bıyıklı 
Rençber 

Uzun Hasan oğlu 

Mustafa bin Mehmed 
34 

8 16 
Uzun boylu, ter 

bıyıklı 
 

Uzun Ali oğlu Veli 

bin Ali 
29 

9 17 
Orta boylu, şâbb-ı 

emred 
 

Köse oğlu Mustafa 

bin Mehmed 
16 

10 18 
Orta boylu, kara 

sakallı 
Marangoz 

Kayıkçı oğlu Ahmed 

bin Feyzullah 
39 

 19 Oğlu  Mehmed bin Ahmed 12 

 20 Diğer oğlu  Feyzullah bin Ahmed 10169 

11 21 
Uzun boylu, sarı 

sakallı 
Rençber 

Ömer Beşe oğlu 

Ahmed bin Ömer 
44 

 22 Oğlu, şâbb-ı emred  İbrahim bin Ahmed 14 

12 23 
Orta boylu, kara 

sakallı, a’rec 
 

Ömer Beşe oğlu Ali 

bin Ömer 
49 

 24 
Oğlu, orta boylu, 

kara bıyıklı 
Gemici Emin bin Ali 29 

 25 Torunu  Mustafa bin Emin 5 

13 26 
Uzun boylu, kara 

sakallı 
Marangoz 

Ömer Beşe oğlu 

Osman bin Mehmed 
39 

 27 Oğlu  Mehmed bin Osman 7 

14 28 
Orta boylu, 

aksakallı 

Muallim-i 

Sıbyan 

Halil Reis oğlu 

Mustafa bin Halil 
67 

 29 
Oğlu, orta boylu, 

kara sakallı 
Rençber Emin bin Mustafa 44 

 30 
Diğer oğlu, uzun 

boylu, sarı bıyıklı 
 Halil bin Mustafa 39 

 31 Torunu  Mehmed bin Emin 2 

 32 Diğer torunu  İbrahim bin Halil 7 

 33 Diğer torunu  Mustafa bin Halil 1 

15 34 
Orta boylu, kır 

sakallı 
Mukatacı 

Molla Hüseyin oğlu 

Mustafa bin Hüseyin 
54 

 35 Oğlu  Ali bin Mustafa 9 

 36 Diğer oğlu  İbrahim bin Mustafa 7 

 37 Diğer oğlu  Hüseyin bin Mustafa 5 

16 38 
Orta boylu, ter 

bıyıklı 
Mukatacı 

Halil Ağa oğlu 

Mustafa bin Ahmed 
24 

17 39 
Orta boylu, şâbb-ı 

emred 
 

Emrullah oğlu Ali 

bin Osman 
14 

18 40 
Orta boylu, şâbb-ı 

emred 
 

Kalaycı oğlu Osman 

bin Mehmed 
19170 

19 41 
Orta boylu, 

aksakallı 
 

? ? oğlu Abdullah bin 

Feyzullah 
74 

 42 Torunu  Emin bin Ali 12 

 43 
Orta boylu, sarı 

bıyıklı 
Rençber 

? ?oğlu Mehmed bin 

Halil 
39 

 44 Oğlu  Mustafa bin Mehmed 5 

20 45 
Orta boylu, kara 

sakallı 
Rençber 

Laz Veli oğlu Ali bin 

Veli 
34 

 46 Oğlu  Mehmed bin Veli 7 
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Tablo 49: Karye-i Şayay tâbi-i Divan-ı Göçkün 

 
171 BOA, NFS.d., nr. 734, s. 97. 

 47 Diğer oğlu  Mustafa bin Ali 1 

21 48 
Kısa boylu, 

aksakallı 
 

Abdullah oğlu Ali 

bin Abdullah 
89 

 49 
Oğlu, orta boylu, 

kara sakallı 
Rençber Ahmed bin Ali 54 

 50 

Diğer oğlu, orta 

boylu, kara bıyıklı, 

Tüfenkhanede 

 İbrahim bin Ali 39 

 51 Torunu  İbrahim bin Ahmed 7 

 52 Diğer torunu  Halil bin Ahmed 5 

22 53 
Orta boylu, sarı 

bıyıklı 
Rençber 

İsmail Usta oğlu 

Ahmed bin Ahmed 
26 

23 54 
Orta boylu, kır 

sakallı 
Gemici 

Veli Emir oğlu Halil 

bin Ömer 
54 

 55 Oğlu  Mehmed bin Halil 12 

24 56 

Karındaşı oğlu, 

Orta boylu, ter 

bıyıklı 

Asâkir-i 

bahriyye 
Mustafa bin İbrahim 24 

25 57 
Âsitâne’de 

mutavattın 
 

? oğlu Veli bin 

Abdullah 
00171 

Hane  

No 

Şahıs 

No 

Tanıtıcı şekli, 

Şemâili 
Meslek İsim Sinni 

1 1 
Orta boylu, kara 

bıyıklı 
 

Hacı Ali oğlu Emin 

bin Salih 
44 

 2 Oğlu, şâbb-ı emred  Ahmed bin Emin  14 

 3 Diğer oğlu  İbrahim bin Emin 1 

2 4 
Orta boylu, ter 

bıyıklı 
Gemici 

Hacı Ali oğlu Salih 

bin Salih 
26 

3 5 
Orta boylu, şâbb-ı 

emred 
 

Yelkenci oğlu 

Mehmed bin 

Mehmed 

23 

 

4 6 
Orta boylu, ter 

bıyıklı 
 

Hacı Ali oğlu Yakup 

bin İbrahim  
27 

 7 Oğlu  Mahmud bin Yakup 6 

 8 Diğer oğlu  İbrahim bin Yakup 2 

5 9 
Orta boylu, sarı 

sakallı 
Marangoz 

Hacı oğlu Mahmud 

bin Hüseyin 
44 

6 10 
Orta boylu, kır 

sakallı 
 

Çöntük oğlu Ali bin 

Ali 
64 

 11 
Oğlu, orta boylu, 

kara bıyıklı 
Marangoz İbrahim bin Ali 29 

 12 
Diğer oğlu, orta 

boylu, kara bıyıklı 
Marangoz Ali bin Ali 27 

7 13 
Orta boylu, kara 

bıyıklı 
Gemici 

Sancakdar oğlu 

Hasan bin Ali 
34 

8 14 Uzun boylu, kır Rençber Hacı Ali oğlu 64 
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sakallı İbrahim bin Ahmed 

 15 
Oğlu, uzun boylu, 

kara bıyıklı 
Rençber Ali bin İbrahim 29 

9 16 
Orta boylu, 

aksakallı 
Rençber 

Hızır Beşe oğlu 

Mustafa bin Hızır 
69 

 17 Oğlu  İbrahim bin Mustafa 9 

 18 Diğer oğlu  İsmail bin Mustafa 6 

10 19 
Orta boylu, kara 

sakallı 
Timurcu 

Mahmud oğlu Ali 

bin Mustafa 
49 

 20 Oğlu  Ali bin Ali 8172 

 21 Diğer oğlu  Ahmed bin Ali 6 

11 22 
Orta boylu, kır 

sakallı 
Rençber 

Mahmud oğlu 

İbrahim bin Ali 
65 

12 23 
Orta boylu, kır 

sakallı 
Marangoz 

Mehmed oğlu 

Feyzullah bin Ahmed  
69 

 24 
Oğlu, orta boylu, 

sarı bıyıklı 
Gemici 

İbrahim bin 

Feyzullah 
29 

 25 
Diğer oğlu, orta 

boylu, ter bıyıklı 
Marangoz Salih bin Feyzullah 25 

13 26 
Orta boylu, 

aksakallı 
 

Mahmud oğlu 

Mahmud bin Ahmed 
79 

 27 

Veled-i 

ma’nevîyesi, orta 

boylu, kara bıyıklı 

Marangoz 
Ahmed bin 

Süleyman 
39 

14 28 
Uzun boylu, 

aksakallı 

Muallim-i 

Sıbyan 

Yazıcı oğlu Emin 

Efendi bin Ahmed 
64 

15 29 
Orta boylu, kır 

sakallı 
Marangoz 

Koca Ahmed oğlu 

Mehmed bin Ahmed 
59 

 30 
Oğlu, orta boylu, 

kara bıyıklı 
Marangoz 

Mehmed bin 

Mehmed 
29 

 31 Torunu   Ahmed bin Mehmed 6 

16 32 
Orta boylu, kara 

sakallı 
Galafat 

Kara İbrahim oğlu 

Mustafa bin İbrahim 
54 

 33 
Oğlu, orta boylu, 

ter bıyıklı 
Timurcu Mustafa bin Mustafa 24 

 34 Diğer oğlu  Hüseyin bin Mustafa 9 

17 35 
Orta boylu, kara 

bıyıklı 
Marangoz 

Veli Hasan oğlu Ali 

bin Osman 
44 

 36 
Oğlu, orta boylu, 

ter bıyıklı 
 Mustafa bin Ali 26 

18 37 
Orta boylu, sarı 

sakallı 
Kundakçı 

Emir Osman oğlu 

Ahmed bin Mehmed 
49 

 38 Oğlu  Mehmed bin Ahmed  7 

19 39 
Orta boylu, 

aksakallı 
Rençber 

Hoca oğlu Mustafa 

bin Mustafa 
69 

20 40 
Orta boylu, kır 

sakallı 
Rençber 

Elce Ahmed oğlu 

Hüseyin bin Ahmed 
64173 

 41 
Oğlu, orta boylu, 

ter bıyıklı 
Marangoz Salih bin Hüseyin 29 

 42 Torunu  Ahmed bin Salih  9 
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21 43 
Orta boylu, şâbb-ı 

emred 
Gemici 

Ahmed Reis oğlu 

Veli bin Mehmed 
17 

22 44 
Orta boylu, kara 

sakallı 
Gemici 

Dumancı oğlu Emir 

bin Ali 
49 

23 45 
Orta boylu, şâbb-ı 

emred 
 

Emir İsmail oğlu 

Ahmed bin İsmail 
17 

 46 
Orta boylu, ter 

bıyıklı 
Marangoz 

Emir İsmail oğlu Ali 

bin Osman 
22 

24 47 
Orta boylu, şâbb-ı 

emred 
 

Dumancı oğlu 

İbrahim 
17 

 48 Karındaşı  İbrahim bin İbrahim 9 

25 49 
Orta boylu, kır 

sakallı 
Marangoz 

Ömer Beşe oğlu 

Memiş bin Abdullah 
74 

 50 
Oğlu, orta boylu, 

kara sakallı, a’rec 
 Mehmed bin Memiş 49 

 51 
Diğer oğlu, orta 

boylu, ter bıyıklı 
 Hasan bin Memiş 23 

 52 Torunu  Hüseyin bin Mehmed  12 

 53 Diğer torunu  
Mehmed bin 

Mehmed 
1 

26 54 
Orta boylu, 

aksakallı 
 

Hacı Hüseyin oğlu 

Hasan bin Hüseyin  
74 

 55 
Oğlu, orta boylu, 

ter bıyıklı 
Rençber İsmail bin Hasan 24 

27 56 
Orta boylu, 

aksakallı 
Rençber 

Kuru oğlu Mehmed 

bin Ali 
64 

 57 
Karındaşı oğlu, orta 

boylu, sarı sakallı 
Gemici Hüseyin bin İbrahim 44 

 58 Oğlu  İbrahim bin Hüseyin  14 

 59 Diğer oğlu  Mehmed bin Hüseyin 1 

28 60 
Uzun boylu, kara 

bıyıklı 
Gemici 

Kara Süleyman oğlu 

Veli bin Mehmed 
39174 

 61 
Karındaşı, orta 

boylu, kara bıyıklı 
Marangoz Mustafa bin Mehmed 29 

 62 Oğlu  Mehmed bin Mustafa 6 

 63 

Diğer karındaşı, 

orta boylu, şâbb-ı 

emred 

 Hasan bin Mehmed 24 

29 64 
Orta boylu, 

aksakallı 
 

Eyüp oğlu Mustafa 

bin Eyüp 
84 

30 65 
Uzun boylu, 

aksakallı 
 

Ömer Reis oğlu 

Osman bin Ömer 
62 

 66 
Oğlu, orta boylu, 

şâbb-ı emred 
 Ömer bin Osman 19 

 67 Diğer oğlu  Ali bin Osman 14 

31 68 
Uzun boylu, kır 

sakallı 

Muhtar-ı 

sani 

Hacı Veli oğlu Ali 

bin Hasan  
62 

 69 Oğlu  Veli bin Ali 3 

 70 
Karındaşı oğlu, orta 

boylu, şâbb-ı emred 
Gemici Mustafa bin Mehmed 20 

32 71 Orta boylu, köse Rençber Hacı Veli oğlu 54 
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sakallı Hüseyin bin Osman 

 72 
Oğlu, orta boylu, 

sarı bıyıklı 
Gemici Ali bin Hüseyin 29 

 73 Torunu  Mahmud bin Ali 7 

33 74 
Orta boylu, kara 

bıyıklı  
Gemici 

Hacı Ali oğlu 

İbrahim bin Hasan 
29 

 75 
Orta boylu, şâbb-ı 

emred 

Asâkir-i 

bahriyye 

Emrullah oğlu Ali 

bin Osman 
20 

 76 
Orta boylu, kara 

bıyıklı, bilâ-evlat 

Tersanede 

marangoz 

Emir Ahmed oğlu 

Mustafa bin Ahmed 
29 

 77 
Karındaşı, orta 

boylu, şâbb-ı emred 

Âsitâne’de 

feshanede 
Ahmed bin Ahmed 20175 

Hane  

No 

Şahıs 

No 

Tanıtıcı şekli, 

Şemâili 
Meslek İsim 

Sinni 

 

1 1 
Orta boylu, sarı 

sakallı, a’rec 
 

Yusuf oğlu Salih bin 

Ali 
44 

 2 
Karındaşı, orta 

boylu, köse sakallı 
 Emin bin Ali 32 

 3 Oğlu  Mehmed bin Salih 7 

 4 Diğer oğlu  Halil bin Emin  2 

2 5 
Uzun boylu, sarı 

bıyıklı 
Rençber 

Keş oğlu Mehmed 

bin Halil 
39 

 6 Oğlu   Halil bin Mehmed 3 

 7 Karındaşı  İbrahim bin Halil 10 

 8 Diğer karındaşı  Ahmed bin Halil 5 

3 9 
Orta boylu, kır 

sakallı 
Rençber 

Yusuf oğlu Hüseyin 

bin Mustafa 
65 

 10 
Oğlu, orta boylu, 

kara bıyıklı 
Firar Osman bin Hüseyin 42 

 11 
Diğer oğlu, orta 

boylu, şâbb-ı emred 
 Molla bin Hüseyin 19 

 12 Karındaşı oğlu  Mehmed bin Hasan 9 

4 13 
Uzun boylu, sarı 

bıyıklı 
Rençber 

Molla Hüseyin oğlu 

Hasan bin Mehmed 
34 

 14 
Karındaşı, orta 

boylu, sarı bıyıklı 
 Emin bin Mehmed 26 

 15 Oğlu  Ahmed bin Emin 9 

 16 

Diğer karındaşı, 

orta boylu, kara 

bıyıklı 

Rençber Hüseyin bin Mehmed 32 

 17 

Diğer karındaşı, 

orta boylu, ter 

bıyıklı 

‘Asâkir-i 

Mansûre 
Ali bin Mehmed 30 

5 18 
Orta boylu, kır 

sakallı 
Rençber 

Veli İbrahim oğlu 

Mehmed bin İbrahim 
54 
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6 19 
Orta boylu, köse 

sakallı 
Rençber 

Receb oğlu Halil bin 

Mustafa 
44 

 20 
Oğlu, orta boylu, 

şâbb-ı emred 
 Mustafa bin Halil 17176 

 21 Diğer oğlu  İbrahim bin Halil 5 

 22 Diğer oğlu  Ahmed bin Halil 1 

7 23 
Uzun boylu, 

aksakallı 
 

Halil oğlu Hüseyin 

bin Halil 
84 

 24 
Oğlu, orta boylu, 

sarı bıyıklı 

Asâkir-i 

bahriyye 
Emin bin Hüseyin 32 

 25 
Diğer oğlu, orta 

boylu, ter bıyıklı 
 Halil bin Hüseyin 29 

 26 Diğer oğlu  Hüseyin bin Hüseyin 8 

 27 Torunu  Mehmed bin Halil 1 

8 28 
Orta boylu, 

aksakallı, bilâ-evlat 
 

Karaca Ali oğlu 

Mehmed bin Ömer 
64177 

Hane  

No 

Şahıs 

No 

Tanıtıcı şekli, 

Şemâili 
Meslek İsim 

Sinni 

 

1 1 
Uzun boylu, kara 

sakallı 

Muhtar-ı 

evvel 

Tütüncü oğlu 

Mehmed bin Ahmed 
59 

 2 Oğlu   Ali bin Mehmed 9 

 3 Diğer oğlu  İbrahim bin Mehmed 6 

 4 Diğer oğlu  Osman bin Mehmed 1 

 5 Diğer oğlu  Ahmed bin Mehmed 1 

2 6 
Karındaşı, orta 

boylu, kır sakallı 
Rençber İsmail bin Ahmed  57 

 7 
Karındaşı oğlu, orta 

boylu, kara bıyıklı 
Gemici Ahmed bin Ali 29 

3 8 
Orta boylu, 

aksakallı 
 

Mehmed Ali oğlu 

Ahmed bin Ahmed 
64 

 9 
Oğlu, orta boylu, 

kara bıyıklı 
Rençber Ali bin Ahmed 39 

 10 
Diğer oğlu, orta 

boylu, ter bıyıklı 
Marangoz Mehmed bin Ahmed 29 

 11 Torunu  Halil bin Ali 12 

 12 Diğer torunu  Mustafa bin Ali 6 

 13 Diğer torunu   Hüseyin bin Ali 3 

 14 
Karındaşı oğlu, orta 

boylu, kara bıyıklı 
Rençber Salih bin Mehmed 

34 

 

4 15 
Orta boylu, ter 

bıyıklı 
Rençber 

Mehmed Ali oğlu 

Osman bin İbrahim 
29 

 16 Oğlu   İbrahim bin Osman 10 

 17 Diğer oğlu  Mahmud bin Osman 6 

 18 
Karındaşı, orta 

boylu, şâbb-ı emred 

Asâkir-i 

bahriyye 
Ahmed bin İbrahim 22 
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 19 

Diğer karındaşı, 

Orta boylu, şâbb-ı 

emred 

Asâkir-i 

bahriyye 
Ali bin İbrahim 20 

5 20 
Orta boylu, kara 

sakallı 
Rençber 

Kayış oğlu Osman 

bin Abdurrahman 
49178 

 21 Oğlu  Osman bin Osman 7 

6 22 
Orta boylu, kara 

sakallı 
Rençber 

Müezzin oğlu 

Mehmed bin 

Abdurrahman 

59 

 23 Oğlu  Hasan bin Mehmed 7 

 24 Diğer oğlu  Ali bin Mehmed 1 

7 25 
Karındaşı, orta 

boylu, kara sakallı 
Rençber 

Emin bin 

Abdurrahman 
49 

 26 Oğlu  Hasan bin Emin 5 

 27 Diğer oğlu  Hüseyin bin Emin 5 

8 28 
Uzun boylu, 

Kumral bıyıklı 
Rençber 

İsa oğlu Ahmed bin 

Ömer 
39 

 29 Oğlu  Ömer bin Ahmed 7 

9 30 
Uzun boylu, kara 

sakallı 
Rençber 

İsa oğlu Hasan bin 

Veli 
49 

10 31 
Orta boylu, Kara 

sakallı 

Âsitâne’de 

galafat 

Rasul oğlu Veli bin 

Mustafa 

54 

 

11 32 
Orta boylu, Sarı 

sakallı 
Reçber 

Hacı Mustafa oğlu 

Salih bin Mehmed 
39179 

Hane  

No 

Şahıs 

No 

Tanıtıcı şekli, 

Şemâili 
Meslek İsim 

Sinni 

Yaş 

1 1 
Orta boylu, sarı 

bıyıklı 
Gemici 

Fındıklı oğlu 

Mahmud bin Mustafa 
29 

 2 
Karındaşı, orta 

boylu, ter bıyıklı 
Rençber Mehmed bin Mustafa 24 

2 3 
Orta boylu, kara 

bıyıklı 
Marangoz 

Telli oğlu oğlu 

Ahmed bin Hasan 
44 

 4 Oğlu  Ahmed bin Ahmed 6 

3 5 
Orta boylu, 

aksakallı 
Rençber 

? oğlu İbrahim bin 

Abdullah 
64 

 6 
Oğlu, orta boylu, 

kara bıyıklı 
 Ali bin İbrahim 39 

 7 
Diğer oğlu, orta 

boylu, ter bıyıklı 

Tersanede 

marangoz 
Hüseyin bin İbrahim 22 

 8 
Diğer oğlu, orta 

boylu, şâbb-ı emred 

Asâkir-i 

bahriyye 
Halil bin İbrahim 18 

 9 Torunu  Hasan bin Ali 10 

4 10 
Orta boylu, kara 

sakallı 
Galafat 

İsmail oğlu Ali bin 

Süleyman 
49 
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 11 Oğlu  Mehmed bin Ali 9 

5 12 
Orta boylu, ter 

bıyıklı 
 

İsmail oğlu Mustafa 

bin İbrahim 
22180 

Hane  

No 

Şahıs 

No 

Tanıtıcı şekli, 

Şemâili 
Meslek İsim 

Sinni 

 

1 1 
Orta boylu, kara 

sakallı 
Rençber 

İbrahim Reis oğlu 

İbrahim bin Mehmed 
54 

 2  
Oğlu, orta boylu, 

ter bıyıklı 
 Emin bin İbrahim 22 

2 3 
Orta boylu, sarı 

sakallı 
Rençber 

Sarı İbrahim oğlu 

Salih bin İbrahim 
54 

 4 
Oğlu, orta boylu, 

şâbb-ı emred 
 İbrahim bin Salih 19 

3 5 
Orta boylu, sarı 

sakallı 
Rençber 

İbrahim Reis oğlu 

Hasan bin Mehmed 
56 

 6 
Oğlu, orta boylu, 

şâbb-ı emred 
 Ali bin Hasan 16 

4 7 
Uzun boylu, kara 

sakallı 
Rençber 

Yazıcı oğlu Mahmud 

bin Mehmed 
67 

 8 
Oğlu, uzun boylu, 

sarı bıyıklı 
Gemici 

Mehmed bin 

Mahmud 
44 

 9 
Diğer oğlu, orta 

boylu, ter bıyıklı 
Marangoz Mustafa bin Mahmud 24 

 10 
Diğer oğlu, orta 

boylu, şâbb-ı emred 
 Hasan bin Mahmud 16 

 11 Torunu  Ali bin Mehmed 12 

 12 Diğer torunu  Emin bin Mehmed 2 

5 13 
Orta boylu, 

aksakallı 
 

Çarıtmacı oğlu 

Hüseyin bin Osman 
74 

 14 
Oğlu, orta boylu, 

şâbb-ı emred 
 Hasan bin Hüseyin 20 

6 15 
Orta boylu, kara 

bıyıklı 
Reçber 

Hoca oğlu Mustafa 

bin Mehmed 
34 

 16 
Karındaşı, orta 

boylu, ter bıyıklı 

Asâkir-i 

bahriyye 
İbrahim bin Mehmed 29 

 17 

Diğer karındaşı, 

orta boylu, şâbb-ı 

emred 

 
Mehmed bin 

Mehmed 
17 
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7 18 
Orta boylu, kır 

sakallı 
 Rençber 

Topçu oğlu Ali bin 

Ahmed 
54 

 19 Oğlu   Ahmed bin Ali 8 

8 20 
Orta boylu, kara 

sakallı 
Marangoz 

Sevindal oğlu Ali bin 

İbrahim 
49181 

 21 
Oğlu, orta boylu, 

ter bıyıklı 
 

Veli Hasan oğlu 

Mehmed bin İsmail 
29 

9 22 
Orta boylu, Ter 

bıyıklı 
 

Veli Hasan oğlu 

Mehmed bin İsmail 
29 

 23 

Karındaşı, orta 

boylu, kır sakallı, 

yek-çeşm 

 Mahmud bin Hasan  59 

10 24 
Orta boylu, kır 

sakallı 
Rençber 

Topçu oğlu Ali bin 

Mustafa 
54 

 25 Oğlu  Ahmed bin Ali 9 

 26 Diğer oğlu  İbrahim bin Ali 6 

11 27 
Orta boylu, kara 

sakallı 
Rençber 

Topçu oğlu Mahmud 

bin Mustafa 
34 

 28 Oğlu   
Mehmed bin 

Mahmud 
11 

 29 
Karındaşı, kısa 

boylu, kara bıyıklı 
Rençber Emin bin Mustafa 34 

 30 Oğlu  Hasan bin Emin 5 

12 31 
Orta boylu, kumral 

sakallı 
Rençber 

Topçu oğlu Ali bin 

Mustafa 
39 

 32 Oğlu  İbrahim bin Ali 7182 

Hane  

No 

Şahıs 

No 

Tanıtıcı şekli, 

Şemâili 
Meslek İsim 

Sinni 

 

1 1 
Orta boylu, şâbb-ı 

emred 
 

Hacı Ahmed oğlu 

İbrahim bin Mehmed 
19 

 2 Karındaşı  Halil bin Mehmed 10 

2 3 
Uzun boylu, kara 

sakallı 

Muhtar-ı 

evvel 

Hacı Ahmed oğlu 

Ömer bin Mustafa 
59 

 4 
Oğlu, orta boylu, 

şâbb-ı emred 
 Hasan bin Ömer 22 

3 5 
Uzun boylu, kara 

bıyıklı 

Muhtar-ı 

sânî 

Hacı Ahmed oğlu 

Osman bin Osman  
39 

 6 Oğlu  Mehmed bin Osman 10 

 7 Diğer oğlu  Ahmed bin Osman 9 

 8 Diğer oğlu  Osman bin Osman 5 

4 9 
Orta boylu, sarı 

bıyıklı 
Rençber 

Hacı Ahmed oğlu 

İbrahim bin Osman 
29 

 10 Oğlu  Ali bin İbrahim 8 

5 11 
Orta boylu, sarı 

bıyıklı, Basra’ya 
 

Hacı Ahmed oğlu 

Mustafa bin Ahmed 
40 
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gitmiş 

6 12 
Uzun boylu, kara 

sakallı 
Rençber 

Kılıç oğlu Ali bin 

İbrahim 
49 

 13 
Oğlu, orta boylu, 

şâbb-ı emred 
 Mehmed bin Ali 20 

7 14 
Orta boylu, sarı 

bıyıklı 
Rençber 

Hacı Ahmed oğlu 

Ahmed bin Ömer 
39 

 15 Oğlu  Ahmed bin Ahmed 8 

 16 Diğer oğlu  Mehmed bin Ahmed 3 

8 17 
Orta boylu, ter 

bıyıklı 
Rençber 

Çavuş oğlu Mustafa 

bin Mustafa 
24 

9 18 
Orta boylu, köse 

sakallı 
Rençber 

Karakaş oğlu Halil 

bin Mustafa 
49 

 19 Oğlu  Mustafa bin Halil 11 

10 20 
Orta boylu, kara 

bıyıklı 
Rençber 

Hacı Ahmed oğlu 

Mustafa bin Ömer 
30183 

11 21 
Orta boylu, kır 

sakallı 
Rençber 

Karakaş oğlu 

İbrahim bin İbrahim 
54 

 22 Oğlu, şâbb-ı emred  Ali bin İbrahim 19 

12 23 
Orta boylu, köse 

sakallı 
Rençber 

Karakaş oğlu 

Feyzullah bin Halil 
64 

 24 
Oğlu, orta boylu, 

şâbb-ı emred 

Asâkir-i 

bahriyye 
Ahmed bin Feyzullah 16 

 25 Diğer oğlu  
Feyzullah bin 

Feyzullah 
12 

13 26 
Orta boylu, kara 

sakallı 
Rençber 

Lafcı oğlu Mustafa 

bin Mehmed 
49 

 27 Oğlu  Mustafa bin Mustafa 3 

14 28 
Orta boylu, kara 

sakallı 
Rençber 

Lafcı oğlu Ali bin 

Veyis 
42 

15 29 
Uzun boylu, 

aksakallı 
Rençber 

Cündi Osman oğlu 

Ali bin Ahmed 
69 

 30 Oğlu  Hasan bin Ali 9 

16 31 
Orta boylu, kara 

sakallı 
Rençber 

Keleş oğlu Mehmed 

bin Mehmed 
59 

 32 
Oğlu, orta boylu, 

ter bıyıklı 
 Ali bin Mehmed ? 

 33 Diğer oğlu  Osman bin Mehmed 11 

17 34 
Orta boylu, kara 

sakallı 
Rençber 

Sefa oğlu Mustafa 

bin Ahmed 
39 

 35 
Uzun boylu, 

aksakallı 
Rençber 

Kara Ali oğlu Veyis 

bin Ali 
64 

 36 
Oğlu, orta boylu, 

ter bıyıklı 

Asâkir-i 

bahriyye 
Ahmed bin Veyis 24 

 37 
Diğer oğlu, orta 

boylu, şâbb-ı emred 
 Halil bin Veyis 20 

18 38 
Uzun boylu, kara 

sakallı 
 

Kemal oğlu Halil bin 

Mehmed 
60 

19 39 
Uzun boylu, kara 

sakallı 
Rençber 

Kuş oğlu Halil bin 

Mehmed 
49 
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20 40 
Orta boylu, kara 

sakallı 
Rençber 

Keleş Mehmed oğlu 

Ahmed bin Mehmed 
49184 

 41 Oğlu  Ali bin Ahmed 10 

21 42 
Uzun boylu, kara 

sakallı 
Rençber 

Ortancı oğlu Ahmed 

bin Mehmed 
42 

 43 
Oğlu, orta boylu, 

şâbb-ı emred 
 Mustafa bin Ahmed 19 

22 44 

Veled-i 

ma’nevîyesi, orta 

boylu, şâbb-ı emred 

Asâkir-i 

bahriyye 

Mehmed bin 

Mehmed 
20 

23 45 
Orta boylu, şâbb-ı 

emred 

Asâkir-i 

bahriyye 

Keleş oğlu Mehmed 

bin Mustafa 
19 

 46 Karındaşı  İbrahim bin Mustafa 12 

24 47 
Uzun boylu, kara 

bıyıklı 
Rençber 

Emir Ahmed oğlu 

İbrahim bin İbrahim 
32 

 48 Oğlu  Ahmed bin İbrahim 1 

 49 
Orta boylu, kara 

sakallı 
Rençber 

Emir Ahmed oğlu 

Hasan bin Halil 
44 

 50 
Oğlu, orta boylu, 

şâbb-ı emred 
 Mustafa bin Hasan 19 

 51 Diğer oğlu  Ali bin Hasan 4 

 52 
Karındaşı, uzun 

boylu 
Rençber Salih bin Halil 21 

25 53 
Orta boylu, kumral 

bıyıklı 
Rençber 

Hacı oğlu Ahmed bin 

Mustafa 
54 

26 54 
Orta boylu, kır 

sakallı 
Rençber 

Keş oğlu Osman bin 

Halil 
69 

 55 
Oğlu, uzun boylu, 

kara bıyıklı 
Rençber Hüseyin bin Osman 42 

27 56 
Uzun boylu, kır 

sakallı 
Rençber 

Keş oğlu Ahmed bin 

Halil  
67 

 57 
Oğlu, orta boylu, 

kumral bıyıklı 
Rençber İbrahim bin Ahmed 34 

 58 
Torunu, şâbb-ı 

emred 
 Emin bin İbrahim 14 

 59 Diğer torunu  Hüseyin bin İbrahim 6 

28 60 
Orta boylu, Kara 

sakallı 
Rençber 

Hacı Hüseyin oğlu 

Mehmed bin 

Feyzullah 

44185 

 61 Oğlu  İbrahim bin Mehmed 3 

 62 
Diğer oğlu, şâbb-ı 

emred 
 Ali bin Mehmed 14 

 63 Diğer oğlu  
Feyzullah bin 

Mehmed 
9 

29 64 
Uzun boylu, kara 

sakallı 
Rençber 

Hacı Hüseyin oğlu 

Emin bin Feyzullah 
42 

 65 Oğlu  Hüseyin bin Emin 1 

30 66 
Uzun boylu, kara 

bıyıklı 
Rençber 

Oğlu Veli oğlu 

İbrahim bin Osman 
34 

 67 Oğlu  Osman bin İbrahim 9 
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 68 Diğer oğlu  İbrahim bin İbrahim 3 

 69 
Veled-i 

ma’nevîyesi 
 Ahmed bin İbrahm 12 

31 70 
Orta boylu, kır 

sakallı, a’rec 
 

Şaban oğlu Mehmed 

bin Osman 
54 

 71 
Karındaşı, orta 

boylu, kara sakallı 
Rençber Hasan bin Osman 44 

 72 Oğlu  Halil bin Hasan 8 

 73 Diğer oğlu  İbrahim bin Hasan 4 

 74 

Diğer karındaşı, 

Orta boylu, kara 

sakallı 

Rençber Hüseyin bin Osman 42 

32 75 
Orta boylu, sarı 

bıyıklı 
Rençber 

Kadı oğlu İsmail bin 

Hüseyin 
47 

 76 Oğlu  İsmail bin İsmail 8 

 77 Diğer oğlu  Mehmed bin İsmail 6 

 78 

Veled-i 

ma’nevîyesi, orta 

boylu, şâbb-ı emred 

 Ahmed bin Ali 18 

 79 
Diğer veled-i 

ma’nevîyesi 
 Hasan bin Ali 13 

 80 
Diğer veled-i 

ma’nevîyesi 
 Hüseyin bin Ali 11186 

33 81 
Uzun boylu, sarı 

sakallı 
Rençber 

Cöngoz oğlu Mustafa 

bin İbrahim 
39 

 82 Oğlu, şâbb-ı emred  İbrahim bin Mustafa 14 

34 83 
Orta boylu, kara 

bıyıklı 
Rençber 

Keleş oğlu Halil bin 

Mehmed 
34 

 84 Oğlu   Ahmed bin Halil 8 

 85 Oğlu  Mehmed bin Halil 6 

35 86 
Uzun boylu, kara 

bıyıklı 
Rençber 

Küt Mehmed oğlu 

Ahmed bin Mehmed 
30 

36 87 
Orta boylu, kara 

bıyıklı, çolak 
 

Cebeci oğlu Osman 

bin İbrahim 
28 

 88 Oğlu  İbrahim bin Osman 2 

 89 

Karındaşı, orta 

boylu, sarı sakallı, 

yek-çeşm 

 Hüseyin bin Hasan 49 

37 90 
Uzun boylu, kır 

sakallı 
Rençber 

Cebeci oğlu Ali bin 

Ahmed 
59 

 91 
Oğlu, uzun boylu, 

kara bıyıklı 
 Mehmed bin Ali 29 

 92 Diğer oğlu   Ahmed bin Ali 10 

 93 Diğer oğlu  İbrahim bin Ali 8 

 94 Torunu  Mustafa bin Ali 2 

 95 
Karındaşı, orta 

boylu, kır sakallı 
 Mustafa bin Ahmed 69 

38 96 
Uzun boylu, kır 

sakallı 
 

Koca Hüseyin oğlu 

Mustafa bin Hüseyin 
59 

 97 Oğlu  İsmail bin Mustafa 11 

39 98 Orta boylu, sarı  Madan oğlu Ahmed 49 
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sakallı bin Mehmed 

 99 Oğlu  Emin bin Ahmed 7 

40 100 
Uzun boylu, kumral 

bıyıklı 
Rençber 

Madan oğlu İbrahim 

bin Mustafa 
34187 

 101 Oğlu  İbrahim bin İbrahim 2 

 102 
Karındaşı, orta 

boylu, şâbb-ı emred 
 Mehmed bin Mustafa 20 

41 103 
Orta boylu, kır 

sakallı 
Rençber 

Kazık oğlu Hüseyin 

bin Halil 
64 

 104 
Oğlu, orta boylu, 

ter bıyıklı 
Rençber İbrahim bin Hüseyin 24 

42 105 
Orta boylu, sarı 

bıyıklı 
Rençber 

Karali oğlu Ali bin 

İbrahim 
34 

43 106 
Orta boylu, 

aksakallı 
Rençber 

İnce Mehmed oğlu 

Ahmed bin Mehmed 
74 

 107 

Veled-i 

ma’nevîyesi, uzun 

boylu, kara bıyıklı 

Marangoz Mehmed bin Ahmed 29 

44 108 
Orta boylu, köse 

sakallı 
Rençber 

Kabuk oğlu İsmail 

bin Hüseyin 
55 

45 109 
Orta boylu, sarı 

sakallı 
 

Müezzin oğlu 

Mustafa bin Mustafa 
30 

46 110 
Orta boylu, ter 

bıyıklı, bilâ-evlat 
 

Sofu oğlu Ömer bin 

İbrahim 
25188 

Hane  

No 

Şahıs 

No 

Tanıtıcı şekli, 

Şemâili 
Meslek İsim 

Sinni 

 

1 1 
Orta boylu, kara 

bıyıklı 
Rençber 

Macar oğlu İsmail 

bin Mustafa 
39 

2 2 
Orta boylu, 

aksakallı 
Timurcu 

Halil Usta oğlu 

Mustafa bin Halil 
84 

 3 
Oğlu, orta boylu, 

kara sakallı 
Timurcu Salih bin Mustafa 39 

 4 Torunu  Kadir bin Salih 1 

3 5 
Orta boylu, kara 

sakallı 
Timurcu 

Halil Usta oğlu 

Hüseyin bin Osman 
39 

4 6 
Uzun boylu, kara 

sakallı 
Timurcu 

Çil Usta oğlu Osman 

bin Mehmed 
54 

 7 
Oğlu, orta boylu, 

ter bıyıklı 
 Ahmed bin Osman 24 

 8 Şâbb-ı emred Usta 
Çil oğlu Mehmed bin 

Salih 
14 

5 9 
Orta boylu, kır 

sakallı 
Rençber 

Muhacir oğlu Salih 

bin Halil 
54 

 10 Oğlu  Halil bin Salih 12 

6 11  Rençber Zimmet oğlu yetim 12 
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Veyis bin Veyis 

7 12 
Orta boylu, Sarı 

sakallı 
Rençber 

Zimmet oğlu 

Mehmed bin Ahmed 
44 

 13 Oğlu  Ahmed bin Mehmed 10 

8 14 
Orta boylu, Kara 

sakallı 
Rençber 

Derviş oğlu Mehmed 

bin Ali 

36 

 

9 15 
Orta boylu, sarı 

sakallı 
 

Veli oğlu Mustafa 

bin Mehmed 
34 

 16 
Karındaşı, orta 

boylu, şâbb-ı emred 
Rençber 

Mehmed bin 

Mehmed 
22 

10 17 
Orta boylu, sarı 

bıyıklı 
Rençber 

? oğlu Ömer bin 

Hasan 
38 

11 18 
Uzun boylu, kumral 

sakallı 
Rençber 

Uzun Osman oğlu 

Ali bin İsmail 
44 

 19 Oğlu  İbrahim bin Ali 8 

 20 
Karındaşı, orta 

boylu, şâbb-ı emred 

Asâkir-i 

bahriyye 
Halil bin İsmail 19189 

12 21 
Uzun boylu, kara 

sakallı 
Rençber 

Uzun Osman oğlu 

Hüseyin bin İsmail 
54 

 22 
Oğlu, orta boylu, 

şâbb-ı emred 

Asâkir-i 

bahriyye 
Halil bin Hüseyin 22 

 23 Diğer oğlu   İbrahim bin Hüseyin 12 

13 24 
Orta boylu, kır 

sakallı 
 Rençber 

Kısa Ali oğlu Ahmed 

bin Ali 
64 

 25 
Oğlu, uzun boylu, 

ter bıyıklı 
Rençber Ahmed bin Ali 30 

 26 
Diğer oğlu, orta 

boylu, ter bıyıklı 
Mansure Hasan bin Ahmed 24 

 27 Torunu  Hasan bin Hüseyin 6 

14 28 
Orta boylu, şâbb-ı 

emred 
Rençber 

Koca Ali oğlu 

Ahmed bin Mehmed 
21 

15 29 
Orta boylu, 

aksakallı 
Rençber 

İbrahim Efendi oğlu 

Mustafa bin Mehmed 
94190 

Hane  

No 

Şahıs 

No 

Tanıtıcı şekli, 

Şemâili 
Meslek İsim 

Sinni 

 

1 1   

Çil Ahmed oğlu 

yetim Hüseyin bin 

Hüseyin 

1 

2 2 
Uzun boylu, kara 

sakallı 
Rençber 

Çil Ahmed oğlu 

Emin bin Mustafa 
47 

 3 Oğlu  Nurullah bin Emin 12 

3 4 
Uzun boylu, kara 

sakallı 
Rençber 

Çil Ahmed oğlu 

Osman bin Mustafa 
45 

 5 Oğlu  İbrahim bin Osman 6 

4 6 Orta boylu, sarı Rençber Sarı Veli oğlu 24 
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191 BOA, NFS.d., nr. 734, s. 121. 

bıyıklı İbrahim bin Veyis 

 7 
Orta boylu, ter 

bıyıklı 
Timurcu 

Sarı Veli oğlu 

Feyzullah bin Halil 
26 

5 8 
Orta boylu, sarı 

sakallı 
Rençber 

Musa oğlu Ali bin 

Musa 
54 

 9 Oğlu  Osman bin Ali 12 

6 10 
Uzun boylu, ter 

bıyıklı 
Rençber 

Musa oğlu Derviş 

bin Mehmed 
24 

 11 
Karındaşı, şâbb-ı 

emred 

Asâkir-i 

bahriyye 

Mehmed bin 

Mehmed 
14 

7 12 
Orta boylu, kara 

bıyıklı 
Rençber 

Hangane oğlu 

Mahmud bin Halil 
44 

 13  Oğlu  Ahmed bin Mahmud 4 

8 14   
Sarı Veli oğlu yetim 

Ahmed bin Mustafa 
7 

 15 Karındaşı  Mustafa bin Mustafa 4191 

Hane  

No 

Şahıs 

No 

Tanıtıcı şekli, 

Şemâili 
Meslek İsim 

Sinni 

 

1 1 
Orta boylu, kara 

sakallı 
Rençber 

Kara derviş oğlu 

Mehmed bin 

Mehmed 

54 

 2 

Veled-i 

ma’nevîyesi, orta 

boylu, ter bıyıklı 

Rençber Hüseyin bin Mustafa 24 

2 3 
Uzun boylu, kara 

sakallı 
Rençber 

Kara derviş oğlu 

Ahmed bin Mehmed 
50 

3 4 
Orta boylu, sarı 

bıyıklı 
Rençber 

Kara derviş oğlu 

Halil bin Mustafa 
36 

4 5 
Orta boylu, kır 

sakallı 
Rençber 

Molla Ali oğlu Halil 

bin Osman 
59 

 6 
Oğlu, orta boylu, 

şâbb-ı emred 
Talebe İsmail bin Halil 19 

 7 
Diğer oğlu, şâbb-ı 

emred 
 Mustafa bin Halil 14 

5 8 
Orta boylu, kara 

sakallı 
Rençber 

Molla Ali oğlu 

Mehmed bin Osman 
44 

6 9 
Orta boylu, köse 

sakallı 
Rençber 

Molla Ali oğlu 

Mustafa bin Ahmed 
64 

 10 Oğlu  Ahmed bin Mustafa 7 

 11 Orta boylu 
Asâkir-i 

bahriyye 

Molla Ali oğlu 

Ahmed bin Hüseyin 
19 

8 12 
Orta boylu, kara 

sakallı 
 Rençber 

Veli Osman oğlu 

Osman bin İsmail 
59 

9 13 
Uzun boylu, kara 

sakallı 
Rençber 

Veli Osman oğlu 

Halil bin İsmail 
49 
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 14 Oğlu  Mehmed bin Halil 6192 

Hane  

No 

Şahıs 

No 

Tanıtıcı şekli, 

Şemâili 
Meslek İsim 

Sinni 

 

1 1 
Orta boylu, kara 

sakallı 
Rençber 

Muhacir oğlu 

Hüseyin bin Ali 
34 

2 2 
Uzun boylu, köse 

sakallı 
Rençber 

Muhacir oğlu Hasan 

bin Ali 
30 

3 3 
Orta boylu, köse 

sakallı 
Rençber 

Gaffar oğlu Abdullah 

bin Süleyman 
64 

 4 Oğlu  
Mehmed bin 

Abdullah 
9 

4 5 
Orta boylu, 

aksakallı 
Rençber 

Kara Kadı oğlu 

Mustafa bin Ali 
74 

 6 
Oğlu, uzun boylu, 

kumral bıyıklı 
Rençber Nurullah bin Mustafa 42 

 7 Torunu  Ali bin Nurullah 5 

5 8 
Orta boylu, kara 

sakallı 
Rençber 

Kara Kadı oğlu 

Mehmed bin İbrahim 
34 

 9 
Oğlu, orta boylu, 

şâbb-ı emred 
Rençber Ali bin Mehmed 19 

 10 Diğer oğlu 
Asâkir-i 

bahriyye 
İbrahim bin Mehmed 9 

6 11 
Orta boylu, köse 

sakallı 
Rençber 

Calıyaz oğlu Halil 

bin Ahmed 
59 

 12 
Oğlu, orta boylu, 

şâbb-ı emred 

Asâkir-i 

bahriyye 
Hasan bin Halil 19 

7 13 
Orta boylu,  şâbb-ı 

emred 

Asâkir-i 

bahriyye 

Caynaz oğlu Hüseyin 

bin Ali 
49 

 14 Karındaşı  Mehmed bin Hüseyin 24 

8 15 
Orta boylu, kara 

sakallı 
Rençber 

Caynaz oğlu Hüseyin 

bin Ali 
49 

 16 
Oğlu, uzun boylu, 

ter bıyıklı 
 Mehmed bin Hüseyin 24 

9 17 
Orta boylu, köse 

sakallı 
Rençber 

Ehad oğlu Ali bin 

Mustafa 
44 

 18 Oğlu  Hüseyin bin Ali 6 

 19 Diğer oğlu  İbrahim bin Ali 2 

10 20 
Uzun boylu, ter 

bıyıklı 
 

Yitük oğlu İbrahim 

bin Ahmed 
24193 

 21 
Karındaşı, orta 

boylu, şâbb-ı emred 
Mansure Ahmed bin Ahmed 21 

11 22 
Orta boylu, kara 

sakallı 
Rençber 

Ehad oğlu Mehmed 

bin Mehmed 
49 

12 23 
Orta boylu, sarı 

sakallı 
Rençber 

Ehad oğlu Hüseyin 

bin Mustafa 
44 
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194 BOA, NFS.d., nr. 734, s. 126. 

 24 Oğlu  Mustafa bin Halil 12 

13 25 
Orta boylu, kara 

sakallı 
Rençber 

? oğlu Mehmed bin 

Osman 
44 

 26 Oğlu  Hüseyin bin Mehmed 8 

14 27 
Orta boylu, kara 

bıyıklı 
Rençber 

Kadı oğlu Mehmed 

bin Abdullah 
39 

15 28 
Orta boylu, kara 

sakallı 
Rençber 

Koca Baş oğlu 

Ahmed bin Osman 
54 

 29 Oğlu  Mustafa bin Ahmed 7 

16 30 
Uzun boylu, kara 

sakallı 
Rençber 

Çoban oğlu Mustafa 

bin Veyis  
54 

 31 Oğlu  Halil bin Mustafa 2 

17 32 
Orta boylu, kır 

sakallı 
Rençber 

Köse oğlu İbrahim 

bin Ali 
59 

 33 
Oğlu, uzun boylu, 

kara bıyıklı 
Rençber Mehmed bin İbrahim 39 

 34 
Diğer oğlu, Orta 

boylu, şâbb-ı emred 

Âsitân’de 

Çakmakçı 
Ali bin İbrahim 20 

 35 Diğer oğlu  Ömer bin İbrahim 9 

 36 Diğer oğlu  Ahmed bin İbrahim 5 

 37 Torunu  Hüseyin bin Mehmed 39 

 38 Diğer torunu  Ali bin Mehmed 9 

 39 Diğer torunu  Osman bin Ali 2194 

Hane  

No 

Şahıs 

No 

Tanıtıcı şekli, 

Şemâili 
Meslek İsim 

Sinni 

 

1 1 
Orta boylu, Kara 

sakallı 
Rençber 

Kara Musa oğlu Ali 

bin Salih 
54 

 2 
Karındaşı, uzun 

boylu, ter bıyıklı 
Gemici Musa bin Salih 28 

 3 
Oğlu, orta boylu, 

şâbb-ı emred 
Kahveci Mehmed bin Ali 20 

 4  Diğer oğlu  Mahmud bin Ali 10 

 5 Diğer oğlu  Salih bin Ali 5 

2 6 
Orta boylu, şâbb-ı 

emred 
 

Kara Hasan oğlu 

Mustafa bin Ömer 
14 

3 7 
Orta boylu, kara 

bıyıklı 
Rençber 

Hacı oğlu Hüseyin 

bin Osman 
30 

 8 Oğlu  Mehmed bin Hüseyin 6 

4 9 
Orta boylu, 

aksakallı 
Rençber 

Receb oğlu Mehmed 

bin Ahmed 
60 

5 10 
Orta boylu, 

aksakallı 
Rençber 

Receb oğlu Ömer bin 

Süleyman 
69 

 11 
Oğlu, orta boylu, 

şâbb-ı emred 

Asâkir-i 

bahriyye 
Ali bin Ömer 14 

 12 Diğer oğlu  İsmail bin Ömer 7 

6 13 Orta boylu, kara Rençber Receb oğlu İbrahim 62 
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195 BOA, NFS.d., nr. 734, s. 129. 
196 BOA, NFS.d., nr. 734, s. 130. 

sakallı bin Ahmed 

 14 
Oğlu, orta boylu, 

ter bıyıklı 
Rençber Ahmed bin İbrahim 24 

 15 Diğer oğlu  Hüseyin bin İbrahim 12 

7 16 
Orta boylu, kır 

sakallı 
Rençber 

Kara İbrahim oğlu 

Mehmed bin İbrahim 
64 

 17 
Oğlu, orta boylu, 

şâbbı emred 
 İbrahim bin Mehmed 18 

8 18 
Orta boylu, kara 

sakallı, ‘Âsitâne’de 
 

Kara Ali oğlu 

Mehmed bin Halil 
44 

 19 
Karındaşı, orta 

boylu, kara sakallı 
 Hasan bin Halil 29 

 20 

Diğer karındaşı, 

Orta boylu, şâbb-ı 

emred 

Asâkir-i 

bahriyye 
İbrahim bin Halil 22195 

 21 

Diğer karındaşı, 

Orta boylu, şâbb-ı 

emred 

 Hüseyin bin Halil 18 

 22 Diğer karındaşı  Ali bin Halil 10 

9 23 
Uzun boylu, kır 

sakallı 
 

Kara Ahmed oğlu 

Halil bin Mustafa 
64 

10 24 
Orta boylu, kara 

sakallı 
Rençber 

Ayvaz oğlu Ömer 

bin İbrahim 
59 

 25 
Oğlu, orta boylu, 

şâbb-ı emred 
 İbrahim bin Ömer 14 

11 25 
Orta boylu, kara 

sakallı 
Rençber 

Ayvaz oğlu Hüseyin 

bin Feyzullah 
50 

 26 Oğlu, şâbb-ı emred  
Feyzullah bin 

Hüseyin 
14 

12 27 
Orta boylu, kara 

sakallı 
Rençber 

? oğlu Mustafa bin 

Ahmed 
44 

 28 
Oğlu, orta boylu, 

şâbb-ı emred 

Asâkir-i 

bahriyye 
Ahmed bin Mustafa 14 

13 29 
Orta boylu, kara 

sakallı 
Rençber 

? oğlu İbrahim bin 

Hüseyin 
54 

 31 
Orta boylu, ter 

bıyıklı  

Asâkir-i 

bahriyye 
Mehmed bin İbrahim 24 

 32 Diğer oğlu  Hasan bin İbrahim 7196 

Hane  

No 

Şahıs 

No 

Tanıtıcı şekli, 

Şemâili 
Meslek İsim 

Sinni 

 

1 1 
Uzun boylu, 

aksakallı 
Rençber 

Köse oğlu Mustafa 

bin Ali 
68 

 2 
Oğlu, orta boylu, 

kara bıyıklı 
Rençber Mehmed bin Mustafa 35 

 3 Diğer oğlu, şâbb-ı  Ahmed bin Mustafa 18 
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emred 

2 4 
Uzun boylu, kır 

sakallı 
Rençber 

Cinbil oğlu Osman 

bin Osman 
46 

 5 Oğlu   Osman bin Osman 9 

 6 Diğer oğlu  Mustafa bin Osman 2 

3 7 
Orta boylu, kır 

sakallı 
Rençber 

Cinbil oğlu İbrahim 

bin Osman 
56 

4 8 
Orta boylu, kara 

sakallı 
 

Hacı oğlu Emin bin 

Mehmed 
49 

 9 Oğlu, orta boylu  
Hacı Mustafa bin 

Emin 
15 

 10 Diğer oğlu  Osman bin Emin 9 

5 11 
Orta boylu, kır 

sakallı 
Rençber 

Küleb Ali Salih bin 

Ali 
54 

 12 
Oğlu, Orta boylu, 

şâbb-ı emred 

Asâkir-i 

bahriyye 
İbrahim bin Salih 22 

 13 Diğer oğlu   Ali bin Salih 16 

6 14 
Orta boylu, kara 

sakallı 
Rençber 

Kara Ali oğlu Ali bin 

Salih 
39 

 15 Oğlu   Mehmed bin Ali  9 

7 16 
Uzun boylu, 

aksakallı 
Rençber 

Kayuk Ali oğlu Ali 

bin Mustafa 
65 

 17 

Veled-i 

ma’nevîyesi, orta 

boylu, şâbb-ı emred 

 Ali bin Osman 22 

 18 

Diğer veled-i 

ma’nevîyesi, şâbb-ı 

emred 

 
Mehmed Ali bin 

Osman 
59 

8 19 
Uzun boylu, kara 

sakallı 
Rençber 

Derviş oğlu Hasan 

bin Ahmed 
59 

 20 
Oğlu, orta boylu, 

şâbb-ı emred 
 Ahmed bin Hasan 19197 

 21 Diğer oğlu  Hüseyin bin Hasan 1 

9 22 
Orta boylu, kara 

bıyıklı 
Rençber 

Cinbil oğlu Ali bin 

Ali 
39 

10 23 

Veled-i 

ma’nevîyesi, orta 

boylu, ter bıyıklı 

 Mehmed bin Mustafa 20 

 24 

Diğer veled-i 

ma’nevîyesi, orta 

boylu, şâbb-ı emred 

‘Asâkir-i 

mansûre 
Salih bin Mustafa 16 

11 25 
Orta boylu, kara 

sakallı 
Rençber 

Kalyoncu oğlu Ali 

bin Ali 
52 

 26 
Oğlu, uzun boylu, 

ter bıyıklı 
Rençber Hüseyin bin Ali 29 

 27 Diğer oğlu  Hasan bin Ali 1 

12 28 
Uzun boylu, kara 

bıyıklı 
Rençber 

Davulcu oğlu 

Mustafa bin Ali 
39 

 29 Oğlu  Halil bin Mustafa 10 

13 30 
Uzun boylu, kır 

sakallı 
 

? oğlu Mehmed bin 

Osman 
54 
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 31 
Oğlu, veled-i 

ma’nevîyesi 
 Osman bin Mehmed 19 

 32 
Diğer oğlu, şâbb-ı 

emred 
 Ali bin Mehmed 15 

 33 Diğer oğlu  Hasan bin Mehmed 12 

 34 Diğer oğlu  Hüseyin bin Mehmed 10 

 35 Diğer oğlu  İbrahim bin Mehmed 6 

14 36 
Uzun boylu, kara 

sakallı 
Rençber 

Kara Ali oğlu Hasan 

bin Ahmed 
54 

 37 
Oğlu, orta boylu, 

ter bıyıklı 
 Ahmed bin Hasan 24 

 38 
Diğer oğlu, şâbb-ı 

emred 
 Ali bin Hasan 18 

 39 Diğer oğlu  Hüseyin bin Hasan 1 

 40 Torunu  Mehmed bin Ahmed 5198 

15 41 
Orta boylu, sarı 

bıyıklı 
Rençber 

Sipahi oğlu Osman 

bin Osman 
35 

 42 Oğlu   Mustafa bin Osman 10 

 43 Diğer oğlu  Ahmed bin Osman 8 

 44 Diğer oğlu  Hasan bin Osman 5 

 45 Diğer oğlu  Hüseyin bin Osman 1 

16 46 
Uzun boylu, kara 

sakallı 
Rençber 

Aziz oğlu Mustafa 

bin Mustafa 
39 

 47 Oğlu   Ahmed bin Mustafa 10 

 48 Diğer oğlu  Mustafa bin Mustafa 3 

17 49 
Orta boylu, şâbb-ı 

emred 
Rençber 

Küleb Ali oğlu Ali 

bin Hüseyin 
20 

 50 Oğlu  Osman bin Ali 9 

18 51 
Orta boylu, sarı 

sakallı 
Rençber 

Baltacı oğlu Ahmed 

bin Ali 
42 

 52 Oğlu   Ali bin Ahmed 1 

19 53 
Orta boylu, şâbb-ı 

emred 

Asâkir-i 

bahriyye 

Köle oğlu Mehmed 

bin Osman 
12 

 54 Karındaşı  Mustafa bin Osman 10 

20 55 
Uzun boylu, kara 

bıyıklı 
Rençber 

İnce Kara oğlu 

İbrahim bin Mustafa 
34 

 56 Oğlu  Ahmed bin İbrahim 2 

 57 
Karındaşı, uzun 

boylu, kara sakallı 
Rençber Kadir bin Mustafa 44 

21 58 
Orta boylu, 

Aksakallı 
Rençber 

Galafat oğlu Salih 

bin Mustafa 
84 

 59 Oğlu  Mehmed bin Salih  2 

 60 

Veled-i 

ma’nevîyesi, orta 

boylu, ter bıyıklı 

Mansure Mehmed bin Mustafa 24199 

22 61 
Uzun boylu, 

aksakallı 
Rençber 

Aziz oğlu Mehmed 

bin Mehmed 
64 

 62 
Oğlu, orta boylu, 

ter bıyıklı 
 Ali bin Mehmed 22 

23 63 Orta boylu, şâbb-ı  Kara Ali oğlu Osman 17 
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emred bin Hüseyin 

24 64 
Uzun boylu, kara 

bıyıklı 
Rençber 

Derviş oğlu Hüseyin 

bin Mehmed 
39 

 65 Oğlu  Ali bin Hüseyin 8 

 66 Diğer oğlu  Mustafa bin Hüseyin 2 

 64 
Uzun boylu, kara 

bıyıklı 
Rençber 

Derviş oğlu Hüseyin 

bin Mehmed 
39 

 65 Oğlu  Ali bin Hüseyin 8 

 66 Diğer oğlu  Mustafa bin Hüseyin 2 

25 67 
Orta boylu, kara 

bıyıklı 
Kömürcü 

Kıd Ali oğlu Ahmed 

bin Ali 
44 

 68 Oğlu, şâbb-ı emred  Halil bin Ahmed 14 

 69 Diğer oğlu  Ahmed bin Ahmed 8 

 70 Diğer oğlu  Hasan bin Ahmed 6 

 71 Diğer oğlu  Hüseyin bin Ahmed 5 

26 72 
Orta boylu, ter 

bıyıklı 
Rençber 

Derviş oğlu Ahmed 

bin Ömer 
24 

27 73 
Orta boylu, şâbb-ı 

emred 
 

Derviş oğlu Mehmed 

bin Hüseyin 
18 

28 74 
Uzun boylu, kara 

sakallı 
Rençber 

Derviş oğlu Hasan 

bin Mehmed 
44 

29 75 
Orta boylu, şâbb-ı 

emred 

Asâkir-i 

bahriyye 

Çalık oğlu Halil bin 

Ahmed 
20 

 76 Karındaşı  Osman bin Ahmed 12 

30 77 
Uzun boylu, sarı 

sakallı 
Rençber 

Koca Balık oğlu 

Mustafa bin Ahmed 
34 

31 78 
Orta boylu, kara 

sakallı 
İmam 

Koca Balık oğlu 

Halil bin Ahmed 
30 

32 79 
Oğlu, orta boylu, 

kara sakallı 
 Osman bin Halil 22 

 80 Oğlu  Ömer bin Osman 8200 

 81 Diğer oğlu  Halil bin Osman 6 

33 82 
Orta boylu, kara 

sakallı 
Rençber 

Abdi oğlu Mehmed 

Ali bin Mehmed 
49 

 83 Oğlu  
Mehmed Ali bin 

Mehmed Ali 
7 

34 84 
Orta boylu, kara 

bıyıklı 
Rençber 

Abdi oğlu Osman bin 

Mehmed 
34 

35 85 
Orta boylu, kara 

bıyıklı, bilâ-evlat 
Rençber 

Kethüda oğlu 

Mustafa bin Hasan 
26 

 86 Oğlu  Hasan bin Mustafa 2201 

Hane  

No 

Şahıs 

No 

Tanıtıcı şekli, 

Şemâili 
Meslek İsim 

Sinni 

 

1 1 
Orta boylu, 

aksakallı 
 

? oğlu Ömer bin 

Mustafa 
74 
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2 2 
Orta boylu, Kara 

sakallı 
Rençber 

Köse Hasan oğlu 

Hüseyin bin İbrahim 
42 

 3 Oğlu, şâbb-ı emred  Osman bin Hüseyin  14 

 4 Diğer oğlu  Hasan bin Hüseyin 10 

 5 Diğer oğlu  İbrahim bin Hüseyin 1 

 6 Diğer oğlu  Halil bin Hüseyin  1 

 7 
Orta boylu, 

aksakallı 
Rençber 

Köse Hasan oğlu 

Halil bin Hasan  
74 

3 8 
Orta boylu, sarı 

sakallı 
Rençber 

Köse Hasan oğlu 

Mehmed bin İbrahim 
38 

4 9 
Orta boylu, kara 

sakallı 
Rençber 

Molla Ahmed oğlu 

Emin bin Mustafa 
44 

 10 Oğlu  İsmail bin Emin 2 

 11 Diğer oğlu  Ahmed bin Emin 10 

 12 Diğer oğlu  Mustafa bin Emin 6 

 13 

Karındaşı, uzun 

boylu, kumral 

bıyıklı 

 Mehmed bin Mustafa 34 

 14 

Diğer karındaşı, 

uzun boylu, kara 

bıyıklı 

Marangoz Ali bin Mustafa 29 

 15 
Diğer karındaşı, 

şabb-ı emred 
 İbrahim bin Mustafa 14 

5 16 
Orta boylu, köse 

sakallı 
Rençber 

? oğlu Mustafa bin 

Abdi 
34 

 17 Oğlu  Mehmed bin Mustafa 6 

6 18 
Uzun boylu, kara 

bıyıklı 
Rençber 

? oğlu Ahmed bin 

Mehmed Ali 
34 

 19 Oğlu  
Mehmed Ali bin 

Ahmed 
1 

7 20 
Orta boylu, kır 

sakallı 
Rençber 

? oğlu İbrahim bin 

Halil 
64202 

 21 
Oğlu, Orta boylu, 

ter bıyıklı 
Rençber Mehmed bin İbrahim 24 

 22 Torunu  Halil bin Mehmed 5 

8 23 
Uzun boylu, kara 

sakallı 
Rençber 

Kara İbrahim oğlu 

Mustafa bin İbrahim 
44 

 24 Oğlu  Hasan bin Mustafa 12 

 25 Diğer oğlu  Ahmed bin Mustafa 2 

 26 Diğer oğlu  Hüseyin bin Mustafa 1 

9 27 
Uzun boylu, 

aksakallı 
Rençber 

Hasan oğlu Halil bin 

Ali 
74 

 28 Oğlu  İbrahim bin Halil 12 

 29 Torunu  Mehmed bin Ali 5 

10 30 
Uzun boylu, kara 

sakallı 
 

Çavuş oğlu Mustafa 

bin Ali 
49 

 31 
Oğlu, orta boylu, 

ter bıyıklı 
Mansure Ahmed bin Mustafa 24 

 32 
Diğer oğlu, orta 

boylu, şâbb-ı emred 
 Hüseyin bin Mustafa 20 

11 33 Uzun boylu, kara  Rençber Halil oğlu Halil bin 69? 
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sakallı Halil 

 34 
Oğlu, orta boylu, 

ter bıyıklı 
 Mehmed bin Halil 24 

 35 Torunu oğlu  Halil bin Mehmed 24 

12 36 
Uzun boylu, kara 

sakallı 
Rençber 

Berber oğlu Mustafa 

bin Hasan  
50 

 37 
Oğlu, orta boylu, 

şâbb-ı emred 
Gemici Mehmed bin Mustafa 20 

 38 
Diğer oğlu, orta 

boylu, şâbb-ı emred 

Asâkir-i 

bahriyye 
İbrahim bin Mustafa 16 

 39 Diğer oğlu  Mahmud bin Mustafa 8 

 40 

Orta boylu, 

aksakallı, amel-

mânde 

 
Berber oğlu Hasan 

bin Hüseyin 
94203 

 41 
Orta boylu, 

aksakallı 
Rençber 

Berber oğlu Veli bin 

Hüseyin 
84 

13 42 

Veled-i 

ma’nevîyesi, uzun 

boylu, kır sakallı 

 Salih bin Veli 54 

14 43 
Orta boylu, 

aksakallı 
Rençber 

Şükür oğlu Ahmed 

bin Mehmed 
54 

 44 
Oğlu, uzun boylu, 

şâbb-ı emred 
 Ahmed bin Ahmed 18 

15 45 
Uzun boylu, köse 

sakallı 
Rençber 

Bostan oğlu Mustafa 

bin Mehmed 
56 

16 46 
Orta boylu, kumral 

bıyıklı 
Rençber 

Boşnak oğlu Halil 

bin Mehmed 
42 

 47 Oğlu  Halil bin Halil 6 

17 48 
Orta boylu, ter 

bıyıklı 
Rençber 

Boşnak oğlu İbrahim 

bin Mehmed 
27 

18 49 
Orta boylu, kır 

sakallı 
Rençber 

Koca Baş oğlu 

Mustafa bin Osman 
59 

 50 
Oğlu, orta boylu, 

ter bıyıklı 
 Hüseyin bin Mustafa 22 

19 51 
Uzun boylu, kara 

bıyıklı 
 

Koca Baş oğlu 

Mehmed bin Osman 
34 

 52 
Orta boylu, ter 

bıyıklı, ? 
 

Çoban oğlu Abdullah 

bin Mustafa  
29204 

Hane  

No 

Şahıs 

No 

Tanıtıcı şekli, 

Şemâili 
Meslek İsim 

Sinni 

 

1 1 
Uzun boylu, kara 

sakallı 
Sepetçi 

Kara Sinan oğlu 

Ahmed bin Mustafa 
59 

 2 
Oğlu, orta boylu, 

ter bıyıklı 
Rençber Mustafa bin Ahmed 29 

2 3 Orta boylu, kara Rençber Kara Ahmed oğlu 39 
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sakallı Ali bin Mustafa 

 4 Oğlu   İbrahim bin Ali 5 

3 5 
Orta boylu, ter 

bıyıklı 
Rençber 

Molla oğlu İbrahim 

bin Mehmed Ali 
24 

 6 Oğlu  
Mehmed Ali bin 

İbrahim 
5 

4 7 
Orta boylu, şâbb-ı 

emred 
 

Molla oğlu Ahmed 

bin Mehmed 
18 

5 8 
Orta boylu, kır 

sakallı 
Rençber 

Molla oğlu Halil bin 

İbrahim 
29 

 9 
Oğlu, orta boylu, 

şâbb-ı emred 

Asâkir-i 

bahriyye 
Osman bin Halil 18 

 10 Diğer oğlu  Hasan bin Halil 9 

 11 Diğer oğlu  Hüseyin bin Halil 6 

6 12 
Orta boylu, şâbb-ı 

emred 
 

Molla oğlu Mehmed 

bin Ahmed 
16 

 13 Karındaşı  Ali bin Ahmed 7 

7 14 
Orta boylu, kara 

sakallı 
Rençber 

Veli Ali oğlu Osman 

bin Ali 
52 

8 15 
Orta boylu, sarı 

sakallı 
Rençber 

Veli Ali oğlu 

Mustafa bin Ali 
54 

9 16 
Orta boylu, kara 

sakallı, yek-çeşm 
Rençber 

Şaban oğlu İbrahim 

bin Memiş 
44 

 17 
Oğlu, orta boylu, 

şâbb-ı emred 
 Ahmed bin İbrahim 18 

 18 
Diğer oğlu, şâbb-ı 

emred 

Asâkir-i 

bahriyye 
 Memiş bin İbrahim 14 

 19 Diğer oğlu  Mehmed bin İbrahim 8 

10 20 
Orta boylu, kumral 

sakalalı 
Rençber 

? Osman oğlu 

Ahmed bin Ali 
45205 

 21 

Karındaşı, orta 

boylu, kumral 

bıyıklı 

Rençber Osman bin Ali 40 

11 22 
Orta boylu, köse 

sakallı 
Rençber 

? Ali oğlu Bilal bin 

Ali 
45 

 23 
Oğlu, uzun boylu, 

ter bıyıklı 
 Ömer bin Bilal 23 

12 24 
Orta boylu, kır 

sakallı 
Rençber 

Arabacı oğlu İsmail 

bin Mustafa 
59 

 25 
Oğlu, orta boylu, 

ter bıyıklı 
Rençber Ahmed bin İsmail 24 

13 26 
Orta boylu, kır 

sakallı 
Reçber 

Keleş oğlu Salih bin 

Halil 
59 

 27 
Oğlu, orta boylu, 

ter bıyıklı 
Rençber Halil bin Salih 29 

14 28 
Orta boylu, kır 

sakallı 
Rençber 

Keleş oğlu Mustafa 

bin Halil 
67 

 29 
Oğlu, orta boylu, 

köse sakallı 
Rençber Ali bin Mustafa 34 

 30 
Torunu, şâbb-ı 

emred 
  Mehmed bin Ali 16 
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15 31 
Oğlu, orta boylu, 

kara sakallı 
Rençber 

Kara Ali oğlu 

Mustafa bin Ali 
59 

 32 
Oğlu, orta boylu, 

şâbb-ı emred 
 Mehmed bin Mustafa 20 

 33 Diğer oğlu  Hasan bin Mehmed 6 

16 34 
Uzun boylu, kır 

sakallı 
Rençber 

Caynaz oğlu 

Mehmed bin Ali 
64 

 35 
Oğlu, uzun boylu, 

sarı bıyıklı 

Asâkir-i 

bahriyye 
Mustafa bin Mehmed 26 

 36 Torunu  Osman bin Mustafa 8 

17 37 
Orta boylu, 

Aksakallı 
Rençber 

Kara Osman oğlu 

Ahmed bin Osman 
71 

 38 
Oğlu, orta boylu, 

Kara bıyıklı 
 Ahmed bin Ahmed 29 

 39 
Diğer oğlu, orta 

boylu, şâbb-ı emred 

Asâkir-i 

bahriyye 
Mehmed bin Ahmed  16 

 40 Torunu  Mustafa bin Ahmed 1206 

18 41 
Uzun boylu, kır 

sakallı 
Rençber 

Çaynalık oğlu Halil 

bin Mustafa  
64 

19 42 
Uzun boylu, kır 

sakallı 
Rençber 

Mahmud oğlu 

Mehmed bin Ali 
59 

20 43 
Orta boylu, sarı 

bıyıklı 

Asâkir-i 

bahriyye 
? oğlu İsmail bin Ali 29 

 44 
Karındaşı, şâbb-ı 

emred 
 Hasan bin Ali 19 

 45 
Diğer karındaşı, 

şâbb-ı emred 
 Hüseyin bin Ali 19 

 46 
Diğer karındaşı, 

şâbb-ı emred 

Asâkir-i 

bahriyye 
Ahmed bin Ali 16 

21 47 
Orta boylu, sarı 

bıyıklı 
Rençber 

Mahmud oğlu 

Mahmud bin Ali 
36 

 48 Oğlu  Ahmed bin Mahmud 1 

22 49 
Orta boylu, ter 

bıyıklı 

Asâkir-i 

bahriyye 

Mahmud oğlu 

Feyzullah bin Ali 
25 

23 50 
Orta boylu, ter 

bıyıklı, a’rec 
 

Kara Mehmed oğlu 

Hasan bin Mehmed 
24 

 51 Karındaşı  Ali bin Mehmed 8 

24 52 
Uzun boylu, köse 

sakallı 
Rençber 

Kara Mehmed oğlu 

Emin bin Mehmed 
44 

 53 Oğlu  
Mehmed Ali bin 

Emin 
10 

 54 Diğer oğlu  Mehmed bin Emin 6 

25 55 

Orta boylu, 

aksakallı, amel-

mânde 

 
Receb oğlu Ali bin 

Ahmed 
79 

 56 
Oğlu, uzun boylu, 

kır sakallı 
Rençber Mustafa bin Ali 49 

 57 Torunu  Hasan bin Mustafa 3 

 58 Diğer oğlu  Hüseyin bin Mustafa 2 

26 59 Uzun boylu, Rençber ? Ali oğlu Ahmed 63 
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aksakallı bin Ali 

 60 
Oğlu, uzun boylu, 

kara bıyıklı 

Asâkir-i 

bahriyye 
Mehmed bin Ahmed 31207 

27 
 

61 

Orta boylu, kara 

bıyıklı 
Rençber 

Kara İbrahim oğlu 

Emin bin Ahmed 
29 

 62 Oğlu  Emin bin Emin  1 

28 63 
Orta boylu, sarı 

bıyıklı 
Rençber 

Kara İbrahim oğlu 

Ali bin İbrahim 
33 

 64 Oğlu  Salih bin Salih 1 

 65 
Karındaşı, orta 

boylu, ter bıyıklı 
Rençber İbrahim bin Salih 25 

29 66 
Orta boylu, 

aksakallı 
 

Tulum oğlu Hüseyin 

bin Mehmed 
25 

 67 
Oğlu, uzun boylu, 

kumral sakallı 
Rençber Mehmed bin Hüseyin 39 

 68 Torunu  Hamid bin Mehmed 2 

 69 Diğer torunu  
Mehmed bin 

Mehmed  
4 

30 70   
Derviş oğlu yetim 

Salih bin İbrahim 
9 

31 71 
Orta boylu, sarı 

sakallı 
Rençer 

Kara Osman oğlu 

Emin bin Mehmed 
40 

32 72 
Uzun boylu, kara 

bıyıklı 
Rençber 

Derviş oğlu Ali 

Osman bin Osman 
25 

 73 Oğlu  Halil bin Ali Osman 1 

33 74 
Orta boylu, 

aksakallı 
 

Kara Hasan oğlu 

Mustafa bin Hüseyin 
69 

 75 
Oğlu, orta boylu, 

ter bıyıklı 

Tabur 

imamı 
Hüseyin bin Mustafa 25 

 76 
Karındaşı, orta 

boylu, aksakallı 
 Ahmed bin Hasan 57 

 77 Oğlu, şâbb-ı emred  Ahmed bin Ahmed 19 

 78 Diğer oğlu  Ali bin Ahmed 9208 

Hane  

No 

Şahıs 

No 

Tanıtıcı şekli, 

Şemâili 
Meslek İsim 

Sinni 

 

1 1 
Orta boylu, 

aksakallı 

Muallim-i 

Sıbyan 

Halil oğlu Veli bin 

Mehmed  
69 

 2 
Oğlu, orta boylu, 

sarı bıyıklı 
Rençber Mehmed bin Veli 37 

 3 
Diğer oğlu, şâbb-ı 

emred 
 Osman bin Veli 16 

 4 Diğer oğlu  Veli bin Veli 9 

 5 Torunu  Ahmed bin Mehmed 8 
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 6 Diğer torunu  Ali bin Mehmed 5 

2 7 
Uzun boylu, kara 

bıyıklı 

Mukayyid 

kaza-i 

Hadar Zade Hasan 

Efendi bin Mehmed 
34 

 8 Oğlu, şâbb-ı emred  Ali bin Hasan Efendi 14 

 9 Diğer oğlu  
Mehmed bin Hasan 

Efendi 
6 

3 10 
Orta boylu, sarı 

bıyıklı 

Muhtar-ı 

sânî 

? oğlu Halil bin 

İbrahim 
39 

 11 
Oğlu, orta boylu, 

ter bıyıklı 
Gemici Osman bin Halil 22 

 12 Torunu  Mehmed bin Osman 3 

 13 Diğer torunu  İbrahim bin Osman 1 

4 14 
Orta boylu, 

aksakallı 
 

Abdal oğlu Ali 

Osman bin Süleyman 
69 

 15 
Oğlu, orta boylu, 

sarı bıyıklı 
Gemici 

Ali bin Osman 

Süleyman 
34 

 16 Torunu  
Mehmed bin Ali 

Osman 
2 

 17 Diğer torunu  Hasan bin Ali Osman 1 

 18 Diğer torunu  
Hüseyin bin Ali 

Osman 
12 

 19 Diğer torunu  
Süleyman bin Ali 

Osman 
8 

5 20 
Orta bolyu, sarı 

bıyıklı 
Marangoz 

Ali Beşe oğlu 

Feyzullah bin Ali 
44209 

 21 
Oğlu, orta boylu, 

şâbb-ı emred 
Rençber Ali bin Feyzullah 18 

 22 Diğer oğlu  
Mehmed bin 

Feyzullah 
8 

6 23 
Orta boylu, kara 

sakallı 
Rençber 

Emir Ali oğlu 

Mehmed Ali bin Ali 
54 

 24 Oğlu  Mehmed bin Ali 5 

7 25 
Orta boylu, sarı 

sakallı 
Rençber 

Kara Receb oğlu 

Mehmed bin Ahmed 
44 

 26 
Oğlu, orta boylu,  

şâbb-ı emred 
 Ahmed bin Mehmed 14 

 27 Diğer oğlu  Hasan bin Mehmed 12 

 28 Diğer oğlu   İsmail bin Mehmed  6 

8 29 
Orta boylu, kır 

sakallı 
Galafat 

Galafat oğlu Bekir 

bin Mustafa 
64 

 30 
Oğlu, orta boylu, 

ter bıyıklı 
Gemici Mustafa bin Bekir 24 

 31 
Diğer oğlu, orta 

boylu, şâbb-ı emred 

Âsitâne’de 

galafat 
Mehmed bin Bekir 19 

9 32 
Uzun boylu, kara 

sakallı 
Gemici 

Kürt oğlu Ali bin 

Feyzullah  
44 

 33 Oğlu, şâbb-ı emred  Mehmed bin Ali 16 

10 34 
Kısa boylu, 

aksakallı 
Galafat 

Receb oğlu Hüseyin 

bin Hasan 
79 

11 35 
Uzun boylu, kara 

bıyıklık 
Gemici 

Kürt oğlu Emin bin 

Hasan 
34 
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211 BOA, NFS.d., nr. 734, s. 149. 

12 36 
Kısa boylu, kara 

bıyıklı 
Bıçakçı 

Receb oğlu Bekir bin 

Hasan 
44 

 37 Oğlu  Bekir bin Bekir 3 

13 38 
Karındaşı, uzun 

boylu, sarı bıyıklı 
Gemici Ali bin Hüseyin  36 

 39 Oğlu  Hasan bin Ali 8 

 40 Diğer oğlu  Hüseyin bin Ali 5210 

14 41 
Orta boylu, kara 

bıyıklı 
Rençber 

? oğlu Mustafa bin 

Ali 
39 

 42 
Karındaşı, orta 

boylu, kara bıyıklı 
Rençber Ahmed bin Ali 34 

 43 Oğlu  Mehmed bin Ahmed 1 

 44 Diğer oğlu  Osman bin Ahmed 6 

15 45 
Uzun boylu, kara 

sakallı 
Rençber 

Aksakallı oğlu 

Ahmed bin Feyzullah 
49 

 46 
Oğlu, orta boylu, 

şâbb-ı emred 
Gemici Mehmed bin Ahmed 19 

 47 
Diğer oğlu, şâbb-ı 

emred 
 Ali bin Ahmed 16 

 48 Diğer oğlu  İbrahim bin Ahmed 5 

16 49 
Orta boylu, sarı 

sakallı 
Rençber 

Hacı Veli oğlu Veli 

bin Hasan 
54 

 50 Oğlu  Hasan bin Veli 9 

17 51 
Orta boylu, şâbb-ı 

emred 
 

Hacı Veli oğlu Hasan 

bin Ali 
16 

 52 Diğer oğlu   İsmail bin Ali 12 

 53 Diğer oğlu  Muhammed bin Ali 6211 

Hane  

No 

Şahıs 

No 

Tanıtıcı şekli, 

Şemâili 
Meslek İsim 

Sinni 

 

1 1 
Orta boylu, kara 

sakallı 
Rençber 

Kuru Usta oğlu 

Mehmed bin Ali 
54 

 2 
Oğlu, orta boylu, 

şâbb-ı emred 
Gemici 

 Mehmed Ali bin 

Mehmed 
17 

 3 Diğer oğlu  Ahmed bin Mehmed 12 

2 4 
Orta boylu, kara 

bıyıklı 
Gemici 

Tuz oğlu Halil bin 

İsmail 
49 

 5 Oğlu  İsmail bin Halil 1 

 6 
Karındaşı, orta 

boylu, ter bıyıklı 

Der-

saâdet’te 

marangoz 

Hasan bin İsmail 24 

 7 

Diğer karındaşı, 

orta boylu, şâbb-ı 

emred, yek-çeşm 

Gemici  Hüseyin bin İsmail 22 

 8 Diğer karındaşı  Emin bin İsmail 9 
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212 BOA, NFS.d., nr. 734, s. 151. 

3 9 
Kısa boylu, kır 

sakallı 
Marangoz 

Rasul oğlu Rasul bin 

Veli 
69 

 10 
Oğlu, orta boylu, 

sarı bıyıklı 
Gemici Ahmed bin Rasul 34 

 11 
Diğer oğlu, orta 

boylu, şâbb-ı emred 

Tersanede 

marangoz 
Mehmed bin Rasul 22 

 12 Torunu  Mustafa bin Ahmed 34 

4 13 
Orta boylu, kara 

sakallı 
Gemici 

Kara Hüseyin oğlu 

Mahmud bin Ali 
59 

 14 Oğlu, orta boylu Rençber İbrahim bin Mahmud 17 

 15 
Diğer oğlu, şâbb-ı 

emred 
 Ali bin Mehmed 14 

5 16 
Uzun boylu, kara 

sakallı 
Rençber 

Kara Hüseyin oğlu 

Hasan bin Halil 
37 

 17 Oğlu   Halil bin Hasan  1 

 18 

Karındaşı, uzun 

boylu, köse sakallı, 

Âsitâne’de iskân 

 Mehmed bin Halil 29 

 19 

Diğer karındaşı, 

Orta boylu, şâbb-ı 

emred 

Âsitâne’de 

kayıkçı 
Hüseyin bin Halil 22 

6 20 
Orta boylu, köse 

sakallı 
Rençber 

Çolak oğlu Ahmed 

bin Ali 
39212 

 21 Oğlu, şâbb-ı emred  Mehmed bin Ahmed 16 

 22 Diğer oğlu  İsmail bin Ahmed 6 

 23 Diğer oğlu  Mustafa bin Ahmed 1 

 24 
Karındaşı, orta 

boylu, ter bıyıklı 
Gemici Hasan bin Ali 32 

 25 Oğlu  Ali bin Hasan 9 

 26 Diğer oğlu  Mehmed bin Hasan 6 

7 27 
Orta boylu, şâbb-ı 

emred 
 

Tuz oğlu Halil bin 

Ali 
10 

8 28 
Orta boylu, sarı 

sakallı 
Rençber 

? oğlu Hasan bin 

Veli 
34 

 29 Oğlu   Mehmed bin Veli 7 

9 30 
Orta boylu, kır 

sakallı 
Rençber 

Veli oğlu İbrahim 

bin Hüseyin 
59 

10 31 
Orta boylu, kara 

sakallı  
Bıçakçı 

Galafat oğlu 

Mehmed bin Osman 
42 

 32 Karındaşı oğlu  Osman bin İbrahim 8 

 33 
Karındaşı, orta 

boylu, kara sakallı 
Mansure Ali bin Osman 34 

11 34 
Orta boylu, sarı 

bıyıklı 
Galafat 

Tuz oğlu Ahmed bin 

Hüseyin 
49 

 35 Oğlu  Ahmed bin Ahmed 6 

12 36 
Orta boylu, sarı 

bıyıklı 
Gemici 

Tuz oğlu Mehmed 

bin Hüseyin 
44 

 37 Oğlu  Hasan bin Mehmed 4 

13 38 
Uzun boylu, kara 

bıyıklı 
Reis 

Ömer oğlu İbrahim 

bin Mehmed 
39 
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Tablo 65: Karye-i Kuynuz tâbi-i Divan-ı Tekkeönü 

 
213 BOA, NFS.d., nr. 734, s. 152. 
214 BOA, NFS.d., nr. 734, s. 153. 

 39 Oğlu  Hasan bin İbrahim 13 

 40 Diğer oğlu  Hüseyin bin İbrahim 11213 

 41 Diğer oğlu  Mehmed bin İbrahim 6 

 42 Diğer oğlu  İbrahim bin İbrahim 5 

14 43 
Orta boylu, kara 

bıyıklı 
Gemici 

Molla İbrahim 

Mustafa bin Mehmed 
44 

 44 Oğlu, şâbb-ı emred  Mehmed bin Mustafa 14 

 45 Diğer oğlu  Ali bin Mustafa 11 

 46 Diğer oğlu  İsmail bin Mustafa 8 

15 47 
Orta boylu, 

aksakallı 
Rençber 

Ömer oğlu Hasan bin 

İbrahim 
79 

 48 
Oğlu, orta boylu, 

sarı bıyıklı 
Rençber Yakup bin Hasan  34 

 49 
Diğer oğlu, uzun 

boylu, ter bıyıklı 

Tersanede 

galafat 
Mehmed bin Hasan 24 

 50 Torunu  Mehmed bin Yakup 24 

16 51 
Uzun boylu, sarı 

bıyıklı 
Gemici 

Hızır oğlu Mustafa 

bin Mustafa 
29 

 52 Oğlu  Mehmed bin Mustafa 6 

 53 
Karındaşı, orta 

boylu, ter bıyıklı 

Âsitâne’de 

bıçakçı 
Ali bin Mustafa 24 

 54 

Diğer karındaşı, 

orta boylu, şâbb-ı 

emred 

Asâkir-i 

bahriyye 
Hasan bin Mustafa 19 

 55 Oğlu  Mustafa bin Hasan 1 

17 56 
Uzun boylu, 

aksakallı 
Rençber 

Ömer oğlu Halil bin 

İbrahim 
64 

 57 
Oğlu, orta boylu, 

sarı bıyıklı 
Rençber Hasan bin Halil 26 

 58 
Diğer oğlu, şâbb-ı 

emred 
 Halil bin Halil 16 

 59 Torunu  
Mehmed bin 

Mehmed 
8214 

Hane  

No 

Şahıs 

No 

Tanıtıcı şekli, 

Şemâili 
Meslek İsim 

Sinni 

 

1 1 
Uzun boylu, sarı 

sakallı 
Gemici 

Osman usta oğlu 

İsmail bin Ali 

49 

 2 Oğlu, şâbb-ı emred  Mehmed bin İsmail 14 

 3 Diğer oğlu  Mustafa bin İsmail 10 

 4 
Orta boylu, şâbb-ı 

emred 

Âsitâne’de 

galafat 

Kalaycı Ömer oğlu 

Hasan bin Hasan 

18 

3 5 
Orta boylu, kır 

sakallı 
Rençber 

Keş oğlu Ali bin 

Osman 

64 

 6 Oğlu  Mehmed bin Ali 8 

 7 Karındaşı, orta Rençber Veli bin Osman 54 
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boylu, kır sakallı 

4 8 
Orta boylu, sarı 

sakallı 
Rençber 

Sipahi oğlu Mehmed 

Ali bin Hasan 

49 

 9 Oğlu  
Mehmed Ali bin 

Mehmed Ali 

5 

5 10 
Uzun boylu, kır 

sakallı 
Gemici 

Receb oğlu Mehmed 

bin Osman 

64 

 11 Oğlu  Ali bin Mehmed 13 

6 12 
Orta boylu, kır 

sakallı 
Gemici 

Veli Hüseyin oğlu 

Bekir bin Mehmed 

59 

 13 Oğlu   Ali bin Bekir 1 

 14 
Karındaşı oğlu, 

şâbb-ı emred 
Rençber Ali bin Süleyman 

18 

7 15 
Uzun boylu, kara 

bıyıklı 
Gemici 

Sakallı oğlu Mustafa 

bin Ali 

39 

8 16 
Orta boylu, kara 

sakallı 
Gemici 

Bubalık oğlu Hasan 

bin Hasan 

59 

 17 Oğlu, şâbb-ı emred  Mustafa bin Hasan 19 

9 18 
Orta boylu, kır 

sakallı 
Gemici 

Sakallı oğlu Hüseyin 

bin Hüseyin 

64 

 19 
Oğlu, orta boylu, 

kara bıyıklı, a’rec 
Gemici Mehmed bin Hüseyin 

39 

 20 
Diğer oğlu, ter 

bıyıklı 
Gemici Hasan bin Hüseyin 

29215 

 21 Torunu   
Mehmed bin 

Mehmed 

1 

10 22 
Uzun boylu, 

aksakallı 
Gemici 

Dane Baş oğlu Hasan 

bin Mehmed 

64 

 23 
Oğlu, orta boylu, 

şâbb-ı emred  
Rençber Ali bin Hasan 

24 

 24 
Diğer oğlu, şâbb-ı 

emred 
 Mustafa bin Hasan 

16 

 25 
Diğer oğlu,  uzun 

boylu, kara bıyıklı 
 Mehmed bin Hasan 

34 

11 26 
Orta boylu, kara 

sakallı 
Gemici 

Topal Kerim oğlu 

Mehmed bin Mustafa 

39 

 27 Oğlu  Mustafa bin Mehmed 9 

 28 Diğer oğlu  
Mehmed bin 

Mehmed 

7 

 29 Diğer oğlu  Ali bin Mehmed 1 

12 30 
Orta boylu, sarı 

bıyıklı 
Gemici 

Oruç oğlu Ali bin 

Süleyman 

39 

 31   
Himmet oğlu yetim 

Mustafa bin Nimet 

5 

13 32 
Orta boylu, sarı 

sakallı 
 

Oruç oğlu Halil bin 

Ali 

54 

 33 Oğlu   Mehmed bin Halil 7 

 34 

Karındaşı oğlu, 

uzun boylu, sarı 

bıyıklı 

Gemici 
Hüseyin bin 

Süleyman 

34 

 35 Oğlu  Mehmed bin Hüseyin 8 
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Tablo 66: Karye-i Danışman tâbi-i Divan-ı Tekkeönü 

 
216 BOA, NFS.d., nr. 734, s. 156. 
217 BOA, NFS.d., nr. 734, s. 157. 

 36 Diğer oğlu  Mustafa bin Hüseyin 6 

 37 Diğer oğlu  Hasan bin Hüseyin 1 

14 38 
Uzun boylu, kara 

bıyıklı 
Zabtiye 

Oruç oğlu İsmail bin 

Mehmed 

33 

 39 Oğlu, şâbb-ı emred  Ali bin İsmail 15 

 40 Diğer oğlu  Mehmed bin İsmail 9216 

 41 
Karındaşı, orta 

boylu, ter bıyıklı 
Gemici 

Mehmed bin 

Mehmed 

26217 

Hane  

No 

Şahıs 

No 

Tanıtıcı şekli, 

Şemâili 
Meslek İsim 

Sinni 

 

1 1   
Kara Veli oğlu yetim 

Ahmed bin Mehmed 
8 

 2 Karındaşı  Mustafa bin Ahmed 6 

2 3 
Orta boylu, kır 

sakallı 
Timurcu 

İsa Usta oğlu 

Mehmed Ali bin 

İbrahim 

59 

 4 
Karındaşı, orta 

boylu, sarı bıyıklı 
Timurcu İbrahim bin İbrahim 49 

 5 Oğlu   İbrahim bin İbrahim 10 

 6 Diğer oğlu  
Mehmed Ali bin 

İbrahim 
1 

3 7 
Orta boylu, kara 

sakallı 
Timurcu 

Molla Halil oğlu 

Mustafa bin Halil 
53 

 8 
Oğlu, orta boylu, 

sarı bıyıklı 
Timurcu Hasan bin Mustafa 32 

 9 

Diğer oğlu, uzun 

boylu, ter bıyıklı, 

çolak 

 Hüseyin bin Mustafa 29 

 10 
Diğer oğlu, orta 

boylu, şâbb-ı emred 

Asâkir-i 

bahriyye 
 Ali bin Osman 24 

 11 
Karındaşı, uzun 

boylu, sarı bıyıklı 
Timurcu Halil bin Halil 36 

 12 Oğlu  Mehmed bin Halil 7 

 13 Diğer oğlu  Mustafa bin Halil 4 

4 14 
Orta boylu, kumral 

sakallı 
Reis 

Müezzin oğlu 

Mehmed bin 

Mehmed 

54 

 15 Oğlu, şâbb-ı emred  
Mehmed Ali bin 

Mehmed 
17 

 16 Diğer oğlu  Hasan bin Mehmed 13 

 17 Diğer oğlu  Hüseyin bin Mehmed 5 

 18 Diğer oğlu  
Mehmed bin 

Mehmed 
9 

5 19 Orta boylu, kara Timurcu Müezzin oğlu 49 
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218 BOA, NFS.d., nr. 734, s. 159. 
219 BOA, NFS.d., nr. 734, s. 160. 

sakallı İbrahim bin Mehmed 

 20 Oğlu  Mehmed bin İbrahim 10218 

6 21 
Orta bolyu, kara 

bıyıklı 
Gemici 

Boşnak oğlu 

Mehmed bin Mustafa 
44 

 22 Oğlu  
Mehmed bin 

Mehmed 
2 

7 23 
Orta boylu, şâbb-ı 

emred 
 

İmam oğlu Mehmed 

Ali bin Ali 
22 

8 24 
Uzun boylu, sarı 

bıyıklı 
Gemici 

Kürt oğlu Ali bin 

Hasan 
34 

 25 Oğlu  Hasan bin Ali 9 

 26 Diğer oğlu  Ahmed bin Ali 7 

 27 Diğer oğlu  Mehmed bin Ali 5 

9 28 
Orta boylu, 

aksakallı 
Berber 

Kara İsmail oğlu 

İsmail bin Mehmed 
70 

 29 Torunu  Mehmed bin Hasan 3 

 30 Diğer torunu  Emin bin Hasan 9 

 31 
Oğlu, orta boylu, 

sarı bıyıklı 
Timurcu Mustafa bin İsmail 44 

 32 
Oğlu, orta boylu, 

şâbb-ı emred 

Asâkir-i 

bahriyye 
Mehmed bin Mustafa 19 

 33 Diğer oğlu  Ali bin Mustafa 12 

 34 
Diğer oğlu, kısa 

boylu, sarı bıyıklı 
Timurcu Osman bin İsmail 42 

 35 Oğlu  Mehmed bin Osman 9 

 36 Diğer oğlu  Osman bin Osman 7 

 37 Diğer oğlu  İsmail bin Osman 2 

10 38 
Uzun boylu, kara 

bıyıklı 
Timurcu 

Kethüda oğlu 

Mehmed bin 

Mehmed Ali 

29 

 39 Oğlu  
Mehmed Ali bin 

Mehmed 
7 

11 40 
Orta boylu, sarı 

bıyıklı 
Gemici 

Hasan Bali oğlu 

Ahmed bin Mustafa 
34219 

 41 Oğlu  Hasan bin Ahmed 5 

12 42 
Orta boylu, kır 

sakallı 
Timurcu 

Kara Ahmed oğlu 

Mehmed bin Ahmed 
59 

 43 
Oğlu, orta boylu, 

kara bıyıklı 
Timurcu Mustafa bin Mehmed 31 

 44 Torunu  Mehmed bin Mustafa 1 

 45 
Diğer oğlu, orta 

boylu, kara bıyıklı 

Asâkir-i 

bahriyye 
Ahmed bin Mehmed 28 

 46 
Diğer oğlu, uzun 

boylu, ter bıyıklı 
Âsitâne’de Ali bin Mehmed 28 

13 47 
Orta boylu, köse 

sakallı 
Timurcu 

Kara Ahmed oğlu 

Mehmed bin Ahmed 
54 

 48 Oğlu, şâbb-ı emred  
Hüseyin bin 

Mahmud 
15 

 49 Diğer oğlu  
Mehmed bin 

Mahmud 
2 



128 
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14 50 
Karındaşı kısa 

boylu, kara sakallı 
Timurcu İsmail bin Ahmed 52 

 51 Oğlu  Mehmed bin İsmail 12 

 52 Diğer oğlu  Osman bin İsmail 10 

15 53 
Orta boylu, sarı 

sakallı 

Âsitâne’de 

ihraç 

kayığında 

Çomak oğlu Hasan 

bin Mustafa 
59 

 54 
Oğlu, orta boylu, 

sarı bıyıklı 
Gemici Mustafa bin Hasan 26 

 55 
Diğer oğlu, orta 

boylu 

Âsitâne’de 

marangoz 
Mehmed bin Hasan 20 

 56 Diğer oğlu,?  Ali bin Hasan 12 

 57 Diğer oğlu  İsmail bin Hasan 7 

 58 
Karındaşı, orta 

boylu, sarı bıyıklı 

Âsitâne’de 

ihraç 

kayığında 

İbrahim bin Mustafa 44 

 59 Oğlu  İsmail bin İbrahim 2 

 60 Karındaşı oğlu  Mehmed bin İbrahim 9220 

16 61 
Orta boylu, kumral 

sakallı, mücrim 
 

Abdurrahman oğlu 

Mehmed Ali bin 

Halil 

54 

17 62 
Orta boylu, ter 

bıyıklı 
Gemici 

Adil Beşe oğlu 

Hasan bin İbrahim 
24 

 63 Oğlu  Mehmed bin Hasan 5 

 64 Diğer oğlu  İbrahim 1 

18 65 
Orta boylu, kır 

sakallı 
Taşçı 

Veli Ahmed oğlu 

Halil bin Ahmed 
55 

19 66 
Karındaşı, orta 

boylu, sarı sakallı 
Galafat Hasan bin Ahmed 50 

 67 Oğlu  Mehmed bin Hasan 3 

 68 
Diğer oğlu, orta 

boylu, şâbb-ı emred 

Asâkir-i 

bahriyye 
Ahmed bin Hasan 20 

 69 Diğer oğlu  İbrahim bin Hasan 12 

20 70 
Kısa boylu, sarı 

sakallı 
Rençber 

Salih Usta oğlu 

Mehmed bin Ali 
50 

 71 
Oğlu, orta boylu, 

ter bıyıklı 

Asâkir-i 

bahriyye 
Mustafa bin Mehmed 25 

 72 Diğer oğlu  Hüseyin bin Mehmed 12 

 73 Diğer oğlu  Ali bin Mehmed 6 

 74 Diğer oğlu  
Mehmed bin 

Mehmed 
2 

21 75 
Orta boylu, kumral 

sakallı 
Rençber 

Hacı Mustafa oğlu 

Mehmed bin 

Mehmed 

54 

 76 
Oğlu, orta boylu, 

ter bıyıklı 
 Ahmed bin Mehmed 26 

 77 
Diğer oğlu, şâbb-ı 

emred 
 

Mehmed Ali bin 

Mehmed 
14 

 78 Diğer oğlu  Hüseyin bin Mehmed 10 

22 79 Kısa boylu, sarı Rençber Uzun Hasan oğlu Ali 44 
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bıyıklı bin Hasan 

 80 Oğlu  Mehmed Ali bin Ali 10 

 81 Diğer oğlu  Hüseyin bin Ali 7221 

 82 
Karındaşı, uzun 

boylu, sarı bıyıklı 
Gemici 

Süleyman bin 

Hüseyin 
34 

23 83 
Orta boylu, şâbb-ı 

emred 
 

Reis oğlu Hasan bin 

Musa 
69 

 84 

Karındaşı oğlu, 

uzun boylu, şâbb-ı 

emred 

Rençber Ali bin Ahmed 20 

 85 
Diğer karındaşı 

oğlu 
 Mehmed bin Ahmed 12 

24 86 
Orta boylu, sarı 

sakallı 
 

Camcı oğlu Hüseyin 

bin Mustafa 
54 

 87 Oğlu, şâbb-ı emred  Mehmed bin Hüseyin  16 

 88 
Karındaşı, orta 

boylu, ter bıyıklı  
 

Mehmed Ali bin 

Mustafa 
29 

25 89 
Uzun boylu, ter 

bıyıklı 
Gemici 

Ali Bey oğlu 

Mehmed bin Hasan 
29 

26 90 
Orta boylu, kır 

sakallı 
Rençber 

Kürt oğlu Hasan bin 

Veli 
64 

 91 
Oğlu, orta boylu, 

ter bıyıklı 

Âsitâne’de 

bıçakçı 
Mehmed bin Hasan 29 

 92 
Diğer oğlu, şâbb-ı 

emred 

Âsitâne’de 

oduncu 
Emin bin Hasan 21 

 93 
Diğer oğlu, şâbb-ı 

emred 

Asâkir-i 

bahriyye 
Ali bin Hasan 16 

 94 
Diğer oğlu, şâbb-ı 

emred 
 Veis bin Hasan 14 

 95 Diğer oğlu  Ahmed bin Hasan 11 

 96 

Karındaşı oğlu, 

Orta boylu, ter 

bıyıklı 

Tersanede 

marangoz 
Mehmed bin Hasan 24 

 97 Karındaşı  Ali bin Hasan 12 

27 98 
Uzun boylu, sarı 

bıyıklı 
Gemici 

Balcı oğlu Ali bin 

Ahmed 
49 

 99 Oğlu  Ahmed bin Ali 9 

 100 Diğer oğlu  Hüseyin bin Ali 1 

28 101 
Uzun boylu, köse 

sakallı 
Rençber 

Koca İbrahim oğlu 

Mustafa bin İbrahim 
44222 

 102 Oğlu  İbrahim bin Mustafa 8 

 103 Diğer oğlu  Mehmed bin Mustafa 5 

29 104 
Orta boylu, 

aksakallı 
Galafat 

Mahmud Reis oğlu 

Mehmed bin 

Mahmud 

69 

 105 
Oğlu, orta boylu, 

kara bıyıklılı 
Mansure 

Mehmed Ali bin 

Mehmed 
34 

30 106 
Orta boylu, sarı 

bıyıklı 
Gemici 

Köse oğlu Mustafa 

bin Osman 
44 
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Tablo 67: Karye-i Rehelaz tâbi-i Divan-ı Tekkeönü 

 
223 BOA, NFS.d., nr. 734, s. 164. 
224 BOA, NFS.d., nr. 734, s. 165. 

 107 Oğlu  Hasan bin Mustafa 8 

 108 Diğer oğlu  Mehmed bin Mustafa 2223 

Hane  

No 

Şahıs 

No 

Tanıtıcı şekli, 

Şemâili 
Meslek İsim 

Sinni 

 

1 1 
Orta boylu, kara 

bıyıklı 
Mansure 

Hacı oğlu Süleyman 

bin Mehmed 
39 

 2 
Karındaşı, orta 

boylu, ter bıyıklı 
Gemici Hasan bin Mehmed 26 

2 3 
Uzun boylu, kır 

sakallı  
Gemici 

Hasan oğlu Mehmed 

bin Hasan 
64 

 4 
Oğlu, orta boylu, 

ter bıyıklı 
Rençber Hasan bin Mehmed 32 

 5 
Diğer oğlu, şâbb-ı 

emred 

Asâkir-i 

bahriyye 

Mehmed bin 

Mehmed 
14 

3 6 
Orta boylu, sarı 

sakallı 
Gemici 

Osman Beşe oğlu 

Ahmed bin Osman 
54 

 7 
Oğlu, orta boylu, 

ter bıyıklı 
Rençber Osman bin Ahmed 32 

 8 
Diğer oğlu, şâbb-ı 

emred 
 Mustafa bin Ahmed 14 

 9 Diğer oğlu  Mehmed bin Ahmed 8 

 10 Diğer oğlu  Ali bin Ahmed 6 

4 11 
Orta boylu, kır 

sakallı 
Marangoz 

Kara Osman oğlu Ali 

bin Osman 
54 

 12 Oğlu, şâbb-ı emred  Hasan bin Ahmed 17 

 13 Diğer oğlu  Mustafa bin Ali 12 

5 14 
Kısa boylu, kara 

bıyıklı 
Gemici 

Kara Osman oğlu 

Mustafa 
44 

 15 Oğlu, şâbb-ı emred  Mehmed bin Mustafa 14 

 16 Diğer oğlu  Ahmed bin Mustafa 9 

 17 Diğer oğlu  Hasan bin Mustafa 5 

6 18 
Orta boylu, sarı 

bıyıklı 
Zabtiye 

Yazıcı oğlu Mehmed 

bin Ali 
44 

 19 Oğlu  Mustafa bin Mehmed 13 

 20 Diğer oğlu  Hasan bin Mehmed 10224 

 21 Diğer oğlu  Ali bin Mehmed 8 

7 22 
Orta boylu kara 

bıyıklı 
Rençber 

Kara Mehmed oğlu 

Ahmed bin Mehmed 
31 

 23 
Karındaşı, şâbb-ı 

emred 
 Hüseyin bin Mehmed 16 

8 24 
Orta boylu, sarı 

sakallı, miskin 
 

İsa Han oğlu Ali bin 

Mehmed 
44 

 25 Oğlu  Ahmed bin Ali 12 

 26 Diğer oğlu  Mehmed bin Ali 9 

9 27 Orta boylu, kara Çıkrıkçı Molla oğlu Mehmed 32 
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bıyıklı bin Hasan  

10 28 
Orta boylu, sarı 

sakallı 
Marangoz 

Yamak oğlu 

Mehmed Ali bin 

Bekir 

64 

 29 Oğlu  Halil bin Mehmed 8 

 30 
Karındaşı, orta 

boylu, ter bıyıklı 
Rençber Hüseyin bin Bekir ? 

 31 Oğlu  Mehmed bin Hüseyin 1 

 32 
Karındaşı oğlu, 

şâbb-ı emred 

Âsitâne’de 

talebe 
Osman bin Veli 16 

11 33 
Orta boylu, ter 

bıyıklı 
Rençber 

Sarı Hüseyin oğlu 

Hüseyin bin Hüseyin 
26 

 34 Oğlu  Mehmed bin Hüseyin 5 

 35 Diğer oğlu  Hasan bin Hüseyin 1 

 36 
Karındaşı, orta 

boylu, şâbb-ı emred 

Tersanede 

marangoz 
Hasan bin Hüseyin 22 

12 37 
Orta boylu, sarı 

bıyıklı 
Çakıcı 

Çokmak oğlu 

Mehmed bin Veli 
59 

 38 
Oğlu, uzun boylu, 

ter bıyıklı 
Rençber 

Hasan bin Mehmed 

Ali 
26 

 39 
Diğer oğlu, orta 

boylu, şâbb-ı emred 
Rençber 

Hüseyin bin Mehmed 

Ali 
22 

 40 
Diğer oğlu, şâbb-ı 

emred 
Marangoz 

Mehmed bin 

Mehmed Ali 
18225 

 41 Diğer oğlu  
Mustafa bin Mehmed 

Ali 
12 

 42 Diğer oğlu  Veli bin Mehmed Ali 5 

 43 
Karındaşı oğlu, kısa 

boylu, şâbb-ı emred 
Gemici Hasan bin Hasan 22 

13 44 
Orta boylu, şâbb-ı 

emred 

Âsitâne’de 

çakmakçı 

Hatip oğlu Ahmed 

bin Mehmed 
20 

 45 
Karındaşı, şâbb-ı 

emred 
 

Mehmed Ali bin 

Mehmed 
18 

 46 
Diğer karındaşı, 

şâbb-ı emred 

Asâkir-i 

bahriyye 
Bekir bin Mehmed 14 

14 47 
Uzun boylu, sarı 

bıyıklı 
Gemici 

Hatip İbrahim bin 

Osman 
39 

 48 Oğlu  Mehmed bin İbrahim 7 

 49 Diğer oğlu  Mustafa bin İbrahim 5 

15 50 
Orta boylu, sarı 

sakallı 

Karye 

hatibi 

Hatip oğlu Hasan bin 

İbrahim 
49 

 51 Oğlu  İbrahim bin Hasan 11 

 52 Diğer oğlu  Mehmed bin Hasan 6 

 53 Diğer oğlu  Ali bin Mehmed 5 

16 54 
Orta boylu, kır 

sakallı 

Karye 

hatibi 

Hatip oğlu Süleyman 

bin Ahmed 
52 

 55 Oğlu  
Ahmed bin 

Süleyman 
3 

 56 
Karındaşı oğlu, orta 

boylu, ter bıyıklı 
Gemici Halil bin Halil 26 

17 57 Uzun boylu, sarı Rençber Ali oğlu İsmail bin 36 
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bıyıklı Mehmed 

 58 Oğlu  Mehmed bin İsmail 2 

 59 
Karındaşı, orta 

boylu, ter bıyıklı 

Asâkir-i 

bahriyye 

Mehmed Ali bin 

Mehmed  
22 

18 60 
Uzun boylu, ter 

bıyıklı 
Gemici 

Hasan Bey oğlu 

İsmail bin Veli 
29226 

19 61   
Kulaksız oğlu yetim 

Mehmed bin Hüseyin 
6 

20 62 
Orta boylu, 

Aksakallı, mücrim 
 

Hasan Bey oğlu 

İbrahim bin Hasan 
72 

 63 
Oğlu, orta boylu, 

kara sakallı 

Tersanede 

marangoz 
Halil bin İbrahim 26 

21 64 
Uzun boylu, sarı 

bıyıklı 
Gemici 

Kısa Bekir oğlu Bilal 

bin Mahmud 
30 

22 65 
Orta boylu, şâbb-ı 

emred 

Âsitâne’de 

bıçakçı 

Kısa Bekir oğlu 

Ahmed bin Osman 
20 

 66 
Karındaşı, şâbb-ı 

emred, bu dahi 
 Ali bin Osman 14 

23 67 
Orta boylu, kır 

sakallı 
Amele 

Süleyman oğlu Ali 

bin Halil 
60 

 68 Oğlu, şâbb-ı emred  Ali bin Ali 14 

 69 Diğer oğlu  Mehmed bin Ali 7 

24 70 
Kısa boylu, kır 

sakallı 
Rençber 

Çomak oğlu 

Mehmed bin Ömer 
64 

 71 
Oğlu, orta boylu, 

ter bıyıklı 

Asâkir-i 

bahriyye 
Ahmed bin Mehmed 26 

 72 

Diğer oğlu, orta 

boylu, şâbb-ı 

emred, a’rec 

Rençber 
Mehmed bin 

Mehmed 
22 

 73 
Diğer oğlu, şâbb-ı 

emred 
 Hasan bin Mehmed 16 

 74 Diğer oğlu  Hüseyin bin Mehmed 11 

 75 Diğer oğlu  Emin bin Ahmed 1 

25 76 
Orta boylu, kır 

sakallı 
Amele 

Tekeş oğlu Mehmed 

bin Süleyman 
56 

 77 Oğlu, şâbb-ı emred  Ali bin Muhmmed 16 

26 78 
Orta boylu, sarı 

bıyıklı 
Rençber 

Tekeş oğlu Bekir bin 

Ahmed 
32 

27 79 
Orta boylu, şâbb-ı 

emred 
Amele 

Tekeş oğlu Mehmed 

bin Mustafa 
19 

 80 
Karındaşı, şâbb-ı 

emred 
 Hasan bin Mustafa 12227 

28 81 
Uzun boylu, 

aksakallı 
Rençber 

Ali oğlu Hüseyin bin 

İbrahim 
70 

 82 
Uzun boylu, sarı 

bıyıklı 

Âsitâne’de 

gemici 
İbrahim bin Hüseyin 26 

 83 Torunu  Mehmed bin İbrahim 5 

29 84 
Kısa boylu, kır 

sakallı 
Rençber 

Reis oğlu Mustafa 

bin Mehmed 
56 

 85 Oğlu  Hasan bin Mustafa 6 
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30 86 
Kısa boylu, kır 

sakallı 
Rençber 

? oğlu Hüseyin bin 

Mustafa 
50 

 87 
Oğlu, uzun boylu, 

kara bıyıklı 
Mansure Mustafa bin Hasan 26 

 88 
Diğer oğlu, orta 

boylu, ter bıyıklı 

Tersanaed 

marangoz 
Ali bin Hasan 24 

 89 
Diğer oğlu, şâbb-ı 

emred 
 Hasan bin Hasan 18 

 90 
Diğer oğlu, şâbb-ı 

emred 
 Halil bin Hasan 14 

 91 Diğer oğlu  İbrahim bin Hasan 13 

31 92 
Orta boylu, 

aksakallı 
Rençber 

İmam oğlu Mustafa 

bin Mehmed 
70 

 93 
Oğlu, uzun boylu, 

kara bıyıklı 
Rençber Bekir bin Mustafa 32 

 94 
Diğer oğlu, orta 

boylu, ter bıyıklı 

Tersanede 

marangoz 
Ahmed bin Mustafa 26 

 95 
Diğer oğlu, orta 

boylu, ter bıyıklı 
Rençber 

Ali Osman bin 

Mustafa 
22 

 96 
Diğer oğlu, orta 

boylu, şâbb-ı emred 
Marangoz Mehmed bin Mustafa 18 

 97 
Diğer oğlu, şâbb-ı 

emred 

Asâkir-i 

bahriyye 
Hasan bin Mustafa 15 

 98 Torunu  İsmail bin Bekir 2 

32 99 
Uzun boylu, kır 

sakallı 
 

Hasan usta oğlu Ali 

bin Hasan 
70 

 100 
Oğlu, orta boylu, 

ter bıyıklı 
Gemici Ali bin Ali 26228 

 101 
Diğer oğlu, orta 

boylu, ter bıyıklı 

Âsitâne’de 

galafat 
Hasan bin Ali 24 

 102 
Diğer oğlu, orta 

boylu, şâbb-ı emred 

Asâkir-i 

bahriyye 
Süleyman bin Ali 22 

 103 Diğer oğlu  Ahmed bin Ali 11 

33 104 
Uzun boylu, kara 

sakallı 
Galafat 

Ali oğlu Mehmed bin 

Halil 
46 

 105 Oğlu  Halil bin Mehmed 12 

 106 Diğer oğlu  Hasan bin Mehmed 10 

 107 Diğer oğlu  Hüseyin bin Mehmed 8 

 108 Diğer oğlu  İsmail bin Muhamed 5 

34 109 
Karındaşı, uzun 

boylu, kır sakallı 
Gemici Hüseyin bin Halil 42 

 110 Oğlu, şâbb-ı emred  Osman bin Hüseyin 14 

 111 Diğer oğlu  Mehmed bin Hüseyin 12 

 112 Diğer oğlu  Ahmed bin Hüseyin 5 

 113 Diğer oğlu  Halil bin Hüseyin 2 

35 114 
Orta boylu, kır 

sakallı 
Timurcu 

Çavuş İbrahim bin 

Halil 
54 

 115 
Oğlu, orta boylu, 

şâbb-ı emred 

Âsitâne’de 

tüfenkhane

de 

Mustafa bin İbrahim 21 

 116 Diğer oğlu, şâbb-ı Asâkir-i Mehmed bin İbrahim 14 
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emred bahriyye 

 117 Diğer oğlu  Ali bin İbrahim 2 

36 118 
Orta boylu, kara 

bıyıklı 
Gemici 

Çavuş oğlu Hasan 

bin Ali 
44 

 119 Oğlu, şâbb-ı emred  Mehmed bin Hasan 18 

 120 
Diğer oğlu, şâbb-ı 

emred 

Asâkir-i 

bahriyye 
Osman bin Hasan 14229 

 121 Diğer oğlu  Veli bin Hasan 12 

37 122 
Orta boylu, şâbb-ı 

emred 
 

Çavuş oğlu Veli bin 

Halil 
16 

 123 Karındaşı  Mehmed bin Halil 12 

 124 Diğer karındaşı  İsmail bin Halil 8 

38 125 
Uzun boylu, sarı 

bıyıklı 
Rençber 

Saka oğlu Mehmed 

Ali bin Mehmed 
35 

 126 Oğlu  
Mehmed bin 

Mehmed Ali 
3 

39 127 
Orta boylu, kara 

bıyıklı 

Âsitâne’de 

galafat 

Emir Ağa oğlu 

İbrahim bin Mehmed 
30 

40 128 
Orta boylu, 

aksakallı 
 

Halil oğlu Mustafa 

bin Mehmed 
72 

 129 
Oğlu, orta boylu, az 

bıyıklı 
 Hüseyin bin Mustafa 32 

 130 
Diğer oğlu, orta 

boylu, şâbb-ı emred 
 Hasan bin Mustafa 22 

 131 
Diğer oğlu, şâbb-ı 

emred 

Tersanede 

marangoz 
Ali bin Mustafa 20 

 132 Diğer oğlu  Bilal bin Mustafa 6 

41 133 
Orta boylu, sarı 

sakllı 
Amele 

Süleyman oğlu 

Mustafa bin Veli 
47 

42 134 
Karındaşı, orta 

boylu, sarı bıyıklı 
Rençber Ali bin Veli 45 

 135 Oğlu  Ali bin Ali 8 

 136 Diğer oğlu  Mehmed bin Ali 6 

43 137 
Orta boylu, kır 

sakallı 
Rençber 

Halil oğlu Halil bin 

Mehmed 
55 

 138 
Oğlu, orta boylu, 

ter bıyıklı 
Gemici Mehmed bin Ali 25 

 139 
Diğer oğlu, şâbb-ı 

emred 

Asâkir-i 

bahriyye 
Mustafa bin Halil 16 

 140 Diğer oğlu  Hüseyin bin Halil 9230 

 141 Diğer oğlu  Osman bin Halil 5231 

Hane  

No 

Şahıs 

No 

Tanıtıcı şekli, 

Şemâili 
Meslek İsim 

Sinni 

 

1 1 Orta boylu, şâbb-ı Amele Ahmed oğlu 18 



135 

 

 
232 BOA, NFS.d., nr. 734, s. 173. 

emred Mehmed bin Mustafa 

2 2 
Orta boylu, kır 

sakallı 
Rençber 

Muharrem oğlu 

Ahmed bin Ahmed 
70 

 3 
Oğlu, kısa boylu, 

sarı bıyıklı 
Rençber Osman bin Ahmed 45 

 4 
Torunu, şâbb-ı 

emred 
 Hüseyin bin Osman 16 

 5 
Diğer torunu, şâbb-

ı emred 
 İbrahim bin Osman 14 

 6 Karındaşı oğlu  Hasan bin Bekir 8 

3 7 
Orta boylu, sarı 

bıyıklı 
Rençber 

? oğlu Ahmed bin 

Mustafa 
36 

 8 Oğlu  
Mehmed Ali bin 

Ahmed 
9 

 9 Diğer oğlu  Mustafa bin Ahmed 7 

 10 Diğer oğlu  Ali bin Ahmed 4 

4 11 
Orta boylu, 

aksakallı 
Rençber ? 

Laz oğlu Bilal bin 

Süleyman 
75 

 12 
Oğlu, orta boylu, 

kır sakallı 
Marangoz İbrahim bin Bilal 48 

 13 
Diğer oğlu, orta 

boylu, kara sakallı 
Rençber Hasan bin Süleyman 46 

 14 
Diğer oğlu, orta 

boylu, kara sakallı 
Rençber 

Mehmed bin 

Süleyman 
42 

 15 
Diğer oğlu, uzun 

boylu, kara bıyıklı 

Asâkir-i 

bahriyye 
Eyüp bin Süleyman 26 

 16 
Torunu, şâbb-ı 

emred 
 Ahmed bin İbrahim 17 

 17 Diğer torunu  Kadir bin İbrahim 9 

 18 Diğer torunu  Mehmed bin İbrahim 1 

 19 Diğer torunu  Bilal bin Hasan 8 

 20 Diğer torunu  Bayram bin Hasan 1232 

 21 Diğer torunu  Bekir bin Mehmed 7 

5 22 
Uzun boylu, kır 

sakallı 
Marangoz 

Laz oğlu Mahmud 

bin Süleyman 
65 

 23 
Oğlu, orta boylu, 

kara bıyıklı 
Rençber 

Süleyman bin 

Mahmud  
35 

 24 

Diğer oğlu, orta 

boylu, kara bıyıklı, 

sara 

 Ali bin Mahmud 32 

 25 
Diğer oğlu, orta 

boylu, ter bıyıklı 

Asâkir-i 

bahriyye 
İlyas bin Mahmud 28 

 26 Torunu  Tahir bin Süleyman 12 

 27 Diğer torunu  
Mehmed bin 

Süleyman 
1 

6 28 
Uzun boylu, kır 

sakallı 
Rençber 

Laz oğlu Mustafa bin 

Süleyman 
60 

 29 Oğlu  Mehmed Ali Mustafa 9 

7 30 
Orta boylu, kara 

bıyıklı 
Rençber 

Çakır oğlu Mehmed 

bin Ali 
26 

 31 Karındaşı, orta Âsitâne’de Osman bin Ali 24 
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boylu, az sakallı 

 32 

Diğer karındaşı, 

orta boylu, ter 

bıyıklı 

Rençber Ahmed bin Ali 20 

 33 Oğlu  Hüseyin bin Ahmed 1 

 34 Diğer karındaşı  Hasan bin Ali 16 

8 35 
Orta boylu, kara 

bıyıklı 
Amele 

Çakır oğlu Mustafa 

bin Mehmed 
40 

 36 Oğlu  Mehmed bin Mustafa 12 

 37 Diğer oğlu  Ali bin Mustafa 8 

9 38 
Orta boylu, kır 

sakallı 
Rençber 

Musa oğlu Hüseyin 

bin Salih 
70 

 39 
Oğlu, orta boylu, 

sarı bıyıklı 
Rençber Bekir bin Hüseyin  40 

 40 
Diğer oğlu, uzun 

boylu, kara bıyıklı 
Galafat 

Mahmud bin 

Hüseyin 
38233 

 41 
Diğer oğlu, orta 

boylu, kara bıyıklı 
Rençber Mehmed bin Hüseyin  26 

 42 
Diğer oğlu, orta 

boylu, ter bıyıklı 

Asâkir-i 

bahriyye 
Osman bin Hüseyin 24 

 43 
Diğer oğlu, şâbb-ı 

emred 

Asâkir-i 

bahriyye 
Bilal bin Hüseyin 16 

 44 Torunu  Ali bin Bekir 12 

 45 Diğer torunu  Mehmed bin Bekir 7 

 46 Diğer torunu  Ali Osman bin Bekir 2 

10 47 
Orta boylu, sarı 

sakallı 
Rençber 

Musa oğlu Osman 

bin Salih 
44 

 48 Oğlu  Mehmed bin Osman 5 

11 49 
Karındaşı, orta 

boylu, sarı bıyıklı 
Reçber Mehmed bin Salih 40 

 50 Oğlu  Bilal bin Mehmed  12 

 51 Diğer oğlu  
Mahmud bin 

Mehmed 
9 

 52 Diğer oğlu  İsmail bin Mehmed 1 

12 53 
Orta boylu, sarı 

bıyıklı 

Asâkir-i 

bahriyye 

Aşık Ahmed oğlu 

Hasan bin Ahmed 
34 

 54 
Karındaşı, orta 

boylu, ter bıyıklı 
Rençber Hüseyin bin Ahmed 24 

13 55 
Orta boylu, sarı 

bıyıklı 
Rençber 

Ali Osman oğlu 

Mehmed bin Mustafa 
32 

 56 
Karındaşı, orta 

boylu, ter bıyıklı 

Asâkir-i 

bahriyye 
Mustafa bin Mustafa 26 

14 57 
Orta boylu, sarı 

sakallı 
Rençber 

? oğlu Bekir bin 

Mustafa 
49 

15 58 
Karındaşı, orta 

boylu, kara sakallı 
Rençber Ali bin Mustafa 44 

 59 Oğlu  Mehmed bin Ali 12 

 60 Diğer oğlu  Hasan bin Ali 6234 

16 61 
Diğer karındaşı, 

orta boylu, sarı 
Rençber Hasan bin Mustafa  36 
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 62 Oğlu  Mustafa bin Hasan 12 

17 63 
Orta boylu, 

aksakallı 
Rençber 

Azaklı oğlu Ali bin 

İsmail 
86 

 64 
Oğlu, orta boylu, 

sarı sakallı 
Rençber Mustafa bin Ali 48 

 65 
Diğer oğlu, orta 

boylu, kara sakallı 
Rençber Mehmed bin Ali 44 

 66 Torunu  Bilal bin Mustafa 11 

 67 Diğer torunu  Ahmed bin Mustafa 9 

18 68 
Uzun boylu, sarı 

sakallı 
Rençber 

Çolak oğlu İsmail 

bin Süleyman 
62 

 69 Oğlu  Ali bin İsmail 11 

 70 Diğer oğlu  Hüseyin bin İsmail 6 

19 71 
Orta boylu, sarı 

bıyıklı 
Rençber 

Çolak oğlu Halil bin 

Halil 
30 

20 72 
Orta boylu, sarı 

bıyıklı 
Rençber 

Köse oğlu Mehmed 

bin Ali 
30 

21 73 
Orta boylu, kara 

sakallı 
Rençber 

Köse oğlu Ali 

Osman bin Ali 
50 

 74 Oğlu, şâbb-ı emred  
Mehmed bin Ali 

Osman 
16 

 75 Diğer oğlu  Hasan bin Ali Osman 11 

 76 Diğer oğlu  Ali bin Ali Osman 8 

22 77 
Orta boylu, sarı 

sakallı 
Rençber 

Köse oğlu Yakup bin 

Ali 
34 

 78 Oğlu, şâbb-ı emred  Bilal bin Yakup 14 

 79 Diğer oğlu  Kadir bin Yakup 9 

 80 
Orta boylu, ter 

bıyıklı, a’rec 
 

Köse oğlu Mehmed 

bin Halil 
26235 

 81 Oğlu  Halil bin Mehmed  1 

23 82 
Orta boylu, 

aksakallı 
Rençber 

Kısa Hüseyin oğlu 

Mustafa bin Hüseyin 
70 

24 83 
Orta boylu, sarı 

sakallı 
Rençber 

? oğlu Bekir bin 

Ömer 
44 

 84 Oğlu  Emin bin Bekir 7 

25 85 
Orta boylu, sarı 

sakallı 
Rençber 

Fırıncı oğlu Osman 

bin Mehmed 
50 

 86 Oğlu, şâbb-ı emred  Abdullah bin Osman 16 

 87 Diğer oğlu  
Ali Osman bin 

Osman 
3 

26 88 
Orta boylu, kara 

sakllı 
Rençber 

Kurt oğlu 

Abdurrahman bin 

Mehmed 

49 

 89 Oğlu  
Mehmed bin 

Abdurrahman 
7 

27 90 
Orta boylu, şâbb-ı 

emred 
Rençber 

Laz Iyaz oğlu 

Hüseyin bin İbrahim 
18 

 91 Karındaşı  Mustafa bin İbrahim 11 

28 92 
Orta boylu, sarı 

bıyıklı 
Rençber 

Abdullah oğlu 

Abdullah 
44 
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 93 Oğlu, şâbb-ı emred  
Abdullah bin 

Abdullah 
14 

 94 Diğer oğlu  
Mustafa bin 

Abdullah 
11 

 95 Diğer oğlu  Osman bin Abdullah 6 

 96 Diğer oğlu  İsmail bin Abdullah 1 

29 97 
Orta boylu, kara 

sakallı 
Rençber 

? oğlu Ahmed oğlu 

Ali bin Hüseyin  
39 

 98 Oğlu  Mehmed bin Ali 12236 

Hane  

No 

Şahıs 

No 

Tanıtıcı şekli, 

Şemâili 
Meslek İsim 

Sinni 

 

1 1 
Orta boylu, 

aksakallı 
 

Pir Ahmed oğlu 

Mustafa bin Mustafa 
79 

 2 
Oğlu, orta boylu, 

sarı bıyıklı 
Rençber Ali bin Mustafa 34 

2 3 
Orta boylu, kır 

sakallı 
Rençber 

Molla Emin oğlu Ali 

bin Emin 
72 

3 4 
Orta boylu, sarı 

sakallı 
Timurcu 

Molla Emin oğlu 

Mehmed bin Emin 
55 

 5 Oğlu  
Mehmed Ali bin 

Mehmed 
11 

 6 Diğer oğlu  Emin bin Mehmed 7 

 7 Diğer oğlu  Ali bin Mehmed 5 

4 8 
Orta boylu, sarı 

bıyıklı 
Rençber 

Molla Emin oğlu 

Ahmed bin Osman 
30 

 9 
Karındaşı, orta 

boylu, ter bıyıklı 

Âsitâne’de 

yorgancı 
İsmail bin Osman 24 

5 10 
Orta boylu, sarı 

bıyıklı 
Rençber 

Molla Emin oğlu 

Halil bin Mahmud 
35 

 11 Oğlu  Emin bin Halil 11 

6 12 
Orta boylu, ter 

bıyıklı 
Timurcu 

Koca Mustafa oğlu 

Ali bin Bekir 
26 

7 13 
Orta boylu, sarı 

bıyklı 
Rençber 

Çökelaz oğlu Bekir 

bin Osman 
36 

 14 Oğlu  Hasan bin Bekir 11 

8 15 
Orta boylu, 

aksakallı 
Rençber 

Ayvaz oğlu Halil bin 

Hüseyin 
74 

 16 
Oğlu, orta boylu, 

sarı bıyıklı 
Rençber 

Mehmed Ali bin 

Halil 
36 

 17 
Diğer oğlu, şâbb-ı 

emred 
 Hasan bin Mehmed 14 

 18 Torunu  
Mustafa bin Mehmed 

Ali 
2 

9 19 
Orta boylu, sarı 

bıyıklı, çolak 
 

Ayvaz oğlu Mehmed 

bin Ali 
50 
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10 20 
Uzun boylu, 

aksakallı 
Rençber 

Pir oğlu Halil bin 

Mehmed 
72237 

 21 
Oğlu, kısa boylu, 

sarı sakallı 
Rençber Hasan bin Halil 49 

 22 
Torunu, orta boylu, 

ter bıyıklı 

Âsitâne’de 

talebe 
Halil bin Hasan 22 

 23 Diğer torunu  Ali bin Hasan  3 

 24 
Diğer torunu, şâbb-

ı emred 

Asâkir-i 

bahriyye 
Mehmed bin Hasan  15 

11 25 
Uzun boylu, 

aksakallı 
 

Pir oğlu İbrahim bin 

Mehmed 
80 

 26 
Oğlu, orta boylu, 

kara sakallı 
Rençber İsmail bin İbrahim 39 

 27 
Torunu, orta boylu, 

ter bıyıklı 

Asâkir-i 

bahriyye 
Mehmed bin İsmail 24 

 28 
Diğer torunu, şâbb-

ı emred 
 Mustafa bin İbrahim 14 

 29 Diğer torunu  Ahmed bin İsmail 6 

 30 Diğer torunu  Emin bin İsmail 1 

12 31 
Uzun boylu, kır 

sakallı 
Rençber 

Kara Hüseyin oğlu 

Mehmed bin 

Abdurrahman 

74 

 32 
Oğlu, orta boylu, 

sarı sakallı 
Rençber Hasan bin Mehmed 50 

 33 
Diğer oğlu, orta 

boylu, sarı sakallı 
Rençber İbrahim bin Mehmed 45 

 34 
Torunu, orta boylu, 

şâbb-ı emred 

Asâkir-i 

bahriyye 
Mustafa bin Hasan 20 

 35 
Diğer torunu, şâbb-

ı emred 
 Mehmed bin Hasan 18 

 36 
Diğer torunu, şâbb-

ı emred 
 Bekir bin Hasan 14 

 37 Diğer torunu  Ahmed bin Hasan 12 

 38 Diğer torunu  Osman bin Hasan 10 

13 39 
Karındaşı, uzun 

boylu, sarı sakallı 
 

Halil bin 

Abdurrahman 
64 

 40 
Oğlu, orta boylu, 

ter bıyıklı 
 Halil bin Halil 22238 

 41 Torunu  Mehmed bin Halil 3 

14 42 
Kısa boylu, kara 

sakallı 
Rençber 

Kara Hüseyin oğlu 

Hasan bin Mustafa 
48 

 43 Oğlu, şâbb-ı emred  Ali bin Hasan 14 

 44 Diğer oğlu  İsmail bin Hasan 12 

 45 Diğer oğlu  Ali Osman bin Hasan 6 

15 47 
Uzun boylu, 

aksakallı 
Rençber 

Kemal Kadir oğlu 

Bekir bin Kadir 
76 

 48 
Oğlu, orta boylu, 

şâbb-ı emred 
Rençber Bekir bin Bekir 22 

16 49 
Karındaşı, uzun 

boylu, sarı sakallı 
Rençber Mehmed bin İbrahim 39 
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 50 Oğlu  İbrahim bin Mehmed 12 

 51 Diğer oğlu  
Mehmed bin 

Mehmed 
12 

17 52 
Uzun boylu, kara 

sakallı 
Rençber 

Ahmed oğlu Ali bin 

Ahmed 
50 

 53 Oğlu  Mehmed bin Ali 5 

 54 
Karındaşı, uzun 

boylu, sarı bıyıklı 
 Hüseyin bin Ahmed 30 

 55 Oğlu  Hasan bin Hüseyin 11 

 56 

Diğer karındaşı, 

orta boylu, kara 

sakallı 

Âsitâne’de 

talebe 

Süleyman bin 

Ahmed 
26 

 57 

Diğer karındaşı, 

orta boylu, ter 

bıyıklı 

Asâkir-i 

bahriyye 
Mehmed bin Ahmed 22 

18 58 
Orta boylu, sarı 

sakallı 
Rençber 

Köse Mehmed oğlu 

Bilal bin Halil 
46 

 59 Oğlu  Halil bin Bilal 13 

19 60 
Orta boylu, kır 

sakallı 
Rençber 

Mazak oğlu İbrahim 

bin Ali 
60239 

 61   
Oğlu Hüseyin bin 

İbrahim 
6 

 62 
Karındaşı oğlu, orta 

boylu, şâbb-ı emred 
 Ali bin Hüseyin 18 

20 63 
Orta boylu, kara 

sakallı  
Rençber 

Kara Köse oğlu 

Mustafa bin 

Süleyman 

64 

 64 
Oğlu, orta boylu, 

kara bıyıklı 
Rençber Mustafa bin Mustafa 29 

21 65 
Orta boylu, kır 

sakallı 
Rençber 

Musa Reis oğlu 

Mustafa bin Mustafa  
54 

 66 Oğlu, şâbb-ı emred  Halil bin Mushtafa 18 

 67 
Diğer oğlu, şâbb-ı 

emred 
 İbrahim bin Mustafa 15 

 68 Diğer oğlu  Mehmed bin Mustafa 6 

22 69 
Orta boylu, kır 

sakallı 
Rençber 

Musa Reis oğlu 

Mehmed bin Ömer 
64 

 70 
Oğlu, orta boylu, 

ter bıyıklı 
Gemici 

Mehmed bin 

Mehmed 
20 

23 71 
Orta boylu, ter 

bıyıklı 

Asâkir-i 

bahriyye 

Musa Reis oğlu 

Mehmed bin Ali 
22 

 72 Karındaşı  Osman bin Mehmed 12 

24 73 
Orta boylu, sarı 

sakallı 
Rençber 

Halil oğlu İbrahim 

bin Abdullah 
48 

 74 Oğlu  
Mehmed Ali bin 

İbrahim 
7 

 75 Diğer oğlu  Halil bin İbrahim 5 

25 76 
Orta boylu, Sarı 

bıyıklı 
Rençber 

Kuru Usta oğlu 

Mehmed bin Mustafa 
40 

 77 Oğlu  
Mehmed bin 

Mehmed 
6 
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 78 Karındaşı oğlu   Emin bin Eyüp 12 

26 79 
Uzun boylu, kara 

sakallı 
Rençber 

Kadı oğlu Ahmed 

bin Veli 
45 

 80 Oğlu  Mustafa bin Ahmed 12240 

 81 Diğer oğlu  Hasan bin Ahmed 6 

27 82 
Orta boylu, kara 

sakallı 

Âsitâne’de 

bıçakçı 

Köse Hüseyin oğlu 

Veli bin Bilal 
32 

28 83 
Kısa boylu, kara 

sakallı 
Rençber 

Köse Ömer oğlu 

Ahmed bin İbrahim 
44 

 84 
Oğlu, orta boylu, 

ter bıyıklı 
(Silinmiş) Mehmed bin Ahmed 26 

 85 Torunu  Emin bin Mehmed 5 

 86 Diğer torunu  Bekir bin Mehmed 1 

29 87 
Orta boylu, kır 

sakallı 
Rençber 

Koca Hüseyin oğlu 

Mehmed bin Hüseyin 
54 

 88 Oğlu, şâbb-ı emred  Mustafa bin Mehmed 15 

 89 Diğer oğlu  
Mehmed bin 

Mehmed 
1 

30 90 
Orta boylu, sarı 

bıyıklı 
Rençber 

Köse Osman oğlu 

İbrahim bin 

Feyzullah 

36 

 91 Oğlu  İbrahim bin İbrahim 5 

 92 Diğer oğlu  Bekir bin İbrahim 2 

31 93 
Orta boylu, 

aksakallı 
Rençber 

Köse Osman oğlu 

Hüseyin bin Osman 
70  

 94 
Oğlu, orta boylu, 

ter bıyıklı 
Rençber Hasan bin Hüseyin 24 

 95 Torunu  Mehmed bin Hasan 7 

32 96 
Orta boylu, kır 

sakallı 
Rençber 

Topal Mustafa oğlu 

Mehmed bin Mustafa 
60 

33 97 
Orta boylu, kara 

sakallı 
Rençber 

Baş ? Ahmed oğlu, 

Bilal bin Hüseyin 
46241 

Hane  

No 

Şahıs 

No 

Tanıtıcı şekli, 

Şemâili 
Meslek İsim 

Sinni 

 

1 1 
Orta boylu, 

aksakallı 
Amele 

Akça oğlu Ali bin 

Süleyman 
74 

 2 
Oğlu, uzun boylu, 

kara bıyıklı 
Rençber Ali Osman bin Ali 29 

 3 
Diğer oğlu, orta 

boylu, şâbb-ı emred 

Asâkir-i 

bahriyye 
Mustafa bin Ali 22 

2 4 
Orta boylu, kır 

sakallı 
Rençber 

Osman oğlu Veli bin 

Süleyman 
60 

 5 
Oğlu, orta boylu, 

ter bıyıklı, kötürüm 
 Mehmed Ali bin Veli 22 

 6 Torunu  Mustafa bin Mehmed 3 



142 

 

 
242 BOA, NFS.d., nr. 734, s. 185. 

Ali 

3 7 
Uzun boylu, sarı 

sakallı 
Amele 

Çavuş oğlu 

Süleyman bin 

Hüseyin 

46 

 8 Oğlu  
Mustafa bin 

Süleyman 
8 

 9 Diğer oğlu  Ali 1 

 10 Diğer oğlu  
Mehmed bin 

Süleyman 
5 

4 11 
Orta boylu, kara 

sakallı 
Rençber 

Karanlık oğlu Ali bin 

Hasan 
68 

 12 
Oğlu, orta boylu, 

ter bıyıklı 
Rençber Mustafa bin Ali 22 

 13 Diğer oğlu  Bekir bin Ali 12 

5 14 
Orta boylu, kır 

sakallı 
Marangoz 

Aşık oğlu Ahmed bin 

Mustafa 
60 

 15 
Oğlu, uzun boylu, 

sarı bıyıklı 
Rençber Yusuf bin Ahmed 32 

 16 
Diğer oğlu, orta 

boylu, ter bıyıklı 
Mansure Kadir bin Ahmed 28 

 17 Torunu  Mustafa bin Yusuf 1 

6 18 
Karındaşı, orta 

boylu, sarı sakallı 
Rençber Bekir bin Mustafa 50 

 19 
Oğlu, orta boylu, 

ter bıyıklı 

Asâkir-i 

bahriyye 
Mustafa bin Bekir 24 

 20 
Diğer oğlu, şâbb-ı 

emred 
 Mehmed bin Mustafa 18 

 21 Diğer oğlu  Emin bin Mustafa 5242 

7 
 

22 

Orta boylu, ter 

bıyıklı 

Tersanede 

marangoz 
? oğlu Veli bin Veli 26 

 23 
Karındaşı, şâbb-ı 

emred 
 Bilal bin Veli 16 

8 24 
Uzun boylu. kara 

bıyıklı 
Rençber 

Akca oğlu Hüseyin 

bin Mehmed 
40 

 25 Oğlu  Şakir bin Hüseyin  11 

 26 Diğer oğlu  Ahmed bin Hüseyin 6 

9 27 
Orta boylu, sarı 

sakallı 
Rençber 

Abbas oğlu Mustafa 

bin Mehmed 
44 

 28 Oğlu  Ali bin Mustafa 13 

 29 Diğer oğlu  Mehmed bin Mustafa 6 

10 30 
Orta boylu, kır 

sakallı 
Rençber 

Abbas oğlu Ahmed 

bin Feyzullah 
50 

 31 
Oğlu, orta boylu, 

şâbb-ı emred 

Asâkir-i 

bahriyye 
Feyzullah bin Ahmed 19 

 32 
Diğer oğlu, şâbb-ı 

emred 
 Mustafa bin Ahmed 15 

 33 Diğer oğlu  Mehmed bin Ahmed 13 

 34 Diğer oğlu  Hasan bin Mustafa 11 

11 35 
Orta boylu, kara 

sakallı 
Rençber 

İzmirli oğlu Mehmed 

bin Ali 
50 

 36 Oğlu, orta boylu, Âsitâne’de Ahmed bin Mehmed 22 
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243 BOA, NFS.d., nr. 734, s. 186. 
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245 BOA, NFS.d., nr. 734, s. 188. 

ter bıyıklı ihraç 

kayığında 

 37 Diğer oğlu  Mustafa bin Mehmed 11 

12 38 
Orta boylu, kara 

bıyıklı 
Rençber 

Kerim oğlu Halil bin 

Halil 
36 

13 39 
Orta boylu, kara 

bıyıklı 
Rençber 

Kerim oğlu Halil bin 

Halil 
36 

 40 Oğlu  Ahmed bin Halil 7 

 41 Diğer oğlu  Veli bin Halil 1243 

14 42 
Orta boylu, 

Aksakallı 
Rençer 

? oğlu Osman bin 

İsmail 
70 

 43 
Oğlu, orta boylu, 

kara bıyıklı 

Tersanede 

marangoz 
Mehmed bin Osman 36 

 44 
Diğer oğlu, orta 

boylu, kara bıyıklı 
Mansure Halil bin Osman 26 

 45 
Diğer oğlu, orta 

boylu, kara bıyıklı  
Rençber Ali bin Osman 30 

 46 Torunu  Emin bin Ali Osman 5 

15 47 
Orta boylu, kara 

sakllı 
Rençber 

Köse oğlu Ali bin 

Osman 
46 

 48 Oğlu  Hasan bin Ali 12 

 49 Diğer oğlu  Ahmed bin Ali 10 

 50 Diğer oğlu  Ali Osman bin Ali 2 

16 51 
Kısa boylu, 

aksakallı 
Rençber 

Ramazan oğlu Ali 

bin Ali 
50 

 52 
Oğlu, orta boylu, 

şâbb-ı emred 

Asâkir-i 

bahriyye 
Süleyman bin Ali 19 

 53 Diğer oğlu  Ahmed bin Ali 12 

 54 Diğer oğlu  Mehmed bin Ali 7 

17 55 
Orta boylu, 

aksakallı 
Timurcu 

Timurcu oğlu Ali bin 

Ahmed 
74 

 56 
Oğlu, kısa boylu, 

kara bıyıklı 
Rençber Mehmed bin Ali 36 

 57 
Torunu, şâbb-ı 

emred 
 Halil bin Mehmed 16 

 58 Diğer torunu  
Mehmed Taha bin 

Mehmed 
1 

18 59 
Orta boylu, kara 

sakallı 
Rençber 

Gürcü oğlu Ali bin 

Süleyman 
56 

 60 Oğlu  Osman bin Ali 12 

 61 Diğer oğlu  Hasan bin Ali 8244 

 62 Diğer oğlu  Hüseyin bin Ali 1245 

Hane  

No 

Şahıs 

No 

Tanıtıcı şekli, 

Şemâili 
Meslek İsim 

Sinni 

 

1 1 Uzun boylu, kır Amele Hasan oğlu Bekir bin 74 
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sakallı Mustafa 

2 2   
Hasan oğlu yetim 

Mehmed bin Mustafa 
9 

3 3 
Orta boylu, kumral 

bıyıklı 

Tekâüd-i 

mansûre 

Kayserili oğlu Ömer 

veled-i Osman 
?5 

4 4 
Orta boylu, kır 

sakallı 
Rençber 

Molla Ahmed oğlu 

Halil bin Ahmed 
66 

 5 
Oğlu, orta boylu, 

ter bıyıklı 
Gemici Mustafa bin Halil 26 

 6 Torunu  Mehmed bin Mustafa 1 

5 7 
Karındaşı, uzun 

boylu, kır sakallı 
Rençber Kadir bin Ahmed 52 

 8 
Oğlu, orta boylu, 

şâbb-ı emred 
Gemici Emin bin Kadir 22 

 9 Torunu  Ahmed bin Emin 1 

6 10   
? oğlu yetim Ali bin 

Hasan 
9 

7 
11 

 

Uzun boylu, sarı 

bıyıklı 
Rençber 

Çolak oğlu Ali bin 

Mehmed 
40 

 12 
Oğlu, orta boylu, 

şâbb-ı emred 
Âsitâne’de Ahmed bin Ali 20 

 13 
Diğer oğlu, şâbb-ı 

emred 
 Mustafa bin Emin 14 

 14 Diğer oğlu  Mehmed bin Ali 7 

8 15 
Uzun boylu, 

aksakallı 
 

? oğlu Ali bin 

Mehmed 
70 

 16 Oğlu, şâbb-ı emred  Mustafa bin Ali 17 

 17 
Diğer oğlu, şâbb-ı 

emred 

Asâkir-i 

bahriyye 
Hüseyin bin Ali 15 

9 18 
Uzun boylu, sarı 

bıyıklı 
Gemici 

Kürekçi oğlu Hasan 

bin Veli 
34 

 19 Oğlu  İbrahim bin Hasan 2 

 20 
Karındaşı, uzun 

boylu, kara bıyıklı 
 Mehmed bin Veli 30246 

 21 

Diğer karındaşı, 

uzun boylu, ter 

bıyıklı 

Âsitâne’de 

çıkrıkçı 
Mustafa bin Veli 22 

10 22 
Kısa boylu, sarı 

sakallı 
Rençber 

Kürkçü oğlu Ahmed 

bin Süleyman 
60 

 23 
Oğlu, uzun boylu, 

sarı bıyıklı 
Gemici 

Muhmmed Ali bin 

Ahmed 
25 

11 24 
Orta boylu, 

aksakallı 
Rençber 

Osmancık oğlu 

İsmail bin Osman 
74 

12 25 
Uzun boylu, kara 

bıyıklı 
Gemici 

Osmancık oğlu 

Osman bin Mustafa 
36 

 26 Oğlu  Mehmed bin Osman 5 

 27 Diğer oğlu  Mustafa bin Osman 1 

13 28 
Orta boylu, 

aksakallı 
Rençber 

Firak oğlu Mustafa 

bin Mehmed 
84 

 29 
Oğlu, orta boylu, 

sarı bıyıklı 
Rençber Ahmed bin Mustafa 40 
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 30 Torunu, kötürüm  İsmail bin Ahmed 11 

 31 Diğer torunu  Hasan bin Ahmed 7 

14 32 
Orta boylu, kır 

sakallı 
Amele 

Pak Ahmed oğlu 

Hasan bin Ahmed 
54 

 33 Oğlu  Hasan bin Hasan 9 

15 34 
Orta boylu, kara 

bıyıklı 
Rençber 

Laz oğlu Mahmud 

bin Mahmud 
34 

 35 Oğlu  
Mehmed bin 

Mahmud 
6 

16 36 
Kısa boylu, kır 

sakallı 
Rençber 

Sofu oğlu Ahmed bin 

İbrahim 
64 

 37 Oğlu, şâbb-ı emred  İbrahim bin Ahmed 15 

 38 Diğer oğlu  Mehmed bin Ahmed 11 

 39 

Karındaşı, orta 

boylu, kara bıyıklı, 

a’rec 

 Halil bin Mehmed 28 

17 40 
Uzun boylu, kır 

sakallı 
Rençber 

Veli Hasan oğlu 

Mehmed Ali bin 

Hasan 

64247 

 41 
Oğlu, uzun boylu, 

kara bıyıklı 
Rençber 

Mustafa bin Mehmed 

Ali 
39 

 42 Torunu  Hasan bin Mustafa 8 

18 43 
Orta boylu, kır 

sakallı 
 

Yitik oğlu Mehmed 

bin Ali 
64 

 44 
Oğlu, orta boylu, 

sarı bıyıklı 
Rençber Bilal bin Mehmed 40 

 45 Torunu  Halil bin Bilal 8 

 46 Diğer torunu  Hüseyin bin Bilal 5 

19 47 
Uzun boylu, sarı 

sakallı 
Rençber 

Kasap oğlu Hüseyin 

bin Mehmed 
54 

20 48 
Orta boylu, şâbb-ı 

emred 
Amele 

Abdi oğlu Süleyman 

bin Ahmed 
20 

21 49 
Orta boylu, kara 

sakallı  
Rençber 

Abdi Osman oğlu 

Mehmed bin 

Mehmed 

44 

 50 Oğlu  Ali bin Mehmed 13 

 51 Diğer oğlu  
Mehmed bin 

Mehmed 
9 

 52 Diğer oğlu  Mustafa bin Mehmed 6 

22 53 
Uzun boylu, sarı 

bıyıklı, bilâ-evlat 
 

Sefa oğlu Veli bin 

Ahmed 
39248 

Hane  

No 

Şahıs 

No 

Tanıtıcı şekli, 

Şemâili 
Meslek İsim 

Sinni 

 

1 1 
Orta boylu, sarı 

bıyıklı 
Rençber 

Laz oğlu Veli bin 

Abdurrahman 
60 
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 2 
Oğlu, uzun boylu, 

ter bıyıklı 
Rençber Hasan bin Veli 21 

 3 Diğer oğlu  Ali bin Veli 13 

 4 Diğer oğlu   Mehmed bin Veli 8 

2 5 
Orta boylu, kara 

bıyıklı 
Rençber 

Laz oğlu Halil bin 

Ali 
26 

3 6 
Orta boylu, kır 

sakallı 
Marangoz 

Tuğra Hüseyin oğlu 

İsmail bin Hüseyin 
60 

 7 Oğlu  Hüseyin bin İsmail 13 

 8 Diğer oğlu  Ali bin İsmail 9 

 9 
Karındaşı oğlu, 

şâbb-ı emred 

Asâkir-i 

bahriyye 
Ali bin Ali 13 

4 10   

Uzun Hasan oğlu 

yetim Mustafa bin 

Hüseyin 

7 

5 11 
Orta boylu, şâbb-ı 

emred 
Rençber 

İnce Mustafa oğlu 

Hüseyin bin Bekir 
19 

 12 
Karındaşı, şâbb-ı 

emred, Âsitâne’de 
 Hüseyin bin Bekir 15 

 13 Diğer karındaşı  İsmail bin Bekir 13 

6 14   

İsmail Reis oğlu 

yetim Mehmed bin 

Hasan 

7 

7 15 
Orta boylu, 

aksakallı 
Rençber 

Köse oğlu Osman 

bin Ahmed 
79 

8 16 
Uzun boylu, kır 

sakallı 
Marangoz 

Köse oğlu Mustafa 

bin Ahmed 
56 

 17 
Oğlu, orta boylu, 

ter bıyıklı 
Gemici Mehmed bin Mustafa 22 

 18 
Diğer oğlu, orta 

boylu, şâbb-ı emred 
 Ahmed bin Mustafa 16 

 19 Diğer oğlu  İsmail bin Mustafa 6 

 20 Diğer oğlu  Ali bin Mustafa 3249 

 21 Torunu  Mustafa bin Mehmed 3 

9 22 
Orta boylu, kır 

sakallı 
Rençber 

Sarı Mehmed oğlu 

Süleyman bin 

Mehmed 

44 

 23 
Oğlu, orta boylu, 

şâbb-ı emred 

Asâkir-i 

bahriyye 
Ali bin Süleyman 15 

 24 Diğer oğlu  
Mustafa bin 

Süleyman 
12 

 25 Diğer oğlu  Ahmed bin İsmail 8 

10 26 
Orta boylu, sarı 

sakalalI 
Rençber 

Sarı Halil oğlu Halil 

bin Halil 
40 

 27 
Oğlu, orta boylu, 

şâbb-ı emred 

Asâkir-i 

bahriyye 
Mustafa bin Halil  16 

 28 Diğer oğlu  Mustafa bin Halil 11 

11 29 
Kısa boylu, kır 

sakallı 
Rençber 

? oğlu Süleyman bin 

Mehmed 
56 

 30 
Oğlu, orta boylu, 

şâbb-ı emred, 
  Ali bin Süleyman 16 
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Âsitâne’de 

 31 Diğer oğlu  İsmail bin Süleyman 10 

12 32 
Kısa boylu, köse 

sakallı 
Amele 

? oğlu Mehmed Ali 

bin Hüseyin 
40 

 33 

Oğlu, orta boylu, 

şâbb-ı emred, 

Âsitâne’de 

 
Mustafa bin Mehmed 

Ali 
16 

 34 Diğer oğlu  
Hüseyin bin Mehmed 

Ali 
9 

13 35 
Kısa boylu, kır 

sakallı 
Rençber 

Tilki oğlu Mustafa 

bin Mehmed 
60 

 36 
Oğlu, orta boylu, 

şâbb-ı emred 
 Mehmed bin Mustafa 22 

 37 

Diğer oğlu, orta 

boylu, şâbb-ı 

emred, tersanede 

 Hasan bin Mustafa 18 

 38 Diğer oğlu  Veli bin Mustafa 7 

14 39 
Karındaşı, orta 

boylu, kır sakallı 
Rençber Hüseyin bin Mehmed 54 

 40 Oğlu  Emin bin Hüseyin 9250 

 41 Diğer oğlu  Halil bin Hüseyin 7 

 42 Diğer oğlu  Mehmed bin Hüseyin 3 

15 43 
Orta boylu, ter 

bıyıklı 
Rençber 

Tilki oğlu Halil bin 

Hasan 
22 

16 44 
Orta boylu, ter 

bıyıklı 
Rençber 

Kalaycı oğlu Hasan 

bin Osman 
20 

 45 
? uzun boylu, kır 

sakallı 
 Yusuf bin Ömer 45 

 45 
Karındaşı, şâbb-ı 

emred, Âsitâne’de 
 Hüseyin bin Osman 16 

17 46 
Uzun boylu, kır 

sakallı 
Marangoz 

Veli Osman oğlu 

Mehmed bin Ali 
70 

 47 
Oğlu, uzun boylu, 

sarı bıyıklı 
Reis İsmail bin Mehmed 44 

 48 
Diğer oğlu, orta 

boylu, sarı bıyıklı 
Rençber Veli bin Mehmed 39 

 49 Torunu  İbrahim bin İsmail 11 

 50 Diğer torunu  Emin bin İsmail 6 

 51 Diğer torunu  Mustafa bin Veli 13 

 52 Diğer torunu  Ali bin Veli 1 

18 53 
Orta boylu, kır 

sakallı 
Rençber 

Veli Osman oğlu 

İbrahim bin Ali 
62 

 54 
Oğlu, orta boylu, 

ter bıyıklı 
Gemici Ahmed bin İbrahim 24 

 55 Torunu  Emin bin Ahmed 5 

19 56 
Orta boylu, sarı 

sakallı 
Rençber 

Veli Osman oğlu 

Mahmud bin Ali 
54 

 57 
Oğlu, orta boylu, 

şâbb-ı emred 

Asâkir-i 

bahriyye 
Ali bin Mahmud 16 

 58 
Diğer oğlu, şâbb-ı 

emred, Âsitâne’de 
 Hasan bin Mahmud 14 
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251 BOA, NFS.d., nr. 734, s. 195. 
252 BOA, NFS.d., nr. 734, s. 196. 

20 59 
Uzun boylu, kara 

bıyıklı 
Gemici 

Veli Osman oğlu Ali 

bin Ahmed 
30 

21 60 
Orta boylu, kır 

sakallı 
Gemici 

Öksüz oğlu Mehmed 

bin Veli 
50251 

 62 Oğlu  Hasan bin Mehmed 9 

 63 Diğer oğlu  Osman bin Mehmed 6 

22 64 
Orta boylu, şâbb-ı 

emred, bilâ-evlat 
 

Sefa oğlu Mehmed 

bin İsmail 
18252 

Hane  

No 

Şahıs 

No 

Tanıtıcı şekli, 

Şemâili 
Meslek İsim 

Sinni 

 

1 1 
Orta boylu, sarı 

sakallı 
Rençber 

Hacı Halil oğlu Halil 

bin Ali 
48 

 2 
Oğlu, orta boylu, 

şâb-ı emred 
 Hüseyin bin Halil 16 

2 3 
Orta boylu, sarı 

bıyıklı 
Marangoz 

Hacı Halil oğlu 

Hasan bin Ali 
42 

 4 Oğlu  Hasan bin Hasan 5 

3 5 
Karındaşı, orta 

boylu, sarı bıyıklı 
Gemici Ali bin Ali 39 

 6 Oğlu  Mehmed bin Ali 5 

 7 

Diğer karındaşı, 

orta boylu, sarı 

bıyıklı 

Tersanede 

marangoz 
Osman bin Ali 30 

 8 

Diğer karındaşı, 

uzun boylu, sarı 

bıyıklı 

Marangoz Mehmed bin Ali 28 

 9 

Diğer karındaşı, 

orta boylu, şâbb-ı 

emred 

Tersanede 

marangoz 
Mustafa bin Ali 20 

4 10 
Orta boylu, köse 

sakallı 
Gemici 

Sarı Mustafa oğlu 

Emin bin Osman 
60 

 11 
Orta boylu, şâbb-ı 

emred 
Rençber 

Sarı Mustafa oğlu 

Hasan bin Mehmed 
18 

5 12 
Orta boylu, kır 

sakallı 
Gemici 

Hacı Halil oğlu Veli 

bin Halil 
69 
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 13 
Oğlu, orta boylu, 

kara bıyıklı 

Tersanede 

marangoz 
Ahmed bin Veli 32 

 14 
Diğer oğlu, orta 

boylu, ter bıyıklı 
Marangoz Mehmed bin Veli 24 

 15 
Diğer oğlu, orta 

boylu, şâbb-ı emred 
Gemici Halil bin Veli 18 

6 16 
Uzun boylu, sarı 

sakallı 
Gemici 

Hacı Halil oğlu 

Mustafa bin Mehmed 
56 

 17 Oğlu, şâb-ı emred  Mehmed bin Mustafa 16 

 18 Diğer oğlu  Hasan bin Mustafa 13 

 19 Diğer oğlu  Hüseyin bin Mustafa 2 

7 20 
Orta boylu, şâbb-ı 

emred 
Gemici 

Koca Molla oğlu 

Mehmed bin Mustafa 
18253 

8 21 
Orta boylu, 

aksakallı 
 

oğlu Hüseyin bin ? 

İbrahim 
90 

 22 
Oğlu, orta boylu, 

sarı bıyıklı 
Gemici Ahmed bin Hüseyin 44 

 23 Torunu  Hasan bin Ahmed 8 

 24 Diğer torunu  Mustafa bin Ahmed 6 

 25 Diğer torunu  Halil bin Ahmed 5 

9 26 
Orta boylu, kara 

sakallı 
Gemici ? oğlu Ali bin Hasan 40 

 27 
Oğlu, orta boylu, 

şâbb-ı emred 

Âsitâne’de 

talebe 
İbrahim bin Ali 16 

 28 Diğer oğlu  Mehmed bin Ali 13 

 29 Diğer oğlu  Mustafa bin Ali 11 

 30 Diğer oğlu  Halil bin Ali 8 
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10 31 
Orta boylu, 

aksakallı 
 

Süleyman Usta oğlu 

Hüseyin bin Mustafa 

 

78 

 32 
Oğlu, orta boylu, 

sarı sakallı 
Gemici Mehmed bin Hüseyin 54 

 33 
Diğer oğlu, orta 

boylu, sarı bıyıklı 
Rençber Mustafa bin Hüseyin 40 

 34 
Diğer oğlu, uzun 

boylu, sarı sakallı 

Âsitâne’de 

bıçakçı 

Süleyman bin 

Hüseyin 
34 

 35 Torunu  Halil bin Mustafa 2 

 36 Diğer torunu  Ali bin Süleyman 10 

11 37 
Orta boylu, ter 

bıyıklı 
Rençber 

Mehmed Ali oğlu 

İsmail bin Halil 
24 

12 38 
Orta boylu, sarı 

bıyıklı  

Tersanede 

marangoz 

Selim oğlu Mustafa 

bin Hasan 
26 

13 39 
Uzun boylu, sarı 

sakallı 
Rençber 

Koç oğlu Halil bin 

Ali 
36 

 40 Oğlu  
Mehmed Ali bin 

Halil 
11254 

 41 Diğer oğlu  Hasan bin Halil 7 

 42 
Karındaşı, orta 

boylu, sarı bıyıklı 

Tersanede 

marangoz 
Hasan bin Ali 30 

14 43 
Orta boylu, şâbb- 

emred 
 

? oğlu Eyüp bin 

İbrahim 
95 

 44 Karındaşı  Veli bin İbrahim 8 

15 45 
Orta boylu, sarı 

bıyıklı, a’rec 
 

Koç oğlu Musa bin 

Veli 
40 

 46 Oğlu, şâbb-ı emred  Bekir bin Musa 15 

 47 Diğer oğlu  Mehmed bin Musa 6 

16 48 
Kısa boylu, sarı 

sakallı 
Rençber 

Duman oğlu Musa 

bin İbrahim 
43 
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17 49 
Orta boylu, 

aksakallı 
Rençber 

Boşnak oğlu Ahmed 

bin Ahmed 
70 

 50 
Oğlu, orta boylu, 

kara sakallı 
Marangoz Osman bin Ahmed 44 

 51 Karındaşı  Halil bin Osman 12 

 52 Diğer torunu  İbrahim bin Osman 10 

 53 Diğer torunu  Mustafa bin Osman 2 

18 54 
Uzun boylu, kara 

bıyıklı 
Gemici 

Salih oğlu Mehmed 

bin Hüseyin 
50 

 55 
Karındaşı, uzun 

boylu, sarı sakallı 
Gemici Ali bin İbrahim 44 

19 56 
Orta boylu, kır 

sakallı, kötürüm 
 

Hatip oğlu Mahmud 

bin Mehmed 
54 

 57 
Oğlu, orta boylu, 

ter bıyıklı 
Gemici Hasan bin Mehmed 22 

 58 
Diğer oğlu, orta 

boylu, şâbb-ı emred 
 Mustafa bin Mehmed 18 

 59 Diğer oğlu  
Mehmed bin 

Mehmed 
12 

20 60 
Orta boylu, 

aksakallı 
Marangoz 

Osman usta oğlu 

Osman bin Osman 
80255 

 61 
Oğlu, orta boylu, 

kara sakallı 

Âsitâne’de 

çakmakçı 
Mehmed bin Osman 44 

 62 
Diğer oğlu, orta 

boylu, şâbb-ı emred 

Âsitâne’de 

timurcu 
Abdullah bin Osman 20 

 63 Torunu  Hasan bin Mehmed 8 

 64 Diğer torunu  
Mehmed bin 

Mehmed 
6 

 60 
Orta boylu, 

aksakallı 
Marangoz 

Osman Usta oğlu 

Osman bin Osman 
80 

21 65 
Orta boylu, sarı 

bıyıklı 
Marangoz 

Ali usta oğlu 

Mehmed bin Hasan 
42 
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 66 
Oğlu, orta boylu, 

şâbb-ı emred 
 Hasan bin Mehmed 19 

 67 
Karındaşı, orta 

boylu, kara bıyıklı 

Tersanede 

marangoz 
Mustafa bin Hasan 26 

 68 

Diğer karındaşı, 

orta boylu, ter 

bıyıklı, bu dahi 

 Ahmed bin Hasan 22 

22 69 
Kısa boylu, 

aksakallı 
Amele 

Madan Usta oğlu Ali 

bin Hüseyin 
80 

 70 
Oğlu, uzun boylu, 

kara bıyıklı  

Tersanede 

marangoz 
Hüseyin bin Ali 40 

23 71 
Orta boylu, 

aksakallı 
Rençber 

Madan Usta oğlu 

Bekir bin Hüseyin 
74 

 72 
Oğlu, uzun boylu, 

kara sakallı 
Gemici Süleyman bin Bekir 44 

 73 
Diğer oğlu, orta 

boylu, kara bıyıklı 
Marangoz Kadir bin Bekir 34 

 74 Torunu  
Mehmed bin 

Süleyman 
7 

24 75 
Orta boylu, kır 

sakallı 
Rençber 

Madan oğlu Mehmed 

bin Hüseyin 
70 

25 76 
Kısa boylu, köse 

sakallı 
Rençber 

Madan Usta oğlu 

Mustafa bin Ahmed 
44 

 77 Oğlu  Hasan bin Mustafa 7 

 78 Diğer oğlu  Hüseyin bin Mustafa 5 

 79 
Karındaşı oğlu, orta 

boylu, ter bıyıklı 

Âsitâne’de 

marangoz 
Halil bin Hasan 20 

26 80 
Orta boylu, sarı 

sakallı 

Azâyı 

meclis 

Çil oğlu Mustafa bin 

Muhamed 
64256 

 81 
Oğlu, uzun boylu, 

sarı bıyıklı 
Rençber Mustafa bin Mustafa 30 

 82 

Diğer oğlu, orta 

boylu, kara bıyıklı, 

yek-çeşm 

 Mehmed bin Mustafa 24 

 83 Diğer oğlu  Ali bin Mustafa 9 
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 84 Torunu  Halil bin Mustafa 3 

27 85 
Orta boylu, sarı 

bıyıklı, yek-çeşm 
Reis 

Çil oğlu İsmail bin 

Mehmed 
50 

 86 
Oğlu kısa boylu, 

sarı bıyıklı 

Tersanede 

marangoz 
Musa bin İsmail 26 

 87 
Diğer oğlu, orta 

boylu, ter bıyıklı 
Timurcu Halil bin İsmail 24 

 88 Diğer oğlu  İbrahim bin İsmail 2 

 89 Diğer oğlu   İsmail bin İsmail 1 

28 90 
Orta boylu, sarı 

bıyıklı 
Rençber 

Çil oğlu Bekir bin 

Mehmed 
44 

 91 
Oğlu, orta boylu, 

şâbb-ı emred 
 Hasan bin Bekir 16 

 92 Diğer oğlu  Ali bin Bekir 3 

 93 
Karındaşı oğlu, orta 

boylu, şabb-ı emred 
 

Mehmed Ali bin 

Mehmed 
20 

 94 
Diğer karındaşı 

oğlu 
 Emin bin Mehmed 11 

 95 
Diğer karındaşı 

oğlu 
 Halil bin Mehmed 6 

29 96 
Orta boylu, 

aksakallı 
Amele 

Bekir Reis oğlu Ali 

bin Bekir 
64 

 97 
Oğlu, uzun boylu, 

ter bıyıklı 
Gemici Osman bin Ali 22257 

Hane  

No 

Şahıs 

No 

Tanıtıcı şekli, 

Şemâili 
Meslek İsim Sinni 

1 1 
Orta boylu, kır 

sakallı 
Rençber 

Karaca oğlu Mehmed 

bin Ali 
56 

 2 
Oğlu, orta boylu, 

sarı bıyıklı 
Gemici Hüseyin bin Mehmed 34 
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 3 
Diğer oğlu, orta 

boylu, ter bıyıklı 
Rençber Ali bin Mehmed 24 

 4 

Diğer oğlu, orta 

boylu, şâbb-ı 

emred, illet-i sara 

 Osman bin Mehmed 19 

 5 Torunu  Mehmed bin Hüseyin 5 

2 6 
Orta boylu, kara 

sakallı 
Rençber 

Hacı Mehmed oğlu 

Mustafa bin Ali 
52 

 7 Oğlu  Halil bin Mustafa 11 

3 8 
Karındaşı, orta 

boylu, sarı sakallı 
Rençber Hasan bin Ali 40 

 9 Oğlu  Ali bin Hasan 5 

4 10 
Orta boylu, sarı 

bıyıklı 
Amele 

Galafat oğlu Halil 

bin Mahmud 
50 

 11 Oğlu  Mehmed bin Halil 2 

5 12 
Orta boylu, sarı 

sakallı 
Gemici 

Kolçak oğlu Osman 

bin Osman 
42 

 13 Oğlu  Ali bin Osman 7 

6 14 
Orta boylu, sarı 

sakallı 
Marangoz 

Şaban oğlu Mehmed 

bin Veli 
48 

 15 Oğlu  
Mehmed Ali bin 

Mehmed 
7 

7 16 
Orta boylu, 

aksakallı 
 

Kürdili oğlu Mustafa 

bin İbrahim 
80 

 17 
Oğlu, orta boylu, 

kara bıyıklı 
Reis Ali bin Mustafa 26 

 18 
Diğer oğlu, şâbb-ı 

emred 
Gemici 

Feyzullah bin 

Mustafa 
16 

8 19 
Kısa boylu, sarı 

sakallı 
Gemici 

Karanlık oğlu Osman 

bin Mehmed 
54 

 20 
Oğlu, orta boylu, 

ter bıyıklı 
Gemici Bekir bin Osman 22258 
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9 21 
Orta boylu, az 

sakallı 
Gemici 

Şaban oğlu Bekir bin 

Mustafa 
55 

 22 
Oğlu, orta boylu, 

kara bıyıklı 
Gemici Mahmud bin Bekir 26 

 23 Diğer oğlu  Mehmed bin Bekir 8 

10 24 
Orta boylu, şâbb-ı 

emred 
Gemici 

Kuşakçı oğlu İsmail 

bin Ahmed 
18 

 25 Karındaşı  İbrahim bin Ahmed 11 

11 26 
Orta boylu, kara 

sakallı 
Rençber 

Ahmed Reis oğlu 

Mustafa bin Mehmed 
46 

 27 Oğlu  Mustafa bin Mehmed 13 

12 28 
Orta boylu, sarı 

bıyıklı 
Gemici 

Ahmed Reis oğlu 

İbrahim bin İbrahim 
26 

13 29 
Orta boylu, ter 

bıyıklı 

Âsitâne’de 

mütemekki

n 

Ahmed Reis oğlu 

Mehmed bin Hüseyin  
24 

 30 

Karındaşı oğlu, orta 

boylu, ter bıyıklı, 

bu dahi 

 Ahmed bin Halil 22 

14 31 
Orta boylu, kara 

sakallı 
Gemici 

Küçük oğlu Mehmed 

Ali bin Osman 
44 

 32 Oğlu  Ali bin Mehmed Ali 1 

15 33 
Uzun boylu, 

aksakallı 
Gemici 

? oğlu Ali bin 

İbrahim 
71 

 34 
Oğlu, orta boylu, 

sarı bıyıklı 
Gemici İbrahim bin Ali 32 

 35 
Diğer oğlu, orta 

boylu, şâbb-ı emred 

Asâkir-i 

bahriyye 
Mehmed bin Ali 20 

 36 Torunu  Ali bin İbrahim 2 

16 37 
Orta boylu, kara 

sakallı 
Marangoz 

? oğlu Mehmed bin 

Mustafa 
33 

 38 Oğlu  
Mehmed bin 

Mehmed 
6 

 39 
Karındaşı, şâbb-ı 

emred 

Asâkir-i 

bahriyye 
Mustafa bin Mustafa 13 
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260 BOA, NFS.d., nr. 734, s. 205. 

17 40 
Orta boylu, kara 

sakllı 
Gemici 

? oğlu Mustafa bin 

Mehmed 
40259 

 41 
Oğlu, orta boylu, 

şâbb-ı emred 
 Mehmed bin Mustafa 14 

18 42 
Orta boylu, şabb-ı 

emred 
 

Abdal oğlu İbrahim 

bin Halil 
14 

 43 Karındaşı  Halil bin Halil 11 

19 44 
Orta boylu, sarı 

bıyıklı 
Gemici 

Müezzin oğlu 

Ahmed bin Mehmed 
39 

20 45 
Orta boylu, kır 

sakallı 

Âsitâne’de 

bıçakçı 

Berber oğlu 

Süleyman bin Osman 
45 

 46 Oğlu Timurcu 
Ahmed bin 

Süleyman 
12 

21 47 
Orta boylu, sarı 

bıyıklı, bilâ-evlat 
 

Şaban Beşe oğlu 

Hasan bin Bekir 
23 

22 48 
Orta boylu, ter 

bıyıklı, bilâ-evlat 

Âsitâne’de 

marangoz 

Veli Mehmed oğlu 

Bilal bin Mehmed 
24260 

Hane  

No 

Şahıs 

No 

Tanıtıcı şekli, 

Şemâili 
Meslek İsim 

Sinni 

 

1 1 
Orta boylu, sarı 

sakallı 
Rençber 

Veli Beşe oğlu 

Hasan bin Mehmed 
44 

 2 Oğlu  
Ahmed Haşim bin 

Hasan 
6 

 3 Diğer oğlu   Mehmed bin Hasan 5 

 4 
Karındaşı, orta 

boylu, sarı bıyıklı 

Asâkir-i 

bahriyye 
Hüseyin bin Mehmed 39 

 5 

Diğer karındaşı, 

orta boylu, kara 

bıyıklı 

Rençber Ahmed bin Mehmed 34 

2 6 
Orta boylu, kara 

sakallı 
Amele 

Veli Beşe oğlu Ali 

bin Veli 
59 
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3 7 
Uzun boylu, 

aksakallı 
Rençber 

Veli Beşe oğlu 

Osman bin Hüseyinn  
49 

 8 Oğlu  Feyzullah bin Osman 9 

 9 Diğer oğlu  Mehmed bin Osman 7 

 10 Diğer oğlu  Hüseyin bin Osman 5 

 11 Diğer oğlu  Hasan bin Osman 3 

4 12 
Uzun boylu, kır 

sakallı 
Rençber 

Veli Beşe oğlu 

Ahmed bin Hüseyin  
54 

 13 Oğlu  Hasan bin Ahmed 10 

5 14 
Uzun boylu, köse 

sakallı 
Rençber 

Gökgöz oğlu 

Feyzullah bin 

Hüseyin  

54 

 15 Oğlu, şâbb-ı emred 
Asâkir-i 

bahriyye 
Halil bin Feyzullah 14 

 16 Diğer oğlu  
Mehmed bin 

Feyzullah 
11 

6 17 
Orta boylu, 

aksakallı 
Rençber 

Çolak oğlu İsmail 

bin Hasan 
74 

7 18 
Orta boylu, köse 

sakallı 
Rençber 

Topal Osman oğlu 

İbrahim bin Osman 
34 

 19 Oğlu  Osman bin İbrahim 8 

 20 
Karındaşı oğlu, 

şâbb-ı emred 

Asâkir-i 

bahriyye 
Ahmed bin İsmail 14261 

8 21 
Orta boylu, 

aksakallı 
Rençber 

Küçük Ali oğlu 

Mustafa bin Ali 
84 

 22 
Oğlu, orta boylu, 

kara bıyıklı 
Rençber İbrahim bin Mustafa 34 

 23 Torunu  Mustafa bin İbrahim 7 

9 24 
Orta boylu, ter 

bıyıklı 
Rençber 

Köse oğlu Hasan bin 

Mustafa 
39 
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 25 Oğlu  Mustafa bin Hasan 12 

 26 Diğer oğlu   Ali Osman bin Hasan 8 

 27 
Uzun boylu, kara 

bıyıklı 
Rençber 

Köse oğlu Süleyman 

bin İsmail 
34 

 28 Oğlu  İsmail bin Süleyman 10 

 29 Diğer oğlu  
Mustafa bin 

Süleyman 
8 

 30 Diğer oğlu  Mehmed 1 

11 31 
Uzun boylu, kara 

bıyıklı 
Gemici 

Kara Ahmed oğlu 

Ahmed bin Eyüp 
39 

 32 Oğlu  
Süleyman bin 

Ahmed 
1 

12 33 
Uzun boylu, ter 

bıyıklı 
Rençber 

Arab oğlu Mehmed 

bin Ali 
24 

 34 Oğlu  Ali bin Mehmed 2 

 35 Diğer oğlu   
Mahmud bin 

Mehmed 
1 

 36 Karındaşı  İsmail bin Ali 10 

13 37 
Uzun boylu, sarı 

bıyıklı 
Rençber 

Arab oğlu Mustafa 

bin Mustafa 
29 

14 38 
Orta boylu, şâbb-ı 

emred 
 ? oğlu Ali bin İsmail 14262 

Hane  

No 

Şahıs 

No 

Tanıtıcı şekli, 

Şemâili 
Meslek İsim 

Sinni 

 

1 1 
Orta boylu, kumral 

sakallı 
Hatib 

? oğlu Hasan bin 

Feyzullah 
42 

2 2 
Uzun boylu, kara 

sakallı 
Dülger 

? oğlu Mehmed bin 

Feyzullah 
59 
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 3 

Veled-i 

ma’nevîyesi, orta 

boylu, ter bıyıklı 

Rençber Ahmed bin Ali 39 

 4 Torunu  Ahmed bin Ahmed 5 

3 5 
Orta boylu, sarı 

sakallı 
Rençber 

? oğlu Hüseyin bin 

Feyzullah 
57 

 6 
Oğlu, şâbb-ı emred, 

merîz 
 

Ali Osman bin 

Hüseyin 
14 

4 7 
Orta boylu, köse 

sakallı 
Rençber 

? oğlu Ahmed bin 

Mustafa 
69 

 8 Oğlu, şâbb-ı emred  Feyzullah bin Ahmed 14 

 9 Diğer oğlu, çolak  Mustafa bin Ahmed 12 

5 10 
Orta boylu, kır 

sakallı 
Rençber 

? oğlu Halil bin 

Mehmed 
74 

 11 
Oğlu, orta boylu, 

sarı sakallı 
 Mehmed bin Halil 22 

6 12 
Uzun boylu, kara 

sakallı 
Rençber 

? oğlu İbrahim bin 

Mehmed 
49 

 13 

Oğlu, orta boylu, 

şâbb-ı emred, illet-i 

sara 

 İsmail bin İbrahim 16 

 14 Diğer oğlu  Ömer bin İbrahim 12 

 15 
Diğer oğlu, şâbb-ı 

emred 

Asâkir-i 

bahriyye 
Ali bin İbrahim 10 

 16 
Diğer oğlu, orta 

boylu, kara bıyıklı 
Rençber Osman bin İbrahim 28 

7 17 
Orta boylu, kara 

sakallı 
Rençber 

? oğlu Mustafa bin 

Memiş 
42 

 18 Oğlu  Mustafa bin Mustafa 5263 

Hane  

No 

Şahıs 

No 

Tanıtıcı şekli, 

Şemâili 
Meslek İsim 

Sinni 
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1 1 
Orta boylu, kumral 

sakallı 
Rençber 

Mustafa Usta oğlu 

Mustafa bin Osman 
69 

2 2 
Orta boylu, köse 

sakallı 
Amele 

Mustafa Usta oğlu 

İbrahim bin Osman 
44 

 3 Oğlu  Hasan bin İbrahim 6 

3 4 
Uzun boylu, 

aksakallı 
Rençber 

Daş oğlu İbrahim bin 

Ahmed 
64 

 5 
Oğlu uzun boylu, 

kara bıyıklı 
Rençber Ahmed bin İbrahim 34 

 6 
Diğer oğlu, orta 

boylu, şâbb-ı emred 

Asâkir-i 

bahriyye 
Hüseyin bin İbrahim 23 

 7 
Karındaşı, orta 

boylu, kara bıyıklı 
Rençber Salih bin Ahmed 39 

4 8 
Orta boylu, kumral 

sakallı 
Rençber 

Mustafa Usta oğlu 

Mehmed bin Hüseyin 
44 

 9 Oğlu   Ali bin Mehmed 8 

 10 Diğer oğlu  
Mehmed bin 

Mehmed 
5 

 11 
Karındaşı, orta 

boylu, sarı bıyıklı 
Rençber İsmail bin Hüseyin 39 

 12 Oğlu  Hüseyin bin İsmail 5 

5 13 
Orta boylu, kara 

bıyıklı 
Rençber 

Mustafa Usta oğlu 

Feyzullah bin 

Mehmed Ali 

29 

 14 
Karındaşı, orta 

boylu, ter bıyıklı 
Rençber 

Halil bin Mehmed 

Ali 
24 

6 15 
Orta boylu, kara 

bıyıklı 

Tersanede 

marangoz 

Mustafa Usta oğlu 

Ali Osman bin 

İbrahim 

34 

 16 
Karındaşı, şâbb-ı 

emred 
 Ahmed bin İbrahim 16264 

Hane  

No 

Şahıs 

No 

Tanıtıcı şekli, 

Şemâili 
Meslek İsim 

Sinni 
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1 1 
Orta boylu, kara 

bıyıklı 
Rençber 

? oğlu İbrahim bin 

Feyzullah 
34 

2 2 
Uzun boylu, kır 

sakallı 
Rençber 

Çalık oğlu Veis bin 

Hasan 
59 

 3 Oğlu  Hasan bin Veis 12 

 4 Diğer oğlu  İbrahim bin Veis 5 

3 5 
Orta boylu, kır 

sakallı 
Rençber 

Çalık oğlu Mehmed 

bin Hasan 
64 

 6 
Oğlu orta boylu, ter 

bıyıklı 
Rençber İbrahim bin Mehmed 27 

 7 
Diğer oğlu, orta 

boylu, şâbb-ı emred 

Asâkir-i 

bahriyye 
Hasan bin Mehmed 24 

 8 Diğer oğlu  İsmail bin Mehmed 12 

4 9 
Orta boylu, 

aksakallı 
Rençber Ahmed bin Osman 74 

 10 
Oğlu, orta boylu, 

kara bıyıklı 
Rençber Mustafa bin Ahmed 39 

 11 
Diğer oğlu, orta 

boylu, ter bıyıklı 
Rençber Hüseyin bin Ahmed 29 

5 12 
Orta boylu, 

aksakallı 
Rençber ? oğlu Ömer bin Veli 79 

 13 Oğlu, şâbb-ı emred  Hüseyin bin Ömer 18 

6 14 
Uzun boylu, kara 

sakallı 
Rençber 

Köz oğlu Ali bin 

Ömer 
59 

 15 
Oğlu, uzun boylu, 

ter bıyıklı 
Rençber Osman bin Ali 24 

 16 
Diğer oğlu, şâbb-ı 

emred 

Asâkir-i 

bahriyye 
Ahmed bin Ali 20 

7 17 
Uzun boylu, köse 

sakallı 
Rençber 

İmam oğlu Ahmed 

bin Mehmed 
39 

 18 Oğlu, şâbb-ı emred  Hüseyin bin Ahmed 16 

 19 Diğer oğlu   Hasan bin Ahmed 12 
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Tablo 79: Karye-i Emirler tâbi-i Kışla 

 
265 BOA, NFS.d., nr. 734, s. 215. 
266 BOA, NFS.d., nr. 734, s. 216. 

 20 Diğer oğlu  Osman bin Ahmed 10265 

 21 Diğer oğlu  Ahmed bin Ahmed 1 

8 22 
Orta boylu, ter 

bıyıklı 
Rençber 

İmam oğlu Ali bin 

Mehmed 
26266 

Hane  

No 

Şahıs 

No 

Tanıtıcı şekli, 

Şemâili 
Meslek İsim 

Sinni 

 

1 1 
Orta boylu, kara 

sakallı 
Rençber 

Kara Emir oğlu 

Mahmud bin Salih 
64 

 2 
Oğlu orta boylu, ter 

bıyıklı 
Rençber 

Mehmed bin 

Mahmud 
24 

 3 Diğer oğlu  Hasan bin Mahmud 9 

 4 Torunu  İbrahim bin Mehmed 3 

2 5 
Orta boylu, 

aksakallı 
Rençber 

Kara Ömer oğlu 

Hasan bin İbrahim 
74 

 6 
Oğlu, uzun boylu, 

ter bıyıklı 
Rençber Mehmed bin Hasan  26 

 7 Torunu  İbrahim bin Mehmed 2 

3 8 
Orta boylu, 

aksakallı 
 

Kara Ömer oğlu Veis 

bin İbrahim 
79 

4 9 
Orta boylu, kara 

sakallı 
Rençber 

Kara Ömer oğlu 

Feyzullah bin 

Mustafa 

59 

5 10 
Orta boylu, 

aksakallı 
Rençber 

Kara Ömer oğlu 

Hüseyin bin Mehmed 
84 

 11 
Oğlu, orta boylu, 

kara bıyıklı 
Rençber Hüseyin bin Hüseyin 34 

6 12 
Orta boylu, kara 

bıyıklık 
Rençber 

Kara Ömer oğlu 

İsmail bin Ali 
39 
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Tablo 80: Karye-i Şahne tâbi-i Divan-ı Kışla 

 
267 BOA, NFS.d., nr. 734, s. 217. 

 13 Oğlu  Ali bin İsmail 8 

 14 Diğer oğlu  Veli 2 

 15 
Karındaşı, orta 

boylu, ter bıyıklı 

Asâkir-i 

bahriyye 
Ahmed bin Ali 22 

7 16 
Orta boylu, kır 

sakallı 
Rençber 

Çil Ahmed oğlu 

İsmail bin Ahmed 
54 

8 17 
Uzun boylu, köse 

sakallı 
Rençber 

Küçük Ali oğlu Ali 

bin Feyzullah 
49 

 18 Oğlu, şâbb-ı emred  Feyzullah bin Ali 16 

 19 
Diğer oğlu, şâbb-ı 

emred 

Asâkir-i 

bahriyye 
Ahmed bin Ali 12 

 20 

Veled-i 

ma’nevîyesi, orta 

boylu, kara bıyıklı 

Asâkir-i 

bahriyye 
Hüseyin bin Osman 34267 

Hane  

No 

Şahıs 

No 

Tanıtıcı şekli, 

Şemâili 
Meslek İsim 

Sinni 

 

1 1 
Orta boylu, 

aksakallı 
Rençber 

Emir Ahmed oğlu 

Hüseyin bin Ahmed 
84 

 2 
Oğlu, orta boylu, 

köse sakallı 
Rençber Osman bin Hüseyin 39 

 3 
Diğer oğlu, orta 

boylu, ter bıyıklı 

Asâkir-i 

bahriyye 
Hüseyin bin Hüseyin 39 

 4 Torunu  Ahmed bin Osman 1 

2 5 
Uzun boylu, kara 

sakallı 
Rençber 

Tiryaki oğlu 

Mehmed bin Hüseyin 
64 

 6 Oğlu  Ahmed bin Mehmed 10 

 7 Diğer oğlu  Osman bin Mehmed 5 

 8 Diğer oğlu  İsmail bin Mehmed 2 
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Tablo 81: Karye-i Kaveşli tâbi-i Divan-ı Kışla 

 
268 BOA, NFS.d., nr. 734, s. 219. 

3 9 
Uzun boylu, köse 

sakallı 
Rençber 

Himmet oğlu Salih 

bin Salih 
39 

4 10 
Orta boylu, 

aksakallı 
Rençber 

Himmet oğlu 

Süleyman bin 

Abdurrahman 

84 

 11 
Oğlu, orta boylu, 

köse sakallı 
Rençber Ömer bin Süleyman 39 

 12 Torunu   İsmail bin Ömer 10 

 13 Diğer torunu  Ahmed bin Ömer 9 

 14 Diğer torunu  Osman bin Ömer 7 

 15 Diğer torunu  Halil bin Ömer 1 

5 16 
Orta boylu, 

aksakallı 
Rençber 

Himmet oğlu Veli 

bin Ahmed 
84268 

Hane  

No 

Şahıs 

No 

Tanıtıcı şekli, 

Şemâili 
Meslek İsim Sinni 

1 1 
Orta boylu, 

aksakallı 
Rençber 

Sarı Hüseyin oğlu 

Osman bin Hüseyin 
84 

 2 
Oğlu orta boylu, ter 

bıyıklı 
Rençber Osman bin Osman 29 

 3 
Diğer oğlu, orta 

boylu, ter bıyıklı 
Rençber Ahmed bin Osman 26 

 4 Torunu  Receb bin Ahmed 2 

2 5 
Uzun boylu, kara 

sakallı 
Rençber 

Karabıçak oğlu 

Mehmed bin Hasan 
44 

3 6 
Orta boylu, şâbb-ı 

emred 
 

Kara Veli oğlu Ali 

bin Mehmed Ali 
16 

4 7 
Uzun boylu, kara 

sakallı 
Rençber 

Veli oğlu Ahmed bin 

İsmail 
59 

 8 Oğlu  Ahmed bin Ahmed 10 
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269 BOA, NFS.d., nr. 734, s. 221. 

 9 Diğer oğlu  Hasan bin Ahmed 8 

5 10 
Uzun boylu, köse 

sakallı 
Rençber 

Kıyakçı oğlu Osman 

bin Hüseyin  
49 

 11 
Oğlu, uzun boylu, 

ter bıyıklı 

Asâkir-i 

bahriyye 
Mustafa bin Osman 25 

 12 Diğer oğlu  Mehmed bin Osman 9 

6 13 
Orta boylu, köse 

sakallı 
Rençber 

Kıyakçı oğlu Ali bin 

Hüseyin 
39 

 14 Oğlu  Ahmed bin Ali 8 

 15 Diğer oğlu  Mustafa bin Ali 5 

7 16 
Orta boylu, 

aksakallı 
Rençber 

Kara Ali oğlu 

Mehmed bin Ali 
74 

 17 Oğlu, şâbb-ı emred  
Mehmed bin 

Mehmed 
14 

8 18   
Kara Ali oğlu yetim 

Veli bin Hasan 
10 

 19 Karındaşı  Hasan bin Hasan 7 

 20 Diğer karındaşı  Hüseyin bin Hasan 6269 

 21 Diğer karındaşı  Ali bin Hasan 5 

9 22 
Orta boylu, 

aksakallı 
Rençber 

Cündi oğlu Mustafa 

bin Halil 
79 

 23 
Oğlu, orta boylu, 

kara sakallı 
Rençber Ahmed bin Mustafa 44 

 24 
Diğer oğlu, orta 

boylu, ter bıyıklı 

Asâkir-i 

bahriyye 
Hüseyin bin Mustafa 25 

 25 Torunu   Halil bin Ahmed 10 

10 26 
Orta boylu, kara 

bıyıklı 
Amele 

Musa oğluAhmed 

bin Veli 
36 
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Tablo 82: Karye-i Bucak tâbi-i Divan-ı Kışla 

 
270 BOA, NFS.d., nr. 734, s. 222. 
271 BOA, NFS.d., nr. 734, s. 223. 

 27 Oğlu  Veli bin Ahmed 10 

11 28 
Orta boylu, kara 

bıyıklı 
Rençber 

Musa oğlu Ali bin 

Veli 
34 

12 29 
Uzun boylu, kır 

sakallı 
Rençber 

? oğlu İbrahim bin 

Mehmed 
67 

 30 Oğlu  Mehmed bin İbrahim 11 

13 31 
Orta boylu, sarı 

sakallı 
Rençber 

Mustafa oğlu Osman 

bin Hasan 
60 

 32 
Oğlu, orta boylu, 

ter bıyıklı, mücrim 
 Ali bin Osman 26 

 33 Diğer oğlu  Hasan bin Osman 2 

 34 Torunu   Halil bin Ali 2 

14 35 
Orta boylu, kara 

sakallı 
Rençber 

Kara Veli oğlu 

Memiş bin Hasan 
57 

 36 
Oğlu, orta boylu, 

ter bıyıklı, mücrim 
 Mehmed bin Memiş 22 

 37 
Diğer oğlu, yek-

çeşm 
 Ahmed bin Memiş 8 

 38 Diğer oğlu  Feyzullah bin Memiş 5 

15 39 
Uzun boylu, kara 

sakallı 
Rençber 

? Ali oğlu Ahmed 

bin Ali 
61 

 40 
Oğlu, orta boylu, 

ter bıyıklı 
Rençber Mehmed bin Ahmed 23270 

 41 Diğer oğlu  Ali bin Ahmed 7 

16 42 
Orta boylu, ter 

bıyıklı 
Amele 

? Ali oğlu Hasan bin 

Ali 
38271 
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Hane  

No 

Şahıs 

No 

Tanıtıcı şekli, 

Şemâili 
Meslek İsim 

Sinni 

 

1 1 
Uzun boylu, kumral 

sakallı 
Rençber 

Kör oğlu Ali bin 

Osman 
59 

2 2 
Uzun boylu, kara 

sakallı 
Rençber 

Veli Veis oğlu Ali 

bin Veis 
44 

 3 Oğlu  İbrahim bin Ali 2 

3 4 
Orta boylu, köse 

sakallı 
Rençber 

Çomak oğlu Ali 

Osman bin Ali 
49 

 5 Oğlu  Ömer bin Ali Osman 8 

4 6 
Orta boylu, 

aksakallı 
Rençber 

Uzun boylu Ali bin 

Mustafa  
64 

 7 
Oğlu, orta boylu, 

sarı bıyıklı 
Rençber Mustafa bin Ali 47 

 8 
Torunu, orta boylu, 

ter bıyıklı 
Rençber Halil bin Mustafa 29 

 9 Torununun torunu  
Yetim Ahmed bin 

Halil 
1 

 10 Diğer torunu  Hasan bin Mustafa 9 

5 11 
Uzun boylu, kara 

sakallı 
Rençber 

Ocaklı oğlu Ahmed 

bin Mustafa 
55 

 12 Oğlu  Ahmed bin Ahmed 10 

 13 Diğer oğlu  Mehmed bin Ahmed 8 

 14 Diğer oğlu  Osman bin Ahmed 2 

6 15 
Orta boylu, kara 

bıyıklı 
Rençber 

Ocaklı oğlu Hüseyin 

bin Mustafa 
39 

 16 Oğlu  Mustafa bin Hüseyin 12 

 17 Diğer oğlu  Ali bin Hüseyin 7 

 18 
Karındaşı orta 

boylu, ter bıyıklı 

‘Âsâkir-i 

mansure 
Osman bin Mustafa 28 
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Tablo 83: Karye-i Gedikler tâbi-i Divan-ı Kışla  

 
272 BOA, NFS.d., nr. 734, s. 225. 
273 BOA, NFS.d., nr. 734, s. 226. 

 19 
Orta boylu, kır 

sakallı 
Rençber 

Çomak oğlu İsmail 

bin Salih 
57 

 20 Oğlu  İsmail bin İsmail 8272 

8 21 
Orta boylu, 

aksakallı 
Rençber 

Kenan oğlu İbrahim 

bin Mehmed 
79 

9 22 
Uzun boylu, köse 

sakallı 
Amele 

Sarı Ali oğlu 

Hüseyin bin Ali 
56 

 23 Oğlu  Hüseyin bin Hüseyin 8 

10 24 
Orta boylu, kır 

sakallı 
Rençber 

Çomak oğlu Ahmed 

bin Salih 
66 

 25 
Oğlu, orta boylu, 

ter bıyıklı 
Rençber Ahmed bin Ahmed 29 

 26 Torunu  Ali bin Ahmed 3273 

Hane  

No 

Şahıs 

No 

Tanıtıcı şekli, 

Şemâili 
Meslek İsim 

Sinni 

 

1 1 
Uzun boylu, sarı 

bıyıklı 

Muhtar-ı 

evvel 

Sancakdar oğlu 

Hasan bin Hüseyin 
44 

 2 Oğlu  Feyzullah bin Hasan 9 

 3 Diğer oğlu  İsmail bin Hasan 2 

 4 Diğer oğlu  Ahmed bin Hasan 1 

2 5 
Uzun boylu, köse 

sakallı 
Rençber 

Uzun İbrahim oğlu 

Osman bin Halil 
64 

 6 Oğlu   Halil bin Osman 6 

3 7 
Orta boylu, sarı 

sakallı 
Rençber 

Uzun İbrahim oğlu 

Osman bin Halil 
64 
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Tablo 84: Karye-i Kara Tut tâbi-i Divan-ı Kışla 

 
274 BOA, NFS.d., nr. 734, s. 227. 

4 8 
Orta boylu, köse 

sakallı 
Rençber 

Kuru Mehmed oğlu 

Mehmed bin Ömer 
39 

 9 
Karındaşı, orta 

boylu, kara bıyıklı 
Rençber Feyzullah bin Ömer 42 

 10 Oğlu  
Mustafa bin 

Feyzullah  
12 

5 11 
Orta boylu, sarı 

bıyıklı 
 

? oğlu Salih bin 

Hüseyin 
34 

6 12 
Orta boylu, ter 

bıyıklı  
Amele 

? oğlu Ahmed bin 

Ali 
29 

7 13 
Orta boylu, sarı 

sakallı 
Rençber 

Çil Ali oğlu Ahmed 

bin Ali 
49 

 14 Oğlu, şâbb-ı emred  Ali bin Ahmed 16 

 15 Diğer oğlu  Mehmed bin Ahmed 8 

8 16 
Uzun boylu, ter 

bıyıklı 
Galafat 

Sancakdar oğlu 

Ahmed bin İsmail 
27 

9 17 
Orta boylu, kır 

sakallı, bilâ-evlat 

Muhtar-ı 

sani  

Sancakdar oğlu 

Hüseyin bin 

Feyzullah 

69 

 18 
Oğlu, orta boylu, 

kara bıyıklı 
 Mehmed bin Hüseyin 39274 

Hane  

No 

Şahıs 

No 

Tanıtıcı şekli, 

Şemâili 
Meslek İsim 

Sinni 

 

1 1 
Uzun boylu, kır 

sakallı 
Rençber 

Çakır oğlu Emin bin 

İbrahim 
64 

 2 
Oğlu, orta boylu, 

ter bıyıklı 
Rençber İbrahim bin İbrahim 26 

2 3 Torunu  Halil bin Hüseyin 8 

 4 
Orta boylu, kır 

sakallı 
Rençber 

Said oğlu Mustafa 

bin Mahmud 
66 

 5 Oğlu  Ahmed bin Mustfa 17 
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275 BOA, NFS.d., nr. 734, s. 229. 
276 BOA, NFS.d., nr. 734, s. 230. 

 6 Diğer oğlu  Mehmed bin Mustafa 12 

 7 Tounu   Hasan bin Mehmed 1 

3 8 
Orta boylu, sarı 

bıyıklı 
Rençber 

Said oğlu Osman bin 

Ali 
39 

 9 Oğlu  Ali bin Osman 1 

 10 
Karındaşı, orta 

boylu, sarı bıyıklı 
Rençber Süleyman bin Ali 29 

4 11 
Orta boylu, sarı 

sakallı 
Rençber 

Galafat oğlu İsmail 

bin Mehmed 
55 

 12 Oğlu  Mehmed bin İsmail 10 

 13 Diğer oğlu  Ömer bin İsmail 8 

5 14 
Uzun boylu, sarı 

sakallı 
Rençber 

Keleş oğlu Hüseyin 

bin Salih 
52 

 15 
Oğlu, orta boylu, 

sarı bıyıklı 
Rençber Hasan bin Hüseyin 33 

 16 
Diğer oğlu, orta 

boylu, ter bıyıklı 
Rençber Salih bin Hüseyin 23 

 17 
Diğer oğlu, orta 

boylu, şâbb-ı emred 

‘Âsâkir-i 

bahriyye 
Osman bin Hüseyin 18 

 18 Diğer oğlu  Hüseyin bin Hüseyin 10 

 19 Diğer oğlu  Mehmed bin Hüseyin 5 

 20 Torunu  Mustafa bin Salih 4275 

6 21 
Orta boylu, 

aksakallı 
Rençber 

Uzun oğlu Mehmed 

bin Ali 
84 

 22 
Oğlu, orta boylu, 

ter bıyıklı 

‘Âsâkir-i 

bahriyye 
Mustafa bin Mehmed 24 

7 23 
Uzun boylu, kara 

sakallı 

Muallim-i 

Sıbyan 

Galafat oğlu İbrahim 

bin Mehmed 
34276 
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Tablo 85: Karye-i Karain tâbi-i Divan-ı Kışla 

Hane  

No 

Şahıs 

No 

Tanıtıcı şekli, 

Şemâili 
Meslek İsim 

Sinni 

 

1 1 
Orta boylu, kara 

sakallı 
Rençber 

Kara Hüseyin oğlu 

Halil bin Osman 
50 

 2 
Oğlu, orta boylu, 

ter bıyıklı 

Asâkir-i 

bahriyye 
Mustafa bin Halil 24 

2 3 
Uzun boylu, kara 

sakallı 
Marangoz 

Halil oğlu Mehmed 

bin Ali 
55 

 4 Oğlu  İsmail bin Mehmed 11 

3 5 
Orta boylu, kara 

sakallı 
Rençber 

Çavuş oğlu Hasan 

bin Halil 
60 

 6 
Orta boylu, şâbb-ı 

emred 

Asâkir-i 

bahriyye 
Hüseyin bin Hasan 16 

 7 
Diğer oğlu, şâbb-ı 

emred 
 Ahmed bin Hasan 14 

4 8 
Uzun boylu, kara 

bıyıklı 
Rençber 

Molla İsmail oğlu 

Mahmud bin Mustafa 
58 

 9 Oğlu  Halil bin Mahmud 9 

 10 Diğer oğlu  Mustafa bin Mahmud 5 

5 11 
Orta boylu, kara 

sakallı 
Amele 

Molla Hasan oğlu 

Mehmed bin Hasan 
45 

 12 Oğlu  Halil bin Mehmed 7 

 13 Diğer oğlu  İbrahim bin Mehmed 5 

6 14 
Orta boylu, sarı 

bıyıklı 
Rençber 

Molla Hasan oğlu 

Mustafa bin Hasan 
29 

 15 Oğlu  Hasan bin Mustafa 9 

 16 Diğer oğlu  Hüseyin 1 
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277 BOA, NFS.d., nr. 734, s. 231. 

7 17 
Uzun boylu, kır 

sakallı 
Rençber 

Kara Hüseyin oğlu 

Mehmed bin Osman 
65 

8 18 
Uzun boylu, kara 

sakallı 
Rençber 

Kara Hüseyin oğlu 

Emin bin Osman 
44 

 19 Oğlu  Osman bin Emin 2 

9 20 
Orta boylu, kara 

sakallı 
Rençber 

Kara Hüseyin oğlu 

Hüseyin bin Hüseyin 
56 

10 21 
Orta boylu, kır 

sakallı 
Amele 

Keş oğlu Hüseyin 

bin Ali 
60277 

 22 
Oğlu, orta boylu, 

kara bıyıklı 

Asâkir-i 

bahriyye 
Mehmed bin Hüseyin 24 

 23 
Diğer oğlu, orta 

boylu, şâbb-ı emred 
 Ahmed bin Hüseyin 17 

 24 Diğer oğlu  Emin bin Hüseyin 6 

11 25 
Orta boylu, kır 

sakallı 
Rençber 

Keş oğlu Osman bin 

Ali 
63 

 26 
Oğlu, orta boylu, 

sarı bıyıklı 
Rençber Hasan bin Osman 42 

 27 
Torunu, şâbb-ı 

emred 
 İbrahim bin Hasan 14 

 28 Diğer torunu  Ali bin Hasan 6 

 29 Diğer torunu  Osman bin Hasan 1 

12 30 
Orta boylu, sarı 

bıyıklı 
Rençber 

Keş oğlu Osman bin 

Veli 
44 

 31 Oğlu  Süleyman bin Osman 6 

 32 
Karındaşı, orta 

boylu, ter bıyıklı 

Asâkir-i 

bahriyye 
Mehmed bin Veli 24 

13 33 
Uzun boylu, kır 

sakallı 
Rençber 

Küt Ömer oğlu 

Ahmed bin İsmail 
84 

 34 
Oğlu, uzun boylu, 

kara bıyıklı 

Asâkir-i 

bahriyye 
Hüseyin bin Ahmed 34 
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278 BOA, NFS.d., nr. 734, s. 232. 

 35 
Diğer oğlu, orta 

boylu, ter bıyıklı 
Rençber Halil b in Ahmed 24 

 36 
Diğer oğlu, şâbb-ı 

emred 

Asâkir-i 

bahriyye 
Osman Ahmed 16 

 37 Diğer oğlu  Hüseyin bin Ahmed 12 

14 38 
Orta boylu, şâbb-ı 

emred 
Amele 

Kethüda oğlu 

Mustafa bin Osman 
18 

 39 Karındaşı  Ahmed bin Osman 14 

15 40 
Orta boylu, kara 

sakallı 
Rençber 

? oğlu Ali Osman bin 

Ahmed 
54 

16 41 
Orta boylu, kır 

sakallı 
Rençber 

Nuh oğlu Mehmed 

Ali bin Ali 
64278 

 42 
Oğlu, orta boylu, 

sarı bıyıklı 
Rençber 

İbrahim bin Mehmed 

Ali 
39 

 43 Torunu  
Ahmed bin Mehmed 

Ali 
2 

17 44 
Orta boylu, sarı 

bıyıklı 
Amele 

Nuh oğlu Mehmed 

bin Ömer 
29 

 45 Karındaşı  Mustafa bin Ömer 12 

18 46 
Orta boylu, kır 

sakallı 
Rençber 

Nuh oğlu Ahmed bin 

Mustafa 
62 

 47 
Oğlu, orta boylu, 

kara bıyıklı 
Rençber Hasan bin Ahmed 36 

19 48 
Uzun boylu, kır 

sakallı 
Rençber 

Nuh oğlu Mehmed 

bin Mustafa 
59 

20 49 
Orta boylu, köse 

sakallı 
Rençber Ahmed bin Veli 34 

 50 Oğlu  Hüseyin Ahmed 5 

21 51 
Orta boylu, sarı 

bıyıklı 
Rençber 

Ali Usta oğlu Halil 

bin Ali 
34 

 52 Oğlu  Hüseyin bin Halil 3 
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279 BOA, NFS.d., nr. 734, s. 233. 

22 53 
Orta boyulu, kara 

sakallı 
Rençber 

Kıyakçı oğlu İbrahim 

bin Ahmed 
? 

 54 
Oğlu, orta boylu, 

sarı bıyıklı 
Rençber Hasan bin İbrahim 34 

 55 
Diğer oğlu, orta 

boylu, kara bıyıklı 

Asâkir-i 

bahriyye 
Halil bin İbrahim 29 

 56 
Diğer oğlu, şâbb-ı 

emred 
 İsmail bin İbrahim 14 

 57 Torunu  Hüseyin bin Hasan 5 

23 58 
Orta boylu, kara 

sakallı 
Rençber 

Sefer oğlu Mustafa 

bin Ahmed 
49 

 59 Oğlu  Hüseyin bin Mustafa 8 

 60 Diğer oğlu  Halil bin Mustafa 6 

 61 
Karındaşı, orta 

boylu, kara bıyıklı 
Rençber Mehmed bin Ahmed 45279 

24 62 
Orta boylu, kara 

sakallı 
Rençber 

Kara Veli oğlu 

Mustafa bin Osman 
36 

 63 Oğlu  Osman bin Mustafa 2 

 64 
Karındaşı, orta 

boylu, şâbb-ı emred 
Rençber Ali bin Osman 19 

 65 
Diğer karındaşı, 

şâbb-ı emred 
 İsmail bin Osman 14 

 66 Diğer karındaşı  Mehmed bin Osman 9 

 67 
Orta boylu, şâbb-ı 

emred 

Asâkir-i 

bahriyye 

? oğlu Hüseyin bin 

Ahmed 
16 

 68 Karındaşı  Halil bin Ahmed 13 

 69 Diğer karındaşı  Mehmed bin Ahmed 11 

 70 Diğer karındaşı  İbrahim bin Ahmed 8 
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Tablo 86: Divan-ı Ortaarız tâbi-i Kaza-i Amasra/Karye-i Yeni tâbi-i Divan-ı 

Ortaarız 

 
280 BOA, NFS.d., nr. 734, s. 234. 

25 71 
Orta boylu, kır 

sakallı 
Amele 

Keş oğlu Mehmed 

bin Osman 
70280 

Hane  

No 

Şahıs 

No 

Tanıtıcı şekli, 

Şemâili 
Meslek İsim 

Sinni 

 

1 1 
Orta boylu, kara 

bıyıklı 

Muhtar-ı 

evvel 

Emin Ağa oğlu 

Mustafa bin 

Abdullah 

33 

 2 Oğlu  Mehmed bin Mustafa 7 

 3 Diğer oğlu  Selim bin Mustafa 1 

 4 
Karındaşı, uzun 

boylu, kara sakallı 
Rençber Osman bin Abdullah 37 

 5 Oğlu  Emin bin Osman 8 

 6 Diğer oğlu  Mustafa bin Osman 2 

2 7 
Orta boylu, kır 

sakallı 
Rençber 

Emin oğluAbdullah 

bin Emin 
64 

 8 
Oğlu, orta boylu, 

ter bıyıklı 
Rençber 

Mehmed bin 

Abdullah 
22 

 9 
Diğer oğlu, şâbb-ı 

emred 
 Halil bin Abdullah 16 

 10 Diğer oğlu  Hasan bin Abdullah 6 

 11 Torunu  Ali bin Mehmed 1 

3 12 
Uzun boylu, az 

sakallı 

Âsitâne’de 

amele 

Kürt oğlu İbrahim 

bin İsmail 
54 

 13 
Oğlu, orta boylu, 

şâbb-ı emred 

Asâkir-i 

bahriyye 
Mehmed bin İbrahim 18 

4 14 
Uzun boylu, sarı 

sakallı 
Rençber 

Veli Ahmed oğlu Ali 

bin Ahmed 
44 
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Tablo 87: Karye-i Dud/rallar tâbi-i Divan-ı Ortaarız  

 
281 BOA, NFS.d., nr. 734, s. 235. 
282 BOA, NFS.d., nr. 734, s. 236. 

 15 Oğlu  Feyzullah bin Ali 6 

5 16 
Orta boylu, şâbb-ı 

emred 
Rençber 

Hamza Beşe oğlu 

İsmail bin Mehmed 
19 

 17 
Karındaşı, şâbb-ı 

emred 
 Mustafa bin Mehmed 14 

 18 Diğer karındaşı  
Feyzullah bin 

Mehmed 
9 

6 19 
Orta boylu, 

aksakallı 
Rençber 

Çakır oğlu Ali bin 

Mehmed 
62 

 20 
Oğlu, orta boylu, 

şâbb-ı emred 
Rençber Receb bin Ali 22281 

 21 Diğer oğlu  Feyzullah bin Ali 7 

 22 Diğer oğlu  Emin bin Ali 6 

7 23 
Orta boylu, sarı 

bıyıklı 

‘Asitâne’de 

kayıkçı 

Kürt oğlu Mustafa 

bin Veli 
34 

 24 Oğlu  Ali bin Mustafa 7 

 25 
Karındaşı, orta 

boylu, ter bıyıklı 
Rençber İsmail bin Veli 29 

8 26 
Orta boylu, kara 

sakallı 
Rençber 

? oğlu Mehmed bin 

Hüseyin 
54 

 27 Oğlu  
Mehmed bin 

Mehmed 
13 

 28 

Uzun boylu, kara 

bıyıklı, bilâ-evlat, 

Kocaeli sancağında 

mutavattın 

 
Veli Hasan oğlu 

Hüseyin bin Hasan 
29 

 29 Oğlu  Hasan bin Hüseyin 4282 

Hane  

No 

Şahıs 

No 

Tanıtıcı şekli, 

Şemâili 
Meslek İsim 

Sinni 
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1 1 
Orta boylu, kara 

sakallı 
Rençber 

Kadı oğlu Halil bin 

Musa 
34 

2 2 
Uzun boylu, sarı 

sakallı 
Rençber 

Murtaza oğlu Numan 

bin Ali 
46 

 3 Oğlu  Hüseyin bin Numan 7 

3 4 
Uzun boylu, kır 

sakallı 
Rençber 

Kara oğlu Halil bin 

İbrahim 
64 

 5 
Oğlu, orta boylu, 

ter bıyıklı 

Asâkir-i 

bahriyye 
Hüseyin bin Halil 22 

 6 
Diğer oğlu, orta 

boylu, şâbb-ı emred 

Asâkir-i 

bahriyye 
Hasan bin Hüseyin 18 

 7 Diğer oğlu  Mustafa bin Halil 8 

4 8 
Uzun boylu, ter 

bıyıklı 
Rençber 

Ahmed oğlu Hüseyin 

bin Mehmed 
29 

5 9 
Karındaşı, orta 

boylu, kara bıyıklı 

Âsitâne’de 

kayıkçı 
Hasan bin Mehmed 39 

 10 

Diğer karındaşı, 

orta boylu, kara 

bıyıklı, bu dahi 

 Halil bin Mehmed 36 

 11 

Diğer karındaşı, 

orta boylu, kara 

sakallı 

Rençber Ahmed bin Mehmed 32 

6 12 
Orta boylu, kır 

sakallı 
Rençber 

Saka oğlu Mehmed 

bin Salih 
59 

 13 
Oğlu, uzun boylu, 

ter bıyıklı 
Rençber Salih bin Mehmed 24 

7 14 
Orta boylu, kara 

sakallı 
Rençber 

Sefa oğlu Osman bin 

Salih 
54 

 15 Oğlu  Ahmed bin Osman 12 

8 16 
Orta boylu, kara 

bıyıklı 

Âsitâne’de 

kayıkçı 

Ballı oğlu Hüseyin 

bin Mustafa 
39 

 17 Torunu  Ahmed bin Hüseyin 9 

 18 
Karındaşı, orta 

boylu, ter bıyıklı 
Rençber Mehmed bin Mustafa 29 

 19 

Diğer karındaşı, 

orta boylu, şâbb-ı 

emred 

Asâkir-i 

bahriyye 
İbrahim bin Mustafa 19 
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Tablo 88: Karye-i Ömerler tâbi-i Divan-ı Ortaarız 

 
283 BOA, NFS.d., nr. 734, s. 237. 
284 BOA, NFS.d., nr. 734, s. 238. 

9 20 
Uzun boylu, ter 

bıyıklı 
Rençber 

Çavuş oğlu Ahmed 

bin Mustafa 
29283 

 21 Oğlu  Mustafa bin Ahmed 4 

 22 
Karındaşı, orta 

boylu, ter bıyıklı 
Rençber Halil bin Mustafa 24 

10 23 
Uzun boylu, ter 

bıyıklı 

Âsitâne’de 

kayıkçı 

Hacı Abdi oğlu Musa 

bin Bekir 
29284 

Hane  

No 

Şahıs 

No 

Tanıtıcı şekli, 

Şemâili 
Meslek İsim 

Sinni 

 

1 1 
Orta boylu, kara 

sakallı 
Dülger 

Veli Osman oğlu 

Hasan bin Emin 
44 

 2 Oğlu  Mustafa bin Hasan 7 

 3 Diğer oğlu  Receb bin Hasan 2 

2 4 
Orta boylu, kır 

sakallı 
Rençber 

Koca Sofu oğlu 

Hüseyin bin Mustafa 
59 

 5 Oğlu  İsmail bin Hüseyin  11 

3 6 
Orta boylu, kır 

sakallı 
Dülger 

Köse oğlu İbrahim 

bin Mehmed 
69 

 7 
Kaındaşı, orta 

boylu, sarı sakallı 
Rençber Ali bin Mehmed 44 

 8 Oğlu  Mustafa bin Ali 8 

 9 Karındaşı oğlu  Mehmed bin Ömer 6 

4 10   
Ömer oğlu yetim 

Mehmed bin Ali 
6 

5 11 
Orta boylu, 

aksakallı 
Rençber 

Hüseyin bin 

Mehmed 
74 
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Tablo 89: Karye-i Polat tâbi-i Divan-ı Ortaarız 

 
285 BOA, NFS.d., nr. 734, s. 239. 

6 12 
Orta boylu, kara 

sakallı 
Gemici 

Ömer oğlu Hasan 

bin Ali 
54 

 13 
Oğlu, orta boylu, 

kara bıyıklı 

Âsitâne’de 

gemici 
Mustafa bin Hasan 34 

 14 Diğer oğlu  Veis bin Hasan 10 

7 15 
Uzun boylu, sarı 

bıyıklı, bilâ-evlat 
Rençber 

Veli Osman oğlu 

Mehmed bin Emin 
42 

 16 
Karındaşı, uzun 

boylu, sarı bıyıklı 

Asâkir-i 

bahriyye 
Ahmed bin Emin 38285 

Hane  

No 

Şahıs 

No 

Tanıtıcı şekli, 

Şemâili 
Meslek İsim  

Sinni 

 

1 1 
Uzun boylu, kara 

sakallı 
Rençber 

Çavuş oğlu Mustafa 

bin Mustafa 
50 

 2 Oğlu  Mehmed bin Mustafa 6 

2 3 
Uzun boylu, kır 

sakallı 
Rençber 

? Beşe oğlu Mustafa 

bin Mehmed 
64 

 4 

Orta boylu, sarı 

sakallı, Âsitâne’de 

mutavattın 

 
Ammi oğlu Aziz bin 

İsmail 
32 

 5 Oğlu  Mustafa bin Aziz 8 

3 

 
6 

Orta boylu, kara 

sakallı 

Âsitâne’de 

kayıkçı 

? oğlu Halil bin 

Mehmed 
46 

 7 

Karındaşı, uzun 

boylu, kara bıyıklı, 

bu dahi 

 Hasan bin Mehmed 40 

4 8 
Orta boylu, ter 

bıyıklı 
Rençber 

? oğlu Mehmed bin 

Ali 
20 

5 9 
Kısa boylu, 

aksakallı, alîl 
 

Dumancı oğlu 

İbrahim bin Ali 
64 

6 10 

Orta boylu, kara 

sakallı,  Âsitâne’de 

mutavattın 

 
Dumancı oğlu 

Ahmed bin Hamza 
59 
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 11 
Oğlu, uzun boylu, 

sarı bıyıklı 
Rençber Hamza bin Ahmed 34 

7 12 
Orta boylu, kır 

sakallı 
Rençber 

Hoca oğlu İbrahim 

bin Numan 
49 

 13 Oğlu  
Süleyman bin 

İbrahim 
10 

8 14 
Orta boylu, kır 

sakallı 

Âsitâne’de 

taşçı 

Hoca oğlu Hüseyin 

bin Numan 
44 

 15 Oğlu, şâbb-ı emred  Mehmed bin Hüseyin 14 

 16 Diğer oğlu  Mehmed bin Hüseyin 12 

 17 Diğer oğlu  Ali bin Hüseyin 7 

9 18 
Orta boylu, kara 

sakallı 
Rençber 

Hoca oğlu Ali bin 

Numan 
39 

 19 
Karındaşı, orta 

boylu, kara bıyıklı 

Âsitâne’de 

taşçı 
Mustafa bin Numan 34 

10 20 
Orta boylu, kır 

sakallı 
Rençber 

Kör oğlu Ali bin 

Mustafa 
74286 

 21 
Oğlu, orta boylu, az 

sakallı, yek-çeşm 
Amele Mehmed bin Ali 49 

11 22 
Diğer oğlu, orta 

boylu, kara sakallı 
İmam İbrahim bin Ali 48 

 23 Oğlu  Mehmed bin İbrahim 10 

 24 Diğer oğlu  Ali bin İbrahim 6 

 25 Diğer oğlu  Mustafa bin İbrahim 2 

12 26 
Uzun boylu, az 

sakallı 
Rençber 

Kör oğlu Bilal bin 

Ali 
45 

 27 Oğlu, şâbb-ı emred  Mustafa bin Bilal 14 

 28 Diğer oğlu  Süleyman bin Bilal 10 
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Tablo 90: Karye-i Kızılcaviran tâbi-i Divan-ı Ortaarız  

 
287 BOA, NFS.d., nr. 734, s. 242. 

 29 Diğer oğlu  Mehmed bin Bilal 2 

13 30 
Orta boylu, ter 

bıyıklı 
Rençber 

? oğlu Numan bin 

Mustafa 
29287 

Hane  

No 

Şahıs 

No 

Tanıtıcı şekli, 

Şemâili 
Meslek İsim Sinni 

1 1 
Uzun boylu, sarı 

sakallı 
Rençber 

Çavuş oğlu Hasan 

bin İsmail 
44 

 2 
Karındaşı, şâbb-ı 

emred 

Âsitâne’de 

bıçakçı 
Osman bin Hasan 17 

2 3 
Orta boylu, 

aksakallı 
Rençber 

Mahmud oğlu 

Hüseyin bin Ali 
69 

 4 
Oğlu, orta boylu, 

ter bıyıklı 

Asâkir-i 

bahriyye 
Numan bin Hüseyin 22 

3 5   
Gedik oğlu yetim 

Mehmed bin Hasan 
7 

4 6 
Uzun boylu, sarı 

sakallı 
Rençber 

Oruç oğlu Halil bin 

Eyüp 
44 

 7 Oğlu  Emin bin Halil 6 

5 8 
Orta boylu, sarı 

sakallı 
Rençber 

? oğlu Ahmed bin 

Hüseyin 
49 

6 9 
Orta boylu, sarı 

sakallı 
Rençber 

Bayram oğlu Bilal 

bin Halil 
34 

 10 Oğlu  Ali bin Bilal 8 

 11 Diğer oğlu  Halil bin Bilal 4 

 12 
Karındaşı oğlu, orta 

boylu, şâbb-ı emred 
Rençber Mustafa bin Mustafa 22 

 13 

Diğer karındaşı 

oğlu, orta boylu, 

şâbb-ı emred 

Asâkir-i 

bahriyye 
Mehmed bin İbtahim 16 

 14 
Diğer karındaşı 

oğlu 
 Ahmed bin İbrahim 12 
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Tablo 91: Karye-i Bilal tâbi-i Divan-ı Ortaarız 

 
288 BOA, NFS.d., nr. 734, s. 243. 

 15 
Diğer karındaşı 

oğlu 
 Hasan bin İbrahim 8288 

Hane  

No 

Şahıs 

No 

Tanıtıcı şekli, 

Şemâili 
Meslek İsim 

Sinni 

 

1 1 
Orta boylu, az 

sakallı 
Rençber 

Kadı oğlu Mehmed 

bin İsmail 
44 

 2 Oğlu, şâbb-ı emred  
Mehmed bin 

Mehmed 
14 

 3 Diğer oğlu  
Feyzullah bin 

Mehmed 
8 

 4 Diğer oğlu  Bilal bin Mehmed 6 

2 5   

Kara Hasan oğlu 

yetim Ali bin 

Mehmed 

80 

3 6 
Orta boylu, ter 

bıyıklı 
Rençber 

Kel Ali oğlu Mustafa 

bin Mehmed 
24 

4 7 
Orta boylu, sarı 

sakallı 
Rençber 

Kara Hasan oğlu 

Halil bin Mustafa 
39 

 8 Oğlu  Mustafa bin Halil 8 

 9 Diğer oğlu  İbrahim bin Halil 1 

5 10 
Orta boylu, sarı 

bıyıklı 
Rençber 

Kara Hasan oğlu 

İbrahim bin Mustafa 
39 

 11 
Karındaşı, uzun 

boylu, sarı bıyıklı 
Rençber Bilal bin Mustafa 36 

 12 Oğlu  Mehmed bin Bilal 7 

 13 

Diğer karındaşı, 

orta boylu, kara 

bıyıklı 

Asâkir-i 

bahriyye 
Hüseyin bin Mustafa 29 

6 14 
Orta boylu, 

aksakallı 
Amele 

Gökçe oğlu Halil bin 

Ahmed 
84 

7 15 
Uzun boylu, sarı 

bıyıklı 
Rençber 

Meğrili oğlu Ali bin 

Ali 
52 
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Tablo 92: Karye-i İmze tâbi-i Divan-ı Ortaarız 

 
289 BOA, NFS.d., nr. 734, s. 245. 

 16 Oğlu  Mehmed bin Ali 9 

 17 Diğer oğlu  Ahmed bin Ali 4 

 18 
Karındaşı, orta 

boylu, sarı bıyıklı 
 Hasan bin Ali 39 

 19 Oğlu  Mustafa bin Hasan 7289 

Hane  

No 

Şahıs 

No 

Tanıtıcı şekli, 

Şemâili 
Meslek İsim 

Sinni 

 

1 1 
Orta boylu, 

aksakallı 
Rençber 

Bayram oğlu 

Mehmed bin Ahmed 
72 

 2 
Oğlu, orta boylu, 

ter bıyıklı 
Rençber Ali bin Mehmed 22 

 3 Torunu  Mehmed bin Ali 2 

2 4 
Orta boylu, kır 

sakallı 
Rençber 

Hacı Abdullah oğlu 

Mehmed bin Hasan 
74 

 5 
Oğlu, orta boylu, 

ter bıyıklı 
Rençber Ali bin Mehmed 24 

 6 
Diğer oğlu, orta 

boylu, ter bıyıklı 

Asâkir-i 

bahriyye 

Süleyman bin 

Mehmed 
22 

3 7 
Orta boylu, kır 

sakallı 
Rençber 

Hacı Abdullah oğlu 

Mehmed bin 

Mahmud 

59 

 8 
Oğlu, orta boylu, 

ter bıyıklı 

Der-

saâdet’te 

kayıkçı 

Mustafa bin Mehmed 24 

 9 Diğer oğlu  İbrahim bin Mehmed 9 

 10 Diğer oğlu  Ali bin Mehmed 6 

 11 Diğer oğlu  
Mehmed bin 

Mehmed 
3 

4 12 
Orta boylu, kara 

sakallı 
 

Keleş oğlu İbrahim 

bin İsmail 
44 
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290 BOA, NFS.d., nr. 734, s. 247. 

 13 Oğlu  Mehmed bin İbrahim 9 

5 14 
Orta boylu, kara 

bıyıklı 
Rençber 

Köse oğlu Hüseyin 

bin Salih 
32 

 15 Oğlu  Ahmed bin Hüseyin 4290 
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SONUÇ 

Bu çalışmada Amasra Kazası’na ait 734 numaralı Müslim Nüfus Defteri’nin 

transkripsiyonu yapılıp, çıkan sonuçlar Müslim erkek nüfus sayıları, sülale adları, 

fiziki özellikler (sakal, bıyık, boy),  meslek grupları, hastalık durumları, yaş özellikleri, 

kişilerin bulundukları yerler değerlendirilmiştir. Dönemin nüfus sayım sistemine göre 

diğer defterlerde olduğu gibi bu defterde de sadece erkek nüfusu kayıt altına alınmıştır. 

Transkribti yapılan bu defterde üç mahalle, 73 köy bulunmaktadır. Merkezde toplam 

168 hane 415 erkek nüfus bunmaktadır. Köylerde toplam 1.049 hane 2.871 erkek 

nüfus bulunmaktadır. Defterde kayıtlı olan mahallelerden en fazla hane ve nüfusa 

sahip olan 92 hane ve 230 erkek nüfusuyla Sormagir Mahallesi’dir. En az hane ve 

erkek nüfusa sahip olan 26 hane ve 71 erkek nüfusuyla Kum’dur. Köylerde hane 

bakımından en büyük köy 46 hane ile Serdar Köyü’dür. Nüfus bakımından en büyük 

köy ise 141 erkek nüfusuyla Rehelaz Köyü’dür. En küçük köy ise üç hane ve sekiz 

erkek nüfusuyla Çarlık Köyü’dür. 

Defterde sülale adlarına bakıldığı zaman Kazım oğlu, Osman oğlu, Salih oğlu 

gibi aile büyüklerinin adlarının sonuna “oğlu” kelimesi eklenerek sülale adları 

oluşturulmuştur. Bunun dışında Hatip oğlu, Çoban oğlu, Kadı oğlu, Reis oğlu, 

Müezzin oğlu gibi icra ettikleri meslek grublarıda sülale ismi olarak kullanılmıştır. 

Belgede en çok kullanılan isim Mehmed (Muhammed)’dir. Bu durumun sebebi 

tamamen İslâm dini çerçevesinde Türklerde oluşan isim koyma geleneğinin bir 

yansımasıdır. 

Belgede kişilerin fiziki özelliklerine bakıldığı zaman Amasra merkezinde 

kişilerin büyük çoğunluğu orta boylu, kır sakallı ve ter bıyıklı olduğu görülmüştür. 

Köylerde ise kişilerin büyük çoğunluğu orta boylu, kara sakallı, şâbb-ı emred olduğu 

görülmüştür. 

Meslek gruplarına bakıldığı zaman Amasra’da o dönemde en yaygın meslek 

merkezde gemicilik köylerde ise rençberliktir. Amasra’nın liman olması ve deniz 

kıyısında olması burada gemicilikle ilgili mesleklerin gelişmesine katkı sağlamıştır. 

İkinci yaygın olarak icra edilen meslek grubu ise merkezde çıkrıkçılık sahile yakın 

köylerde ise gemiciliktir. 
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Amasra merkezde genel olarak kişilerin hastalık ve engellilik durumu yoktur. 

Köylerinde ise iki alîl, iki a’mâ, iki amel-mânde, beş çolak, bir merîz, iki mecnun, üç 

kötürüm, 12 a’rec, dokuz yek-çeşm, 18 bilâ-veled, üç illet-i sara bulunmaktadır. 

Defterde kayıtlı olan merkezdeki kişilerin yaş durumuna bakıldığı zaman 0-10 yaş 

arası genç nüfusun çoğunlukta olduğu görülmektedir. Bunu 11-20 yaş aralığı takip 

etmektedir. Köylerdeki kişilerin yaş durumuna bakıldığı zaman 0-10 yaş arası genç 

nüfusun çoğunlukta olduğu görülmektedir. Bunu 11-20 yaş aralığı takip etmektedir. 

Amasra’da bu dönemde bazı ailelerin çocukları olmadığı görülmektedir. Bu 

aileler bilâ-veled olarak kaydedilmiştir. Kayıtlarda 18 bilâ-veled bulunmaktadır. 

Amasra Kazası’ndan çeşitli nedenlerden (iş vs.) dolayı göç eden azınlık bir 

grupta vardır. Kazadan en çok göç alan yer Âsitâne yani başkent İstanbul’dur. 

İstanbul’a gidenler daha çok gemicilikle ilgili meslekler icra etmektedirler. 

Defterde ayrıca Amasra’dan bu dönemde askerde olan kişiler de tespit 

edilmektedir. Kayıtlara göre bahriye askeri Mehmed b. İbrahim’dir. Asâkir-i mansure 

olarak Ali b. Mehmed’in kaydına rastlanmıştır. Bu çalışma Amasra ve çevresinin 

demografik ve sosyal yapısı ile ilgili yapılacak çalışmalar için önemli bir kaynak 

olacaktır. 
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